

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
१	दादरबैरिया	१	१७८०५५२	०	आवासीय	७०३.२९	७०३.२८८१०६	
२	दादरबैरिया	१	१७८०५५२	१	कृषि	१३३९.९१	१३३९.९१०४१	
३	दादरबैरिया	१	१७८०५५२	३	कृषि	५९९१.८५	४८२०.३१४३१२	
४	दादरबैरिया	१	१७८०५५२	३	आवासीय	५९९१.८५	११७१.५३२७०९	
५	दादरबैरिया	१	१७८०५५२	४	कृषि	२९१०.०७	२९१०.०७०४२३	
६	दादरबैरिया	१	१७८०५५२	५	आवासीय	९००.४३	९००.४३३१७६	
७	दादरबैरिया	१	१७८०५५२	६	कृषि	५९६३.४९	४८०७.२६५४१६	
८	दादरबैरिया	१	१७८०५५२	६	आवासीय	५९६३.४९	११५६.२२५१८९	
९	दादरबैरिया	१	१७८०५५२	७	कृषि	३३३९.८७	२८५५.२१६३३३	
१०	दादरबैरिया	१	१७८०५५२	७	आवासीय	३३३९.८७	४८४.६५७३८	
११	दादरबैरिया	१	१७८०५५२	९	कृषि	९४६१.०३	९४६१.०३२००७	
१२	दादरबैरिया	१	१७८०५५२	११	कृषि	१११.१३	१११.१३१५३८	
१३	दादरबैरिया	१	१७८०५५२	१२	कृषि	४७२.२४	४७२.२४२६१२	
१४	दादरबैरिया	१	१७८०५५२	१३	कृषि	६२२.५१	६२२.७०५९८१	
१५	दादरबैरिया	१	१७८०५५२	१४	कृषि	३५५३.९९	३२१०.३८९५६२	
१६	दादरबैरिया	१	१७८०५५२	१४	आवासीय	३५५३.९९	३४३.७९८२७८	
१७	दादरबैरिया	१	१७८०५५२	१५	कृषि	१११.९५	१११.९५४२२९	
१८	दादरबैरिया	१	१७८०५५२	१६	कृषि	१९८७.४७	१९८७.४६६४२	
१९	दादरबैरिया	१	१७८०५५२	१९	कृषि	५१.८४	५१.८४४९२	
२०	दादरबैरिया	१	१७८०५५२	२०	कृषि	९८१.६४	९८१.६४७५५४	
२१	दादरबैरिया	१	१७८०५९१	२	कृषि	१७९८.९५	१७९८.९५१५४२	
२२	दादरबैरिया	१	१७८०५९१	२	कृषि	१४१३.३२	१४१३.३१५८६७	
२३	दादरबैरिया	१	१७८०५९१	३	कृषि	५२७२.१६	५२७२.१६४०११	
२४	दादरबैरिया	१	१७८०५९१	४	कृषि	७७८.७२	७७८.७१७३२७	
२५	दादरबैरिया	१	१७८०५९१	५	कृषि	२०६५.३५	२०६५.३४८८६	
२६	दादरबैरिया	१	१७८०५९१	६	कृषि	१७५.१९	१७५.१८७५३१	
२७	दादरबैरिया	१	१७८०५९१	६	कृषि	५६५.३६	५६५.३५९५३४	
२८	दादरबैरिया	१	१७८०५९१	९	कृषि	६८८.७२	६८८.७२३२९३	
२९	दादरबैरिया	१	१७८०५९१	१०	कृषि	५५१.७९	५५१.७९०७१४	
३०	दादरबैरिया	१	१७८०५९१	११	कृषि	४८६.४२	४८६.४१७८१२	
३१	दादरबैरिया	१	१७८०५९१	१२	कृषि	८५.८	८५.७९७८५३	
३२	दादरबैरिया	१	१७८०५९१	१४	कृषि	४५८.२६	४५८.२६४७६३	
३३	दादरबैरिया	१	१७८०५९१	१५	कृषि	११५.३९	११५.३८६४६१	
३४	दादरबैरिया	१	१७८०५९१	१६	कृषि	५६.२१	५६.२०९९५	
३५	दादरबैरिया	१	१७८०५९१	१८	कृषि	२०५१.०४	२०५१.०४१२७७	
३६	दादरबैरिया	१	१७८०५९१	२०	कृषि	१९९४.३८	१९९४.३८०२५६	
३७	दादरबैरिया	१	१७८०५९१	२१	कृषि	२३०५.७१	२३०५.७१३३०३	
३८	दादरबैरिया	१	१७८०५९१	२२	कृषि	३११.८६	३११.८६११७	
३९	दादरबैरिया	१	१७८०५९१	२३	कृषि	१७९०.३७	१७९०.३७२५४७	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
४०	दादरबैरिया	१	१७८०५९१	२४	कृषि	१६२.२३	१६२.२३४४३८	
४१	दादरबैरिया	१	१७८०५९१	२५	कृषि	७८८.१४	७८८.१४४४९२	
४२	दादरबैरिया	१	१७८०५९१	२६	कृषि	७४.६३	७४.६३०३३	
४३	दादरबैरिया	१	१७८०५९१	२७	कृषि	४१८.०८	४१८.०८२९५४	
४४	दादरबैरिया	१	१७८०५९१	२९	कृषि	५८६.९१	५८६.९०९७३७	
४५	दादरबैरिया	१	१७८०५९१	३०	कृषि	२४३.४४	२४३.४३८३८४	
४६	दादरबैरिया	१	१७८०५९१	३१	कृषि	१६४७.८३	१६४७.८२९८१६	
४७	दादरबैरिया	१	१७८०५९१	३२	कृषि	११६६.९३	११६६.९३२६३६	
४८	दादरबैरिया	१	१७८०५९१	९७	कृषि	५२६७.७५	५२६७.५४९३५१	
४९	दादरबैरिया	१	१७८०५९१	१००	कृषि	३५०७.८६	३५०७.८६३४८४	
५०	दादरबैरिया	१	१७८०५९१	१०१	कृषि	१८२.०१	१८२.००९६१८	
५१	दादरबैरिया	१	१७८०५९१	२२०	कृषि	३१५३.०९	३१५३.०९२६३४	
५२	दादरबैरिया	१	१७८०५९१	२२२	कृषि	११९५.५२	११९५.५२०९५३	
५३	दादरबैरिया	१	१७८०५९१	४६०	कृषि	६४.३	६४.२९५९६५	
५४	दादरबैरिया	१	१७८०५९१	४६२	कृषि	२३१.३८	२३१.३८०७७५	
५५	दादरबैरिया	१	१७८०५९१	४८८	कृषि	१६६.९५	१६६.९५३९११	
५६	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	०	कृषि	१७२१.९१	१७२१.९०७१६	
५७	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	०	कृषि	२१६.११	२१६.११४६५३	
५८	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	०	कृषि	४७२.०७	४७२.०६६७६३	
५९	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	०	कृषि	१२८.२३	१२८.२३३९१९	
६०	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	०	आवासीय	२२८.९	२२८.८९७७१९	
६१	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	०	आवासीय	८३.२	८३.२०४९५१	
६२	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	०	कृषि	३०३.८४	३०३.८३६९१६	
६३	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	०	कृषि	४३९८.५२	३८९२.३४३५१५	
६४	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	०	आवासीय	४३९८.५२	५०६.१७६५३१	
६५	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	०	कृषि	२८११.०३	८८१.७३६८१६	
६६	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	०	आवासीय	२८११.०३	११२९.२९६१५६	
६७	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	०	कृषि	३५८.७६	३५८.७६९६१८	
६८	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	०	कृषि	८४.७७	८४.७६६५२४	
६९	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	०	कृषि	२१९०.१७	२१९०.१६९०९२	
७०	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	०	कृषि	९७६.४७	९७६.४७०९९९	
७१	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	०	कृषि	५९९.८२	५९९.८१५३१८	
७२	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	०	आवासीय	२०८.८७	२०८.८६७९१५	
७३	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	०	कृषि	५३३३.	५३३३.००३३	
७४	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	०	कृषि	३३७.५१	३३७.५०७०६४	
७५	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	०	कृषि	५३.६४	५३.६५२९२९	
७६	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	०	कृषि	२३५.२२	२३५.२१८७०५	
७७	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	०	आवासीय	९९.६२	९९.६२३४९९	
७८	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	०	आवासीय	१४७.८६	१४७.८६१६०४	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
७९	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	०	आवासीय	४८९.६२	४८९.६२२१४२	
८०	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	०	कृषि	५१७०.५७	५१७०.५६८६९७	
८१	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	०	आवासीय	२०५४.७३	२०५४.७३१६४५	
८२	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	०	आवासीय	३९५.३४	३९५.३३५२५५	
८३	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	०	कृषि	३२८.०३	३२८.०२७२०९	
८४	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	०	कृषि	३६८.७७	३६८.७४८५६१	
८५	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	०	कृषि	१४५.८५	१४५.८५२७९	
८६	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	०	कृषि	५९.५१	५९.५१४७९९	
८७	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	०	कृषि	५२७२.५९	५२७२.५९२६४१	
८८	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	०	कृषि	१२०१.१	१२०१.०९७०४१	
८९	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	०	आवासीय	१६१००.७५	१६१००.७४७४९	
९०	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	०	कृषि	१८८७.७७	१८८७.५५४४०३	
९१	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	०	कृषि	५३९०.३४	५३९०.३३७४६९	
९२	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	१	आवासीय	६४६५.०२	६४६५.०२१९३५	
९३	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	१	आवासीय	८२८०.४२	८२८०.४१८०४४	
९४	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	२	कृषि	७८४५.७	३४०३.५८८९३७	
९५	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	२	आवासीय	७८४५.७	४४४२.१०८२३१	
९६	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३	आवासीय	५९५.६९	५९५.६८५३८२	
९७	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	५	कृषि	१६११.६८	११३९.०११३६५	
९८	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	५	आवासीय	१६११.६८	४७२.६७२४९३	
९९	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	६	आवासीय	९२६.५६	९२६.५५५३१३	
१००	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	७	आवासीय	४८०.१३	४८०.१२७१४९	
१०१	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	८	आवासीय	१०५७५.७४	१०५७५.७४३०४१	
१०२	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	१०	कृषि	७४७.२७	७४७.२७०९३७	
१०३	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	१०	कृषि	२६२५.	१०८९.१११४४७	
१०४	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	१०	आवासीय	२६२५.	१५३५.८९३५१२	
१०५	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	११	कृषि	४२२.७६	४२२.७५०९६६	
१०६	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	१२	कृषि	२१६४.२७	१९१२.०२००८४	
१०७	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	१२	आवासीय	२१६४.२७	२७२.२४६९१४	
१०८	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	१३	कृषि	२९७१.२९	२६३०.३४००९५	
१०९	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	१३	आवासीय	२९७१.२९	३४०.९५०८७९	
११०	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	१४	आवासीय	७३०.११	७३०.११३९३९	
१११	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	१६	कृषि	४९६२.२६	४९६२.२५५४८४	
११२	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	१७	कृषि	२५२७.६७	२५२७.६६८७४४	
११३	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	१८	कृषि	४३३५.०९	४३३५.०८५७९४	
११४	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	१९	कृषि	६७३.४७	६७३.४४९३६३	
११५	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	२१	कृषि	१५०९४.१	१३२२१.३२५३३७	
११६	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	२१	आवासीय	१५०९४.१	१८७२.७७७७७८	
११७	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	२२	कृषि	२०२.४२	२०२.४२१०३१	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
११८	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	२३	कृषि	८३.७२	८३.७१६१८३	
११९	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	२४	कृषि	१७८४.८३	१७८४.८३४४०२	
१२०	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३२	आवासीय	३९५.८९	३९५.८९२०१८	
१२१	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३३	कृषि	१५३८.३	१५३८.२९९४७८	
१२२	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३४	कृषि	१६३४.८६	१६३४.८५९५९४	
१२३	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३५	कृषि	१८१०.९२	१८१०.९२०७१	
१२४	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३६	कृषि	५१६२.३२	५१६२.३१६३२८	
१२५	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३७	कृषि	३४७२.१७	३४७२.१७४२३३	
१२६	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३८	कृषि	३८८२.८३	३८८२.८२६८६३	
१२७	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३९	कृषि	५९२१.३५	५६८६.४०७४७८	
१२८	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४०	आवासीय	५९२१.३५	२३४.९४१२७	
१२९	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४०	कृषि	२७४८.९४	२१६०.३०३६४९	
१३०	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४१	कृषि	३६७२.३३	३६७२.३२७४२४	
१३२	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४२	कृषि	२३२.४१	२३२.४०७०८	
१३३	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४३	कृषि	१०८६.८९	१०८६.८८६९५८	
१३४	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४४	कृषि	३५६१.६५	३५६१.६४९२५९	
१३५	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४५	कृषि	६२७७.४६	३६३५.१७३३५५	
१३६	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४५	आवासीय	६२७७.४६	२६४२.२८६७६१	
१३७	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४८	कृषि	४८०१.७७	४८०१.७६७२२८	
१३८	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४९	कृषि	१६७९.६५	१६७९.६४६९९१	
१३९	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	५२	कृषि	१४७४.४३	१४७४.४३३६४८	
१४०	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	५३	कृषि	६१६.१४	६१६.१३७०९३	
१४१	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	५४	कृषि	१०२५.३६	१०२५.३६४९७४	
१४२	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	५५	कृषि	१८७०.४८	१८७०.४८००८८	
१४३	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	५६	कृषि	७१४९.०८	५६९२.२७९४५४	
१४४	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	५६	आवासीय	७१४९.०८	१४७६.८००११९	
१४५	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	५७	कृषि	७१२४.४१	६३५७.५२८९२६	
१४६	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	५७	आवासीय	७१२४.४१	७६६.८८४४४६	
१४७	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	६१	आवासीय	९३३.१६	९३३.१६१६२६	
१४८	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	६३	आवासीय	४६१.१	४६१.१०२८१	
१४९	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	६६	कृषि	४८३५.७३	४८३५.७२६१२९	
१५०	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	६७	कृषि	६५२२.४७	६५२२.४७०९०५	
१५१	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	६८	कृषि	२०२९.५२	२०२९.५१५५०२	
१५२	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	६९	कृषि	१४६४.६३	१४६४.६२६०५७	
१५३	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	७०	कृषि	४६०४.८१	४६०४.८१२००९	
१५४	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	७२	कृषि	२४०.५८	२४०.५८२७५५	
१५५	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	७३	कृषि	२०१.६८	२०१.६८३३१६	
१५६	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	७४	कृषि	४९९०.३७	४७४४.६३७६१३	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
१५७	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	७४	आवासीय	४९९०.३७	४४५.७३५०४९	
१५८	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	७५	कृषि	९८२२.६९	७४६४.०६२०९	
१५९	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	७६	कृषि	९८२२.६९	२३७८.६२४८२	
१६०	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	७७	कृषि	९९२४.२९	१९२४.२८९७३६	
१६१	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	७८	कृषि	३८४९.९१	३८४९.९९२४८४	
१६२	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	८४	कृषि	८६.७४	८६.७४०६३४	
१६३	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	८६	कृषि	३२१४.९६	३२१४.९६३०८८	
१६४	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	८७	कृषि	१०६६.०५	१०६६.०४८८८१	
१६५	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	८८	कृषि	४९९२.०८	४९९२.०७५२९५	
१६६	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	९०	कृषि	५३४०.८५	५३४०.८५११६५	
१६७	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	९०	कृषि	३१४४१.२५	२६८४८.०७९५६	
१६८	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	९१	आवासीय	३१४४१.२५	४७९३.१७११८७	
१६९	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	९१	कृषि	२७९९०.६८	२५१७९.१९७६२३	
१७०	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	९२	आवासीय	२७९९०.६८	२८११.४८०९१२	
१७१	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	९३	कृषि	५७२७.८४	५७२७.८४३७६७	
१७२	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	९४	कृषि	९६१.९८	९६१.९८१	
१७३	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	९५	कृषि	१०४८०.८९	१०४८०.८८७७६१	
१७४	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	९६	कृषि	१८५३.६४	१८५३.६३७४६५	
१७५	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	९७	कृषि	१११५.४२	१११५.४२३२३८	
१७६	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	१००	कृषि	१३४८५.२७	१३४८५.२६८५१४	
१७७	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	१०२	कृषि	११४६.२६	११४६.२६४९५९	
१७८	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	१०४	कृषि	२७७५.०१	२७७५.००९०८४	
१७९	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	१०७	कृषि	१७१२.२९	१४९१.७३०९२९	
१८०	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	१०७	आवासीय	१७१२.२९	२२०.७६१८११	
१८१	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	१०८	कृषि	१४७४.९९	१४७४.९८८४८४	
१८२	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	१०९	कृषि	७२२.४	७२२.४००६७३	
१८३	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	१११	कृषि	१९९६.४७	१७७८.२६७१७६	
१८४	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	१११	आवासीय	१९९६.४७	४१८.१९९०७२	
१८५	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	११३	कृषि	१५९९.१८	१५९९.१५५६६८	
१८६	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	११४	आवासीय	७२९.९२	७२९.९१७०१२	
१८७	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	११५	कृषि	१०८०१.६८	४०८८.५५७४९२	
१८८	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	११५	आवासीय	१०८०१.६८	६२६८.२१३८३७	
१८९	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	११६	आवासीय	१०१२.७४	१०१२.७४२११४	
१९०	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	११८	आवासीय	११७.१४	११७.१३६२३७	
१९१	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	११९	कृषि	३१०९.८९	१२९६.५३५३४४	
१९२	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	११९	आवासीय	३१०९.८९	१८१२.३५६९०३	
१९३	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	१२०	कृषि	३०९७.०९	३०९७.०९२३०९	
१९४	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	१२१	आवासीय	६४४.०२	६४४.०२२३४६	
१९५	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	१२२	कृषि	४३२८.७१	२३७६.२१८२०२	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
१९६	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	१२२	आवासीय	४३२८.७१	१९५२.४९३३७८	
१९७	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	१२३	कृषि	१३११०.२२	१३११०.२२२५५	
१९८	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	१२९	आवासीय	६७४.५३	६७४.५३३८३	
१९९	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	१३०	कृषि	१९५८.९९	१९५८.९९२७३२	
२००	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	१३२	कृषि	३७७९.५६	३७७९.५६४९३९	
२०१	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	१३३	कृषि	२७६४.२७	२७६४.२४६७०७	
२०२	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	१३४	कृषि	१६६५.७९	१६६५.७८७८५८	
२०३	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	१३६	आवासीय	८६३.४२	८६३.४२४५३३	
२०४	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	१३९	कृषि	४८७५.७६	४८७५.७६२९९३	
२०५	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	१४१	कृषि	५२००.५८	५२००.५८२९०२	
२०६	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	१४२	कृषि	१८७८.९७	१८७८.९४७६१६	
२०७	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	१४६	आवासीय	१०२८.२४	१०२८.२४०४१९	
२०८	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	१४७	आवासीय	४४८.९९	४४८.९९४१०६	
२०९	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	१४८	आवासीय	३७७५.७४	३७७५.७३५६३१	
२१०	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	१४८	आवासीय	२२४.१४	२२४.१५४९१५	
२११	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	१४९	कृषि	८८१.८४	७३८.५७८१८२	
२१२	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	१४९	आवासीय	८८१.८४	१४३.२६७१३८	
२१३	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	१५०	कृषि	१३७१.९३	१०६४.८६८३१७	
२१४	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	१५०	आवासीय	१३७१.९३	३०६.०६१२९६	
२१५	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	१५१	कृषि	१४२८.२८	९७४.६९९९३३	
२१६	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	१५१	आवासीय	१४२८.२८	४७३.५८०६६७	
२१७	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	१५३	आवासीय	५५६.०९	५५६.०९९६२७	
२१८	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	१५८	कृषि	६७८०.५७	३३७५.८५७७६५	
२१९	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	१५८	आवासीय	६७८०.५७	३४०४.७१४३९६	
२२०	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	१६०	आवासीय	१६१.२४	१६१.२३७८६१	
२२१	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	१६२	कृषि	३६८१.९१	२५६५.८४७५०९	
२२२	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	१६२	आवासीय	३६८१.९१	१११६.०६३४०४	
२२३	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	१६३	कृषि	३९०५.९२	३९०५.९२०८७१	
२२४	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	१६४	कृषि	३८६७.६५	३८६७.६५२३२५	
२२५	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	१६५	कृषि	२३४९.५४	१४२९.५४०५३७	
२२६	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	१६५	आवासीय	२३४९.५४	९२०.००१३६४	
२२७	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	१६६	कृषि	६२०४.३५	५६०८.६७४०६३	
२२८	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	१६६	आवासीय	६२०४.३५	५९५.६७७६१९	
२२९	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	१६७	कृषि	३८८७.७३	३५००.४१५२७१	
२३०	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	१६७	आवासीय	३८८७.७३	३८७.३१७००९	
२३१	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	१६९	कृषि	६९१२.२२	६९१२.२२३५९१	
२३२	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	१७२	कृषि	९९०७.७	९९०७.७००७१६	
२३३	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	१७५	कृषि	३१७९.६७	२४९५.०६४९८४	
२३४	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	१७७	आवासीय	३१७९.६७	६८४.६०१३१४	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
२३५	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	१७६	कृषि	३५७६.५५	२७६४.३४७८८१	
२३६	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	१७६	आवासीय	३५७६.५५	८१२.१९७२८३	
२३७	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	१७७	कृषि	२१६१.९	१८९३.८२५४०७	
२३८	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	१७७	आवासीय	२१६१.९	२६८.०७३३७४	
२३९	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	१७८	कृषि	३१०८.९	२७३९.९०२७९८	
२४०	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	१७८	आवासीय	३१०८.९	३६९.००१५७६	
२४१	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	१७९	कृषि	३०१२.३	२६३१.२६२०२४	
२४२	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	१७९	आवासीय	३०१२.३	३८१.०३७४५३	
२४३	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	१८०	आवासीय	६८५.९६	६८५.९६१९५६	
२४४	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	१८२	कृषि	२६८१.३६	१९१२.१९२५०९	
२४५	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	१८२	आवासीय	२६८१.३६	७६९.१६९९७३	
२४६	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	१८४	कृषि	५२३.१३	५२३.१२७५२	
२४७	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	१८६	कृषि	५०३१.५४	५०३१.५३५१६९	
२४८	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	१८७	कृषि	१४२७.६४	१४२७.६४३७५३	
२४९	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	१८९	कृषि	५१०.	५१०.००३२५३	
२५०	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	१९०	कृषि	९४८.२१	९४८.२०८७१८	
२५१	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	१९२	कृषि	२६६.५४	२६६.५५४६१६	
२५२	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	१९४	कृषि	६३७५.३८	६३७५.३८२५१३	
२५३	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	१९६	कृषि	११९७३.५३	८२८२.६३८७९६	
२५४	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	१९६	आवासीय	११९७३.५३	३६९०.८८७८६९	
२५५	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	२०२	कृषि	६०६.९८	६०६.९७८५६४	
२५६	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	२०३	कृषि	१६००.११	१३८१.४०४१८३	
२५७	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	२०३	आवासीय	१६००.११	२१८.७८६३४४	
२५८	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	२१०	कृषि	४४७६.८३	२९९१.६६४५४७	
२५९	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	२१०	आवासीय	४४७६.८३	१४८५.१६०८६२	
२६०	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	२१५	कृषि	६५०९.८	५९६१.८५१२०७	
२६१	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	२१५	आवासीय	६५०९.८	५४७.९४८९७३	
२६२	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	२१८	कृषि	५४०३.५४	५४०३.५४२३५३	
२६३	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	२२०	कृषि	१०२९.२	१०२९.२०१४५४	
२६४	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	२२१	कृषि	१२६५.६	१२६५.६००८९	
२६५	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	२२५	कृषि	२०४८.४३	७७०.४४४६७४	
२६६	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	२२५	आवासीय	२०४८.४३	१२७७.९८३२४९	
२६७	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	२२८	कृषि	६७.७३	६७.७३०७४२	
२६८	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	२३३	आवासीय	३६४.३९	३६४.३८६२७८	
२६९	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	२३७	कृषि	४६.९	४६.८९७६२९	
२७०	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	२३८	कृषि	६४.१३	६४.१३३०२	
२७१	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	२४०	आवासीय	९३८.६१	९३८.६१२४०३	
२७२	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	२४१	कृषि	७०५.४३	७०५.४३२७९२	
२७३	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	२४२	आवासीय	३३७.४१	३३७.४०८६२७	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
२७४	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	२४३	कृषि	३७९४.९२	३५२१.९४९५३	
२७५	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	२४३	आवासीय	३७९४.९२	२७२.९६६७४९	
२७६	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	२४४	कृषि	७२६.०३	७२६.०२७६४७	
२७७	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	२४६	कृषि	१०४६.७५	१०४६.५५४०४७	
२७८	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	२४८	कृषि	२५६४.१४	२५६४.१३८७४६	
२७९	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	२४९	आवासीय	१७०.६३	१७०.७२८५०४	
२८०	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	२५०	आवासीय	१४७.६९	१४७.६९०८६८	
२८१	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	२५१	आवासीय	१६७.११	१६७.१०९१८८	
२८२	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	२५५	कृषि	१९९३.३१	१५८४.५१२२१६	
२८३	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	२५७	आवासीय	१९९३.३१	४०८.७९८११	
२८४	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	२५६	कृषि	१९६३.१२	१५२६.०९९२७७	
२८५	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	२५६	आवासीय	१९६३.१२	४३०.०९६८९८	
२८६	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	२५७	कृषि	२०१८.८२	१५७८.१७७९७५	
२८७	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	२५७	आवासीय	२०१८.८२	४४०.६४६७४८	
२८८	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	२५८	कृषि	१३७८.४४	१३७८.४३६५३३	
२८९	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	२५९	कृषि	५९०.४४	५९०.४३८०५३	
२९०	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	२६०	कृषि	५५३.६८	५५३.६८१२१४	
२९१	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	२६१	कृषि	१५४०.१४	१५४०.१४१८७४	
२९२	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	२६२	कृषि	६६८.७४	६६८.७४००५५	
२९३	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	२६३	कृषि	४००.७४	४००.७३८२४५	
२९४	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	२६४	कृषि	४७६.७६	४७६.५६२०२९	
२९५	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	२६५	कृषि	४६७.६१	४६७.६११२०२	
२९६	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	२६६	कृषि	३१५२.८४	२४३८.८७४१३६	
२९७	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	२६६	आवासीय	३१५२.८४	७१३.९६३६२७	
२९८	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	२६७	कृषि	१९८१.८३	१५३०.६००२८४	
२९९	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	२६७	आवासीय	१९८१.८३	४७१.२३३२०३	
३००	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	२६८	कृषि	९२२.०३	९२२.०२६५४९	
३०१	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	२६९	कृषि	९००.४६	९००.४६३७४६	
३०२	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	२७१	कृषि	१२८३.१	१२८३.१०१२३८	
३०३	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	२७२	कृषि	११३३.१५	११३३.१५१७४२	
३०४	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	२७४	कृषि	१६१९.५८	१६१९.५७७९२२	
३०५	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	२७६	कृषि	७२३.०६	७२३.०६२६२८	
३०६	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	२७७	कृषि	७३९.२२	७३९.२१९३४२	
३०७	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	२७८	कृषि	८८७.३८	८८७.३८१३५७	
३०८	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	२७९	कृषि	१५६०.०९	१५६०.०८८८०३	
३०९	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	२८१	कृषि	१६८३.६४	९९९.९६९३५८	
३१०	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	२८१	आवासीय	१६८३.६४	७६३.६७२४१८	
३११	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	२८२	कृषि	२१७१८.२८	१३७१०.९२२६२६	
३१२	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	२८२	आवासीय	२१७१८.२८	८००७.३५९१३८	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
३१३	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	२८७	आवासीय	३३६.४९	३३६.४९१९४४	
३१४	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	२८७	आवासीय	२४७.८६	२४७.८६४७४१	
३१५	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	२८८	आवासीय	२३०.२७	२३०.२६५१२६	
३१६	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	२९१	कृषि	११२६९.१९	१७७२.६३९२६१	
३१७	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	२९१	आवासीय	११२६९.१९	१४९६.७५७४९	
३१८	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	२९८	कृषि	११८९.४९	११८९.४९२७४१	
३१९	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	२९९	कृषि	११४१.८५	११४१.८४७६८१	
३२०	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	२९९	कृषि	७७३.८८	७७३.८८४९९६	
३२१	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३००	कृषि	९९२.३९	७९०.२७८२२४	
३२२	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३००	आवासीय	९९२.३९	२०२.११४६६८	
३२३	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३०३	कृषि	६७८०.	५८०६.३३९६७८	
३२४	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३०३	आवासीय	६७८०.	९६३.६६२२२८	
३२५	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३०४	कृषि	५३३.७६	५३३.७६६२८७	
३२६	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३०५	कृषि	८४७.१६	८४७.१६२९२५	
३२७	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३०६	कृषि	५७८२.१७	५३१८.८४१९९७	
३२८	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३०६	आवासीय	५७८२.१७	४६३.३२७४८	
३२९	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३०६	कृषि	३१०.५९	३१०.५८९०२८	
३३०	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३०७	कृषि	१९३.७	१९३.७०३९६८	
३३१	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३०९	कृषि	११०३.२१	११०३.२०६३९४	
३३२	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३१०	आवासीय	६३८.३७	६३८.३६६३३	
३३३	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३१५	आवासीय	३६०८.३२	३६०८.३२१०४२	
३३४	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३१६	कृषि	८०३.७६१	८०३.७०७७१३	
३३५	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३१७	कृषि	८४४१.४४१	८४४१.४४४४२३	
३३६	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३२०	कृषि	२१६८.०५	२१६८.०४९३६४	
३३७	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३२१	कृषि	२१११.३१	२१११.३१२११७	
३३८	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३२३	आवासीय	१४१७.२२	१४१७.२१८०४८	
३३९	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३२४	आवासीय	२४४८.५६	२४४८.५६१२५५	
३४०	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३२४	कृषि	१४२८.७२	१४२८.७१५०६	
३४१	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३२६	आवासीय	३५५.६८	३५५.६७५८१९	
३४२	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३२८	आवासीय	४८८.९२	४८८.९१९२१४	
३४३	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३३०	आवासीय	१६०.८८	१६०.८८२३९६	
३४४	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३३१	आवासीय	१४३.४९	१४३.४९४४१	
३४५	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३३२	कृषि	१०६६.९	१०६६.८९८७७५	
३४६	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३३३	कृषि	१९८७.२१	१९८७.२०९०९	
३४७	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३३५	आवासीय	६२.५१	६२.५०९९	
३४८	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३३६	कृषि	३७७.७९	३७७.७९४८६२	
३४९	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३३७	कृषि	७५२७.१७	७०१४.५२०६११	
३५०	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३३७	आवासीय	७५२७.१७	५१२.६४७५३७	
३५१	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३३८	कृषि	३२६.३२	३२६.३२१३२७	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
३५२	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	३३९	कृषि	८७१.१५	८७१.१४६४७१	
३५३	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	३४०	कृषि	१५७१.७५	१५७१.७५०६५२	
३५४	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	३४१	कृषि	१५२८.५७	१५२८.५६८९९३	
३५५	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	३४२	कृषि	१४५०.०८	१४५०.०८१२७७	
३५६	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	३४३	कृषि	२०४९.२९	२०४९.२८७३४६	
३५७	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	३४४	कृषि	२०८५.८५	२०८५.८५४३५	
३५८	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	३४५	कृषि	२३०९.६४	२३०९.६४१६८३	
३५९	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	३४६	आवासीय	८२३.०७	८२३.०६६४४३	
३६०	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	३४७	आवासीय	७४.८४	७४.८३७८३३	
३६१	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	३५०	कृषि	८६१९.८८	७९२०.६३६०१३	
३६२	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	३५०	आवासीय	८६१९.८८	६९९.२४४१८	
३६३	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	३५१	कृषि	६६१९.९१	५९६१.९९९९२८	
३६४	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	३५१	आवासीय	६६१९.९१	६७८.७०९४८५	
३६५	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	३५२	कृषि	१३७७.७५	१३७७.७४५४६८	
३६६	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	३५३	कृषि	३७८.०६	३७८.०६३५४	
३६७	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	३५४	कृषि	८७९.८८	८७९.८८२५३१	
३६८	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	३५५	कृषि	८६१.४६	८६१.४७६२५४	
३६९	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	३५६	कृषि	१७८९.८२	१७८९.८२१७१२	
३७०	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	३५७	कृषि	५८६.९९	५८६.९८७५६४	
३७१	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	३५८	कृषि	८७६.	८७५.९९७६९५	
३७२	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	३५९	कृषि	३३१७.१५	२८९९.६७२५२	
३७३	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	३५९	आवासीय	३३१७.१५	४१७.४७८०६१	
३७४	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	३६०	कृषि	४७३२.९	३८१२.११६१३	
३७५	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	३६०	आवासीय	४७३२.९	९२०.७८०६९९	
३७६	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	३६१	कृषि	५३८५.९७	४७८९.८८१८२६	
३७७	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	३६१	आवासीय	५३८५.९७	५९६.०८५६१५	
३७८	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	३६२	कृषि	५५३७.८४	५०५५.६९०४९	
३७९	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	३६२	आवासीय	५५३७.८४	४८२.१५११४७	
३८०	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	३६३	कृषि	५५०२.९	४७२८.१३०२४२	
३८१	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	३६३	आवासीय	५५०२.९	७७४.७६९३३६	
३८२	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	३६४	कृषि	४६६०.०१	१७०३.६६४६३३	
३८३	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	३६४	आवासीय	४६६०.०१	२९५६.३४९४३२	
३८४	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	३६५	कृषि	१३०८.३४	१३०८.३३८९५७	
३८५	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	३६६	कृषि	२४०८.५८	१७६६.८१७०५६	
३८६	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	३६६	आवासीय	२४०८.५८	६४१.७६३३१२	
३८७	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	३६७	कृषि	२७९९.८५	२१०७.६३२९६५	
३८८	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	३६७	आवासीय	२७९९.८५	६९२.२१८८७३	
३८९	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	३६८	कृषि	३११०.३८	२२९७.२७६६४२	
३९०	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	३६८	आवासीय	३११०.३८	८१३.१०८०११	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
३९१	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३६९	आवासीय	९८.२४	९८.२५३३६९	
३९२	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३७०	आवासीय	६६८.९३	६६८.९२६३११	
३९३	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३७१	कृषि	३०८०.५६	११५१.४४९३२८	
३९४	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३७१	आवासीय	३०८०.५६	१९२९.११८९९६	
३९५	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३७२	कृषि	२४७४.७३	२१६१.१८३६४९	
३९६	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३७२	आवासीय	२४७४.७३	३१३.५४४३७७	
३९७	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३७३	कृषि	१०३.६३	१०३.६२६८३८	
३९८	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३७४	कृषि	३३.६५	३३.६५२७५५	
३९९	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३७५	कृषि	३६४.२३	३६४.२३०७८४	
४००	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३७६	कृषि	६४७.७३	६४७.७२६७०४	
४०१	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३७७	कृषि	६२०.४९	६२०.४८७९३	
४०२	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३७८	आवासीय	१३१.९३	१३१.९२८८१४	
४०३	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३७९	कृषि	१६११.४१	१३४३.०१५५३८	
४०४	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३८१	आवासीय	१६११.४१	२६८.३९४४१८	
४०५	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३८०	आवासीय	६०१.२४	६०१.२४९३४७	
४०६	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३८१	आवासीय	३९३.९७	३९३.९७०६७४	
४०७	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३८२	कृषि	२१८.९५	२१८.९४७१८४	
४०८	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३८३	कृषि	१६२८.२	११५५.९६७३३	
४०९	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३८३	आवासीय	१६२८.२	४७२.२३०७९२	
४१०	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३८६	आवासीय	३१४.४	३१४.३९६७८८	
४११	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३८७	आवासीय	२१६१.७३	२१६१.७३२७४९	
४१२	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३८८	कृषि	३३९९.५९	३३९९.५८७४४७	
४१३	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३८९	कृषि	१२२९२.	१२२९२.००१८८८	
४१४	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३९०	कृषि	१२२००.५३	१२२००.५२८२१७	
४१५	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३९२	आवासीय	१९२०.२९	१९२०.२८७१४	
४१६	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३९३	कृषि	१७१५.०२	१०७७.३४१८३	
४१७	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३९३	आवासीय	१७१५.०२	६३७.६७३२२८	
४१८	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३९६	कृषि	४२०६.२१	४२०६.२१०००४	
४१९	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३९७	आवासीय	१९३.७६	१९३.७५७३८४	
४२०	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	३९९	आवासीय	१९६.८४	१९६.८५३९९३	
४२१	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४००	आवासीय	५७०.३२	५७०.३२०२०३	
४२२	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४०१	कृषि	३४९.६	३४९.५९६१२६	
४२३	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४०२	आवासीय	७४२.५९	७४२.५८९७६९	
४२४	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४०३	कृषि	२८४१.३३	२८४१.३३०५६६	
४२५	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४०४	कृषि	१०९६२.१७	१०९६२.१७२२४२	
४२६	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४०५	कृषि	६७८.०९	६७८.००७८७३	
४२७	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४०६	कृषि	१६८५.	१६८४.९९८२०५	
४२८	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४०७	कृषि	४४६६.१७	४१८७.८७५७८२	
४२९	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४०७	आवासीय	४४६६.१७	२७८.२९३०७८	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
४३०	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४०८	कृषि	१०१५.९	१०१५.८९८३३३	
४३१	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४०९	कृषि	४६५.४९	४६५.४९००१६	
४३२	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४१०	कृषि	३०१३.२	३०१३.१९६१५९	
४३३	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४११	कृषि	१३७६.६२	१३७६.६१५८८८	
४३४	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४१२	कृषि	१६०६.४८	१६०६.४८०८९३	
४३५	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४१३	कृषि	६१९१.७५	६१९१.७४९६३	
४३६	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४१४	आवासीय	२२०४.८५	२२०४.८५४०४	
४३७	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४१८	कृषि	३६८.९	३६८.८९५९४६	
४३८	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४२०	आवासीय	३३८.६३	३३८.६३१४५५	
४३९	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४२१	कृषि	३४१७.०४	३४१७.०३६२२२	
४४०	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४२३	आवासीय	३२७.७	३२७.४९६८१६	
४४१	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४२५	कृषि	१६७९.२३	७१०.०२४१५५	
४४२	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४२६	आवासीय	१६७९.२३	९६२.२०३९५८	
४४३	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४२७	कृषि	१४४.३६	१४४.३७९८१३	
४४४	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४२८	कृषि	१६९३.६२	१६९३.६१७३१३	
४४५	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४२९	कृषि	३३४५.९५	३३४५.९४६६९२	
४४६	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४३०	कृषि	३६५१.९५	३४७६.९२५४४१	
४४७	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४३०	आवासीय	३६५१.९५	१७४.०२९०४८	
४४८	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४३१	आवासीय	५७०.४४	५७०.४४०२१२	
४४९	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४३३	आवासीय	९५४.६५	९५४.६४५९७	
४५०	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४३४	कृषि	६४५५.७१	२४६५.४१५८४६	
४५१	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४३४	आवासीय	६४५५.७१	३९९०.२९५३२३	
४५२	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४३५	आवासीय	३५३.३१	३५३.३०९१५७	
४५३	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४३६	कृषि	२८२५.११	१५०५.४५६१६५	
४५४	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४३६	आवासीय	२८२५.११	१३१९.६५५६२६	
४५५	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४३८	कृषि	५८२७.७२	२४९८.०२१६१२	
४५६	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४३८	आवासीय	५८२७.७२	३३२९.६९४१८५	
४५७	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४३९	कृषि	१६९९.८८	१६९९.८८४१८३	
४५८	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४४०	कृषि	१७४४.७७	१७४४.७६५८७	
४५९	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४४१	कृषि	६१२२.८८	३७८७.४०५६६४	
४६०	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४४१	आवासीय	६१२२.८८	२३३७.४७९२७६	
४६१	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४४२	कृषि	३७३१.९१	२१२८.७१२४१५	
४६२	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४४२	आवासीय	३७३१.९१	१६०३.२०९५११	
४६३	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४४३	कृषि	२०७८.४३	१३३८.१२९९६६	
४६४	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४४३	आवासीय	२०७८.४३	७४०.३०१२८९	
४६५	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४४४	आवासीय	३२८.६	३२८.६००५६४	
४६६	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४४५	कृषि	६२९६.२२	३२४१.१४२७०७	
४६७	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४४५	आवासीय	६२९६.२२	३०५५.०७८३०५	
४६८	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४४७	कृषि	१५५७.२	९४३.४७८७१६	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
४६९	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४४७	आवासीय	१७५७.२	६१३.७२३७३१	
४७०	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४४८	आवासीय	३४०.६८	३४०.६७५९५६	
४७१	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४४९	कृषि	२९३८.६५	२७३३.८०२०७५	
४७२	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४४९	आवासीय	२९३८.६५	२०४.८४८२६२	
४७३	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४५०	कृषि	७६१.९२	५६१.९२२५३	
४७४	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४५१	कृषि	१०३८.५८	१०३८.५७७२९४	
४७५	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४५२	आवासीय	५०८.९२	५०८.९१८९१८	
४७६	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४५४	आवासीय	३३९.४	३३९.३९८२२३	
४७७	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४५५	कृषि	३२१.५६	३२१.५५८११३	
४७८	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४५६	कृषि	६४७.१२	६४७.१२०२३७	
४७९	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४५७	कृषि	६४७.१४	६४७.१४००३१	
४८०	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४५८	कृषि	६७६८.५९	६७६८.५९२२१७	
४८१	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४५९	कृषि	१०१६९.७६	१०१६९.७७५७२२	
४८२	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४६०	कृषि	८५७९.१५	८५७९.१४६०१५	
४८३	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४६१	कृषि	३३८५.७२	३३८५.७१५९८७	
४८४	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४६२	कृषि	१४५९.५६	१४५९.५६३०१६	
४८५	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४६४	कृषि	३३८.८७	३३८.८७४२७८	
४८६	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४६५	कृषि	३३८.८९	३३८.८०८७९	
४८७	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४६६	कृषि	९५.२१	९५.२०८१६२	
४८८	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४६७	कृषि	१७८.६	१७८.५९५००६	
४८९	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४६८	आवासीय	२२१.१७	२२१.१७४३२९	
४९०	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४६९	कृषि	३०९.११	३०९.११३२९२	
४९१	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४७०	कृषि	३१३.११	३१३.१०९३०४	
४९२	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४७१	कृषि	३११.५१	३११.५०६५५३	
४९३	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४७२	कृषि	२७.१३	२७.१२७७९७	
४९४	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४७३	आवासीय	२१८.५३	२१८.५३०६६७	
४९५	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४७४	आवासीय	२१.१७	२१.१६८९०१	
४९६	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४७५	कृषि	३०.४८	३०.४७६०८९	
४९७	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४७६	कृषि	२६.४२	२६.४२१३३	
४९८	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४७७	कृषि	२७.१९	२७.१८५७१२	
४९९	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४७८	कृषि	२.९६	२.९६४३७	
५००	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४७९	कृषि	३०७.८१	३०७.८०८०३४	
५०१	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४८०	कृषि	३३९.५२	३३९.५२१७६४	
५०२	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४८१	कृषि	३३७.१६	३३७.१७८७८२	
५०३	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४८२	कृषि	५२२.८१	५२२.८०७६६९४	
५०४	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४८३	कृषि	१२९.८७	१२९.८६९९६७	
५०५	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४८४	कृषि	६७७४.७९	६७७४.७८७०७	
५०६	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४८६	आवासीय	३३८.५४	३३८.५४०१५४	
५०७	दादरबैरिया	१	१७८०५९२	४८७	कृषि	३१२३.७४	३१२३.७३७६९३	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
५०८	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	४८८	कृषि	१५३०.७७	१५३०.७६५६५७	
५०९	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	४८९	कृषि	१३५१.८४	१३५१.८३५६०१	
५१०	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	४९०	आवासीय	२०३१.७८	२०३१.७८००३७	
५११	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	४९१	आवासीय	५९०८.२	५९०८.२००१११	
५१२	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	४९२	कृषि	१६९२.९६	१६९२.९५४७४	
५१३	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	४९३	कृषि	३७४९.१४	३७४९.१३९०८८	
५१४	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	४९४	आवासीय	३३८.६३	३३८.६३	
५१५	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	४९६	आवासीय	३५५.८२	३५५.८१६६६६	
५१६	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	४९७	आवासीय	५९७.६६	५९७.६६१६५१	
५१७	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	४९८	आवासीय	६७७.२६	६७७.२६२	
५१८	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	४९९	कृषि	२१९६६.६	१९५२७.२६२३०४	
५१९	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	५००	आवासीय	१६९.३	१६९.३	
५२०	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	५०१	कृषि	१६९.३३	१६९.३३००३	
५२२	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	५०२	कृषि	१६९.३३	१६९.३३	
५२३	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	५०३	आवासीय	१६९.३	१६९.३	
५२४	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	५०४	कृषि	१३५४.५२	१३५४.५२	
५२५	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	५०५	कृषि	१४२६.९८	१४२६.९७७५४४	
५२६	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	५०६	कृषि	१६९३.१५	१४४२.५८२६६९	
५२७	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	५०६	आवासीय	१६९३.१५	२५०.५६७३३	
५२८	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	५०७	कृषि	५१२९.१५	४३८३.७११४३४	
५२९	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	५०७	आवासीय	५१२९.१५	७४५.४३४१७१	
५३०	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	५०८	कृषि	१२२९.९५	१२२९.९५	
५३१	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	५०९	कृषि	१७०४.१३	१२८७.८१४६४३	
५३२	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	५०९	आवासीय	१७०४.१३	४१६.३१६६१२	
५३३	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	५१०	कृषि	३३८६.३	२९०४.९२६३९३	
५३४	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	५१०	आवासीय	३३८६.३	४८१.३७३६०६	
५३५	दादरबैरिया	१	१७८०४९२	५११	कृषि	३४१३.२५	३४१३.२५४०८४	
५३६	दादरबैरिया	१	१७८०४९३	१	कृषि	२५५३.१२	२१४५.७६६२४३	
५३७	दादरबैरिया	१	१७८०४९३	१	आवासीय	२५५३.१२	४०७.३५१५८५	
५३८	दादरबैरिया	१	१७८०४९३	२	कृषि	६८१०.११	६३५५.८१५४८९	
५३९	दादरबैरिया	१	१७८०४९३	२	आवासीय	६८१०.११	४५४.२९७५४८	
५४०	दादरबैरिया	१	१७८०४९३	३	कृषि	४०४४.४३	१०५५.३३१५४३	
५४१	दादरबैरिया	१	१७८०४९३	३	आवासीय	४०४१.४३	२९८६.०९८७२९	
५४२	दादरबैरिया	१	१७८०४९३	४	कृषि	४८६३.२९	२५६८.७२६६४८	
५४३	दादरबैरिया	१	१७८०४९३	४	आवासीय	४८६३.२९	२३०४.५६५६७६	
५४४	दादरबैरिया	१	१७८०४९३	५	कृषि	२८९८.५८	१७११.२३३३६५	
५४५	दादरबैरिया	१	१७८०४९३	५	आवासीय	२८९८.५८	११८७.३५०८	
५४६	दादरबैरिया	१	१७८०४९३	६	कृषि	४४५९.०६	३२०४.९३६८६७	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
५४७	दादरबैरिया	१	१७८०५९३	६	आवासीय	४४५९.०६	१२५४.१२४९०७	
५४८	दादरबैरिया	१	१७८०५९३	७	कृषि	४८०.६	४८०.७९७२८४	
५४९	दादरबैरिया	१	१७८०५९३	८	कृषि	५९१०.७३	५९१०.७३४९६४	
५५०	दादरबैरिया	१	१७८०५९३	९	कृषि	२८७०.६२	२८७०.६१९९८७	
५५१	दादरबैरिया	१	१७८०५९३	११	कृषि	३०७६.३२	३०७६.३१९४२	
५५२	दादरबैरिया	१	१७८०५९३	१३	कृषि	१९५९.५१	१९५९.५०५५४२	
५५३	दादरबैरिया	१	१७८०५९३	१४	कृषि	७७४.८३	७७४.८२५३४	
५५४	दादरबैरिया	१	१७८०५९३	१५	कृषि	७७३०.४५	७७३०.४५३५७८	
५५५	दादरबैरिया	१	१७८०५९३	१६	कृषि	१८३१.१५	१८३१.१४५८८	
५५६	दादरबैरिया	१	१७८०५९३	१७	कृषि	१५४०.०४	१५४०.०३६५२९	
५५७	दादरबैरिया	१	१७८०५९३	१९	आवासीय	१६९१.५८	१६९१.५८३४२४	
५५८	दादरबैरिया	१	१७८०५९३	२१	आवासीय	२३७५.४५	२३७५.४४५८८	
५५९	दादरबैरिया	१	१७८०५९३	२२	आवासीय	२३०४.३८	२३०४.३८३६५५	
५६०	दादरबैरिया	१	१७८०५९३	२३	कृषि	२९६६.६४	२९०६.१९१७१९	
५६१	दादरबैरिया	१	१७८०५९३	२३	आवासीय	२९६६.६४	४६०.४४३६७४	
५६२	दादरबैरिया	१	१७८०५९३	२४	आवासीय	९६६.९९	९६६.९८७२३५	
५६३	दादरबैरिया	१	१७८०५९३	२५	कृषि	१९६.४८	१९६.४८४९३६	
५६४	दादरबैरिया	१	१७८०५९३	२६	कृषि	२८०५.	२६६८.६७९७८५	
५६५	दादरबैरिया	१	१७८०५९३	२६	आवासीय	२८०५.	१३६.३२०२३५	
५६६	दादरबैरिया	१	१७८०५९३	२७	कृषि	८५६.०६	८५६.०५६००७	
५६७	दादरबैरिया	१	१७८०५९३	२९	आवासीय	१०३०.१२	१०३०.१२१३१२	
५६८	दादरबैरिया	१	१७८०५९३	३०	आवासीय	१०४३.८५	१०४३.८५३१५८	
५६९	दादरबैरिया	१	१७८०५९३	३१	कृषि	३४५८.१	३४५८.१०००१२	
५७०	दादरबैरिया	१	१७८०५९३	३२	कृषि	३२५८.३१	२६४६.६४२९८३	
५७१	दादरबैरिया	१	१७८०५९३	३२	आवासीय	३२५८.३१	६११.६६९८२२	
५७२	दादरबैरिया	१	१७८०५९३	३३	कृषि	२२३५.२४	२२३५.२४४४३७	
५७३	दादरबैरिया	१	१७८०५९३	३४	कृषि	२५४४.९९	२५४४.९९४२७२	
५७४	दादरबैरिया	१	१७८०५९३	३५	कृषि	३५८.६४	३५८.६४०२४२	
५७५	दादरबैरिया	१	१७८०५९३	३०	कृषि	८४७.	८४७.०००००९	
५७६	दादरबैरिया	१	१७८०५९३	३१	कृषि	२६२३.३९	२६२३.३८५४२५	
५७७	दादरबैरिया	१	१७८०५९३	३३	आवासीय	८५६.३१	८५६.३०५९७४	
५७८	दादरबैरिया	१	१७८०५९३	३४	आवासीय	५०८.१७	५०८.१७४८०५	
५७९	दादरबैरिया	१	१७८०५९३	३५	आवासीय	५०८.९	५०८.८९८१४६	
५८०	दादरबैरिया	१	१७८०५९३	१०९	कृषि	४४७.२९	४४७.२८९६५६	
५८१	दादरबैरिया	१	१७८०५९३	१६३	कृषि	७१८.१७	७१८.१६७४५३	
५८२	दादरबैरिया	१	१७८०५९३	१६४	कृषि	३५९.३९	३५९.३९१४६१	
५८३	दादरबैरिया	१	१७८०५९३	१८०	कृषि	३२४४.१९	३२४४.१९२३९७	
५८४	दादरबैरिया	१	१७८०५९३	१८७	कृषि	४३६.७	४३६.७०३२९४	
५८५	दादरबैरिया	१	१७८०५९३	१८८	कृषि	५२८.८१	५२८.८१२६५२	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
५८६	दादरबैरिया	१	१७८०४९३	२०२	कृषि	१५९.८४	१५९.८५१३९१	
५८७	दादरबैरिया	१	१७८०४९३	२२८	कृषि	१९३.०१	१९३.००८७९४	
५८८	दादरबैरिया	१	१७८०४९३	२३१	कृषि	२३७.५८	२३७.५८२७८२	
५८९	दादरबैरिया	१	१७८०४९३	२३७	कृषि	६७५५.३८	६७५५.३८४१५७	
५९०	दादरबैरिया	१	१७८०४९३	२४३	कृषि	१४४५.९८	१४४५.९७५५३२	
५९१	दादरबैरिया	१	१७८०४९३	२४५	कृषि	१७८.५६	१७८.५५७१३९	
५९२	दादरबैरिया	१	१७८०४९३	३८४	कृषि	६७३.५३	६७३.५२८८२९	
५९३	दादरबैरिया	१	१७८०४९३	३८५	कृषि	२३७०.५७	२३७०.५६९८६१	
५९४	दादरबैरिया	१	१७८०४९३	७०८	कृषि	५०७.५७	५०७.५४८९७६	
५९५	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	०	कृषि	५५.१२	५५.१२३८८	
५९६	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	०	कृषि	१७७८.९२	१७७८.९१४५७	
५९७	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	०	कृषि	१३९५.०७	१३९५.०७०८०५	
५९८	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	१	कृषि	२७९५९.१४	२७९५९.१३९९२	
५९९	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	२	कृषि	२५७७.७१	२३२८.५३२८०७	
६००	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	२	आवासीय	२५७७.७१	२४९.१८१३२४	
६०१	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	२	कृषि	२६३२.९३	२६३२.९३१४२१	
६०२	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	३	कृषि	४२८४.७६	४२८४.७६३०१७	
६०३	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	३	कृषि	८२३७.२	८२३७.१९९५६	
६०४	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	४	कृषि	७८४५.७४	७८४५.७३९८३२	
६०५	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	५	कृषि	१००.४	१००.३९६८०८	
६०६	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	६	कृषि	७४९.	७४९.००१५२१	
६०७	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	९	कृषि	२२९३.१३	२२९३.१३२००२	
६०८	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	११	कृषि	४७०.९१	४७०.९०८१३४	
६०९	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	१२	कृषि	१६०२.९८	१६०२.९७८६८७	
६१०	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	१४	कृषि	२१७८.५६	२१७८.५५५७८२	
६११	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	१५	कृषि	१८६५.४६	१८६५.४५५६२५	
६१२	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	१८	कृषि	२४२४.	२४२४.००४०८४	
६१३	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	१८	कृषि	२१७.९२	२१७.९१८८९९	
६१४	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	१९	कृषि	२३४४.५५	२३४४.५५०४२६	
६१५	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	१९	कृषि	८६०.८८	८६०.८७७२७३	
६१६	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	२०	कृषि	३१८२.४८	३१८२.४८२५२३	
६१७	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	२०	कृषि	५०३.६२	५०३.६१५०६५	
६१८	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	२१	कृषि	७१.७५	७१.७४५९९३	
६१९	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	२१	कृषि	२५२७.२४	२५२७.२४०७७८	
६२०	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	२२	कृषि	३२६४.५९	३२६४.५९२४६१	
६२१	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	२३	कृषि	४१६४.४१	४१६४.४०६६५९	
६२२	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	२४	कृषि	२६१५.६१	२६१५.६१००१८	
६२३	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	२५	कृषि	२४६०.९६	२४६०.९६३८९२	
६२४	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	२६	कृषि	३६५४.८३	३६५४.८२६००७	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
६२५	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	२८	कृषि	९५३.७४	९५३.७४२९०३	
६२६	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	२८	कृषि	१४७६.२६	१४७६.२५९२६६	
६२७	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	३२	कृषि	११७९२.०८	११७९२.०७७४२६	
६२८	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	३२	कृषि	९३१.३७	९३१.३४६७२८	
६२९	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	३३	कृषि	७२१.७३	५२१.७२९११७	
६३०	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	३४	कृषि	७२१.७९	५२१.७८६६२७१	
६३१	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	३८	कृषि	१२५८९.०१	१२५८९.०१४८६३	
६३२	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	४०	कृषि	६६३६.०५	६६३६.०५२१०९	
६३३	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	४१	कृषि	७९५८.५८	२१६६.१८१४९८	
६३४	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	४१	आवासीय	७९५८.५८	३७९२.३९४३४५	
६३५	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	४३	कृषि	७६८२.९१	५०१९.८७८६५३	
६३६	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	४३	आवासीय	७६८२.९१	२६६३.०५०२५९	
६३७	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	४४	कृषि	५०८२.६३	५०८२.६३४४१६	
६३८	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	४५	कृषि	५२२३.०२	५२२३.०१५०३३	
६३९	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	४६	कृषि	१५४५.०६	१५४५.०५९४४४	
६४०	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	५१	कृषि	१२८९.४७	१२८९.४७२७२६	
६४१	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	५२	कृषि	१८०९.६३	१८०९.६२६४५९	
६४२	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	५३	कृषि	२५५२.२३	२५५२.२२५९६३	
६४३	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	६१	कृषि	३०४.४९	३०४.४९४०५१	
६४४	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	६३	कृषि	९९.९४	९९.९४४९६	
६४५	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	६४	कृषि	३३१७९.०२	३३१७९.०१७८२७	
६४६	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	६५	कृषि	१७७.८४	१७७.८५२५४१	
६४७	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	६७	कृषि	६७१७.२५	२९४०.७८४८४६	
६४८	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	६७	आवासीय	६७१७.२५	३७७६.४६२०८६	
६४९	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	६९	कृषि	१३२.१६	१३२.१६०११४	
६५०	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	७१	कृषि	२५६.३७	२५६.३६५७५८	
६५१	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	७२	कृषि	२२२८.०४	२२२८.०४३६२५	
६५२	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	७३	कृषि	१९.४	१९.३९७९२	
६५३	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	७४	कृषि	३४२७.९२	३४२७.९२२२५४	
६५४	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	७५	कृषि	१८५.९१	१८५.९०८९४५	
६५५	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	७९	कृषि	१०९.९	१०९.९०२०३९	
६५६	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	८०	कृषि	६१४.०७	६१४.०७०४३२	
६५७	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	८१	कृषि	८४.०४	८४.०४१८३६	
६५८	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	८२	कृषि	११२४.६४	११२४.६४२३८६	
६५९	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	८७	कृषि	१७८१.४२	९३२.७२३३६४	
६६०	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	८७	आवासीय	१५८१.४२	६४८.८९१६७	
६६१	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	८८	आवासीय	८९६.२४	८९६.२४६४६५	
६६२	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	८८	कृषि	७५३.३४	७५३.३४४८४६	
६६३	दादरबैरिया	१	१७८०६३१	८९	आवासीय	१४३९.५९	१४३९.५८९३७५	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
६६४	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	९३	कृषि	१९१४.८४	१९१४.८४३१०९	
६६५	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	९४	कृषि	८४४.४४	८४४.४३७०६५	
६६६	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	९७	कृषि	५८६८.४७	५८६८.४६७४६१	
६६७	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	९८	कृषि	२७१९.७७	२७१९.५६९२९५	
६६८	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	९९	कृषि	१७८४२.०६	१७८४२.०७७७२५	
६६९	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	१०३	कृषि	१३३५.१९	१३३५.१८८०४१	
६७०	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	१०४	कृषि	१५५३९.१२	१५५३९.११८०५१	
६७१	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	१०५	आवासीय	१३४१.८२	१३४१.८२१९४९	
६७२	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	१०७	कृषि	३६१.८८	३६१.८७८३३६	
६७३	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	१०८	कृषि	११२.१	११२.१०१०५१	
६७४	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	१०८	कृषि	२९४६६.०२	२४६६१.६५१९८	
६७५	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	१०८	आवासीय	२९४६६.०२	४८०४.३६५९६३	
६७६	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	१०९	कृषि	३१३३.५५	३१३३.५४५५११	
६७७	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	११०	कृषि	१७६८.९७	१७६८.९७३०२६	
६७८	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	१११	कृषि	१७१५.२३	१७५.३८३५३६	
६७९	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	१११	आवासीय	१७१५.२३	७३१.८५१२३६	
६८०	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	११३	कृषि	२४४९.४४	२४४९.४३६४९८	
६८१	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	११४	कृषि	१९७४.३४	१९५४.३४०२०६	
६८२	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	११५	कृषि	१३४६.४२	७८०.१९७०८८	
६८३	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	११६	आवासीय	१३४६.४२	५६६.२१८२८३	
६८४	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	११६	कृषि	१४३०.२४	८६९.२४१२६८	
६८५	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	११६	आवासीय	१४३०.२४	५६०.९९४१७६	
६८६	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	११७	कृषि	३७०६.४	३७०६.३९९६४७	
६८७	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	११८	कृषि	३६३.५	३६३.४९७८३५	
६८८	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	११९	आवासीय	१७८९.३५	१७८९.३४६६३६	
६८९	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	१२०	कृषि	१०७५.९२	१०३.८६२४३१	
६९०	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	१२०	आवासीय	१०७५.९२	१७२.०५५२४१	
६९१	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	१२१	कृषि	२००४.४९	२००४.४९०२९८	
६९२	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	१२२	कृषि	२०२९.२१	२०२९.२०९५८९	
६९३	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	१२३	कृषि	४७५.२३	४७५.२२८७१७	
६९४	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	१२४	कृषि	२७७.७३	२७७.७२७७६६	
६९५	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	१२५	कृषि	२४५६.२४	२४५६.२३६०९८	
६९६	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	१२६	कृषि	१२३८.६४	१२३८.६४२९८६	
६९७	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	१२८	कृषि	२६५४.८३	२६५४.८३०१४४	
६९८	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	१२९	कृषि	६५६०.६७	६५६०.६७३२०७	
६९९	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	१३१	कृषि	३४१६.७७	२०९९.७९४१८७	
७००	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	१३१	आवासीय	३४१६.७७	१३१६.१७६५६५	
७०१	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	१३३	कृषि	३४७१.५३	३४७१.५२७१८९	
७०२	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	१३४	कृषि	६०५६.२२	६०५६.२१५७६४	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
७०३	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	१३६	कृषि	३८१९.८९	१७५७.७१६.३२१	
७०४	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	१३६	आवासीय	३८१९.८९	२०६४.१७४३९९	
७०५	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	१३७	कृषि	२३२५.१२	१३४९.४९३३२५	
७०६	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	१३७	आवासीय	२३२५.१२	१७५.६२८१८३	
७०७	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	१३८	कृषि	४०७.०३	४०७.०३१८९२	
७०८	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	१३९	कृषि	७७८०.२	७७८०.२०३७१७	
७०९	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	१४०	कृषि	१०५३.८३	१०५३.८२६२०९	
७१०	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	१४१	कृषि	६७१९.२	६७१९.२०२०११	
७११	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	१४५	कृषि	१७२६.५५	१७२६.५५२१०८	
७१२	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	१४६	कृषि	२६९६.५४	२६९६.५४४६७४	
७१३	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	१४७	कृषि	३९९.८१	३९९.८१४१८	
७१४	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	१४८	कृषि	५९१.६९	५९१.६८९५६७	
७१५	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	१४९	कृषि	३०८२.६२	३०८२.६२०४३	
७१६	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	१५०	कृषि	५००७.३७	५००७.३७००५५	
७१७	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	१५१	कृषि	२१६८.०३	२१६८.०२८१११	
७१८	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	१५२	आवासीय	७२५.५५	७२५.५५२७०७	
७१९	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	१५३	आवासीय	५५०.९२	५५०.९१८४४३	
७२०	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	१५४	कृषि	२१८४.४३	२१८४.४२८०५७	
७२१	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	१५६	आवासीय	१४३३.४४	१४३३.४४०१३३	
७२२	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	१५७	कृषि	३८८.३	३८८.२९९४८९	
७२३	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	१९३	कृषि	१४१.०३	१४१.०३२३३८	
७२४	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	१९४	कृषि	७७४.५७	७७४.५६७३५९	
७२५	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	१९६	कृषि	११६.९	११६.९०४६९४	
७२६	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	१९७	आवासीय	४४५.०३	४४५.०३०१०६	
७२७	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	१९९	कृषि	१७८२.९७	१७८२.९७४९७३	
७२८	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	२४२	कृषि	२०५४.१८	२०५४.१८०४२	
७२९	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	२५२	कृषि	१९०९.७५	१९०९.७४८११	
७३०	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	२५८	कृषि	१०३८.७७	१०३८.७७२३०४	
७३१	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	२५९	कृषि	९१७.	९१७.००१५५६	
७३२	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	२६०	कृषि	८६६.७	८६६.६९७१७५	
७३३	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	२६१	कृषि	२४२२.८१	२४२२.८०७९०५	
७३४	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	२६२	कृषि	२२९७.५६	२२९७.५५५५२६	
७३५	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	२६३	कृषि	२३६०.९१	२३६०.९१३०१७	
७३६	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	२६४	कृषि	१३५२.१६	१३५२.१५९१४५	
७३७	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	२६५	कृषि	१३४८.९४	१३४८.९४१५०३	
७३८	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	२६६	कृषि	१२०८.४	१२०८.३९५३६३	
७३९	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	२७०	कृषि	१६९३.२	१६९३.२००६०१	
७४०	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	२७१	कृषि	४५६७.८५	४५६७.८४६३९३	
७४१	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	२७२	कृषि	३३८८.२२	३३८८.२१९८६१	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
७४२	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	२७३	कृषि	३००८.१६	३००८.१७७३५७	
७४३	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	२७४	कृषि	३३८४.३६	३३८४.३६२९०५	
७४४	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	२७५	कृषि	२९७४.९९	२९७४.९९२८१२	
७४५	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	२७६	कृषि	१७२९.६२	१७२९.६२४३७१	
७४६	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	२७७	कृषि	१७२७.५३	१७२७.५२७९५८	
७४७	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	२७८	कृषि	१०२२.१९	१०२२.१९३०८	
७४८	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	२७९	कृषि	२४६९.२७	२४६९.२५३६५६	
७४९	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	२८०	कृषि	२३७०.१६	२३७०.१५७९०८	
७५०	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	२८१	कृषि	६४८.८४	६४८.८४३२०४	
७५१	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	२८४	कृषि	१३६५५.१७	१३६५५.१७१०४६	
७५२	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	२८५	कृषि	१९५७.१६	१९५७.१५५१३६	
७५३	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	२८६	आवासीय	६७७.२६	६७७.२६	
७५४	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	२८७	आवासीय	१७१३.३	१७१३.३०१०४५	
७५५	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	२८८	आवासीय	५०७.०९	५०७.०९	
७५६	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	२८९	आवासीय	३४०.३२	३४०.३१७९६२	
७५७	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	३००	आवासीय	१२१९.२१	१२१९.२१२८२२	
७५८	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	३०१	आवासीय	५२५.१७	५२५.१७१०९२	
७५९	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	३०२	कृषि	११२७.७२	११२७.७१५४५६	
७६०	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	३०३	आवासीय	४७३.९१	४७३.९०८२२६	
७६१	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	३०४	आवासीय	६७५.०३	६७५.०२६५८९	
७६२	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	३०५	आवासीय	३०२१.३७	३०२१.३७०३३२	
७६३	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	३०६	आवासीय	६७९.८	६७९.७९९०८४	
७६४	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	३०७	कृषि	४७३१.४	४७३१.४००१४५	
७६५	दादरबैरिया	१	१७८०६.३१	७७४	कृषि	२८२३.८२	२८२३.८१६७५४	
७६६	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	०	आवासीय	६३८.७२	५६०.०६९१६	
७६७	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	०	आवासीय	४६५.५३	४६५.५३०६६१	
७६८	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	०	कृषि	२५५.६२	२५५.७२०४१८	
७६९	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	१	कृषि	१३३३.९७	१३३३.९७४०८६	
७७०	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	२	आवासीय	१९१९.७७	१९१९.७७४७२१	
७७१	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	२	कृषि	१४०९६.२७	१०१५८.४७२७२१	
७७२	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	२	आवासीय	१४०९६.२७	३९३७.८१६३८८	
७७३	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	३	कृषि	४१८०.२६	४१८०.२५१७४७	
७७४	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	४	कृषि	९५१.९१	९५१.९०९९५	
७७५	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	८	आवासीय	१९४.६३	१९४.७३११११	
७७६	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	९	आवासीय	४९९.१३	४९९.१३३६०९	
७७७	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	१०	आवासीय	७५.३	७५.३०४१५७	
७७८	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	११	कृषि	१०५८७.३१	७२३१.७७९५०७	
७७९	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	११	आवासीय	१०५८७.३१	३३५५.५२५७०७	
७८०	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	१२	कृषि	३९६८.७७	३९६८.५७००७८	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
७८१	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	१४	आवासीय	१६८७.७२	१६८७.७९८३६२	
७८२	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	१५	कृषि	२४४४.३५	२४४४.३४६८५४	
७८३	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	१६	कृषि	१६९६.५६	१६९६.५५५७४७	
७८४	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	१७	कृषि	२७६१.१३	२७६१.१३४१२४	
७८५	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	१९	कृषि	११७५.८८	११७५.८७९४७२	
७८६	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	२०	कृषि	५४०१.२२	५४०१.२२४४१६	
७८७	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	२२	कृषि	१११४.९३	१११४.९३४५०५	
७८८	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	२३	कृषि	७४०.५७	७४०.५४७४११	
७८९	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	२४	कृषि	२०६९.८२	२०६९.८१५९७७	
७९०	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	२६	कृषि	११२०.८८	११२०.८८४२२६	
७९१	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	३०	कृषि	२७१५.६७	११७३.१७८७११	
७९२	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	३०	आवासीय	२७१५.६७	१७४२.४८८७९९	
७९३	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	३१	कृषि	४८०८.०९	४८०८.०८८७८९	
७९४	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	३३	कृषि	३८९६.८४	२६४९.९७३७१६	
७९५	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	३३	आवासीय	३८९६.८४	१२४६.८६९७६	
७९६	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	३४	कृषि	२७४४.१६	२७४४.१६०४७९	
७९७	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	३५	कृषि	१४८४.५१	१४८४.५०७३४८	
७९८	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	३६	कृषि	५०६.०९	५०६.०९००११	
७९९	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	३७	कृषि	८२६.२८	८२६.२७७२७६	
८००	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	३८	कृषि	१४७८.१३	१४७८.१३४१४३	
८०१	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	४०	कृषि	१४३३.४७	१४३३.४६८८४६	
८०२	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	४१	कृषि	८११.८२	८११.८१५१२२	
८०३	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	४२	कृषि	७९२.४४	७९२.४३८६५९	
८०४	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	४३	कृषि	५९४.९२	५९४.९२४१३५	
८०५	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	४४	कृषि	४८३.७४	४८३.७४३२२९	
८०६	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	४८	आवासीय	१७१६.१७	१७१६.१७३७५३	
८०७	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	५०	कृषि	१०४६.७४	७००.१८७५०६	
८०८	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	५०	आवासीय	१०४६.७४	३४६.५५३७४१	
८०९	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	५१	आवासीय	८१०.६४	८१०.६३५२११	
८१०	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	५३	आवासीय	६९९.६१	६९९.६१४६१	
८११	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	५४	आवासीय	३९०.८	३९०.७९७७३९	
८१२	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	५६	कृषि	३२०१.९८	३२०१.९७५२२७	
८१३	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	५७	कृषि	३८२.०३	३८२.०३२४२६	
८१४	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	५८	कृषि	१८३८.०७	१८३८.०७४०२	
८१५	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	५९	कृषि	४३५३.४४	४३५३.४३८९५१	
८१६	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	६०	कृषि	८०५.६	८०५.५९८०३२	
८१७	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	६१	कृषि	२२६४६.०६	२२६४६.०५६३४३	
८१८	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	६२	कृषि	१८५०.०६	१८५०.०५६५	
८१९	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	६४	कृषि	५११.३३	५११.३२५६८७	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
८२०	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	६६	आवासीय	९९.३१	९९.३०७४५३	
८२१	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	६८	आवासीय	५७५.४२	५७५.४२०८७७	
८२२	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	६९	आवासीय	४१९.६८	४१९.६८३०१५	
८२३	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	७२	कृषि	१२९०.१५	१२९०.१४९६३३	
८२४	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	७३	कृषि	११४.४१	११४.४०७४६१	
८२५	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	७५	आवासीय	२०१८.०९	२०१८.०९०८१८	
८२६	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	७९	आवासीय	२२२६.२	२२२६.२०५	
८२७	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	८१	कृषि	३९४६.१३	३०८९.५५५१६८	
८२८	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	८१	आवासीय	३९४६.१३	८५६.५७४९२	
८२९	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	८३	कृषि	९६७.४८	९६७.४८०८२७	
८३०	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	८४	कृषि	६५७.३७	६५७.३७३५५२	
८३१	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	८५	कृषि	२६०.८६	२६०.८६४८६५	
८३२	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	८६	कृषि	९५७.७७	९५७.५६८८६३	
८३३	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	८९	कृषि	२५७५.७७	२३६७.८२०३०३	
८३४	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	८९	आवासीय	२५७५.७७	२०७.९५२८७५	
८३५	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	९०	कृषि	११७७.७४	१०१९.८५२८३७	
८३६	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	९०	आवासीय	११७७.७४	१५७.८८५००६	
८३७	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	९१	कृषि	१०३६.१५	१०२.२४६८७१	
८३८	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	९१	आवासीय	१०३६.१५	१३३.९०१९८२	
८३९	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	९५	कृषि	२२६५७.८१	२२६५७.८१२३५	
८४०	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	९६	कृषि	६१६६.७७	६१६६.७७०१३२	
८४१	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	९७	कृषि	८८२७.६९	८८२७.६९०६४८	
८४२	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	९८	कृषि	३७४.२४	३७४.२४६९७५	
८४३	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	९८	कृषि	१६६२४.४४	१६६२४.४३६६०२	
८४४	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	९९	कृषि	१८३१९.६२	१८३१९.६२२५३७	
८४५	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	१०२	कृषि	५४७.९३	५४७.९२७७०३	
८४६	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	१०२	कृषि	१५३१२.७८	१५३१२.७७९६९८	
८४७	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	१०४	कृषि	४००७.०६	२६३०.१४१८०९	
८४८	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	१०४	आवासीय	४००७.०६	१३७६.९२०३१३	
८४९	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	१०५	कृषि	३४८७.५२	३४८७.५२४६१६	
८५०	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	१०७	कृषि	१८१४.७५	१८१४.७४६७९	
८५१	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	१०८	कृषि	१९२५.७६	१९२५.७६२७९	
८५२	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	११२	कृषि	४०२२.७८	४०२२.७८३७१२	
८५३	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	११४	कृषि	२४९८.८४	२४९८.८४४०९३	
८५४	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	११५	कृषि	४५६९५.०५	३४१८.८७३४५४	
८५५	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	११५	आवासीय	४५६९५.०५	४२०६०.८१७५८५	
८५६	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	११६	कृषि	१२९७२.४२	१२९७२.४२२६५७	
८५७	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	११७	आवासीय	३०८०.१६	३०८०.१६०३७७	
८५८	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	११८	कृषि	७३८.०२	७३८.०२४९४७	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
८५९	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	११८	आवासीय	९६१.०९	९६१.०९४१०३	
८६०	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	११९	कृषि	६००३.६५	४६४९.८७९६५१	
८६१	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	१२०	आवासीय	६००३.६५	१३५३.७७५१११	
८६२	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	१२०	कृषि	१५७५८.४४	१५७५८.४४४५९८	
८६३	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	१२०	कृषि	७८०.१	७८०.१०३७७५	
८६४	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	१२२	आवासीय	१३९.१७	१३९.१६५३१८	
८६५	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	१२३	कृषि	२०९९.२४	२०९९.२३७९०५	
८६६	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	१२३	आवासीय	४०७.९२	४०७.९९९२८	
८६७	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	१२४	कृषि	३८२.३६	३८२.३६२९८३	
८६८	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	१२६	कृषि	१७११.७८	१७११.७८०९८१	
८६९	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	१२७	कृषि	१४३४.०९	१४३४.०८९८५९	
८७०	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	१२८	कृषि	३९९.५४	३९९.५५२५९५५	
८७१	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	१२९	कृषि	२८२.२४	२८२.२३५४३	
८७२	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	१३०	आवासीय	२४६.१६	२४६.१६०१५६	
८७३	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	१३१	कृषि	२९८.५१	२९८.५०७९६४	
८७४	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	१३३	कृषि	२७७.५७	२७७.५७२८३८	
८७५	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	१३४	कृषि	२०४८.९३	२०४८.९२५००६	
८७६	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	१३५	कृषि	१८३.८९	१८३.८८६९८६	
८७७	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	१३६	कृषि	३०४.३७	३०४.३४९९६३	
८७८	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	१३७	कृषि	३८७३.६५	३२७३.२४१७०५	
८७९	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	१३७	आवासीय	३८७३.६५	६००.४१०५२५	
८८०	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	१३८	कृषि	५६.९५	५६.९५२८२८	
८८१	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	१३९	कृषि	३८९.१२	३८९.१२१३१८	
८८२	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	१४०	कृषि	९१.९९	९१.९०९५४५	
८८३	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	१४१	कृषि	२९६.०४	२९६.०३७८३३	
८८४	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	१४४	आवासीय	२७६.४२	२७६.४२४९३२	
८८५	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	१४६	कृषि	११७४.१३	११७४.१३४९९९	
८८६	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	१४९	आवासीय	७७१.६९	७७१.६९२०८५	
८८७	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	१५०	कृषि	६०७.८२	६०७.८१८३६१	
८८८	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	१५१	कृषि	१६१८.१६	१३११.९६६४७४	
८८९	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	१५१	आवासीय	१६१८.१६	३०२.८४७२८४	
८९०	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	१५२	कृषि	१११८.४८	६८७.७००६६६	
८९१	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	१५२	आवासीय	१११८.४८	४३०.८७६७१३	
८९२	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	१५३	आवासीय	६७.२७	६७.२७१६९२	
८९३	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	१५४	कृषि	१०५४.९१	१०५४.९१०५२३	
८९४	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	१५४	कृषि	३९३.३८	३९३.३७७५४९	
८९५	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	१५५	कृषि	१११६.७	१११६.७०२३५	
८९६	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	१५६	कृषि	७३३.२१	७३३.२०९२४४	
८९७	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	१५७	आवासीय	२६७.३६	२६७.३५६३६२	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मूल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
८९८	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	१६०	कृषि	१३५०.५६	१३५०.५६३३२२	
८९९	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	१६२	आवासीय	४८९.७५	४८९.७४६५३६	
९००	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	१६४	कृषि	२८१९.५३	२८१९.७२९३७८	
९०१	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	१६५	कृषि	१४२९.२७	१४०.७५७२१५	
९०२	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	१६७	आवासीय	१४२९.२७	५८८.५१५८२	
९०३	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	१६६	कृषि	१४२९.७२	१११६.७२९२७२	
९०४	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	१६६	आवासीय	१४२९.७२	३१२.९९३६९	
९०५	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	१६८	कृषि	१६१.९८	१६१.९८१७७	
९०६	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	१६९	कृषि	५९३.२३	५९३.२३३८१४	
९०७	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	१७०	कृषि	५८३.९४	५८३.९४०४०४	
९०८	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	१७१	कृषि	५८६.९१	५८६.९१४३१२	
९०९	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	१७२	कृषि	१२८२.६६	१२८२.६६००१	
९१०	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	१७४	कृषि	१०७६.४१	१०७६.४१०६८१	
९११	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	१७५	कृषि	१३०९.२१	१३०९.२०९५०१	
९१२	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	१७६	आवासीय	३२८.६४	३२८.६४०३४६	
९१३	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	१७७	आवासीय	७१०.७५	७१०.७४९७३३	
९१४	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	१७८	आवासीय	३६२.४१	३६२.४०७६२४	
९१५	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	१७९	आवासीय	४९२.४२	४९२.४१८९८६	
९१६	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	१८०	आवासीय	५२४.७७	५२४.७७१३७४	
९१७	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	१८१	आवासीय	२८३.७५	२८३.७४६२९५	
९१८	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	१८२	कृषि	४०१.७५	४०१.७४६९४८	
९१९	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	१८३	कृषि	१६३.४७	१६३.४६५८९७	
९२०	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	१८७	आवासीय	१०४.७६	१०४.७६१६१७	
९२१	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	१८८	आवासीय	२६९.२९	२६९.२९२९७२	
९२२	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	१८९	आवासीय	९४.७१	९४.७११६४९	
९२३	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	१९१	आवासीय	४९५.७९	४९५.५९१८६६	
९२४	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	१९२	कृषि	६११२.५१	६११२.५०८९९३	
९२५	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	१९२	आवासीय	२२४.८३	२२४.८२७४३२	
९२६	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	१९३	कृषि	६५८७.०६	६५८७.०६२४३६	
९२७	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	१९६	कृषि	१२५९.२१	१२५९.२१२४९	
९२८	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	१९७	कृषि	६४३५.७१	७४८२.१२०९५३	
९२९	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	१९७	आवासीय	६४३५.७१	९५३.५९२४४९	
९३०	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	१९७	कृषि	४२३.८७	४२३.८७२६५	
९३१	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	१९८	कृषि	१११२.९	१११२.९०४९३९	
९३२	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	२०२	कृषि	२३९२.१	१५६४.५२६२७७	
९३३	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	२०२	आवासीय	२३९२.१	८२७.५७०२७७	
९३४	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	२०३	कृषि	१५२२.४२	१३६०.८६४६४३	
९३५	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	२०३	आवासीय	१५२२.४२	१६१.५५८७९४	
९३६	दादरबैरिया	१	१७८०६.३२	२०४	कृषि	२४०९.६३	२४०९.६२७९९९	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
१३७	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२०७	कृषि	५२८१.७२	५२८१.७१७६३१	
१३८	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२१०	कृषि	८२५.९८	८२५.९७९७९५	
१३९	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२११	आवासीय	८९२.९४	८९२.९४०४६३	
१४०	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२१३	आवासीय	६१६.५९	६१६.५९२३६	
१४१	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२१३	कृषि	२६९३.७७	२६९३.७७३७५५	
१४२	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२१४	कृषि	९५०.५२	९५०.५२०३३२	
१४३	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२१५	कृषि	६८२.९४	६८२.९४०१८६	
१४४	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२१६	कृषि	१७२९.४	१७४.९६३९५९	
१४५	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२१६	आवासीय	१७२९.४	७५४.४३६३३७	
१४६	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२१७	कृषि	८१००.	७५०१.५५१०२१	
१४७	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२१७	आवासीय	८१००.	५९८.४४४०२	
१४८	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२१७	आवासीय	६५९.९२	६५९.९२१२६८	
१४९	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२१८	आवासीय	६१.२३	६१.२३३०४	
१५०	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२१८	कृषि	२४५२२.०७	२४५२२.०७०६०१	
१५१	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२१९	कृषि	५७०२.३७	३७८२.३५३२५७	
१५२	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२१९	आवासीय	५७०२.३७	१९२०.०१२७११	
१५३	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२२१	कृषि	३०१.२२	३०१.२२३२७१	
१५४	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२२२	कृषि	४४.	४४.०००५२९	
१५५	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२२३	कृषि	२८६.५१	२८६.५०७११९	
१५६	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२२४	कृषि	२०५.६७	२०५.६६९८८९	
१५७	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२२५	आवासीय	१२००.७१	१२००.७१४४९७	
१५८	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२२६	आवासीय	७७७.२२	७७७.२२०७६९	
१५९	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२२७	कृषि	१५०२.१७	१३३०.७६८४५४	
१६०	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२२७	आवासीय	१५०२.१७	१७१.३९९५९५	
१६१	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२२८	कृषि	८२८.६३	८२८.६२७४७५	
१६२	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२३१	आवासीय	८००.३९	८००.३९०४१२	
१६३	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२३२	आवासीय	८६७.०७	८६७.०७३०८३	
१६४	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२३३	आवासीय	१६७७.२६	१६७७.२६४३६७	
१६५	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२३४	कृषि	३७३५.९८	३७३५.९८१३०७	
१६६	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२३६	कृषि	१८३९.	१८३८.९९९११४	
१६७	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२३७	कृषि	३२४१.१२	३२४१.१२३८७१	
१६८	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२३८	कृषि	३३०७.०८	३३०७.०८३२४३	
१६९	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२४०	कृषि	१६५४.९	१६५४.८९८९७७	
१७०	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२४१	कृषि	१६०२.५१	१०८०.३६०८११	
१७१	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२४१	आवासीय	१६०२.५१	५२२.१४८०३८	
१७२	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२४२	कृषि	२९०.७७	२९०.७६८९०३	
१७३	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२४३	कृषि	२५४३.९१	२५४३.९१३६७	
१७४	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२४५	कृषि	३२४३.४२	२५०७.०९८३६३	
१७५	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२४७	आवासीय	३२४३.४२	७३६.३२५५५३	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
१७६	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२४६	कृषि	२५५५.२९	१६६५.२०३७०३	
१७७	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२४६	आवासीय	२५५५.२९	८९०.०८३३७	
१७८	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२४७	कृषि	२४६०.६१	२४६०.६१०९११	
१७९	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२४८	कृषि	२४३५.०५	२४३५.०४८८५८	
१८०	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२४९	कृषि	११११७.६२	११११७.६२२०३६	
१८१	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२५०	कृषि	४४३२.७	४४३२.४९५६९७	
१८२	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२५१	कृषि	१०२१.०२	१०२१.०२००७	
१८३	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२६५	कृषि	१७६६.३२	१७६६.३२३५१२	
१८४	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२६७	कृषि	१७५७.६२	१७५७.६१७१३७	
१८५	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२६९	कृषि	१६३४.४१	१६३४.४१०३५७	
१८६	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२७०	कृषि	१७७१.४९	१७७१.४९१२४९	
१८७	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२७१	कृषि	२४६२.१५	२४६२.१४६०४७	
१८८	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२७२	कृषि	३४६६.१८	२७२१.३१४९८१	
१८९	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२७२	आवासीय	३४६६.१८	७४४.८६७६६	
१९०	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२७३	आवासीय	४०७.४९	४०७.४९३८६२	
१९१	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२७४	आवासीय	३९३.८६	३९३.८६१९४३	
१९२	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२७५	कृषि	१६३७.७३	१६३७.७३००६४	
१९३	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२७६	कृषि	१७५८.८९	१७५८.८९३०४७	
१९४	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२७७	कृषि	१७८१.२	१७८१.२०००८	
१९५	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२७८	कृषि	१८३१.९	१८३१.९०३४८६	
१९६	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२७९	कृषि	३४७४.३७	३४७४.३६८५१५	
१९७	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२८१	कृषि	१६०१.३८	१६०१.३८२४३५	
१९८	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२८२	कृषि	७४२.८५	७४२.८४७५०३	
१९९	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२८३	कृषि	६२०.१२	६२०.११६८२६	
१०००	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२८४	कृषि	१६७०.१	१६७०.०९६०७७	
१००१	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२८५	कृषि	१६९३.३५	१६९३.३५२३३८	
१००२	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२८६	कृषि	२७३१.६४	२७३१.६३८२४२	
१००३	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२८७	कृषि	१०२७.७२	१०२७.७१५१८९	
१००४	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२८८	कृषि	१०३४.१८	१०३४.१८०००७	
१००५	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२८९	कृषि	१३९४.४६	१३९४.४६३१४१	
१००६	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२९१	कृषि	५०३.९५	५०३.९४८३०९	
१००७	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२९२	आवासीय	५१५.६१	५१५.६०५१७६	
१००८	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२९५	कृषि	२८६.१८	२८६.१८२९३४	
१००९	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२९६	कृषि	३८५.२७	३८५.२६५१५८	
१०१०	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२९७	कृषि	३९६.३४	३९६.३३७३४७	
१०११	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२९८	कृषि	३३३.८	३३३.८०२५३१	
१०१२	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२९९	कृषि	३५३.१२	३५३.११७५४१	
१०१३	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	२९९	कृषि	२६०.८६	२६०.८७८०८८	
१०१४	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	३००	कृषि	३५९.९७	३५९.९६६३९२	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
१०१५	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	३०१	कृषि	१०८४.७४	१०८४.५४०१८	
१०१६	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	३०२	कृषि	१००१.३९	१००१.३९१३५९	
१०१७	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	३०५	कृषि	३१०.८२	३१०.८१९०५८	
१०१८	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	३०६	कृषि	३१३.५७	३१३.५५२८८	
१०१९	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	३०७	कृषि	३०२.८६	३०२.८५७७५९	
१०२०	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	३०८	कृषि	२७१.८७	२७१.८५१२८८	
१०२१	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	३०९	आवासीय	४५९.२	४५९.१९७६३२	
१०२२	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	३११	कृषि	२४३८.४७	१८९२.७२९४९६	
१०२३	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	३११	आवासीय	२४३८.४७	५४३.७४३६२७	
१०२४	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	३१२	आवासीय	६७७.१५	६७७.१४७३६४	
१०२५	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	३१३	आवासीय	३३८.४९	३३८.४९३३२७	
१०२६	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	३१४	आवासीय	६७७.९२	६७०.९२१११६	
१०२७	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	३१५	कृषि	१६९२.९	१६९२.८९८२४७	
१०२८	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	३१६	कृषि	१०५०९.३८	१०५०९.३८३६५१	
१०२९	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	३१७	कृषि	१४२.५९	१४२.५९०१०५	
१०३०	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	३१८	कृषि	१७१८.९४	१७८२.८४१९८९	
१०३१	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	३१८	आवासीय	१७१८.९४	१३६.०९४३०६	
१०३२	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	३१९	कृषि	७२०.०४	७२०.०४२२८३	
१०३३	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	३२०	कृषि	१२५८.६	१२५८.५९९४६४	
१०३४	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	३२१	कृषि	७२१.११	७२१.११३६६८	
१०३५	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	३२२	कृषि	१२११.१७	१२११.१६९४७४	
१०३६	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	३२३	कृषि	३७३.१७	३७३.१६७०७८	
१०३७	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	३२४	आवासीय	५००.१९	४८९.२९१६७२	
१०३८	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	३२९	आवासीय	१५३.८२	१५३.८२	
१०३९	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	३३०	आवासीय	१३७.१	१३७.०९८४५५	
१०४०	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	३३१	कृषि	१०१५.८९	१०१५.८८९९८५	
१०४१	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	३३२	कृषि	१५१७.५	१५१७.४९९१	
१०४२	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	३३३	आवासीय	६०५.५	६०५.५०२१२५	
१०४३	दादरबैरिया	१	१७८०६३२	३३४	कृषि	७३४.६७	७३४.६७०९३८	
१०४४	दादरबैरिया	१	१७८०५९२३	१	आवासीय	११२७.३३	११२५.६५३९९	
१०४५	दादरबैरिया	१	१७८०५९२३	२	आवासीय	२९४.९१	२९४.९१११०६	
१०४६	दादरबैरिया	१	१७८०५९२३	३	आवासीय	१७५.१७	१७५.१७४६०५	
१०४७	दादरबैरिया	१	१७८०५९२३	४	कृषि	२२०.६७	२२०.६७२३८७	
१०४८	दादरबैरिया	१	१७८०५९२३	५	आवासीय	२४८.८२	२४८.८१९२७९	
१०४९	दादरबैरिया	१	१७८०५९२३	६	आवासीय	२४२.२२	२४२.२१६८३१	
१०५०	दादरबैरिया	१	१७८०५९२३	७	आवासीय	१८९.३३	१८९.३३०५५७	
१०५१	दादरबैरिया	१	१७८०५९२३	१०	आवासीय	७११.४३	७११.४३११३१	
१०५२	दादरबैरिया	१	१७८०५९२३	१०	आवासीय	१८.७२	१८.७१८०६	
१०५३	दादरबैरिया	१	१७८०५९२३	१३	आवासीय	२३०.२७	२३०.२७३६७५	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
१०५४	दादरबैरिया	१	१७८०५९२३	१५	आवासीय	२९३.७१	२९३.७०५६७७	
१०५५	दादरबैरिया	१	१७८०५९२३	१५	आवासीय	६.१९	६.१९१६३८	
१०५६	दादरबैरिया	१	१७८०५९२३	१७	आवासीय	७५.०४	७५.०३९४९७	
१०५७	दादरबैरिया	१	१७८०५९२३	१८	आवासीय	१७३.८४	१७३.८३८७११	
१०५८	दादरबैरिया	१	१७८०५९२३	१९	आवासीय	१०९.२३	१०९.२२५७९३	
१०५९	दादरबैरिया	१	१७८०५९२३	२०	आवासीय	४६९.१६	४६९.१६१८६४	
१०६०	दादरबैरिया	१	१७८०५९२३	२१	आवासीय	११०.४७	११०.४५४८५१	
१०६१	दादरबैरिया	१	१७८०५९२३	२२	आवासीय	३५७.६४	३५७.६४१५६२	
१०६२	दादरबैरिया	१	१७८०५९२३	२३	आवासीय	३२१.०३	३२१.०५३६८७	
१०६३	दादरबैरिया	१	१७८०५९२३	२४	आवासीय	३६६.८८	३६६.८७५५९	
१०६४	दादरबैरिया	१	१७८०५९२३	२५	आवासीय	७००.९२	७००.९२३६९८	
१०६५	दादरबैरिया	१	१७८०५९२३	२७	आवासीय	१८५.५९	१८५.७९४९४२	
१०६६	दादरबैरिया	१	१७८०५९२३	२८	आवासीय	१२३.१८	१२३.१८०४४३	
१०६७	दादरबैरिया	१	१७८०५९२३	२९	आवासीय	१२८.४४	१२८.४४१७३६	
१०६८	दादरबैरिया	१	१७८०५९२३	३०	आवासीय	३७.७९	३७.७८५५१२	
१०६९	दादरबैरिया	१	१७८०५९२३	३२	आवासीय	३३०.१	३३०.०९९०३७	
१०७०	दादरबैरिया	१	१७८०५९२३	३३	कृषि	१०१५.६६	१०१५.६६१३९६	
१०७१	दादरबैरिया	१	१७८०५९२३	३५	आवासीय	११७.१५	११७.९५०९५	
१०७२	दादरबैरिया	१	१७८०५९२३	३६	आवासीय	१२०.८२	१२०.८१९१२२	
१०७३	दादरबैरिया	१	१७८०५९२३	३७	आवासीय	९४.९८	९४.९७५५९८	
१०७४	दादरबैरिया	१	१७८०५९२३	३८	आवासीय	६१.७४	६१.७३८९४	
१०७५	दादरबैरिया	१	१७८०५९२३	३९	आवासीय	५३.०८	५३.०८३०४४	
१०७६	दादरबैरिया	१	१७८०५९२३	४०	आवासीय	१६.२५	१६.२४७८५२	
१०७७	दादरबैरिया	१	१७८०५९२३	४१	आवासीय	३४७.७७	३४७.७७१७६९	
१०७८	दादरबैरिया	१	१७८०५९२३	४२	आवासीय	९७.३६	९७.३५९५५८	
१०७९	दादरबैरिया	१	१७८०५९२३	४३	आवासीय	३२.७३	३२.७२९८६७	
१०८०	दादरबैरिया	१	१७८०५९२३	४४	आवासीय	३३०.६९	३३०.६९१९०५	
१०८१	दादरबैरिया	१	१७८०५९२३	४९	आवासीय	३६१.३४	३६१.३४३७०८	
१०८२	दादरबैरिया	१	१७८०५९२३	५०	कृषि	२१२.८	२१२.८०१७३६	
१०८३	दादरबैरिया	१	१७८०५९२३	५१	आवासीय	१५५.९५	१५५.९४७७२४	
१०८४	दादरबैरिया	१	१७८०५९२३	५२	कृषि	१९.८७	१९.८७२९६१	
१०८५	दादरबैरिया	१	१७८०५९२३	५३	आवासीय	३३८.९	३३८.८९९०५७	
१०८६	दादरबैरिया	१	१७८०५९२३	५४	आवासीय	११८.८३	११८.८२५९१६	
१०८७	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	१	आवासीय	४६०.४८	४६०.४७५९२८	
१०८८	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	१	आवासीय	९८५९.५२	९८५२.५३६८३३	
१०८९	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	२	आवासीय	७७८.२२	७७८.२१९८९२	
१०९०	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	२	आवासीय	१११७.१६	१११७.१५६८०९	
१०९१	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	३	आवासीय	१४२५.७९	१४२५.७८९२६१	
१०९२	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	५	आवासीय	२९५.७३	२९५.७२६९०४	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
१०९३	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	६	आवासीय	६२०.७९	६२०.७९१९७५	
१०९४	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	७	आवासीय	१६१.५६	१४८.६१७६९८	
१०९५	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	८	आवासीय	१९४.७१	१९४.७०७०७७	
१०९६	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	९	आवासीय	३०८.८२	३०८.८१७१३३	
१०९७	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	१०	आवासीय	३६.०३	३७.०२९४९	
१०९८	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	१०	आवासीय	४६३.६८	४६३.६८०१०८	
१०९९	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	११	आवासीय	३३८.११	३३८.१०८४८९	
११००	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	१२	आवासीय	४४१.८	४४१.७९९३१८	
११०१	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	१३	आवासीय	३९६.२३	३९६.२३४००४	
११०२	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	१३	आवासीय	६६.०४	६६.०४४४११	
११०३	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	१४	आवासीय	३२४.८८	३२४.८७५११२	
११०४	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	१५	आवासीय	४१०.९८	४१०.९८२६८८	
११०५	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	१६	आवासीय	१७४.४६	१७४.४६१८२९	
११०६	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	१७	आवासीय	५०२.३९	५०२.३८६८९२	
११०७	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	१८	आवासीय	३५१.०४	३५१.०४३०४७	
११०८	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	१९	आवासीय	७४२.१८	७४२.१७५६२९	
११०९	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	२०	आवासीय	७९०.२२	७९०.२२१०९६	
१११०	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	२१	आवासीय	१३४१.६८	१३४१.६७८३३६	
११११	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	२३	आवासीय	२४८.६२	२४८.६२१०४४	
१११२	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	२४	आवासीय	२००.३६	२००.३६२७६६	
१११३	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	२५	आवासीय	२२८.७७	२२८.७४८५६३	
१११४	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	२७	आवासीय	२८४.८४	२८४.८४४०४७	
१११५	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	२८	आवासीय	१०६.०८	१०६.०८३१४३	
१११६	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	२९	आवासीय	३१९.३६	३१९.३७५८५१	
१११७	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	२९	आवासीय	३७.८७	३७.८६६४३३	
१११८	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	३०	आवासीय	१८६.०१	१८६.००६४०७	
१११९	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	३०	आवासीय	८८.६५	८८.६४५४३५	
११२०	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	३१	आवासीय	२७४.६४	२७४.६५३८२९	
११२१	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	३२	आवासीय	४७२.७८	४७२.७७७१०८	
११२२	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	३४	आवासीय	३९०.८७	३९०.८७१०१	
११२३	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	३५	आवासीय	११९.४९	११९.४९०९४	
११२४	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	३६	आवासीय	१६३.९८	१६३.९७६६१८	
११२५	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	३७	आवासीय	८२.	८२.००४९२६	
११२६	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	३९	आवासीय	७७.५	७७.५०११६७	
११२७	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	४०	आवासीय	२९१.५४	२९१.५५२८५५	
११२८	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	४१	आवासीय	१७५.	१७४.९९५०६७	
११२९	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	४२	आवासीय	२२२.७६	२२२.७५६६५१	
११३०	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	४३	आवासीय	१३५.३९	१३५.३८७४४१	
११३१	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	४४	आवासीय	१०२.५२	१०२.५२४१४७	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
११३२	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	४६	आवासीय	१८०.८४	१८०.८३८०२५	
११३३	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	४७	आवासीय	३६६.२६	३६६.२५६२८	
११३४	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	४८	आवासीय	१४५.४३	१४५.४३२३९५	
११३५	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	४९	आवासीय	४३३.९१	४३३.९१४१२१	
११३६	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	५०	आवासीय	५३१.९६	५३१.९५६७८२	
११३७	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	५१	आवासीय	३३७.९२	३३७.९१८९४८	
११३८	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	५२	आवासीय	२४६.७३	२४६.७३०९८३	
११३९	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	५२	आवासीय	२३३.२१	२३३.२०९०३२	
११४०	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	५२	आवासीय	२१३.७४	२१३.७५४११७	
११४१	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	५३	आवासीय	२२१.२४	२२१.२५१११	
११४२	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	५४	आवासीय	१७९.६७	१७९.६७१९१४	
११४३	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	५४	आवासीय	१८०.८४	१८०.८४२८०६	
११४४	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	५५	आवासीय	१८९.०९	१८९.०८७९९४	
११४५	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	५६	आवासीय	४९७.०१	४९७.०१४१६१	
११४६	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	५८	आवासीय	२६६.४९	२६६.४८७६८१	
११४७	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	५९	आवासीय	३४१.६१	३४१.६१२१३३	
११४८	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	६०	आवासीय	१९१.६४	१९१.६४११६	
११४९	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	६१	आवासीय	४७९.२९	४७९.२९०५०५	
११५०	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	६२	आवासीय	५५.९९	५५.९९०७११	
११५१	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	६३	आवासीय	४९.९३	४९.९२७८५८	
११५२	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	६४	आवासीय	३५.०५	३५.०५१५४८	
११५३	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	६५	आवासीय	७०.३९	७०.३८७०४५	
११५४	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	६६	आवासीय	१२३.६९	१२३.६८६४४१	
११५५	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	६७	आवासीय	५१५.८४	५१५.८३७२१९	
११५६	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	६८	आवासीय	२६.८४	२६.८४३०९४	
११५७	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	६९	आवासीय	३१५.३६	३१५.३६१३१७	
११५८	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	७०	आवासीय	१९९.०१	१९९.००८२३८	
११५९	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	७१	आवासीय	१३२.३६	१३२.३७१३५	
११६०	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	७३	आवासीय	९४.२५	९४.२५०९४६	
११६१	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	७४	आवासीय	२०४.५३	२०४.५३३९९२	
११६२	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	७५	आवासीय	२४.३९	२४.३८६६४८	
११६३	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	७६	आवासीय	३१.४२	३१.४१८३३९	
११६४	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	७७	आवासीय	११६.६४	११६.६४७६२८	
११६५	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	७८	आवासीय	३९.०१	३९.०११५०१	
११६६	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	८०	आवासीय	२४५.०७	२४५.०७१७२१	
११६७	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	८१	आवासीय	५६६.५७	५६६.५७४२९६	
११६८	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	८३	आवासीय	२९१.३५	२९१.३५२९७३	
११६९	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	८६	आवासीय	१५५.९८	१५५.९७५३३७	
११७०	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	८८	आवासीय	३६६.८३	३६६.८२५३०६	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
११७१	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	८९	आवासीय	२२४.५३	२२४.५२९९९	
११७२	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	९०	आवासीय	८७.८७	८७.८४४९२८	
११७३	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	९१	आवासीय	२६.३९	२६.३८५५०२	
११७४	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	९३	आवासीय	३२०.९४	३२०.९४२८१४	
११७५	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	९४	आवासीय	८१७.४९	८१७.४९१४४७	
११७६	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	९५	आवासीय	८९६.०३	८९६.०२५५६३	
११७७	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	९६	आवासीय	८६.९९	८६.९९२९२४	
११७८	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	९७	आवासीय	२५७.१७	२५७.१६७५८७	
११७९	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	१००	आवासीय	४४९.६७	४४९.६७४७८९	
११८०	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	१०१	आवासीय	६९.३५	६९.३५१४४२	
११८१	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	१०२	आवासीय	६६.०६	६६.०६४०२३	
११८२	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	१०३	आवासीय	१३५.८९	१३५.८८९०८७	
११८३	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	१०४	आवासीय	१०८.५१	१०८.५१०४८	
११८४	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	१०५	आवासीय	९६.८३	९६.८२६८९	
११८५	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	१०६	आवासीय	२४.१२	२४.११६३७२	
११८६	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	१०७	आवासीय	४७३.८१	४७३.८११७६८	
११८७	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	१०८	आवासीय	३०२.७	३०२.७०११७८	
११८८	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	१०९	आवासीय	२२.१८	२२.१७८५९२	
११८९	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	११०	आवासीय	३७१.०१	३७१.०१०४८९	
११९०	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	१११	आवासीय	१६२.५१	१६२.५८५६३२	
११९१	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	११२	आवासीय	१७७.६४	१७७.६३६३३३	
११९२	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	११३	आवासीय	१५२.८	१५२.७९६८३५	
११९३	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	११४	आवासीय	१५०.४२	१५०.४२०२९२	
११९४	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	११५	आवासीय	१५५.१७	१५५.९६७६८४	
११९५	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	११६	आवासीय	१६४.४७	१६४.४७४११८	
११९६	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	११७	आवासीय	१३५.७८	१३५.५८२५६३	
११९७	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	११८	आवासीय	३०७.	३०७.०००३३८	
११९८	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	११९	आवासीय	२९९.६९	२९९.६९२९२५	
११९९	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	१२१	आवासीय	६३४.८२	६३४.८१८९६४	
१२००	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	१२२	आवासीय	४७७.६४	४७७.६४९९२	
१२०१	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	१२३	आवासीय	६५६.६४	६५६.६४८०५६	
१२०२	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	१२४	आवासीय	७०.४२	७०.४१८६०८	
१२०३	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	१२५	आवासीय	८०.६५	८०.६४७००१	
१२०४	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	१२६	आवासीय	२३४.५२	२३४.५२२६०५	
१२०५	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	१२७	आवासीय	४९८.४६	४९८.४६००४८	
१२०६	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	१२८	आवासीय	२७५.०८	२७५.०७५६१७	
१२०७	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	१२९	आवासीय	२६९.८४	२६९.८३७६४८	
१२०८	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	१३०	आवासीय	२३७.८४	२३७.८४०९	
१२०९	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	१३१	आवासीय	३५.८८	३५.८७८४९७	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
१२१०	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	१३२	आवासीय	१३२.५	१३२.४९६२०३	
१२११	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	१३३	आवासीय	१६९.३१	१६९.३१००७१	
१२१२	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	१३४	आवासीय	४९८.५३	४९८.५३०००५	
१२१३	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	१३५	आवासीय	५४७.२६	५४७.२७९९९१	
१२१४	दादरबैरिया	१	१७८०६३२१	१३६	आवासीय	३३३.३३	३३३.३२८	
१२१५	दादरबैरिया	२	१७८०७९२	०	आवासीय	७३७८.३१	७३७८.३११३७३	
१२१६	दादरबैरिया	२	१७८०७९२	०	कृषि	१६५.११	१६५.११२७५	
१२१७	दादरबैरिया	२	१७८०७९२	०	कृषि	१९२.६२	१९२.६१६०२८	
१२१८	दादरबैरिया	२	१७८०७९२	१	कृषि	७०७५.१७	६७४३.६९१८५५	
१२१९	दादरबैरिया	२	१७८०७९२	१	आवासीय	७०७५.१७	५३१.४७७३७८	
१२२०	दादरबैरिया	२	१७८०७९२	२	कृषि	२४९४.९८	२२३२.९९२३५७	
१२२१	दादरबैरिया	२	१७८०७९२	२	आवासीय	२४९४.९८	२६२.०७१५११	
१२२२	दादरबैरिया	२	१७८०७९२	२	कृषि	१०५२.१३	१०५२.१२९३८१	
१२२३	दादरबैरिया	२	१७८०७९२	३	कृषि	५६६.३७	५६६.३६७३६६	
१२२४	दादरबैरिया	२	१७८०७९२	५	कृषि	१३६४.१४	१३६४.१३६८२९	
१२२५	दादरबैरिया	२	१७८०७९२	६	कृषि	१५७१.६९	१५७१.६८८५०९	
१२२६	दादरबैरिया	२	१७८०७९२	९	कृषि	४१२.४६	४१२.४६२२८३	
१२२७	दादरबैरिया	२	१७८०७९२	१०	कृषि	२०५.०९	२०५.०८९६८३	
१२२८	दादरबैरिया	२	१७८०७९२	११	कृषि	१६०६१.१५	१५९०२.२३४५४६	
१२२९	दादरबैरिया	२	१७८०७९२	११	आवासीय	१६०६१.१५	१५९.७१५१०७	
१२३०	दादरबैरिया	२	१७८०७९२	१२	कृषि	१३७२.३	१३७२.२९९२९६	
१२३१	दादरबैरिया	२	१७८०७९२	३५	कृषि	९९१३.०८	९४७६.९०४३६३	
१२३२	दादरबैरिया	२	१७८०७९२	३५	आवासीय	९९१३.०८	४३६.१७३८४५	
१२३३	दादरबैरिया	२	१७८०७९२	३६	कृषि	५९९.९९	५९९.९८७१२३	
१२३४	दादरबैरिया	२	१७८०७९३	१	कृषि	८४७.३६	८४७.३५७०७१	
१२३५	दादरबैरिया	२	१७८०७९३	२	कृषि	३४३९.७६	२८६७.३७७३२५	
१२३६	दादरबैरिया	२	१७८०७९३	२	आवासीय	३४३९.७६	५७२.३८२५४१	
१२३७	दादरबैरिया	२	१७८०७९३	३	आवासीय	८४२.७५	८४२.७४८४८२	
१२३८	दादरबैरिया	२	१७८०७९३	४	आवासीय	६१८.७१	६१८.७०९७१६	
१२३९	दादरबैरिया	२	१७८०७९३	४	आवासीय	२८७६.८७५	२८७६.८५००९८	
१२४०	दादरबैरिया	२	१७८०७९३	५	कृषि	१८२०.०२	१३९४.०५१७७४	
१२४१	दादरबैरिया	२	१७८०७९३	५	आवासीय	१८२०.०२	४२५.९६७१६८	
१२४२	दादरबैरिया	२	१७८०७९३	६	कृषि	२१०९.६१	१६१६.८५६५६५	
१२४३	दादरबैरिया	२	१७८०७९३	६	आवासीय	२१०९.६१	४९२.७५६६४५	
१२४४	दादरबैरिया	२	१७८०७९३	७	आवासीय	५१९.८२	५१९.८२१४१७	
१२४५	दादरबैरिया	२	१७८०७९३	८	आवासीय	७११.६७	७११.६६८५२८	
१२४६	दादरबैरिया	२	१७८०७९३	९	कृषि	८४२.३१	७०३.८५९३८१	
१२४७	दादरबैरिया	२	१७८०७९३	९	आवासीय	८४२.३१	१३८.४५०४०१	
१२४८	दादरबैरिया	२	१७८०७९३	९	आवासीय	३४३.७९	३४३.७९४५२२	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
१२४९	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	१०	कृषि	३१५.३३	३१५.३३०८३८	
१२५०	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	११	कृषि	२९८७.२७	२९८७.२६६२३४	
१२५१	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	१३	कृषि	१४८०.०७	९८४.२८६८०६	
१२५२	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	१३	आवासीय	१४८०.०७	४९५.७८२८८४	
१२५३	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	१४	आवासीय	८४२.९५	८४२.९५२०७७	
१२५४	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	१५	कृषि	१५३७.०३	११४५.४८७६२७	
१२५५	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	१५	आवासीय	१५३७.०३	३९१.५४६६६१	
१२५६	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	१५	कृषि	२११७.४६	१५२३.४४८५१७	
१२५७	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	१५	आवासीय	२११७.४६	५९४.०१२४०६	
१२५८	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	१६	आवासीय	२४४०.३५	२४४०.३४८६३३	
१२५९	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	१७	कृषि	१२४३९.६	६४७३.७०८४९६	
१२६०	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	१७	आवासीय	१२४३९.६	५९८५.८९२६४७	
१२६१	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	१८	कृषि	१०७६८.२२	६८८६.७६६५८२	
१२६२	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	१८	आवासीय	१०७६८.२२	३८८१.४४९७१५	
१२६३	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	२०	कृषि	९८१८.२७	९८१८.२६९९०४	
१२६४	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	२३	कृषि	१८२२.४१	१८२२.४११६९७	
१२६५	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	२५	कृषि	२१३०.८	१२४८.५६३३८२	
१२६६	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	२५	आवासीय	२१३०.८	८८२.२३७६४४	
१२६७	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	२६	कृषि	६३८३.५८	४९६२.९८८०८५	
१२६८	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	२६	आवासीय	६३८३.५८	१४२०.५९६००१	
१२६९	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	२७	कृषि	४९५.६१	४९५.७०६५८	
१२७०	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	२८	कृषि	३६९.६	३६९.५९६१५	
१२७१	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	२९	कृषि	३८४.७७	३८४.५६६५४९	
१२७२	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	३०	कृषि	९०६.६१	९०६.६०६९०१	
१२७३	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	३१	कृषि	४८४.६७	४८४.६७२४४१	
१२७४	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	३२	कृषि	१५२७.११	१५२७.११२८९३	
१२७५	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	३३	कृषि	२०१६.१२	२०१६.१२२९८४	
१२७६	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	३४	कृषि	६५०.२२	६५०.२१७६७५	
१२७७	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	३५	कृषि	१३२७.४८	१३२७.४७६८५३	
१२७८	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	३६	कृषि	६७८.९८	६७८.९८४४१५	
१२७९	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	३७	कृषि	६९७.०६	६९७.०६२८०२	
१२८०	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	३८	कृषि	८९३.६३	८९३.६२९०७३	
१२८१	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	३९	कृषि	३२८८.०६	३२८८.०५५२७६	
१२८२	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	४०	कृषि	१०७६.०९	१०७६.०९३६२४	
१२८३	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	४१	आवासीय	८१८.१८	८१८.१७७३४५	
१२८४	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	४२	आवासीय	८६९.५६	८६९.५७८६०९	
१२८५	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	४३	कृषि	१२४५.५४	९०८.५३५३४७	
१२८६	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	४३	आवासीय	१२४५.५४	३३७.००८५३८	
१२८७	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	४२१	कृषि	७९४५.६४	४१७६.३००४८८	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
१२८८	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	१२१	आवासीय	५९४५.६४	१७६९.३३७२७७	
१२८९	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	१२५	कृषि	७७१.५४	७७१.५३७४९१	
१२९०	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	१२६	कृषि	७८५९.३५	५८९६.११४२४२	
१२९१	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	१२६	आवासीय	७८५९.३५	१९६३.२३३२९४	
१२९२	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	२३०	कृषि	९२४.५	९२४.५०१७३९	
१२९३	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	२९२	कृषि	१३५९.४८	१३५९.४८३२३८	
१२९४	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	२९३	कृषि	४३६१.९५	४३६१.९५०६७१	
१२९५	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	३३९	कृषि	३३१.८९	३३१.८८८०७९	
१२९६	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	३४०	आवासीय	१००१.५३	१००१.५२६१५२	
१२९७	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	४९२	कृषि	१८४४.२२	१४२८.८९८६	
१२९८	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	४९२	आवासीय	१८४४.२२	४१५.३१८२३१	
१२९९	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	४९३	कृषि	१७९५.४५	१३२३.५४८९२९	
१३००	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	४९३	आवासीय	१७९५.४५	४७१.९०३८३	
१३०१	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	४९४	कृषि	३२६३.८३	२७४४.७७४८३	
१३०२	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	४९४	आवासीय	३२६३.८३	७१९.२७४७५२	
१३०३	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	४९५	कृषि	३२६४.०१	२६७७.८३८९६	
१३०४	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	४९५	आवासीय	३२६४.०१	५८८.१६९५११	
१३०५	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	४९६	कृषि	१५१५.८७	१५१५.८६९६९२	
१३०६	दादरबैरिया	२	१७८०५९३	४९७	कृषि	१५१२.८९	१५१२.८९२५४३	
१३०७	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	०	आवासीय	९६.१९	९६.१९४७	
१३०८	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	०	कृषि	५९५.३८	५९५.३८२१३५	
१३०९	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	०	कृषि	२७२५.१५	१०२९.९५०४१९	
१३१०	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	०	आवासीय	२७२५.१५	१५३२.९७४८६	
१३११	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	०	आवासीय	८९६.३४	८९६.३३७४४६	
१३१२	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	०	कृषि	६७.५२	६७.५१६४२४	
१३१३	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	०	कृषि	१८८८५.१५	१६१९.६२१३८३	
१३१४	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	०	आवासीय	१८८८५.१५	१७२६५.५२८०८९	
१३१५	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	१	कृषि	१५५२४.४४	२५६५.३४२९८३	
१३१६	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	१	आवासीय	१५५२४.४४	१२९५७.४५२१४१	
१३१७	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	२	आवासीय	११६५.६४	११६५.६४३६१३	
१३१८	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	३	कृषि	१५७६.३	१४५६.४३६४३६	
१३१९	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	३	आवासीय	१५७६.३	११९.८६०२६३	
१३२०	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	६	कृषि	१६५२.१	१६५२.०९६४८१	
१३२१	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	९	कृषि	२२५८.५९	२२५८.५८६३१८	
१३२२	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	११	कृषि	३८१२.९	३८१२.९००७३७	
१३२३	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	१३	आवासीय	११०९.८४	११०९.८३५५४२	
१३२४	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	१७	कृषि	११०९.९३	११०९.९२८५५३	
१३२५	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	१९	आवासीय	६८६.२८	६८६.२७८७२५	
१३२६	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	२१	आवासीय	६४७.२९	६४७.२९२५४	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
१३२७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२३	कृषि	१४३.६४	१४३.६३९९१६	
१३२८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२७	कृषि	१९८७.३७	१९८७.३६५४९५	
१३२९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२९	कृषि	१८११.४३	८०१.६४७९९२	
१३३०	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२९	आवासीय	१८११.४३	१००९.७८२४७६	
१३३१	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	३०	आवासीय	१७१९.६८	१७१९.६७७९४८	
१३३२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	३१	कृषि	१४०५.५३	१४०५.५३३८३	
१३३३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	३२	कृषि	७००.२१	७००.२०६८९	
१३३४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	३३	आवासीय	३४०७.०५	३४०७.०५४९४६	
१३३५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	३४	आवासीय	१६९१.२७	१६९१.२६७४९६	
१३३६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	३५	कृषि	३०४५.६३	३०४५.६३२९७४	
१३३७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	३५	कृषि	१९५८९.६३	१८३५१.३२३४४८	
१३३८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	३५	आवासीय	१९५८९.६३	१२३८.३०३७५८	
१३३९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	३६	कृषि	६१७.१४	६१७.१४०५१९	
१३४०	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	३६	कृषि	७६८८.८१	७२२९.१४८६२७	
१३४१	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	३६	आवासीय	७६८८.८१	४७९.६७८८८४	
१३४२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	३७	कृषि	४९३३.१३	४९३३.१३०९५७	
१३४३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	३७	कृषि	८५७२.८	८१२५.३७९९९	
१३४४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	३७	आवासीय	८५७२.८	४४७.४२११०८	
१३४५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	३८	कृषि	४७६०.५	४७२६.३२०३९९	
१३४६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	३८	आवासीय	४७६०.५	२३४.१७५०४	
१३४७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	३९	आवासीय	३२३.५३	३२३.५२७२५७	
१३४८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	४०	कृषि	१५५६.३.७	१४९६९.९५०१५६	
१३४९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	४०	आवासीय	१५५६.३.७	५१३.७५३७४३	
१३५०	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	४१	कृषि	८९७८.४४	८७२०.४५४६६९	
१३५१	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	४१	आवासीय	८९७८.४४	२७७.९८२६४६	
१३५२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	४३	कृषि	८५१५.९६	७९७९.३३०३५४	
१३५३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	४३	आवासीय	८५१५.९६	५३६.६३०९५६	
१३५४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	४५	कृषि	४५०१.९२	४५०१.९२३५११	
१३५५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	४५	आवासीय	१६७३.०४	१६७३.०४३८८४	
१३५६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	४६	कृषि	१०८३.९४	१०८३.९४३४	
१३५७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	४७	कृषि	३६२३.४१	३६२३.४०५२९३	
१३५८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	४०	कृषि	१६२७.५२	१५१२४.५९८१६२	
१३५९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	४०	आवासीय	१६२७.५२	३५२.९१९०६७	
१३६०	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	५१	कृषि	२११५.९८	१९३०.२०८४०३	
१३६१	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	५१	आवासीय	२११५.९८	१८५.७७३७९३	
१३६२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	५२	आवासीय	२७५८.६८	२६४०.५१३६७४	
१३६३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	५३	कृषि	७७४.२६	७७४.२५९१९९	
१३६४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	५४	कृषि	६०६०.३७	६०६०.३७०८९३	
१३६५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	५५	आवासीय	२८५४.३१	२८५४.३१२५११	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
१३६६	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	५६	आवासीय	६०४७.१३	६०४७.१३१६०९	
१३६७	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	५७	आवासीय	७३५.९६	७३५.९६४६६४	
१३६८	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	५९	कृषि	२६९५.२५	१०६८.९५७५७८	
१३६९	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	५९	आवासीय	२६९५.२५	१६२६.२९६०३३	
१३७०	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	६०	आवासीय	९९१.५६	९९१.५५६६३३	
१३७१	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	६२	आवासीय	४७२.२१	४७२.२०५०७५	
१३७२	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	६२	आवासीय	४५२.४५	४५२.४५०९	
१३७३	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	६२	कृषि	६५५९.४	६५५९.३९८५७४	
१३७४	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	६४	आवासीय	१६७०.०७	१६७०.०७३५२३	
१३७५	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	६४	कृषि	६४३.२१	६४३.२०६४६७	
१३७६	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	६४	कृषि	९६२.८४	९६२.८५१२३७	
१३७७	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	६५	आवासीय	२६२९.०३	२६२९.०२६१२२	
१३७८	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	६५	आवासीय	१९६७.१	१९६७.१०३०५४	
१३७९	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	६६	आवासीय	३७८५.३४	३७८५.३३७८१	
१३८०	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	६७	कृषि	५८४.७९	५८४.७९०३२१	
१३८१	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	७०	आवासीय	४७५.६६	४७५.६६११६६	
१३८२	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	७०	कृषि	५७.६९	५७.६९४१२३	
१३८३	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	७१	कृषि	२५२.२६	२५२.२५८५०६	
१३८४	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	७३	आवासीय	४२.८७	४२.८६९८२९	
१३८५	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	७३	कृषि	१८८३.८६	१८८३.८६१५११	
१३८६	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	७४	आवासीय	५२.३६	५२.३५७४८८	
१३८७	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	७४	कृषि	५३.३५	५३.३५१९०१	
१३८८	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	७६	आवासीय	७३८२.३६	७३८२.३५५९२८	
१३८९	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	७९	कृषि	१५२७२.११	१५२७२.१८६६३४	
१३९०	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	८०	कृषि	२०९३०.९८	१२७८७.२८८५७४	
१३९१	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	८०	आवासीय	२०९३०.९८	८१४३.६८६९०९	
१३९२	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	८१	कृषि	२०५४९.६	१५८६६.९८४६८१	
१३९३	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	८१	आवासीय	२०५४९.६	४६८२.६९३९५१	
१३९४	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	८४	कृषि	३६०८.२२	३६०८.२१७५९५	
१३९५	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	८५	कृषि	३२७६.१४	३२७६.१३७४७१	
१३९६	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	८७	कृषि	२०८.१४	२०८.१४३७९३	
१३९७	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	९०	कृषि	२०२४.३५	९५२.९७१७८१	
१३९८	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	९०	आवासीय	२०२४.३५	१०७१.३७६४८६	
१३९९	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	९१	कृषि	४३८३.११	४३८३.१८५२१७	
१४००	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	९४	कृषि	४३२.८४	४३२.८५२३६३	
१४०१	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	९५	कृषि	२०८१.९२	२०८१.९२१७०८	
१४०२	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	९६	कृषि	२९७.२३	२९७.२३२३०८	
१४०३	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	९७	कृषि	४२८४.४४	२९६०.३९७३९२	
१४०४	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	९७	आवासीय	४२८४.४४	१३४८.०४०३०५	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मूल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
१४०५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	९८	कृषि	६६७.४८	६६७.४८३८४१	
१४०६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	९९	कृषि	४७५.०४	४७५.०३७९९७	
१४०७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१००	कृषि	८३७.९३	८३७.९२९०६९	
१४०८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१०१	कृषि	१३४.५९	१३४.५८७४७७	
१४०९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१०२	कृषि	५४९६.१७	५४९६.१७०९१५	
१४१०	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१०३	कृषि	३६६१.७१	३६६१.७०६१८१	
१४११	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१०४	कृषि	८४.४१	८४.४११९८२	
१४१२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१०५	कृषि	६३५.९२	६३५.९२२२७१	
१४१३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१०६	कृषि	११७३.६२	७८७.६३०४८१	
१४१४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१०६	आवासीय	११७३.६२	३८७.९८४९१२	
१४१५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१०७	कृषि	२४९६.६५	२१३०.४०८५६५	
१४१६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१०७	आवासीय	२४९६.६५	३६६.२४४६३२	
१४१७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१०८	कृषि	४३७.६३	४३७.७२६९७५	
१४१८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१०९	कृषि	१९७१.७	१९७१.६९५३०३	
१४१९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	११०	कृषि	२७७१.२३	२३४८.११३५८३	
१४२०	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	११०	आवासीय	२७७१.२३	२२३.१२०६३२	
१४२१	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१११	कृषि	३०३१.३१	२४००.४८४७४७	
१४२२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१११	आवासीय	३०३१.३१	६३८.८८८८५३	
१४२३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	११२	कृषि	२०९९.७१	१८८८.८९४४३८	
१४२४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	११२	आवासीय	२०९९.७१	२१०.८८८९१८	
१४२५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	११४	कृषि	४९२.८२	४९२.८२३७६३	
१४२६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	११६	कृषि	६९६.९९	६९६.९९४६३८	
१४२७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	११७	कृषि	३१७.७७	३१७.७७०३४६	
१४२८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	११८	कृषि	१२३२.६९	१२३२.६८६२३५	
१४२९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१२०	कृषि	३४०.३२	३४०.३१८२४७	
१४३०	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१२१	कृषि	१३०३.७४	१०२६.४४९५५८	
१४३१	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१२१	आवासीय	१३०३.७४	२७७.२९५२६८	
१४३२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१२२	आवासीय	४३६.३२	४३६.३१७६३५	
१४३३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१२३	आवासीय	२९९.४८	२९९.४८३०७	
१४३४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१२६	आवासीय	३३३.५६	३३३.५६१३८१	
१४३५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१२६	आवासीय	२७४.६२	२७४.६१८८४४	
१४३६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१२७	आवासीय	४२१.४८	४२१.४७९७७	
१४३७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१२८	आवासीय	५१७.५३	५१७.५३०४४५	
१४३८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१२९	आवासीय	१०२५.६१	१०२५.६१४२३६	
१४३९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१३१	कृषि	१६६.०३	१६६.०२८६५४	
१४४०	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१३२	कृषि	५१७.	५१७.००३६०५	
१४४१	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१३५	कृषि	२२४.२८	२२४.२८१९५१	
१४४२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१३७	कृषि	८०.०८	८०.०८३९०९	
१४४३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१३८	कृषि	१२४१.२१	१२४१.२१०५३३	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
१४४४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१३९	कृषि	१००४.३८	१००४.३७९६५३	
१४४५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१४१	कृषि	३४४०.७३	३१८८.२५२८८५	
१४४६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१४१	आवासीय	३४४०.७३	२७२.४८०५१७	
१४४७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१४२	कृषि	३०६४.७८	२७९५.१५८६५५	
१४४८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१४२	आवासीय	३०६४.७८	२६९.६१८७८२	
१४४९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१४३	कृषि	६७००.०८	६७००.०७८७५९	
१४५०	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१४४	आवासीय	८०८.५४	८०७.४८५१५३	
१४५१	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१४५	आवासीय	१११.४७	१११.४६७८८१	
१४५२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१४६	कृषि	६७७४.६४	६७७४.६३७७५	
१४५३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१४६	कृषि	१८४.४८	१८४.४७८२७९	
१४५४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१४७	कृषि	६७६०.७७	६७६०.७७३३७२	
१४५५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१४८	कृषि	६६०९.८६	६६०९.८५९५१७	
१४५६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१४९	कृषि	७४०५.३६	७४०५.३६३७२६	
१४५७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१५१	कृषि	८२४८.८९	८२४८.८९१७५४	
१४५८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१५२	कृषि	१२९०.४	१२९०.५०४२५५	
१४५९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१५३	कृषि	५४.१३	५४.१३०७८३	
१४६०	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१५४	कृषि	१३८.४२	१३८.४२३३१५	
१४६१	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१५५	कृषि	३११.१४	३११.१४४५५	
१४६२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१५८	कृषि	८९९.३८	८९९.३७८२५५	
१४६३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१५९	कृषि	४३६०.५७	४३६०.५६६३८५	
१४६४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१६०	कृषि	२००६.१४	२००६.१३५८८८	
१४६५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१६१	कृषि	४३४.५४	४३४.५४३७९१	
१४६६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१६२	कृषि	२०२२.३३	२०२२.३२७००६	
१४६७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१६३	कृषि	१९७८.४१	१९७८.४०७१९७	
१४६८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१७१	आवासीय	५०२.९९	५०२.९८७८७८	
१४६९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१७४	कृषि	३५४२.७९	१८८४.४६८४६२	
१४७०	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१७४	आवासीय	३५४२.७९	१६७८.३२२८६१	
१४७१	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१७६	कृषि	२०८९.६१	२०८९.६०५१४३	
१४७२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१७७	कृषि	५५१४.११	५२३२.९७६६४६	
१४७३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१७७	आवासीय	५५१४.११	२८१.१३११३४	
१४७४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१७८	कृषि	४०६३.५७	४०६३.५७४०८	
१४७५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१८०	आवासीय	१३९३.५८	१३९३.५८०७५९	
१४७६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१८३	कृषि	३१००.६८	३१००.६८४९४८	
१४७७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१८४	कृषि	६११.४१	६११.४११४५१	
१४७८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१८६	कृषि	२३९४.६१	१३२५.२२१३०२	
१४७९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१८६	आवासीय	२३९४.६१	१०६९.३८४२३५	
१४८०	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१८७	कृषि	५५३.६१	५५३.६१०८३२	
१४८१	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१८८	कृषि	६६०.१५	६६०.१५४२१७	
१४८२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१८९	कृषि	७२९.४	७२९.३९७२११	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
१४८३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१९०	आवासीय	४७१.३८	४७१.३७६८०८	
१४८४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१९१	आवासीय	५३८.४४	५३८.४४०४८९	
१४८५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१९२	कृषि	३७१६.८७	३७१६.८६८५५	
१४८६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१९३	कृषि	१२९५.८८	१२९५.८७६८२८	
१४८७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१९४	आवासीय	७०५.९७	५०५.९६८५१२	
१४८८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१९५	आवासीय	६४३.१४	६४३.१३५३४१	
१४८९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१९६	कृषि	२६९.६३	२६९.६२९६१२	
१४९०	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१९७	कृषि	५३२९.१५	४३९९.५६२९०७	
१४९१	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१९८	आवासीय	५३२९.१५	९५१.०९८०८	
१४९२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	१९९	कृषि	३२९९.४७	३२९९.४७१०३८	
१४९३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२००	कृषि	२७९५.०२	२७९५.०२९३१४	
१४९४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२०१	कृषि	३९१.२९	३९१.२८७२४	
१४९५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२०२	कृषि	२२६२.८६	१८१४.६५३५१६	
१४९६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२०२	आवासीय	२२६२.८६	४४८.२०३६५७	
१४९७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२०३	कृषि	१०२१.५२	१०२१.५२२२१२	
१४९८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२०४	कृषि	११२५.५८	११२५.५८१७७२	
१४९९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२०५	कृषि	३८४२.२६	१२३८.६५१२७४	
१५००	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२०६	आवासीय	३८४२.२६	२६०३.६०७६६	
१५०१	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२०७	कृषि	१४२४.४९	९६९.९००९६२	
१५०२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२०७	आवासीय	१४२४.४९	४७४.५८४०९१	
१५०३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२०८	कृषि	४७०५.६८	३७६२.८९३९३४	
१५०४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२०८	आवासीय	४७०५.६८	९४२.७८३७९२	
१५०५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२०९	आवासीय	२६८.३३	२६८.३२८७५२	
१५०६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२१०	आवासीय	७९७.२३	७९७.२३२७८६	
१५०७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२१३	कृषि	१७१९.४४	१७१९.४४३३७७	
१५०८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२१४	कृषि	१६८८.९९	१६८९.९९०९९१	
१५०९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२२९	कृषि	१२६३.९३	१२६३.९३४९६४	
१५१०	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२३०	कृषि	१३८४.५८	१३८४.५८०९९६	
१५११	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२४२	कृषि	१७१४.३७	१७१४.३६८२८९	
१५१२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२४३	कृषि	३८८३.९६	३८८३.९६४८९६	
१५१३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२४६	आवासीय	७०६.२१	७०६.२१२५७२	
१५१४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२४७	आवासीय	४२२.७२	४२२.७२१९९६	
१५१५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२४८	कृषि	१२५२.६७	१२५२.६७१७५८	
१५१६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२४९	कृषि	४०७.०९	४०७.०८९००९	
१५१७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२५०	कृषि	१९०.७३	१९०.७३०१५८	
१५१८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२५०	कृषि	३०६६.६२	३०६६.६१५०७३	
१५१९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२५१	कृषि	४६७१.७	४४७६.१७५५९८	
१५२०	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२५१	आवासीय	४६७१.७	१९५.५२१४२९	
१५२१	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२५४	कृषि	१०१६.	१०१६.०००२७२	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
१७२२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२७७	कृषि	१५०५.३९	१५०५.३९४८१३	
१७२३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२७८	आवासीय	५१८.६४	५१८.६३५९३५	
१७२४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२७९	आवासीय	९००.०१	९००.०१२१९३	
१७२५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२८०	कृषि	२२६५.०८	२२६५.०७७२३६	
१७२६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२८१	कृषि	२८५१.२७	२८५१.२७१८०३	
१७२७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२८२	कृषि	७७१५.	४३९३.५३२६८३	
१७२८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२८२	आवासीय	७७१५.	३३२१.४७०१९३	
१७२९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२८२	आवासीय	१०७२.१९	१०७२.१९४७४१	
१७३०	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२८३	कृषि	१६४१९.९४	१०६००.७४४०६७	
१७३१	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२८३	आवासीय	१६४१९.९४	५८१९.३९१८०१	
१७३२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२८३	आवासीय	१०४५.१२	१०४५.११६२३६	
१७३३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२८४	आवासीय	३६७.०३	३६७.०३१११४	
१७३४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२८५	आवासीय	७२४.५६	७२४.५६१५८६	
१७३५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२८६	आवासीय	२२२.९	२२२.८९६३३८	
१७३६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२८७	आवासीय	१२४.६८	१२४.६७७७८८	
१७३७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२८८	कृषि	६८४.८६	६८४.८६४४०१	
१७३८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२८८	आवासीय	५८.३५	५८.३५२७१४	
१७३९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२८९	आवासीय	६२६.४४	६२६.४३७४३७	
१७४०	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२९०	आवासीय	७२७.५२	७२७.४१८६१४	
१७४१	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२९१	आवासीय	७८३.८७	७८३.८७०११७	
१७४२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२९१	कृषि	६३९४.७९	६३९४.७९१३१६	
१७४३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२९२	कृषि	७६३.५१	७६३.५०५४३९	
१७४४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२९३	कृषि	१६४७.८३	१६४७.८२५२६७	
१७४५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२९४	कृषि	१४५१.८५	१४५१.८५००६२	
१७४६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२९५	कृषि	७०२.५३	७०२.५२८७४३	
१७४७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२९६	कृषि	७२६.५९	७२६.५८१७६८	
१७४८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२९८	कृषि	५३७.५१	५३७.५०५७६	
१७४९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२९९	आवासीय	६७८.७९	६७८.७९४२५६	
१७५०	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२१०	आवासीय	२७५७.०१	२७५७.००५८६९	
१७५१	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२११	कृषि	३५५.९७	३५५.९७४८९३	
१७५२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२१२	कृषि	२०९५.७२	२०९५.७१८४४६	
१७५३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२१२	कृषि	३२४.०१	३२४.००७२१६	
१७५४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२१४	कृषि	३३४.५४	३३४.५५२८९८	
१७५५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२१६	कृषि	१०५.३१	१०५.३१४६५२	
१७५६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२१७	कृषि	१४९५.८६	१४९५.८६१४०८	
१७५७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२१८	कृषि	१४९३.८२	१४९३.८२०९३१	
१७५८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२१९	कृषि	८८.७९	८८.७८८३३२	
१७५९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२१०	आवासीय	१८९.८८	१८९.८७६६६२	
१७६०	दादरबैरिया	२	१७८०६.३२	२१४	कृषि	१२७४८.९९	१२७४८.९८५०५३	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
१७६१	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	२९४	कृषि	१६१४.७७	१२१७.६५९३११	
१७६२	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	२९४	आवासीय	१६१४.७७	३९७.११५१७३	
१७६३	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	२९५	कृषि	१०१६.	१०१६.००००२५	
१७६४	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	२९६	कृषि	१०१५.३७	१०१५.३७२२३१	
१७६५	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	२९९	आवासीय	४२३.२५	४२३.२५	
१७६६	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	३००	आवासीय	४२३.२५	४२३.२५	
१७६७	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	३०१	आवासीय	४२३.२५	४२३.२५	
१७६८	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	३०२	आवासीय	४२३.२५	४२३.२५	
१७६९	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	३०३	आवासीय	४०३.९२	४०३.९९९४७	
१७७०	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	३०४	आवासीय	२७४.	२७४.	
१७७१	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	३०५	आवासीय	२७४.	२७४.	
१७७२	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	३०६	आवासीय	२७४.	२७४.	
१७७३	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	३०७	आवासीय	२७४.	२७४.	
१७७४	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	३०८	आवासीय	३५८.९	३५८.९००६४	
१७७५	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	३०९	आवासीय	२५५.६८	२५५.६८०६६२	
१७७६	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	३१०	आवासीय	२४४.३२	२४४.३१९३३८	
१७७७	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	३११	आवासीय	२५२.११	२५२.११४९२२	
१७७८	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	३१२	आवासीय	२६६.०१	२६६.०१४८०७	
१७७९	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	३१४	कृषि	३३८.६३	३३८.६३	
१७८०	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	३१५	आवासीय	१६९.३	१६९.३	
१७८१	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	३१६	आवासीय	७०७.९६	७०७.९६००५२	
१७८२	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	३१७	कृषि	२५९०.३५	७४७.६५८५५७	
१७८३	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	३१७	आवासीय	२५९०.३५	१८४२.६९९४२२	
१७८४	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	३१९	कृषि	१६९३.१५	१६९३.१५	
१७८५	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	३२०	कृषि	३३६०.२४	३३६०.२३७५९६	
१७८६	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	३२४	कृषि	९५०६.४७	९५०६.४७०४५५	
१७८७	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	३२५	कृषि	८६४.६२	८६४.६१८१३१	
१७८८	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	३२७	आवासीय	१३१६.२५	१३१६.२५००४६	
१७८९	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	३२७	कृषि	१८४२.१८	१८४२.१८०३९१	
१७९०	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	३२४	कृषि	३०६.६७	३०६.६७२१५२	
१७९१	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	३२५	कृषि	४०७.२२	४०७.२१६७४५	
१७९२	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	३२६	कृषि	२९६.९९	२९६.९९९४७	
१७९३	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	३२७	कृषि	४७३.	४७३.००४१३३	
१७९४	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	३२८	कृषि	१८०.७९	१८०.७९२८४२	
१७९५	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	४२९	कृषि	१०६९.४२	१०६९.४२३९४४	
१७९६	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	४४४	कृषि	२३८.३८	२३८.३८०८११	
१७९७	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	४५१	कृषि	१६३.०६	१६३.०५६६१८	
१७९८	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	४५२	कृषि	३९.०३	३९.०२९४४२	
१७९९	दादरबैरिया	२	१७८०६३२	५१७	कृषि	७५३.९	७५३.९	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
१६००	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	०	कृषि	२१६.४४	२१६.४४४६९३	
१६०१	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	०	कृषि	४०.५३	४०.५३२०६३	
१६०२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	०	आवासीय	७४.९१	७४.९१४२२	
१६०३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	०	कृषि	४४५०.२१	१७४२.८७८८६५	
१६०४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	०	आवासीय	४४५०.२१	२९०७.३३३८६३	
१६०५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	०	आवासीय	२०६.६३	२०६.६३४०१४	
१६०६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१	आवासीय	३५३.३७	३५३.३७१७३१	
१६०७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२	आवासीय	४४२४.३६	४४२४.३६१६८८	
१६०८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३	आवासीय	११३.८१	११३.८११७५८	
१६०९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४	आवासीय	९३७१.९९	९३७१.९८६७४४	
१६१०	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	५	कृषि	४६००.९३	३४४५.१४३९४६	
१६११	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	५	आवासीय	४६००.९३	११५५.७८५९१५	
१६१२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	६	आवासीय	४१७५.९१	४१७५.९१००३	
१६१३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	७	आवासीय	१४९४३.७७	१४९४३.७६९७९६	
१६१४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	८	कृषि	४७५०.९३	३९५२.००३७७४	
१६१५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	८	आवासीय	४७५०.९३	७९८.९२३४११	
१६१६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	९	कृषि	८२७.१४	८२७.१३९४५९	
१६१७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	११	कृषि	२३३७.२	२३३७.१९९८१८	
१६१८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१२	कृषि	१७६२.८२	८४४.४४०६७४	
१६१९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१२	आवासीय	१७६२.८२	८९८.३७५९११	
१६२०	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१३	कृषि	१७७८.९७	९६८.३२२३३३	
१६२१	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१३	आवासीय	१७७८.९७	८१०.६५२४५७	
१६२२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१५	आवासीय	२१३.६	२१३.५९९१०३	
१६२३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१७	कृषि	७६४.२४	७६४.२३७९२९	
१६२४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२०	कृषि	२२२८.७४	२२२८.७४१९५३	
१६२५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२४	कृषि	३९९.३९	३९९.३९४०६	
१६२६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२६	आवासीय	६५१.६२	६५१.७१६१३३	
१६२७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२७	कृषि	१६१३.६६	१६१३.६६१२१५	
१६२८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२८	कृषि	२१२२.५६	२१२२.७५९३६	
१६२९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२९	कृषि	५४५१.१४	२४०१.३३२६०९	
१६३०	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२९	आवासीय	५४५१.१४	३०४९.८१०८	
१६३१	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२९	कृषि	१५०५.१७	१५०५.१७४००७६	
१६३२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३१	कृषि	३५८४.६५	३५८४.६४९३९५	
१६३३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३४	कृषि	१८८.०३	१८८.०२६६५६	
१६३४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३६	कृषि	२६४.५९	२६४.५८७११	
१६३५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३७	कृषि	२३८७.६८	२३८७.६८३२४९	
१६३६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३८	कृषि	६६१६.०८	६६१६.०८३६१	
१६३७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४२	आवासीय	१३५७.६३	१३५७.६३२६१९	
१६३८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४५	कृषि	६८६२.६	१९९१.४०४१२२	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
१६३९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४५	आवासीय	६८६२.६	४८७१.१९५८२१	
१६४०	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४६	आवासीय	१२९.०४	१२९.०४५६३५	
१६४१	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४९	आवासीय	२०१६.६८	२०१६.६७७३०४	
१६४२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	५२	कृषि	१०५२८.९७	१०५२८.९७१०४४	
१६४३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	५४	कृषि	३८६८.३८	३८६८.३८४३४६	
१६४४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	५६	कृषि	८७५०.२४	६२०४.६७३७४७	
१६४५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	५६	आवासीय	८७५०.२४	२५४५.५७०८४३	
१६४६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	७८	कृषि	११२१.९८	११२१.९७६९९४	
१६४७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	७९	कृषि	७१७७.६५	७१७७.६४९५३५	
१६४८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	८०	कृषि	१७९७.७	१७९७.६९७४७१	
१६४९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	८२	कृषि	६९३२.६९	६९३२.६८९९२४	
१६५०	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	८३	कृषि	३६४७.२३	३६४७.२३३९४६	
१६५१	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	८४	कृषि	४१४५.३	४१४५.३०४९५१	
१६५२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	८७	कृषि	७५०४.७४	७५०४.७३५६५४	
१६५३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	८८	कृषि	१३७९.७३	१३७९.७३३४८८	
१६५४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	८९	कृषि	३४९८.५५	३४९८.५४७५९२	
१६५५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	९३	कृषि	१२१७.४४	१२१७.४४४३०७	
१६५६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	९८	कृषि	४५०७.४१	४५०७.४०५०५९	
१६५७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	९९	कृषि	४३८२.९	४३८२.९०४०६	
१६५८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१६	आवासीय	११९१९.५१	११९१९.५१००६५	
१६५९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१७	आवासीय	९०६.७	९०६.७०३१०२	
१६६०	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१८	आवासीय	५५३.३८	५५३.३८४०८४	
१६६१	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	९१	कृषि	१८४८.७५	७३६.२२६९८१	
१६६२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	९१	आवासीय	१८४८.७५	१११२.५२२३४७	
१६६३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	९२	आवासीय	४२६.८८	४२६.८८१७९४	
१६६४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	९३	आवासीय	५०५.३१	५०५.३१२०९२	
१६६५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	९४	आवासीय	३१९.२७	३१९.२७२१४८	
१६६६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	९५	कृषि	७६७५.३४	७३३५.०२७३७४	
१६६७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	९५	आवासीय	७६७५.३४	३२०.३१३८४३	
१६६८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	९७	आवासीय	४९४.०७	४९४.०६७६९	
१६६९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	९८	कृषि	९३२७.७७	७७२.५७७५२७	
१६७०	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	९८	आवासीय	९३२७.७७	८५७५.१९६०६६	
१६७१	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	९९	आवासीय	३३७.०८	३३७.०८३१८६	
१६७२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१०३	कृषि	२७०३.१४	११२२.८४०५३३	
१६७३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१०३	आवासीय	२७०३.१४	१५८०.२९८४६८	
१६७४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१०९	कृषि	३११८.४५	३११८.४४७६७५	
१६७५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	११०	कृषि	३३६४.२२	३३६४.२२००७५	
१६७६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	११४	कृषि	१४८५.७४	१०९७.३८५७१५	
१६७७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	११४	आवासीय	१४८५.७४	३८८.३५३५९२	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
१६७८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	११६	कृषि	२२७०.३८	२२७०.३८४०८६	
१६७९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	११७	कृषि	१९४६.३१	१९४६.३११७७६	
१६८०	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१२१	कृषि	४७०८.९४	११०४.७९५८६४	
१६८१	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१२१	आवासीय	४७०८.९४	३६०४.३४५७३५	
१६८२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१२२	आवासीय	१७१६.३९	१७१६.३८५८९९	
१६८३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१२३	आवासीय	९०६.९४	९०६.९३५९८५	
१६८४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१२६	आवासीय	३५८९.७२	३५८९.७२१२२६	
१६८५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१२७	आवासीय	८१०.६२	८१०.६२३८३१	
१६८६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१३१	कृषि	३९३४.९४	३९३४.९३९०४८	
१६८७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१३२	कृषि	४६५६.५४	४६५६.५३६५७७	
१६८८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१३४	कृषि	४६८.७६	४६८.७६४८०२	
१६८९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१३६	कृषि	५५१३.९१	१५२४.४७०६३४	
१६९०	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१३६	आवासीय	५५१३.९१	३९८९.४३४९५४	
१६९१	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१३७	कृषि	१०८८.६६	१०८८.६५५२२९	
१६९२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१३८	आवासीय	१८५.८६	१८५.८६२७४७	
१६९३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१३९	कृषि	३८६२.०७	२०३०.७८२५०५	
१६९४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१३९	आवासीय	३८६२.०७	१८३१.२९१५७१	
१६९५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१४०	कृषि	१०१०.०१	१०१०.००९६८३	
१६९६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१४१	कृषि	१३१३.८	१३१३.८०१२५८	
१६९७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१४२	कृषि	२७१५.१५	२७१५.१४६९६१	
१६९८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१४३	कृषि	४८५२.३२	४८५२.३१७६३३	
१६९९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१४५	आवासीय	५३२.४१	५३२.४१४६९८	
१७००	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१४८	कृषि	१००८८.७४	१००८८.७४४४१४	
१७०१	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१४९	कृषि	७१२०.८२	७१२०.८१६४७७	
१७०२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१५०	कृषि	६८७७.३९	६८७७.३८६९४७	
१७०३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१५२	कृषि	४७८६.	४७८६.९९८०८९	
१७०४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१५३	आवासीय	८७.५३	८७.५३१५५१	
१७०५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१५५	कृषि	२९७.२४	२९७.२३८५६१	
१७०६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१५७	कृषि	२०१६३.७७	२०१६३.७६९०६४	
१७०७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१५८	कृषि	१०१७.६६	१०१७.६६०१६९	
१७०८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१५९	कृषि	४०३३.१६	४०३३.१६१२५२	
१७०९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१६०	कृषि	१५२६.२८	१५२६.२७६४१३	
१७१०	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१६२	कृषि	६९३६.१८	६९३६.१७८३५८	
१७११	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१६३	कृषि	६८२२.०५	६८२२.०४६४६९	
१७१२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१६४	कृषि	५२४९.८७	५२४९.८७४६६६	
१७१३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१६६	कृषि	३४९४.०३	२६८९.७०२८५८	
१७१४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१६६	आवासीय	३४९४.०३	८०४.३२८४२३	
१७१५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१६७	आवासीय	४८९.३१	४८९.३०६५२	
१७१६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१७०	कृषि	६७६०.२२	६७६०.२१६६८५	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
१७१७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१७१	कृषि	२३७७.८७	२३७७.८६९५०४	
१७१८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१७२	कृषि	३१३१.५	३१३१.४९६६०४	
१७१९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१७३	कृषि	८४४४.१४	८४४४.१४२४६९	
१७२०	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१७४	कृषि	३७१४.१९	३७१४.१९४२४२	
१७२१	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१७५	कृषि	५९११.५२	४९७५.२४६०६४	
१७२२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१७६	आवासीय	५९११.५२	९३६.२७३२१८	
१७२३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१७७	कृषि	८३०४.७३	८३०४.७२५७९९	
१७२४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१७८	कृषि	९३८७०.६७	९३८७०.६६७९८६	
१७२५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१७९	कृषि	८०४.४२	८०४.४१७१८	
१७२६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१८०	कृषि	१८७४.५८	१४३.४७०४२३	
१७२७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१८१	आवासीय	१८७४.५८	१११.१०९७१३	
१७२८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१८२	आवासीय	१४४४.१९	१४४४.१८८७०४	
१७२९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१८३	कृषि	१४८३०.८९	१३३६४.२३५४८	
१७३०	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१८४	आवासीय	१४८३०.८९	१४६६.६५४९३९	
१७३१	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१८५	कृषि	५७०६.४९	५२४०.४१८७३७	
१७३२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१८६	आवासीय	५७०६.४९	४६६.०६७५४९	
१७३३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१८७	आवासीय	६३१०.९९	६३१०.९९२८९७	
१७३४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१८८	आवासीय	४७४०.३४	४७४०.३३७६१६	
१७३५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१८९	आवासीय	१३६५.३५	१३६५.३४६५८७	
१७३६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१९०	आवासीय	८३३६.५४	८३३६.५४१४६	
१७३७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१९१	कृषि	११५४३.४	१०९२७.३१२०३८	
१७३८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१९२	आवासीय	११५४३.४	६१६.०८६१०३	
१७३९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१९३	कृषि	१७९०९.७५	१७९०९.७४९७७५	
१७४०	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१९४	कृषि	६१७६.२३	६१७६.२३४९६१	
१७४१	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१९४	कृषि	६९१.६४	६९१.६५४९६४	
१७४२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१९५	कृषि	१६८१.८	१४६१.३७१६९१	
१७४३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१९६	आवासीय	१६८१.८	२२०.४२६४११	
१७४४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	१९७	कृषि	४२१.६२	४२१.६१८४१	
१७४५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२००	कृषि	६३१.७८	६३१.७७७५८६	
१७४६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२०१	कृषि	१३८.७४	१३१८.७४११६७	
१७४७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२०२	कृषि	३७४.४७	३७४.४६८८६९	
१७४८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२०३	कृषि	१०७१.३४	१०७१.३४४८८२	
१७४९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२०४	कृषि	८३५.०६	८३५.०६३०१६	
१७५०	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२०५	कृषि	६८७.२३	६८७.२२५११४	
१७५१	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२०६	कृषि	२६३.९५	२६३.९५१३९३	
१७५२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२०७	कृषि	१५२१.३५	१५२१.३४६०३२	
१७५३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२०८	कृषि	१५९१.३	१५९१.३००६४३	
१७५४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२०९	कृषि	१५४९.२५	१५४९.२५१२७७	
१७५५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२१०	कृषि	४४४.४	४४४.४०४८०६	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
१७५६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२१३	कृषि	१८१.३	१८१.२९८४१८	
१७५७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२१४	कृषि	२७०.७६	२७०.७५५३८९	
१७५८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२१५	कृषि	१७७१.६६	१७७१.६५९५२३	
१७५९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२१६	कृषि	१९१.६१	१९१.७१३४४६	
१७६०	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२१७	कृषि	७०७६.२४	६६०२.०२२००९	
१७६१	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२१८	आवासीय	७०७६.२४	४७५.२१४९८७	
१७६२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२१९	कृषि	३८७५.७	२७९८.७७१८४४	
१७६३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२२०	आवासीय	३८७५.७	१०७६.९२८८९४	
१७६४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२२१	आवासीय	३३६.४७	३३६.४६७५६५	
१७६५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२२२	कृषि	२६०.७८	२६०.७७७११२	
१७६६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२२४	कृषि	११०.०९	११०.०८६५२	
१७६८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२२५	कृषि	६९२४.९६	६९२४.९६०२७९	
१७६९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२२६	कृषि	३४१३.४	३४१३.४०४७८६	
१७७०	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२२८	आवासीय	२१३२.४७	२१३२.४६६३५	
१७७१	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२२९	कृषि	१७८६०.७४	२७७२.११७१३६	
१७७२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२२९	आवासीय	१७८६०.७४	१३०८८.४२२१३३	
१७७३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२३२	आवासीय	६६७३.०३	६६७३.०३४३३९	
१७७४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२३४	कृषि	२६१.१	२६१.०९५६८४	
१७७५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२३६	कृषि	३५६.८७	३५६.८६७१७	
१७७६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२३७	आवासीय	४९३.३१	४९३.३०६४९२	
१७७७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२४०	कृषि	१४७४.४७	१०७४.६६७६९७	
१७७८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२४०	आवासीय	१४७४.४७	४१९.७७९६८५	
१७७९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२४२	कृषि	३६९७.९४	३६९७.९४४७४	
१७८०	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२४४	आवासीय	७२५.२७	७२५.२७१७७५	
१७८१	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२४५	आवासीय	७१५.४९	७१५.४९३५२५	
१७८२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२४७	कृषि	१२८४.८६	१२८४.८६३५७७	
१७८३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२४८	कृषि	१४१५.७९	१४१५.७९२३७१	
१७८४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२४९	कृषि	३०७९.१६	३०७९.१६४८४२	
१७८५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२५०	कृषि	८५७.१४	८५७.१४२०३७	
१७८६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२५२	कृषि	१४१७.८४	१४१७.८३५३२१	
१७८७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२५६	कृषि	११८.४७	११८.४४७६१४	
१७८८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२५७	आवासीय	६५०.६१	६५०.६१२४४१	
१७८९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२५८	कृषि	१४५०.२५	११९१.१८३८५८	
१७९०	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२५८	आवासीय	१४५०.२५	२५९.०६८३९३	
१७९१	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२६०	कृषि	४८३.२१	४८३.२११००७	
१७९२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२६१	कृषि	३०२.७७	३०२.७६६७८८	
१७९३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२६२	कृषि	१९६८६.१८	११३६०.२९५६०४	
१७९४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२६२	आवासीय	१९६८६.१८	८३७.८८८२५७	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
१७९५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२६४	आवासीय	७४४.७८	७४४.७८१०९९	
१७९६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२६५	आवासीय	१६२१.९६	१६२१.९५६११	
१७९७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२६६	कृषि	२४०६.३१	२४०६.३१०५१७	
१७९८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२६७	कृषि	३२५५.३८	३०२४.६८०५३३	
१७९९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२६८	आवासीय	३२५५.३८	२३०.७०२९५७	
१८००	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२६९	कृषि	२९१८.१२	२९१८.१२२०४६	
१८०१	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२७०	कृषि	२८२०.८२	२८२०.८२२३६९	
१८०२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२७१	कृषि	२४३५.४४	२४३५.४४१४९९	
१८०३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२७२	कृषि	४०५.६७	४०५.६६६०२३	
१८०४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२७३	कृषि	३३४३.३९	३३४३.३९२६९४	
१८०५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२७४	कृषि	२३७८.८	२३७८.८००६.०५	
१८०६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२७५	कृषि	६२९९.१३	४६७९.३६३४०९	
१८०७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२७६	आवासीय	६२९९.१३	१६१९.७६२८०४	
१८०८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२७७	आवासीय	११०९.५८	११०९.५७८६६६	
१८०९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२७८	कृषि	११४२.६५	११४२.६५२९१५	
१८१०	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२७९	कृषि	५३५.७४	५३५.७४४५१३	
१८११	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२८१	कृषि	७३८८.२४	४३२०.३५२११७	
१८१२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२८१	आवासीय	७३८८.२४	३०६७.८८७४९३	
१८१३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२८२	कृषि	२३४८.७१	२३४८.७०८४७	
१८१४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२८३	कृषि	१८१.५७	१८१.५६९८३२	
१८१५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२८४	कृषि	१८७६.७६	१८७६.७६३९८५	
१८१६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२८५	कृषि	१९९७.३१	१९९७.३१०७१४	
१८१७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२८६	कृषि	३५५२.४२	३५५२.४१४४४३	
१८१८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२८७	कृषि	६८२३.६	६८२३.५९८६५४	
१८१९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२८८	कृषि	३३७३.२२	७९८.९४८२९७	
१८२०	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२८८	आवासीय	३३७३.२२	२७७४.२७५६७२	
१८२१	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२९०	कृषि	८५५.७६	८५५.७६३३६८	
१८२२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२९२	कृषि	३६३.८२	३६३.८१९६३६	
१८२३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२९३	कृषि	३६१०.३३	२१९८.०३७०६	
१८२४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२९३	आवासीय	३६१०.३३	१४१२.२९२७६६	
१८२५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२९४	कृषि	१४६२२.२५	१४६२२.२४८२१६	
१८२६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२९९	कृषि	१९५९.२६	१२८४.२२०९२२	
१८२७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	२९९	आवासीय	१९५९.२६	६७५.०३७७११	
१८२८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३०१	आवासीय	८७४.१३	८७४.१२७९३७	
१८२९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३०४	आवासीय	६५६.४	६५६.४००९६५	
१८३०	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३०६	कृषि	३४१७.७७	१४९३.९६६५८६	
१८३१	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३०६	आवासीय	३४९७.७७	२००३.५८३६६४	
१८३२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३०७	कृषि	७७२६.८७	७७२६.८७२८९६	
१८३३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३१०	कृषि	२०२६.४	१२९७.९९३३२९	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
१८३४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३१०	आवासीय	२०२६.४	७२८.४०६९७४	
१८३५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३११	आवासीय	७३८२.५३	७३८२.५३४६३५	
१८३६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३१२	आवासीय	६७६६.९८	६७६६.९७६६८७	
१८३७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३१४	कृषि	५८७.८४	५८७.८३९६२८	
१८३८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३१७	आवासीय	६८८.३१	६८८.३०७३०९	
१८३९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३१८	कृषि	४१६१.४७	४१६१.४४८१८	
१८४०	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३१९	कृषि	२४८६.०१	२४८६.००७१५२	
१८४१	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३२०	कृषि	३३०७.७९	३३०७.७८९७९१	
१८४२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३२२	आवासीय	३५४.४१	३५४.४०६३७७	
१८४३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३२३	आवासीय	६३९.२३	६३९.२२६०९७	
१८४४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३२५	आवासीय	३८२.३८	३८२.३८०६८३	
१८४५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३२६	आवासीय	१०३४.४	१०३४.३९९४६६	
१८४६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३२७	आवासीय	३६४.८२	३६४.८१६०७९	
१८४७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३२९	आवासीय	१४१.२१	१४१.२०७०६३	
१८४८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३३०	आवासीय	३३८.९७	३३८.९६७४४६	
१८४९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३३५	आवासीय	७३.९२	७३.९१९९२८	
१८५०	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३३६	आवासीय	३१४.७६	३१४.७५७९८४	
१८५१	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३३७	आवासीय	२७.५७	२७.५६७२५३	
१८५२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३३८	आवासीय	११६.७९	११६.७९३९७	
१८५३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३३९	आवासीय	४७५.६८	४७५.६७५१२२	
१८५४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३४०	आवासीय	८८७.१२	८८७.११७३९२	
१८५५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३४१	कृषि	७३८.७९	७३८.७८८१४८	
१८५६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३४२	कृषि	६७१.२३	६७१.२३३६४७	
१८५७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३४३	कृषि	६८४.८	६८४.७९७५४४	
१८५८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३४४	कृषि	१०४१.४७	१०४१.४४९०३४	
१८५९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३४५	कृषि	८१०.०३	८१०.०३०२९६	
१८६०	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३४६	कृषि	६९९.२२	६९९.२२३४६५	
१८६१	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३४८	आवासीय	७३२.९५	७३२.९५०३४४	
१८६२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३४९	आवासीय	४९३.५२	४९३.५२३३१९	
१८६३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३५४	कृषि	५१०६.४१	३९००.००१२४७	
१८६४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३५४	आवासीय	५१०६.४१	१२०६.४०८९८६	
१८६५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३५६	कृषि	५१०९.२३	५१०९.२३४५१६	
१८६६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३५७	कृषि	३३१९.३३	३३१९.३२७२९९	
१८६७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३५८	कृषि	१३८८.७७	१३८८.७६९१७७	
१८६८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३५९	कृषि	१६६३.५९	१६६३.५८७२६	
१८६९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३६०	कृषि	३४७४.६	३४७४.५९५४७१	
१८७०	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३६२	कृषि	२६१०.६९	२६१०.६८६८३९	
१८७१	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३६३	आवासीय	४९२.९५	४९२.९४६५१८	
१८७२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३६४	कृषि	८६४३.१७	८६४३.१७३०७८	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
१८७३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३६६	आवासीय	८२२.५४	८२२.५४३१५५	
१८७४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३६७	आवासीय	४२५.४१	४२५.४१०२२६	
१८७५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३६८	आवासीय	३७९.४१	३७९.४०६७०७	
१८७६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३६९	आवासीय	९६५.१७	९६५.१७४११८	
१८७७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३७०	आवासीय	३८८.०४	३८८.०४२९१६	
१८७८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३७१	आवासीय	३७९.१२	३७९.११७२१३	
१८७९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३७२	आवासीय	३७५.२३	३७५.२२७२७९	
१८८०	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३७३	आवासीय	५११.९	५११.९०११७	
१८८१	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३७४	आवासीय	७६७.१८	७६७.१८०३२५	
१८८२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३७५	आवासीय	९१०.५७	९१०.५७०२४	
१८८३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३७६	कृषि	१०७६.४६	८०२.०८८०८५	
१८८४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३७६	आवासीय	१०७६.४६	२७४.३७१०११	
१८८५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३७७	कृषि	६६३.०३	६६३.०३१७०२	
१८८६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३७८	कृषि	२८६.१७	२८६.१६८३७३	
१८८७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३७९	कृषि	९३२.३५	९३२.३५२८६८	
१८८८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३८०	कृषि	३३३९.०१	२६७१.४०७६०५	
१८८९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३८०	आवासीय	३३३९.०१	६६७.६०४३९	
१८९०	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३८१	आवासीय	६४३.३४	६४३.३४४५१२	
१८९१	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३८३	आवासीय	६९७.१७	६९७.१६५४९१	
१८९२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३८४	आवासीय	३३९.७७	३३९.७६९३०१	
१८९३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३८५	आवासीय	३६३.२	३६३.१९९५७७	
१८९४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३८७	कृषि	१७२८.५१	१७२८.५११२३५	
१८९५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३८८	कृषि	१२२४.८७	१२२४.८६७०७२	
१८९६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३८९	कृषि	१७५७.६८	१०३८.३३९७६३	
१८९७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३८९	आवासीय	१७५५.६८	५१७.३४३९५४	
१८९८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३९०	कृषि	१६५८.२१	१०४६.८३९६९८	
१८९९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३९०	आवासीय	१६५८.२१	६११.३८१४८४	
१९००	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३९१	आवासीय	८७६.७८	८७६.७७९९०२	
१९०१	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३९२	आवासीय	४७५.६३	४७५.६३१०१६	
१९०२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३९३	कृषि	२१२४.१२	२१२४.१२४८६४	
१९०३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३९४	कृषि	२२५२.६६	११०४.०३३५९९	
१९०४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३९४	आवासीय	२२५२.६६	११४८.६२२१७	
१९०५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३९५	कृषि	१८०१.६८	१८०१.६८३६३	
१९०६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३९६	कृषि	१८६४.२९	१८६४.२८९१३२	
१९०७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३९७	कृषि	२२४.५४	२२४.५५२१४३	
१९०८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३९८	कृषि	३५.४८	३५.४८०३१८	
१९०९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	३९९	आवासीय	३०३.७६५	३०३.७४५४०५	
१९१०	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४००	आवासीय	५६९.१५	५६९.१४८४५१	
१९११	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४०१	आवासीय	५९६.०३	५९६.०३१४३९	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
१९१२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४०२	आवासीय	६५४.४७	६५४.४७२१९२	
१९१३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४०३	कृषि	१६३७.०३	१६३७.०३२३३१	
१९१४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४०४	कृषि	१७६२.४३	१७६२.४२५१७६	
१९१५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४०६	आवासीय	३८२.१४	३८२.१४१९५२	
१९१६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४०८	आवासीय	२१३.८१	२१३.८०५०४९	
१९१७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४०९	आवासीय	४१८.३८	४१८.३८१९२१	
१९१८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४१०	आवासीय	२९७.४१	२९७.४१२२३३	
१९१९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४११	आवासीय	२०८.२४	२०८.२३७४७३	
१९२०	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४१२	आवासीय	३२९.९७	३२९.९५२९०७	
१९२१	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४१३	आवासीय	३२७.९३	३२७.९३२४८६	
१९२२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४१४	कृषि	३३१९.४	३३१९.४०२५१	
१९२३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४१५	कृषि	३२७१.९९	३२७१.९८८४९९	
१९२४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४१६	कृषि	९५१.०५	९५१.०५२८७	
१९२५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४१७	कृषि	७४९५.७७	७४९५.७७१७७	
१९२६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४२०	आवासीय	९२८.३	९२८.२९७७९९	
१९२७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४२१	आवासीय	१०२८.०४	१०२८.०४४१११	
१९२८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४२२	कृषि	३५७५.७३	२८१७.८६२०७६	
१९२९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४२२	आवासीय	३५७५.७३	७३९.८७२९२३	
१९३०	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४२३	कृषि	३१४५.६५	२७५४.९३९६८६	
१९३१	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४२३	आवासीय	३१४५.६५	३१०.७०८४४७	
१९३२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४२४	कृषि	८६२.३	६८७.६५३४६६	
१९३३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४२४	आवासीय	८६२.३	१७४.६४२६१५	
१९३४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४२५	आवासीय	६४.२३	६४.२२९३६१	
१९३५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४२६	कृषि	२३९९.९७	२३९९.९७०१९२	
१९३६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४२७	कृषि	३४००.१६	३०७६.२८०२७	
१९३७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४२७	आवासीय	३४००.१६	३२३.८८१८५४	
१९३८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४३०	कृषि	१९९५.६	१९९५.६०३०७२	
१९३९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४३२	आवासीय	५९३.५९	५९३.५९३६१६	
१९४०	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४३४	आवासीय	३०७.३७	३०७.३५०७६१	
१९४१	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४३५	कृषि	२७२.७७	२७२.७६९७६	
१९४२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४३६	कृषि	१६०८.०५	१६०८.०५०६८४	
१९४३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४३७	कृषि	१७४०.०४	१७४०.०३५७१२	
१९४४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४३८	कृषि	१३७८.८७	१३७८.८७३९५६	
१९४५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४४०	आवासीय	६८३.६२	६८३.६१५८५१	
१९४६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४४१	आवासीय	११३८.७९	११३८.७९४१०३	
१९४७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४४२	कृषि	८०२०.७	८०२०.६९८७७१	
१९४८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४४४	कृषि	१४६१.९९	१४६१.९८६१११	
१९४९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४४६	कृषि	२१२०.३	८०८.५२२४९१	
१९५०	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४४६	आवासीय	२१२०.३	१३११.७८१७७९	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
१९५१	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४४८	आवासीय	१६७४.०७	१६७४.०७३७८८	
१९५२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४४९	कृषि	९०१.३६	९०१.३५७०६८	
१९५३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४५०	कृषि	८०९.३४	८०९.३४४०८१	
१९५४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४५१	कृषि	११९०.१	११९०.१०४१६	
१९५५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४५२	कृषि	२७१.९७	२७१.९७०७४५	
१९५६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४५३	कृषि	१९६९.२	१२७.२१५०९१	
१९५७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४५४	आवासीय	१९६९.२	१०४१.९८४२१३	
१९५८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४५५	आवासीय	१०६२.२६	१०६२.२६०३२७	
१९५९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४५६	आवासीय	६४०.७१	६४०.७१२६१२	
१९६०	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४५७	आवासीय	५२२.३९	५२२.३८६६८९	
१९६१	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४५८	आवासीय	१३५६.३६	१३५६.३६०५५८	
१९६२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४५९	कृषि	२२७७.३	२२७७.३०४७८१	
१९६३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४६०	कृषि	७३८६.२९	७३८६.२९०२४३	
१९६४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४६१	आवासीय	३४३.१४	३४३.१४४५३९	
१९६५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४६३	आवासीय	३००.०४	३००.०४२३५१	
१९६६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४६४	आवासीय	३१६.५३	३१६.५२८६१३	
१९६७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४६५	आवासीय	४४८.२३	४४८.२३१५३७	
१९६८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४६६	आवासीय	५५१.८६	५५१.८५६२३१	
१९६९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४६७	आवासीय	३४२.८	३४२.७९६८०६	
१९७०	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४६९	कृषि	७५०७.४३	७५०७.४३००३२	
१९७१	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४७०	कृषि	६६०७.२८	६१०१.४९२५९२	
१९७२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४७०	आवासीय	६६०७.२८	५०५.७९१९६६	
१९७३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४७१	आवासीय	८४६.७७	८४६.७७००७४	
१९७४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४७२	आवासीय	८००.६१	८००.६०५०१६	
१९७५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४७३	कृषि	२१०३.१८	२१०३.१७९२२५	
१९७६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४७४	कृषि	२१०५.११	२१०५.१०५७५६	
१९७७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४७५	कृषि	९७२.२१	९७२.२०७३०६	
१९७८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४७६	आवासीय	३३८.४६	३३८.४६४१५१	
१९७९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४७८	आवासीय	७२१.२७	७२१.२६७६५२	
१९८०	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४७९	आवासीय	३३८.६३	३३८.६३००२८	
१९८१	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४८०	आवासीय	३३८.६३	३३८.६३००२४	
१९८२	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४८१	आवासीय	११००.९९	११००.९९३०८८	
१९८३	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४८२	कृषि	११६०.५३	७८६.८३३२८४	
१९८४	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४८२	आवासीय	११६०.५३	३७३.६९९९९	
१९८५	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४८३	कृषि	१२६५.१४	८३०.७७४२१९	
१९८६	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४८३	आवासीय	१२६५.१४	४३४.३६२६२६	
१९८७	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४८४	आवासीय	३३९.४	३३९.४०१९८९	
१९८८	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४८५	कृषि	२७७२.६६	२७७२.६६२२२६	
१९८९	दादरबैरिया	२	१७८०६.३३	४८६	कृषि	१६९४.०९	१६९४.०८८५०६	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
१९९०	दादरबैरिया	२	१७८०६३३	४८७	कृषि	१०१५८.३७	१०१५८.३६८६९१	
१९९१	दादरबैरिया	२	१७८०६३३	४८८	कृषि	४०४२.८६	४०४२.८६४७३	
१९९२	दादरबैरिया	२	१७८०६३३	४९०	कृषि	४३४८.१३	४३४८.१२८६६६	
१९९३	दादरबैरिया	२	१७८०६३३	४९२	आवासीय	६०२.७३	६०२.७३३१९८	
१९९४	दादरबैरिया	२	१७८०६३३	४९३	आवासीय	६१३.१९	६१३.१८५७६९	
१९९५	दादरबैरिया	२	१७८०६३३	४९४	आवासीय	१०५२.६६	१०५२.६५५२४९	
१९९६	दादरबैरिया	२	१७८०६३३	४९५	आवासीय	१७७.५८	१७७.५८४६२९	
१९९७	दादरबैरिया	२	१७८०६३३	४९६	आवासीय	१२२०.११	१२२०.११३६५८	
१९९८	दादरबैरिया	२	१७८०६३३	४९७	आवासीय	११८०.३५	११८०.३४८२९७	
१९९९	दादरबैरिया	२	१७८०६३३	४९८	कृषि	१६९३.१५	१६९३.१४९९९	
२०००	दादरबैरिया	२	१७८०६३३	४९९	कृषि	२६५१.९६	२६५१.९५७५६६	
२००१	दादरबैरिया	२	१७८०६३३	५००	कृषि	१६९३.५	१३९१.२९१८९२	
२००२	दादरबैरिया	२	१७८०६३३	५००	आवासीय	१६९३.५	३०२.२१२७१४	
२००३	दादरबैरिया	२	१७८०६३३	५०१	कृषि	६७७.२६	६७७.२६	
२००४	दादरबैरिया	२	१७८०६३३	५०२	कृषि	४२८.७१	४२८.७१०९२३	
२००५	दादरबैरिया	२	१७८०६३३	५०३	कृषि	१६९३.१५	७८६.९६१७०९	
२००६	दादरबैरिया	२	१७८०६३३	५०४	आवासीय	१६९३.१५	९०६.१८९४१९	
२००७	दादरबैरिया	२	१७८०६३३	५०५	आवासीय	६८१.६४	६८१.६४	
२००८	दादरबैरिया	२	१७८०६३३	५०६	कृषि	२५१८.९२	२५१८.९१५	
२००९	दादरबैरिया	२	१७८०६३३	५०७	कृषि	८४६.५८	८४६.५५२४६	
२०१०	दादरबैरिया	२	१७८०६३३	५०८	कृषि	१६९३.१५	१६९३.१४५१६१	
२०११	दादरबैरिया	२	१७८०६३३	५०९	कृषि	८२५.७७	८२५.७७	
२०१२	दादरबैरिया	२	१७८०६३३	५१०	आवासीय	६८०.९९	६८०.९९५	
२०१३	दादरबैरिया	२	१७८०६३३	५११	कृषि	८४६.५	८४६.५३१६६७	
२०१४	दादरबैरिया	२	१७८०६३३	५१२	आवासीय	६८१.	६८०.९९६२२९	
२०१५	दादरबैरिया	२	१७८०६३३	५१३	कृषि	८७२.६८	८७२.६७०२१९	
२०१६	दादरबैरिया	२	१७८०६३३	५१४	कृषि	१३५४.५३	७२५.४०७६५८	
२०१७	दादरबैरिया	२	१७८०६३३	५१५	आवासीय	१३५४.५३	६२९.११९३८२	
२०१८	दादरबैरिया	२	१७८०६३३	५१६	कृषि	१७८.४२	१७८.४२	
२०१९	दादरबैरिया	२	१७८०६३३	५१७	कृषि	१३५४.५२	८४३.६७७८६५	
२०२०	दादरबैरिया	२	१७८०६३३	५१८	आवासीय	१३५४.५२	७१०.८४२१३५	
२०२१	दादरबैरिया	२	१७८०६३३	५१९	आवासीय	३३८.६३	३३८.६३	
२०२२	दादरबैरिया	२	१७८०६३३	५२०	आवासीय	६२१.८६	६२१.८६४२२८	
२०२३	दादरबैरिया	२	१७८०६३३	५२१	आवासीय	६७७.२६	६७७.२६	
२०२४	दादरबैरिया	२	१७८०६३३	५२२	आवासीय	७४४.१६	७४४.१६१९४९	
२०२५	दादरबैरिया	२	१७८०६३३	५२३	आवासीय	१६९३.१५	१६९३.१५	
२०२६	दादरबैरिया	२	१७८०६३३	५२४	कृषि	१४०९.३६	१४०९.३५५३११	
२०२७	दादरबैरिया	२	१७८०६३३	५२५	कृषि	५१४.६	५१४.५९८७३	
२०२८	दादरबैरिया	२	१७८०६३३	५२६	आवासीय	३७७९.११	३७७९.११०३३	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
२०२९	दादरबैरिया	२	१७८०६७२	७३	कृषि	२७६.११	२७६.१०७६१३	
२०३०	दादरबैरिया	२	१७८०६७२	८६	कृषि	६४६.०४	६४६.०४३०४५	
२०३१	दादरबैरिया	२	१७८०६७२	८९	कृषि	७२३.९५	७२३.९४९३१२	
२०३२	दादरबैरिया	२	१७८०६७२	१५३	कृषि	१७९७३.६	६०३७.५४०८०७	
२०३३	दादरबैरिया	२	१७८०६७२	१७३	आवासीय	१७९७३.६	९९३६.०६१८६५	
२०३४	दादरबैरिया	२	१७८०६७२	१६५	कृषि	२०४९.३४	२०४९.३४२७९६	
२०३५	दादरबैरिया	२	१७८०६७२	१६६	कृषि	३४०३.४७	३४०३.४६५२२१	
२०३६	दादरबैरिया	२	१७८०६७२	१६७	कृषि	२२८१.२३	२२८१.२२७९१५	
२०३७	दादरबैरिया	२	१७८०६७२	१६८	कृषि	१९१५.७५	१९१५.७४९६४	
२०३८	दादरबैरिया	२	१७८०६७२	२५४	कृषि	४८६४.७२	२७७६.७९३०८	
२०३९	दादरबैरिया	२	१७८०६७२	२५४	आवासीय	४८६४.७२	२०८८.१३०७४	
२०४०	दादरबैरिया	२	१७८०६७२	२५५	कृषि	३४०३.७५	२१७४.१४८२१२	
२०४१	दादरबैरिया	२	१७८०६७२	२५५	आवासीय	३४०३.७५	१२२९.६०३०५१	
२०४२	दादरबैरिया	२	१७८०६७२	२८९	कृषि	३०१२.३	१४९६.४५६५३९	
२०४३	दादरबैरिया	२	१७८०६७२	२८९	आवासीय	३०१२.३	१५१५.८३८९५५	
२०४४	दादरबैरिया	२	१७८०६७२	२९०	कृषि	१७५९.८२	६८०९.५८०३१७	
२०४५	दादरबैरिया	२	१७८०६७२	२९०	आवासीय	१७५९.८२	२९५०.२३८६०६	
२०४६	दादरबैरिया	२	१७८०६७३	१	कृषि	२२९१.३५	२२९१.३५१९६	
२०४७	दादरबैरिया	२	१७८०६७३	२	आवासीय	२२६०.८	२२६०.८०३२९१	
२०४८	दादरबैरिया	२	१७८०६७३	३	आवासीय	१८७५.५८	१८७५.५७७७४७	
२०४९	दादरबैरिया	२	१७८०६७३	४	आवासीय	९०६.३३	९०६.३३३१९४	
२०५०	दादरबैरिया	२	१७८०६७३	५	कृषि	१९१४.९७	१९१४.९७०७१२	
२०५१	दादरबैरिया	२	१७८०६७३	६	कृषि	८२४.५६	८२४.५५६३४२	
२०५२	दादरबैरिया	२	१७८०६७३	११	कृषि	७१०८.१८	७१०८.१७५२९२	
२०५३	दादरबैरिया	२	१७८०६७३	१२	कृषि	९४१.४८	९४१.४८३४७	
२०५४	दादरबैरिया	२	१७८०६७३	२०	कृषि	८७१.३	७२०.६६१५२५	
२०५५	दादरबैरिया	२	१७८०६७३	२०	आवासीय	८६१.३	१५०.६४१९२९	
२०५६	दादरबैरिया	२	१७८०६७३	२२	आवासीय	७१४.३५	७१४.३५२४०४	
२०५७	दादरबैरिया	२	१७८०६७३	२३	आवासीय	४०२.६४	४०२.६३७२३१	
२०५८	दादरबैरिया	२	१७८०६७३	२४	आवासीय	६२३.५	६२३.५०११९	
२०५९	दादरबैरिया	२	१७८०६७३	२६	आवासीय	८०.६३	८०.६२६१९	
२०६०	दादरबैरिया	२	१७८०६७३	२९	आवासीय	२३२.८६	२३२.८६३६३६	
२०६१	दादरबैरिया	२	१७८०६७३	३०	कृषि	२०९.६६	२०९.७६३१८	
२०६२	दादरबैरिया	२	१७८०६७३	३१	आवासीय	१९३.३३	१९३.३२६८८१	
२०६३	दादरबैरिया	२	१७८०६७३	३२	आवासीय	२९७.१८	२९७.१८४०६९	
२०६४	दादरबैरिया	२	१७८०६७३	३३	आवासीय	४१४.०७	४१४.०७२७७१	
२०६५	दादरबैरिया	२	१७८०६७३	३४	आवासीय	२५३.०६	२५३.०५५९९६	
२०६६	दादरबैरिया	२	१७८०६७३	३५	आवासीय	१८९९.९६	१८९९.९६३७९३	
२०६७	दादरबैरिया	२	१७८०६७३	३७	आवासीय	२४०.०७	२४०.०७३०८	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
२०६८	दादरबैरिया	२	१७८०६७३	३८	कृषि	७३८६.०१	२८७२.८४२७४२	
२०६९	दादरबैरिया	२	१७८०६७३	३८	आवासीय	७३८६.०१	४५१३.१६६७४१	
२०७०	दादरबैरिया	२	१७८०६७३	४८	आवासीय	१५८.	१७७.९९९७६७	
२०७१	दादरबैरिया	२	१७८०६७३	६०	आवासीय	३५८.	३५८.००००९८	
२०७२	दादरबैरिया	२	१७८०६७३	६१	आवासीय	१६८.४४	१६८.४३९९४३	
२०७३	दादरबैरिया	२	१७८०६७३	६८	कृषि	८६४.१८	८६४.१७७८५३	
२०७४	दादरबैरिया	२	१७८०६७३	७२	आवासीय	५५३.९५	५५३.९५१५५४	
२०७५	दादरबैरिया	२	१७८०६७३	८५	आवासीय	३०१.३९	३०१.३९४७१५	
२०७६	दादरबैरिया	२	१७८०६७३	८६	आवासीय	२७८५.७५	२७८५.५४५३१७	
२०७७	दादरबैरिया	२	१७८०६७३	८९	आवासीय	५७५.६२	५७५.६२	
२०७८	दादरबैरिया	२	१७८०६७३	९०	आवासीय	५८७.९९	५८७.९८९०२७	
२०७९	दादरबैरिया	२	१७८०६७३	२००	कृषि	२७१.९८	२०१.९७५०९१	
२०८०	दादरबैरिया	२	१७८०६७३	२०१	कृषि	७०२.५	७०२.५०३०२	
२०८१	दादरबैरिया	२	१७८०६७३	२३४	कृषि	९०.३२	९०.३२१३०१	
२०८२	दादरबैरिया	२	१७८०६७३	२३५	कृषि	१५२१.५४	१५२१.५३५९७८	
२०८३	दादरबैरिया	२	१७८०६७३	२५४	कृषि	२१२३.१	१०५२.२२३८७१	
२०८४	दादरबैरिया	२	१७८०६७३	२५४	आवासीय	२१२३.१	१०७०.८७१२७७	
२०८५	दादरबैरिया	२	१७८०६७३	२५६	कृषि	१२३७३.५८	३३४६.७०६६०६	
२०८६	दादरबैरिया	२	१७८०६७३	२५६	आवासीय	१२३७३.५८	९०२६.८६९०६७	
२०८७	दादरबैरिया	२	१७८०६७३	४८९	कृषि	२४६७.१३	२४६७.१३०५९५	
२०८८	दादरबैरिया	२	१७८०६७३	४८९	कृषि	६४९५.४७	६४९५.४६७७२७	
२०८९	दादरबैरिया	२	१७८०७११	९४	आवासीय	३५२.८६	३५२.८५१७४	
२०९०	दादरबैरिया	२	१७८०७११	२३१	कृषि	२७९.८७	२७९.८७१३९१	
२०९१	दादरबैरिया	२	१७८०७११	२३४	कृषि	३०९.६४	३०९.६४७०९८	
२०९२	दादरबैरिया	२	१७८०६३२१	३२८	आवासीय	४०९.४९	४०९.४९४७६५	
२०९३	दादरबैरिया	२	१७८०६३२२	१	आवासीय	२६९.७५	२६९.७५०९१७	
२०९४	दादरबैरिया	२	१७८०६३२२	२	आवासीय	११९.८१	११९.८०६८४१	
२०९५	दादरबैरिया	२	१७८०६३२२	३	आवासीय	१६७.६४	१६७.६५१२८८	
२०९६	दादरबैरिया	२	१७८०६३२२	४	आवासीय	८२३.४८	८२३.४७६८२	
२०९७	दादरबैरिया	२	१७८०६३२२	६	आवासीय	७९२.५९	७९२.७९१३३३	
२०९८	दादरबैरिया	२	१७८०६३२२	१०	आवासीय	१८७.९३	१८७.९३००३१	
२०९९	दादरबैरिया	२	१७८०६३२२	११	आवासीय	९७.५९	९७.५८८५०६	
२१००	दादरबैरिया	२	१७८०६३२२	१३	आवासीय	१३२.६१	१३२.६०६६९५	
२१०१	दादरबैरिया	२	१७८०६३२२	१४	आवासीय	४६७.६४	४६७.६३५२२	
२१०२	दादरबैरिया	२	१७८०६३२२	१५	आवासीय	१२१.५६	१२१.५५९९४२	
२१०३	दादरबैरिया	२	१७८०६३२२	१७	आवासीय	५९.१७	५९.१७११११	
२१०४	दादरबैरिया	२	१७८०६३२२	१८	आवासीय	७०५.२३	७०५.२३२४५६	
२१०५	दादरबैरिया	२	१७८०६३२२	१९	आवासीय	६३.४४	६३.४४३१०७	
२१०६	दादरबैरिया	२	१७८०६३२२	२०	आवासीय	१६९.७७	१६९.७६८३	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
२१०७	दादरबैरिया	२	१७८०६३२२	२१	आवासीय	४१९.७७	४१९.७७४०५१	
२१०८	दादरबैरिया	२	१७८०६३२२	२२	कृषि	२०५.५१	२०५.५१३८६	
२१०९	दादरबैरिया	२	१७८०६३२२	२३	आवासीय	३८६.४६	३८६.४६१२५२	
२११०	दादरबैरिया	२	१७८०६३२४	१	आवासीय	९९.८४	९९.८३७१२८	
२१११	दादरबैरिया	२	१७८०६३२४	१९	आवासीय	२७७.९६	२७७.९६१२९४	
२११२	दादरबैरिया	३	१७८०६६७२	०	कृषि	३५.०६	३५.०६३६६४	
२११३	दादरबैरिया	३	१७८०६६७२	१	आवासीय	३४८२.९९	३४८२.९८७०५६	
२११४	दादरबैरिया	३	१७८०६६७२	२	कृषि	१६०७.०८	१६०७.०८०२११	
२११५	दादरबैरिया	३	१७८०६६७२	६	कृषि	४७९१.८९	३२३४.६९००४१	
२११६	दादरबैरिया	३	१७८०६६७२	६	आवासीय	४७९१.८९	१५७६.१९६५१३	
२११७	दादरबैरिया	३	१७८०६६७२	७	कृषि	१९०४.१८	१९०४.१७७१६३	
२११८	दादरबैरिया	३	१७८०६६७२	८	आवासीय	३०९७.९	३०९७.९०३६१५	
२११९	दादरबैरिया	३	१७८०६६७२	१०	कृषि	७२३१.६६	५०३८.४२९०८४	
२१२०	दादरबैरिया	३	१७८०६६७२	१०	आवासीय	७२३१.६६	२१९३.२२७२३	
२१२१	दादरबैरिया	३	१७८०६६७२	११	आवासीय	६२१.४१	६२१.४०८६११	
२१२२	दादरबैरिया	३	१७८०६६७२	१२	कृषि	५४७१.४७	५४७१.४७२१३५	
२१२३	दादरबैरिया	३	१७८०६६७२	१७	कृषि	१७२८.४४	१७२८.४४४९२२	
२१२४	दादरबैरिया	३	१७८०६६७२	१८	कृषि	१७६३.७८	१७६३.७८१६२६	
२१२५	दादरबैरिया	३	१७८०६६७२	१९	आवासीय	५६५.६६	५६५.६६०२६१	
२१२६	दादरबैरिया	३	१७८०६६७२	१९	कृषि	१७८५.०५	१७८५.०५४५९३	
२१२७	दादरबैरिया	३	१७८०६६७२	२२	कृषि	१८५३.५६	१८५३.५६२५५९	
२१२८	दादरबैरिया	३	१७८०६६७२	२३	कृषि	१९१६.०५	१९१६.०४८१८५	
२१२९	दादरबैरिया	३	१७८०६६७२	२४	कृषि	२५६१.५५	२५६१.५५४०९२	
२१३०	दादरबैरिया	३	१७८०६६७२	२५	कृषि	२५३६.६४	२५३६.६४१३४२	
२१३१	दादरबैरिया	३	१७८०६६७२	२६	कृषि	१६४९.६७	१६४९.६६९६६४	
२१३२	दादरबैरिया	३	१७८०६६७२	२७	कृषि	८५२.८२	८५२.८१९८८१	
२१३३	दादरबैरिया	३	१७८०६६७२	२८	कृषि	२९३२.७८	२९३२.७७६८४४	
२१३४	दादरबैरिया	३	१७८०६६७२	२९	आवासीय	२८४०.४१	२८४०.४०७९७६	
२१३५	दादरबैरिया	३	१७८०६६७२	३१	आवासीय	२४६४.४४	२४६४.४३५५७४	
२१३६	दादरबैरिया	३	१७८०६६७२	३२	आवासीय	१४३२.८४	१४३२.८३९४२८	
२१३७	दादरबैरिया	३	१७८०६६७२	३३	आवासीय	२२१५.९८	२२१५.९८०२६८	
२१३८	दादरबैरिया	३	१७८०६६७२	३४	आवासीय	२८६३.९५	२८६३.९४५०१५	
२१३९	दादरबैरिया	३	१७८०६६७२	३५	आवासीय	६१४१.२३	६१४१.२३४१	
२१४०	दादरबैरिया	३	१७८०६६७२	३६	कृषि	४७६०.३९	१०७५.७०३४२२	
२१४१	दादरबैरिया	३	१७८०६६७२	३६	आवासीय	४७६०.३९	३६८४.६८४४०१	
२१४२	दादरबैरिया	३	१७८०६६७२	३७	कृषि	२०४८५.०४	१८३२६.३०१३६	
२१४३	दादरबैरिया	३	१७८०६६७२	३७	आवासीय	२०४८५.०४	२१५८.७३९०५६	
२१४४	दादरबैरिया	३	१७८०६६७२	३८	कृषि	१४०२०.६६	१४०२०.७६०११६	
२१४५	दादरबैरिया	३	१७८०६६७२	३९	कृषि	७८२३.३८	७८२३.३८१०५३	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
२१४६	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	४०	कृषि	५५२४.१५	५५२४.१५४१७	
२१४७	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	४२	कृषि	१५३५.०२	१५३५.०१७४५५	
२१४८	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	४३	कृषि	२५९३.५९	२५९३.८८५२९६	
२१४९	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	४४	कृषि	३६४४.३६	३६४४.३६०८५६	
२१५०	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	४५	कृषि	२८७८.१२	२८७८.१२१८२	
२१५१	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	४६	कृषि	२०३०.०३	२०३०.०२५०६८	
२१५२	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	४८	कृषि	६२५.४	६२५.४०४०५६	
२१५३	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	४९	कृषि	२९६९.४४	२९६९.४३७०७६	
२१५४	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	५०	कृषि	३२०४.५९	३२०४.५८७११५	
२१५५	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	५३	कृषि	१६७०.२१	१६७०.२१३८४४	
२१५६	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	५४	कृषि	१२२६.५२	१२२६.५२५४७४	
२१५७	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	५५	कृषि	३५०३.२९	३५०३.२९०६९२	
२१५८	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	५७	कृषि	३९३१.५८	३९३१.८८४४६२	
२१५९	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	५८	कृषि	१०१५.२२	१०१५.२१६७१६	
२१६०	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	५९	कृषि	८९१.८	८९१.७९७९२३	
२१६१	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	६०	कृषि	३८००.६	३८००.५९८८४७	
२१६२	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	६५	कृषि	२७९६.०८	२७९६.०७७२४५	
२१६३	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	६९	आवासीय	४६८४.९	४६८४.९०३४१	
२१६४	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	७०	कृषि	६६६२.२७	५४६४.२८८७७५	
२१६५	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	७०	आवासीय	६६६२.२७	११९६.१७९६३९	
२१६६	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	७२	कृषि	१९१८.९	१२१५.८८०३६८	
२१६७	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	७२	आवासीय	१९१८.९	७०३.०२३०७२	
२१६८	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	७३	कृषि	२७१४.४५	२७१४.४५२७५७	
२१६९	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	७४	कृषि	३४५०.३४	३४५०.३३५२२६	
२१७०	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	७७	कृषि	७११.८७	७११.८६५६८	
२१७१	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	७८	कृषि	३०५.६९	३०५.६९१४१८	
२१७२	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	७९	कृषि	२९४८.६५	२९४८.६४५०७१	
२१७३	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	८२	कृषि	५६४८.२२	५६४८.२१७९०८	
२१७४	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	८३	कृषि	२६५७०.४२	२६५७०.४२३२०६	
२१७५	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	८४	कृषि	४१७५.	४१७४.९९५९५६	
२१७६	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	८५	कृषि	६३७.०७	६३७.०७३८१६	
२१७७	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	८७	कृषि	१५८०.७७	१५८०.५७०७३९	
२१७८	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	८९	कृषि	१६१८.८८	१६१८.८८४६७३	
२१७९	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	९०	कृषि	४१०.०४	४१०.०४१७१३	
२१८०	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	९१	कृषि	५१२१.५२	५१२१.५१५७८५	
२१८१	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	९२	कृषि	१००७९.५२	१००७९.५१६११९	
२१८२	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	९४	कृषि	९६१२.५४	९६१२.५३५६९४	
२१८३	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	९५	कृषि	५३१६.०६	५३१६.०५८३९३	
२१८४	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	९६	कृषि	८८५.४१	८८३.२१२१३५	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
२१८५	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	९७	कृषि	५२९.९९	५२९.९९३४९२	
२१८६	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	९८	आवासीय	४६६.५७	४६६.५७१८४४	
२१८७	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	९९	आवासीय	६७८.८४	६७८.८३८६८७	
२१८८	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१००	आवासीय	१९४४.४	१९४२.३०७८०७	
२१८९	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१०१	कृषि	९६०९७.२७	२१७५७.४७६८१२	
२१९०	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१०१	आवासीय	९६०९७.२७	७४०८७.९०५५१४	
२१९१	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१०२	आवासीय	५२१.५	५२१.४९५४७७	
२१९२	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१०४	कृषि	४०९२.४९	१४१५.७०७९५६	
२१९३	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१०४	आवासीय	४०९२.४९	२६७६.७८२९८६	
२१९४	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१०५	आवासीय	३०५७.३७	३०५७.३७२०२	
२१९५	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१०६	आवासीय	६८८.२८	६८८.२७९३०७	
२१९६	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१०८	कृषि	९२४६.९९	७२९२.०८७५३७	
२१९७	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१०८	आवासीय	९२४६.९९	१९६३.२८९८७	
२१९८	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	११०	आवासीय	२६६३.८	२६६३.८०२४६६	
२१९९	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	११३	कृषि	३५८४.४	३५८४.४९८४११	
२२००	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	११४	आवासीय	३१०.२९	३१०.२८६९२७	
२२०१	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	११५	आवासीय	१९४.५८	१९४.५८३८०७	
२२०२	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	११९	आवासीय	६८०.५४	६८०.५५०५३७	
२२०३	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१२०	आवासीय	४१३.०९	४१३.०९२०२९	
२२०४	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१२३	आवासीय	४५०.९२	४५०.९१८१२२	
२२०५	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१२४	कृषि	६८.८२	६८.८१८१७५	
२२०६	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१२६	कृषि	४३०९.२४	४३०९.२४२९२५	
२२०७	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१२७	कृषि	२७८.२२	२७८.२२०४९६	
२२०८	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१२८	कृषि	२२५२.७१	२२५२.७११११२	
२२०९	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१२९	कृषि	२११.३५	२११.३५३८९६	
२२१०	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१३०	कृषि	११७६.५५	११७६.५५२७९९	
२२११	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१३१	कृषि	१७६९.४९	१७६९.४९४४५७	
२२१२	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१३१	कृषि	३६५.९४	३६५.९३७१२५	
२२१३	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१३२	कृषि	१०३४.४९	१०३४.४९००८१	
२२१४	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१३३	कृषि	१२०५.२	१२०५.११६४३२	
२२१५	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१३४	कृषि	२०९.०९	२०९.०६४३३	
२२१६	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१३८	कृषि	६४.११	६४.१०८४०३	
२२१७	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१४०	कृषि	३२७३.२४	३२७३.२३९०५३	
२२१८	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१४१	कृषि	५६७०.९९	५६७०.९९१०१३	
२२१९	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१४२	कृषि	१२४.५२	१२४.५२३७०४	
२२२०	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१४४	कृषि	३२.४४	३२.४३९६९१	
२२२१	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१४५	कृषि	२९५९.२५	२९५९.२४९१६	
२२२२	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१४६	आवासीय	५२७.८९	५२७.८८७२०५	
२२२३	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१४७	कृषि	२८४४.१८	२८४४.१७८८६६	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
२२२४	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१४८	कृषि	१६१५.८४	१६९५.८४१८९३	
२२२५	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१५०	कृषि	२५०७.१३	७२०.८७४२७९	
२२२६	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१५०	आवासीय	२५०७.१३	१७८६.२५९०८१	
२२२७	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१५१	आवासीय	१४२७.७४	१४२७.७३८२११	
२२२८	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१५२	कृषि	३४८९.३१	३४८९.३०७५९१	
२२२९	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१५३	कृषि	३३०२.६५	३३०२.६५४७५५	
२२३०	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१५४	आवासीय	३७१.५९	३७१.५८६१४४	
२२३१	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१५६	कृषि	२५१६.२२	२५१६.२१७७५५	
२२३२	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१५७	कृषि	४५६९.८२	३९९१.३१३८३१	
२२३३	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१५८	आवासीय	४५६९.८२	५७९.४१९०६४	
२२३४	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१५९	आवासीय	३१३.२४	३१३.२४२२०७	
२२३५	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१६०	आवासीय	३०८.९९	३०८.९९१६६६	
२२३६	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१६२	आवासीय	२०१.३६	२०१.३६४०८८	
२२३७	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१६४	आवासीय	८८२.४	८८२.४०४६२५	
२२३८	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१६४	आवासीय	१०४३.९३	१०४३.९२६४५५	
२२३९	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१६५	कृषि	२६२७.७८	२६२७.७७६२५२	
२२४०	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१६५	कृषि	३४०३.८५	१५१३.३२७३८६	
२२४१	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१६५	आवासीय	३४०३.८५	१८९०.५२६९३२	
२२४२	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१६६	कृषि	४६२६.०५	४६२६.०५२६८३	
२२४३	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१६७	कृषि	४६४७.९४	४६४७.९४२२९२	
२२४४	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१६७	कृषि	३४६४.६३	३४६४.६२७१	
२२४५	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१६९	कृषि	२६९९.६८	२६९९.६८२१६७	
२२४६	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१७०	कृषि	४७२७.६२	४७२७.६१७६५३	
२२४७	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१७१	आवासीय	१४७.५६	१४७.५६२३७१	
२२४८	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१७२	आवासीय	१४९.७९	१४९.७९३३१५	
२२४९	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१७४	कृषि	१२१७.२४	१२१७.२३६०८६	
२२५०	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१७५	कृषि	२७४.४६	२७४.४६२४७	
२२५१	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१७७	आवासीय	१४२७.५८	१४२७.५७७१५७	
२२५२	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१७८	आवासीय	२२९७.१७	२२९७.१७०७३२	
२२५३	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१७९	आवासीय	९१६.७७	९१६.७७०१८	
२२५४	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१८०	आवासीय	७०४.२८	७०४.२८३५९४	
२२५५	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१८१	आवासीय	१९५९.४७	१९५९.४६५५४६	
२२५६	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१८२	आवासीय	५३५.९४	५३५.९४३७२८	
२२५७	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१८४	आवासीय	४००.५	४००.४९७१३५	
२२५८	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१८५	आवासीय	४१७.८१	४१७.८१३७९२	
२२५९	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१८६	कृषि	१६६३.६९	१६६३.६८९४११	
२२६०	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१८७	कृषि	१६३५.७८	१६३५.७८३६४९	
२२६१	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१८८	कृषि	६४१.५६	६४१.५५८०५९	
२२६२	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१८९	कृषि	२०५५.७२	२०५५.७१७८३३	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
२२६३	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१९१	कृषि	१६५९.५३	१६५९.५२५१६३	
२२६४	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१९२	कृषि	२३६९.४५	२३६९.४५१६४३	
२२६५	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१९३	आवासीय	५७४.७५	५७४.७४५०३३	
२२६६	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१९४	कृषि	२७६९.३१	२४८४.८९५५३९	
२२६७	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१९४	आवासीय	२७६९.३१	२४८४.४१५३८५	
२२६८	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१९५	आवासीय	१८६४.०८	१८६४.०७९७५९	
२२६९	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१९६	आवासीय	१८१३.१६	१८१३.१६१५४३	
२२७०	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१९७	कृषि	६९३९.२३	५०३९.६१०३९५	
२२७१	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	१९९	आवासीय	६९३९.२३	१८९९.६२१८३६	
२२७२	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२००	कृषि	४३७४.३८	४३७४.३८४६९६	
२२७३	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२०१	कृषि	१३४४.०६	१३४४.०६४९६६	
२२७४	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२०२	कृषि	१९४५.७७	१९४५.५६५६९९	
२२७५	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२०३	कृषि	३३९६.८५	३३९६.८४७३३	
२२७६	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२०४	कृषि	१८९१.४४	१८९१.४३५७३९	
२२७७	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२०५	कृषि	१३३३.२३	१३३३.२३००७	
२२७८	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२०६	कृषि	३४१.८५	३४१.८५००१२	
२२७९	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२०७	आवासीय	१६९६.३४	१६९६.३४४९६६	
२२८०	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२१०	आवासीय	१४४९.९४	१४४९.९३९५०७	
२२८१	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२१९	कृषि	१८०१.४४	१८०१.४४४६४६	
२२८२	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२२०	कृषि	३३१५.३३	३३१५.३३१५५९	
२२८३	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२२५	कृषि	६९९.७८	६९९.७८१७५७	
२२८४	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२२६	कृषि	४०११.२४	४०११.२३९१५५	
२२८५	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२२७	आवासीय	३५१.२६	३५१.२५८९६१	
२२८६	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२२८	आवासीय	३४६.४४	३४६.४४४८१५	
२२८७	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२३६	कृषि	२५२४.६३	२५२४.६२७२६७	
२२८८	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२३७	कृषि	३९६५.७२	३९६५.७१७०१३	
२२८९	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२४०	कृषि	२८८१.६६	२८८१.६५५९४८	
२२९०	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२४१	कृषि	२९०७.५९	२९०७.५९००७२	
२२९१	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२४३	आवासीय	१७७५.९६	१७७५.९५८१९६	
२२९२	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२४६	आवासीय	३३९.३६	३३९.३६०२८८	
२२९३	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२४७	आवासीय	६६०.३७	६६०.३५११३३	
२२९४	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२४९	कृषि	१३२५.७९	१३२५.७८८८७८	
२२९५	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२५०	कृषि	१६८०.४२	१६८०.४२१६८	
२२९६	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२५२	कृषि	२८४२.०९	२८४२.०९३१६४	
२२९७	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२५३	आवासीय	३७३.९८	३७३.९७९१९५	
२२९८	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२५४	आवासीय	७०३.६२	७०३.६१५११५	
२२९९	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२५५	कृषि	२३०१.४८	६८८.७१११७३	
२३००	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२५५	आवासीय	२३०१.४८	१६१२.७७२६९	
२३०१	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२६०	आवासीय	१११४.०७	१११४.०६८८१८	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
२३०२	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२६०	आवासीय	४१६.५९	४१६.५८७९९५	
२३०३	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२६६	आवासीय	६०३.५६	६०३.५५८०६५	
२३०४	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२६७	कृषि	६०४१.२५	५७२५.९७४४८	
२३०५	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२६७	आवासीय	६०४१.२५	५१५.२७९७७७	
२३०६	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२७२	आवासीय	१०९२.७१	१०९२.७०५८५	
२३०७	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२७३	कृषि	२२५०.	२२५०.००००११	
२३०८	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२७४	कृषि	२५५०.८३	२५५०.८३३७४२	
२३०९	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२७४	आवासीय	७८३.४८	७८३.४७९९८३	
२३१०	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२७५	कृषि	२७०६.४८	२७०६.४८३१३१	
२३११	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२७६	कृषि	२२७८.५१	२२७८.५०५१४	
२३१२	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२७८	आवासीय	३९१.३४	३९१.३३७०५७	
२३१३	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२७९	कृषि	३०४८.०३	३०४८.०३१५०६	
२३१४	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२८०	कृषि	३३८८.५७	३३८८.५६६२६५	
२३१५	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२८१	कृषि	२९२३.८७	२९२३.८७४५५७	
२३१६	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२८२	कृषि	१६९३.१५	१६९३.१५	
२३१७	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२८३	कृषि	८६०.५५	८६०.५४९४११	
२३१८	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२८४	कृषि	१६९३.१५	१६९३.१४८१३८	
२३१९	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२८५	कृषि	१६९४.०७	१६९४.०७०३२५	
२३२०	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२८६	कृषि	१८७३.५२	१८७३.५२२४११	
२३२१	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२८६	कृषि	४०२०.७७	४०२०.७६५६३८	
२३२२	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२८८	कृषि	११३३.९१	११३३.९१२२६५	
२३२३	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२८९	कृषि	१५२९.९४	१५२९.९३६८५२	
२३२४	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२९०	कृषि	१७१४.६३	११२७.१०९५९८	
२३२५	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२९०	आवासीय	१७१४.६३	५८७.५२०४०२	
२३२६	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२९१	कृषि	१७१४.६३	१४४७.७७९२५६	
२३२७	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२९१	आवासीय	१७१४.६३	२६८.८५०७४४	
२३२८	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२९२	कृषि	१७१४.६५	१७१४.६५१५२१	
२३२९	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२९३	कृषि	५२५.९९	५२५.९९	
२३३०	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२९४	कृषि	५२५.९९	५२५.९९	
२३३१	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२९५	कृषि	५२५.९९	५२५.९८६२४४	
२३३२	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२९६	कृषि	१६९३.१५	१६९३.१४६३१७	
२३३३	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२९७	कृषि	३०२५.२२	३०२५.२२४०८७	
२३३४	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२९८	कृषि	२३७०.४२	२३७०.४१५७९४	
२३३५	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	२९९	कृषि	१४२८.७६	१४२८.७६००१२	
२३३६	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	३००	कृषि	१७२९.३१	१७२९.३१४५६२	
२३३७	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	३०१	कृषि	३५२३.०२	३५२३.०३९८८५	
२३३८	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	३०२	आवासीय	२५८.७५	२५८.७४८४८५	
२३३९	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	३०३	आवासीय	१०७.०२	१०७.०१६१८१	
२३४०	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	३०९	आवासीय	४४८.६१	४४८.६१३४८७	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
२३४१	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	३१०	आवासीय	५६५.९६	५६५.९६०५१८	
२३४२	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	३१८	आवासीय	९०५.८२	९०५.८९९२०८	
२३४३	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	३२७	कृषि	१७६५.९१	१७६५.९९३४२४	
२३४४	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	३४२	आवासीय	२९०.२२	२९०.२९९३७	
२३४५	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	३४३	आवासीय	७५३.६९	७५३.६९४०९४	
२३४६	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	३८२	आवासीय	१०१४.२९	१०१४.२८७१८	
२३४७	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	३८३	आवासीय	८८९.८७	८८९.८७४०४४	
२३४८	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	५२८	आवासीय	१११०.९६	१११०.९५७२८४	
२३४९	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	७६३	कृषि	१७६.८५	१७६.८४६८२३	
२३५०	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	७६५	कृषि	९६.१३	९६.१३४१८९	
२३५१	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	७६७	कृषि	६५३.७४	६५३.७४३९४४	
२३५२	दादरबैरिया	३	१७८०६७२	७७१	कृषि	२४८.२९	२४८.२९३६३९	
२३५३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	०	कृषि	२६२९.७४	२६२९.७३६२९६	
२३५४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	०	आवासीय	४७६.९२	४७६.९१५७६४	
२३५५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	१	आवासीय	१०८१०.०२	१०८१०.०१८८७२	
२३५६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२	कृषि	८४००.६४	७९३४.४४७८०६	
२३५७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२	आवासीय	८४००.६४	४६६.१८८२४	
२३५८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३	आवासीय	९९९.११	९९९.९९२९२३	
२३५९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४	आवासीय	३३७.१३	३३७.१३१९९९	
२३६०	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५	आवासीय	१४२७.८१	१४२७.८१४६४९	
२३६१	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६	आवासीय	१७२१.३६	१७२१.३६३३१८	
२३६२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७	आवासीय	५५८.९८	५५८.९८३४१८	
२३६३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	९	कृषि	१४३३.९६	१००८.८८८९८६	
२३६४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	९	आवासीय	१४३३.९६	४२४.२७२४९४	
२३६५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	११	आवासीय	९१.२६	९१.२५८४९२	
२३६६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	१३	कृषि	६६१७.१९	६६१७.१८७३९९	
२३६७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	१५	आवासीय	१३१०.९१	१३१०.९०५९१९	
२३६८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	१७	कृषि	७१२३.९३	७१२३.९२७४१४	
२३६९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	१८	कृषि	६१९४.४४	५२०९.१०२६४६	
२३७०	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	१८	आवासीय	६१९४.४४	९८५.३३६३३	
२३७१	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	१९	कृषि	७४९२.१४	५६३३.४१२५३२	
२३७२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	१९	आवासीय	७४९२.१४	१८५८.७२७५१५	
२३७३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२१	कृषि	१९२०.३९	१९२०.३९३३०८	
२३७४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२२	कृषि	३४८३.८५	३४८३.८४५६०२	
२३७५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२५	कृषि	१३७५.१६	१३७५.१६१७०२	
२३७६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२६	कृषि	४२२९.३३	४२२९.३२५५६२	
२३७७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२७	कृषि	६६५३.३३	६६५३.३३३२५२	
२३७८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३२	कृषि	२५३०.५१	२५३०.५०५९६७	
२३७९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३३	कृषि	१२४६.२६	१२४६.२६३४७४	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
२३८०	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३४	कृषि	४९००.१५	४९००.१४६८५४	
२३८१	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३६	कृषि	२१९४.४४	२१९४.४४४४६३	
२३८२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३७	कृषि	३०१५.९	३०१५.९००३८१	
२३८३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३८	कृषि	११३६.९३	११३६.९२९९९६	
२३८४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४०	कृषि	४०४९.९९	४०४९.९८७९४७	
२३८५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४१	कृषि	३१५.६६	३१५.६५५८१४	
२३८६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४२	कृषि	२३८४.१५	२३८४.१५२२९३	
२३८७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४३	कृषि	१४२२.९४	१४२२.९३७३६१	
२३८८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४४	कृषि	६०९८.५१	६०९८.५१४५३२	
२३८९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४५	कृषि	३८०७.८७	३८०७.८७२७८५	
२३९०	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४६	कृषि	६६६०.६४	६६६०.६३५२५२	
२३९१	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४७	कृषि	५३३७.२७	५३३७.२६५५९९	
२३९२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४८	कृषि	२४२५.०४	२४२५.०३६९३१	
२३९३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४९	आवासीय	४९१.२१	४९१.२१२८२३	
२३९४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५०	कृषि	४०४३.५६	३०३७.८०४०७५	
२३९५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५१	आवासीय	४०४३.५६	१००५.७५८६७८	
२३९६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५४	आवासीय	८४९.११	८४९.१०७५९८	
२३९७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५५	आवासीय	६०२.१५	६०२.१४८५६८	
२३९८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५६	कृषि	९५४.६४	७८३.७४९९२६	
२३९९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५६	आवासीय	९५४.६४	१७१.०८९४३१	
२४००	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५८	कृषि	१३०२.९	१३०२.८९५७६४	
२४०१	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५२	आवासीय	४२७.५८	४२७.५७६४६१	
२४०२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५४	कृषि	१०५३.४४	१०५३.४४९६३२	
२४०३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५६	कृषि	२२७७.०९	२२७७.०८५६७१	
२४०४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५७	कृषि	२००५.६	२००५.५९५८५८	
२४०५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५८	कृषि	१०७२.३६	१०७२.३५८६९८	
२४०६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५०	कृषि	४४०८.१३	३७१.६०७५३४	
२४०७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५०	आवासीय	४४०८.१३	६९६.५२२८०५	
२४०८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५९	कृषि	२६९५.२६	२६९५.२५७१४८	
२४०९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	८६	कृषि	४०७५.	४०७५.००३५८८	
२४१०	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	८९	कृषि	४४६०.७६	४४६०.७६३७१४	
२४११	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	९७	आवासीय	९६६.१९	९६६.१८८३२६	
२४१२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	९९	कृषि	१५८६.१९	१५८६.१८५४१४	
२४१३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	१०१	कृषि	६३५.२३	६३५.२३४१४७	
२४१४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	१०२	कृषि	५५१७.१४	५५१७.१३६१५६	
२४१५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	१०४	कृषि	५२६७.८३	५२६७.८३२९६८	
२४१६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	११०	कृषि	४४२१.९१	४४२१.९०९६४१	
२४१७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	११९	कृषि	६३२०.५४	६३२०.५३८८२८	
२४१८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	१२१	कृषि	१३०४९.८६	१३०४९.८४६८४८	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
२४१९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	१२२	कृषि	४१५.६२	४१५.६२१५२६	
२४२०	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	१२३	कृषि	७४०४.८३	७४०४.८२८२६३	
२४२१	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	१२४	कृषि	५९१२.८४	५९१२.८३९००७	
२४२२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	१२५	कृषि	२६४२.०३	२६४२.०३११३	
२४२३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	१२६	कृषि	७७१८.८९	७७१८.८८५६५७	
२४२४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	१२७	कृषि	३८२७४.१	१७६६.३.९६०८७३	
२४२५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	१२८	आवासीय	३८२७४.१	२२२९.१६२२९३	
२४२६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	१२८	कृषि	६६१०.०८	६६१०.०७९०२२	
२४२७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	१२९	कृषि	९९५१.१४	९९५१.१४०५१३	
२४२८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	१३१	कृषि	१५०१.८६	१५०१.८६३७७	
२४२९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	१३४	कृषि	३००३.२३	३००३.२२८७५७	
२४३०	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	१३५	कृषि	६६७४.७६	६६७४.५५५०३९	
२४३१	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	१३७	कृषि	६८४७.६९	६८४७.६९३७५२	
२४३२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	१३८	कृषि	१४३८.०७	१४३८.०७०८५४	
२४३३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	१३९	कृषि	३८७२.५८	३८७२.५७५४८५	
२४३४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	१४०	कृषि	३३०.४२	३३०.४२४१०५	
२४३५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	१४१	कृषि	८४२८.९४	८४२८.९४३५७५	
२४३६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	१४२	कृषि	४६७८.४७	४६७८.४६९८२८	
२४३७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	१४३	कृषि	९५५३.१	९५५३.१०००३२	
२४३८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	१४४	कृषि	६३२०.३८	६३२०.३७६३८८	
२४३९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	१४८	कृषि	२९४०.५८	२९४०.५७६००७	
२४४०	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	१४९	कृषि	३९३०.३२	३९३०.३१७४५२	
२४४१	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	१५२	कृषि	३६७७.२१	३६७७.२१४३४३	
२४४२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	१५४	कृषि	४६६.७४	४६६.७४०८२१	
२४४३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	१५६	कृषि	१४२१.०७	१४२१.०६७८६५	
२४४४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	१५७	कृषि	२४९९.९८	२४९९.९८२४०८	
२४४५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	१५८	आवासीय	१६१.५६	१६१.५५८२२५	
२४४६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	१५९	कृषि	१२६०.४१	१२६०.४०८०८१	
२४४७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	१६०	कृषि	१९१९.६२	१९१९.६२०७३७	
२४४८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	१६७	कृषि	२९२३.६५	२९२३.६४६४०२	
२४४९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	१६८	कृषि	३१५६.३२	३१५६.३१५४१२	
२४५०	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	१६९	कृषि	३८८५.५८	३८८५.५७६५६७	
२४५१	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	१७०	कृषि	३६८१.४५	३६८१.४५२३८९	
२४५२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	१७८	कृषि	२९४१.४७	२९४१.४७००७१	
२४५३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	१७९	कृषि	३७९५.५७	३७९५.५६६६३६	
२४५४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	१८२	कृषि	२६१०.५३	२६१०.५३२२२३	
२४५५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	१८६	कृषि	८५९५.४४	८५९५.४३७५०८	
२४५६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	१८७	कृषि	३४६८.६८	३४६८.६८३४८७	
२४५७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	१९१	कृषि	७००४.७९	७००४.७८५४१३	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
२४५८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	१९२	कृषि	१०७५८.२८	१०७५८.२८०८०५	
२४५९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	१९३	कृषि	४४१.७७	४४१.७६९३८४	
२४६०	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	१९५	कृषि	३०९.२३	३०९.२२७६३४	
२४६१	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	१९६	कृषि	२४२.१७	२४२.१६७८४८	
२४६२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	१९७	कृषि	२८५.४२	२८५.४२०८९३	
२४६३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	१९९	कृषि	२६०२.७२	१६५८.३८७८४२	
२४६४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२००	आवासीय	२६०२.७२	९४४.३३६५२४	
२४६५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२००	कृषि	३४११.	२३५४.८९९३५३	
२४६६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२००	आवासीय	३४११.	१०५६.१८८५२७	
२४६७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२०१	कृषि	३४३०.३८	२१९६.९८०२५९	
२४६८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२०१	आवासीय	३४३०.३८	१२३३.३९७६८५	
२४६९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२०२	कृषि	२८२८.६२	१३३३.५९२६३६	
२४७०	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२०२	आवासीय	२८२८.६२	१४९५.०२९५७३	
२४७१	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२०३	कृषि	१२०५.९१	१२०५.९०९२५४	
२४७२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२०७	कृषि	१७२८.५६	१७२८.७५८२८	
२४७३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२११	कृषि	२८९६.९६	११२३.२९२३२६	
२४७४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२११	आवासीय	२८९६.९६	१७७२.८६२८२	
२४७५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२१२	कृषि	२४८४.३५	२४८४.३४८७०५	
२४७६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२१५	आवासीय	२८२.६४	२८२.६४४७४२	
२४७७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२१६	आवासीय	३२४७.४६	३२४७.४५५४५६	
२४७८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२१७	आवासीय	३१७१.७८	३१७१.७७५३९९	
२४७९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२१८	आवासीय	६१६.८४	६१६.८५११९२	
२४८०	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२१९	आवासीय	८४४८.७६	८४४८.७५५७६५	
२४८१	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२२०	आवासीय	५७८६.२	५७८६.२०३७२६	
२४८२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२२१	आवासीय	५५७७.१८	५५७७.१८३८५७	
२४८३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२२२	कृषि	१७३७.६८	१७३७.६८१५६२	
२४८४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२२३	कृषि	१०९९.२	१०९९.२०२३१७	
२४८५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२२४	कृषि	८९.६	८९.९९८९९६	
२४८६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२२५	कृषि	३०९२.२४	३०९२.२३६२७१	
२४८७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२२६	कृषि	११२९.८७	११२९.८७४८४६	
२४८८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२२७	कृषि	११२.९७	११२.९६८३४८	
२४८९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२२८	कृषि	७०८५.८	७०८५.८००९४१	
२४९०	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२२९	आवासीय	२१४.८१	२१४.८१३२९७	
२४९१	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२३१	आवासीय	२८.८८	२८.८७८६३८	
२४९२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२३२	आवासीय	५६१०.६१	५६१०.६१३८९७	
२४९३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२३३	कृषि	२१५१.८	१०३८.७४१८५	
२४९४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२३३	आवासीय	२१५१.८	१११३.०६१७३६	
२४९५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२३४	कृषि	१५८३.९९	१५८३.९८६१८३	
२४९६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२३६	कृषि	६७५३.०७	६७५३.०७१२१९	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
२४९७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२३७	कृषि	२००४.९२	२००४.९२३६९५	
२४९८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२३८	कृषि	७२४५.४४	७२४५.४३७७०४	
२४९९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२४२	आवासीय	१५.१५	१५.१४७२६१	
२५००	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२४३	आवासीय	२०.२४	२०.२४१८९९	
२५०१	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२४७	कृषि	१५७८.०२	१५७८.०२४४७९	
२५०२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२४६	कृषि	१४४५.५६	१४४५.५४१३४४	
२५०३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२४७	कृषि	३५८६.५३	३५८६.५२७८२४	
२५०४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२४८	कृषि	२८९१.१२	२८९१.१२२७७२	
२५०५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२४९	कृषि	३८९५.५६	३८९५.५६०५२३	
२५०६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२५०	कृषि	३७६१.५३	३७६१.५३३९६२	
२५०७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२५१	कृषि	१०२.३५	१०२.३५४०३३	
२५०८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२५२	कृषि	६२२७.८६	६२२३.९६०९८२	
२५०९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२५३	कृषि	४४५.४७	४४५.४७४४३२	
२५१०	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२५४	कृषि	३६२१.७६	३६२१.७६४९८८	
२५११	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२५५	कृषि	३०४.३	३०४.३०४९७७	
२५१२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२५६	कृषि	३२६७.८३	३२६७.८३२३५४	
२५१३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२५७	कृषि	७५०.०१	७५०.०१३२४४	
२५१४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२५८	कृषि	७५.७१	७५.७१४७६५	
२५१५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२५९	कृषि	९०८५.११	९०८५.११०४६१	
२५१६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२६१	आवासीय	३५.६९	३५.६८६०५६	
२५१७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२६२	कृषि	१०४.१७	१०४.९६७२०१	
२५१८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२६३	कृषि	६९१२.७६	६९१२.७५८७९६	
२५१९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२६४	कृषि	२३५.०८	२३५.०८१७९४	
२५२०	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२६५	कृषि	१९०२.६	१९०२.५९९०६१	
२५२१	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२६६	कृषि	१०३७.६८	१०३७.६८०३१	
२५२२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२६८	कृषि	८१०.२१	८१०.२०९३०७	
२५२३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२६९	कृषि	५८२.२१	५८२.२१४९२	
२५२४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२७१	आवासीय	८०६४.९८	८०६४.९८१२०१	
२५२५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२८०	कृषि	३२६३.११	३२६३.११४१४४	
२५२६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२८१	कृषि	६११७.११	६११७.१०९१७९	
२५२७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२८६	कृषि	१६४८.९	१६४८.९०९१६४	
२५२८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२९१	कृषि	१०९४.३८	१०९४.३७८१२७	
२५२९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२९२	कृषि	१४५.८	१४५.८०२६७३	
२५३०	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२९५	कृषि	१८८.१२	१८८.१२१६२३	
२५३१	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२९७	कृषि	२९८.८	२९८.७९६९७३	
२५३२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	२९८	कृषि	३४८.७२	३४८.७१६८४	
२५३३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३०२	कृषि	३९८१.२१	३९८१.२१२२९९	
२५३४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३०३	कृषि	१००.९५	१००.९४७७७१	
२५३५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३०४	कृषि	१६८.०१	१६८.००९९५४	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
२७३६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३०५	आवासीय	४०६.१४	४०६.१४०१७३	
२७३७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३०६	आवासीय	४६६.५१	४६६.५०७३७३	
२७३८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३०७	कृषि	१७५२.५४	१७५२.५३९९१५	
२७३९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३०८	कृषि	२५१३.८२	२५१३.८१६०३५	
२७४०	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३०९	आवासीय	९०.१५	९०.१४९६८२	
२७४१	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३१०	आवासीय	९४.९६	९४.९६९२६	
२७४२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३११	कृषि	७२१.४९	७२१.४९४८९	
२७४३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३१६	आवासीय	६४५.१८	६४५.१८०२८९	
२७४४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३१७	कृषि	७३६.०४	७३६.०३५८६१	
२७४५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३१८	कृषि	१०७२.८९	६८२.४१२४८७	
२७४६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३१९	आवासीय	१०७२.८९	३९०.४७४९१७	
२७४७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३२०	कृषि	९२५.०७	९२५.०६७३५३	
२७४८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३२१	कृषि	८२८७.३९	८२८७.३९१४०४	
२७४९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३२२	कृषि	२५७६.०३	२५७६.०३०१९१	
२७५०	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३२३	कृषि	८९३.१४	८९३.१३९४७७	
२७५१	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३२४	कृषि	७२५९.९३	७२५९.९२६३२८	
२७५२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३२५	कृषि	३६३१.७६	३६३१.७६२१०३	
२७५३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३२६	कृषि	३६५१.५१	३६५१.५०५६१६	
२७५४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३२७	कृषि	१८३२.६५	१८३२.६४९९९४	
२७५५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३२८	आवासीय	३५६.२२	३५६.२१५५०७	
२७५६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३२९	आवासीय	३१२.२४	३१२.२४२७७९	
२७५७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३३०	आवासीय	३५९.११	३५९.१०९७६६	
२७५८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३३१	आवासीय	३५९.११	३५९.१०९७६६	
२७५९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३३२	आवासीय	४१५७.४	१५२२.०३८१७	
२७६०	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३३३	आवासीय	४१५७.४	२६३५.३६०३३२	
२७६१	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३३४	कृषि	३०४.३४	३०४.३३५३८२	
२७६२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३३५	कृषि	२४३.६९	२४३.६९२४३२	
२७६३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३३६	कृषि	१८७.०३	१८७.०२८२२३	
२७६४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३४०	कृषि	७४४.२७	७४४.२६८४७	
२७६५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३४१	कृषि	२९२६.४४	२९२६.४४३७८३	
२७६६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३४७	आवासीय	२८०.९९	२८०.९९४१०७	
२७६७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३४९	कृषि	१९६४.८८	१९६४.८७९५९६	
२७६८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३५०	कृषि	२३२६.५९	२३२६.५८६८७७	
२७६९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३५१	कृषि	१२८२.६२	१२८२.६१७०७७	
२७७०	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३५३	कृषि	३९८.३९	३९८.३८७२५७	
२७७१	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३५४	कृषि	७५८.६२	७५८.६१८७५५	
२७७२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३५५	कृषि	५७०.१४	५७०.१३८९३६	
२७७३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३५६	कृषि	४९९.११	४९९.१८५७७४	
२७७४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३६३	कृषि	७७६.८१	७७६.८०५९	
२७७५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३६५	आवासीय	१८९.३८	१८९.३७५६३३	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
२७७५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३६७	आवासीय	१०५७.४९	१०५७.४९०४९४	
२७७६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३६८	आवासीय	३२२.१	३२२.१०४३८१	
२७७७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३७०	कृषि	३००.५८	३००.५७६४६४	
२७७८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३७३	कृषि	३७१०.०९	८०४.२९७७५९	
२७७९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३७३	आवासीय	३७१०.०९	२९०५.७८८९४५	
२७८०	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३७४	आवासीय	७२८.५६	७२८.५६०६१६	
२७८१	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३७७	कृषि	१६८५.४१	१६८५.४०९६१४	
२७८२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३७८	कृषि	९६०.१४	९६०.१४४६१५	
२७८३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३७९	कृषि	९७१.२७	९७१.२४९५३१	
२७८४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३८०	कृषि	९७५.२६	९७५.२६०६५८	
२७८५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३८१	कृषि	६९७.२६	६९७.२५५५४५	
२७८६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३८२	कृषि	४१२.८६	४१२.८६३९४८	
२७८७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३८३	कृषि	४८२.६	४८२.५९८०९८	
२७८८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३८४	कृषि	३०६४.८५	३०६४.८४८५२१	
२७८९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३८५	कृषि	६८३२.६२	६८३२.६१६१९७	
२७९०	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३८७	कृषि	७९६१.०७	७९६१.०७१०८६	
२७९१	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३९१	कृषि	३९०४.८८	३९०४.८८४३४	
२७९२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३९२	कृषि	७६७.३२	७६७.३२०९२६	
२७९३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३९३	कृषि	५४९७.७	५४९७.६९६२५८	
२७९४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३९५	कृषि	४९८७.५	२७६१.१६८२९२	
२७९५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३९५	आवासीय	४९८७.५	२२२६.३३५४३१	
२७९६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३९६	आवासीय	११६९.१८	११६९.१७६७४१	
२७९७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३९७	कृषि	२७८४.१	२७८४.१०२७७६	
२७९८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३९८	कृषि	२२२.९१	२२२.९१४५६९	
२७९९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३९९	कृषि	४१५५.५६	३४६७.०४७७२३	
२६००	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	३९९	आवासीय	४१५५.५६	६८८.५०८७९	
२६०१	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४००	आवासीय	८६.१७	८६.१७१११८	
२६०२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४०३	कृषि	४३१९.०२	४१३२.८९७४९१	
२६०३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४०३	आवासीय	४३१९.०२	१८६.२०६८६३	
२६०४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४०४	आवासीय	१३५.२७	१३५.२६९२०९	
२६०५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४०९	कृषि	११७७.७	११७७.६९८२७८	
२६०६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४१०	कृषि	११८३.२५	११८३.२५०७२६	
२६०७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४११	कृषि	११४६.३	११४६.३००५३८	
२६०८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४१४	कृषि	७४४.७२	७४४.७२४६६५	
२६०९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४१५	कृषि	१०९९.१५	१०९९.१४६९०४	
२६१०	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४१६	कृषि	१८०३.४९	१८०३.४९०९६८	
२६११	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४१७	कृषि	२०२८.५७	२०२८.५७०३७६	
२६१२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४२०	कृषि	९८४.४३	९८४.४२७७९५	
२६१३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४२२	कृषि	३१५२.२९	३१५२.२८५४३९	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
२६१४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४२२	कृषि	८९८.५१	८९८.५०७३०९	
२६१५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४२४	कृषि	९३१.१४	९३१.१३५७४१	
२६१६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४२५	कृषि	२७८१.३२	२७८१.३१९८९६	
२६१७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४२७	कृषि	११५९.१३	११५९.१२९६९	
२६१८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४२८	कृषि	१५५१.७	१५५१.७०२५९५	
२६१९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४२९	कृषि	३९४.६२	३९४.७२०६५२	
२६२०	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४२९	कृषि	५२८.१३	५२८.१२९३७३	
२६२१	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४३०	कृषि	५६५.९८	५६५.९७७४८५	
२६२२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४३२	कृषि	२९७.२९	२९७.२८८४२२	
२६२३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४३३	कृषि	४४६.२५	४४६.२५३७३७	
२६२४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४३७	आवासीय	७२१.८४	७२१.८३९४७८	
२६२५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४३८	आवासीय	६१५.३६	६१५.३५८९८४	
२६२६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४३९	आवासीय	५७७.७९	५७७.७९०२९९	
२६२७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४४०	आवासीय	५९१.९६	५९१.९५५९५९	
२६२८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४४१	आवासीय	१२५.२२	१२५.२२४०३२	
२६२९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४४२	आवासीय	९५.२४	९५.२४४५३८	
२६३०	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४४३	कृषि	१३६४.०५	१०४८.१७११७१	
२६३१	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४४३	आवासीय	१३६४.०५	३१५.८७५२१४	
२६३२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४४४	कृषि	१२१३.७४	९०७.९७९६४४	
२६३३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४४४	आवासीय	१२१३.७४	३०५.७७८९८५	
२६३४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४४५	आवासीय	५३२.४१	५३२.४०७०९३	
२६३५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४४६	कृषि	६६७.५४	६६७.५३८१४८	
२६३६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४४७	कृषि	६८३.५१	६८३.५०५३९८	
२६३७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४४८	कृषि	७२०.८५	७२०.८५०४०७	
२६३८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४४९	आवासीय	४२५.३५	४२५.३५४५४९	
२६३९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४५२	आवासीय	४५५.९	४५५.८९५२४४	
२६४०	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४५३	आवासीय	३३३.३४	३३३.३३८९३१	
२६४१	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४५४	आवासीय	१०३०.७६	१०३०.७५६१२३	
२६४२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४५६	आवासीय	३१३.१२	३१३.११५५२१	
२६४३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४५७	आवासीय	३२२.२६	३२२.२५६००५	
२६४४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४५८	आवासीय	९९५.०४	९९५.०३७९२२	
२६४५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४५९	आवासीय	८३२.७३	८३२.७३३१०४	
२६४६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४६२	आवासीय	५२.६४	५२.६३९१९९	
२६४७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४६३	आवासीय	३६३.८५	३६३.८४९७१	
२६४८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४६५	आवासीय	२६७.१६	२६७.१७८३९४	
२६४९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४६६	आवासीय	७७.४५	७७.४४५४८६	
२६५०	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४६८	आवासीय	९१.६१	९१.६०७७०४	
२६५१	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४६९	आवासीय	४९.३६	४९.३५९८५७	
२६५२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४७०	आवासीय	५५८.७७	५५८.७७१८४७	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
२६५३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४७१	आवासीय	६७३.८१	६७३.८०७१६७	
२६५४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४७३	कृषि	१३१०.५६	१७१.००३९५५	
२६५५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४७३	आवासीय	१३१०.५६	३३९.५७८०७४	
२६५६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४७४	आवासीय	६७२.५१	६७२.५१०६४३	
२६५७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४७५	कृषि	३३८.५६	३३८.५६४८२७	
२६५८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४७६	कृषि	९७३.३९	९७३.३९४३०९	
२६५९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४७८	आवासीय	३०८.१८	३०८.१८४८५४	
२६६०	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४८०	कृषि	१३३८.०७	१३३८.०६९९९५	
२६६१	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४८१	कृषि	९६६.५८	८०४.५४३१०९	
२६६२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४८१	आवासीय	९६६.५८	९६२.०३२९८३	
२६६३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४८२	आवासीय	९३६.८	९३६.८००११२	
२६६४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४८३	आवासीय	१२२.४३	१२२.४३३१४	
२६६५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४८४	आवासीय	४९०.६१	४९०.७९१२४८	
२६६६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४८७	कृषि	६४४.६६	६४४.७५८२६५	
२६६७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४८९	कृषि	१५०.६४	१५०.६४१३५६	
२६६८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४९०	कृषि	९६७६.४६	९६७६.४५१५७	
२६६९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४९१	कृषि	३७८.०४	३७८.०३७९३३	
२६७०	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४९२	कृषि	६८५.२	६८५.२०३८१५	
२६७१	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४९३	कृषि	२७५५.८६	२७५५.८६४०९	
२६७२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४९५	कृषि	३५३२.०१	३५३२.००५७३६	
२६७३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४९७	कृषि	३३१५.४७	३३१५.४४७९९१	
२६७४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४९८	कृषि	२६८१.२३	२२८५.७५४२२५	
२६७५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	४९९	आवासीय	२६८१.२३	३९५.४७६४१	
२६७६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५०५	कृषि	४९६६.२३	४९६६.२२७६०७	
२६७७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५०६	कृषि	४६७४.७६	४६७४.७६३५४५	
२६७८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५०७	आवासीय	१४२.४	१४२.३९५८४६	
२६७९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५०८	कृषि	२०६६.१३	२०६६.१२६६२९	
२६८०	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५०९	कृषि	७२३.८४	७२३.८५४०६२	
२६८१	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५११	कृषि	२०२८.६८	२०२८.६७८८९७	
२६८२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५१२	कृषि	१७०७.१६	१७०७.१५६४०३	
२६८३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५१३	कृषि	१००३.९६	१००३.९६०४३७	
२६८४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५१७	आवासीय	१११.७७	१११.७७०६०४	
२६८५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५१८	आवासीय	२०४.७९	२०४.७९१७५५	
२६८६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५२१	आवासीय	२११९.३५	२११९.३५२५०१	
२६८७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५२२	कृषि	१६४०.२४	१६४०.२३५०५४	
२६८८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५२३	कृषि	३५४९.५२	३५४९.५१७३६५	
२६८९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५२४	कृषि	३६८४.१९	३६८४.१८९२४३	
२६९०	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५२५	आवासीय	२२७५.९९	२२७५.९८७३५६	
२६९१	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५२६	आवासीय	३५६२.२६	३५६२.२६३३४७	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
२६९२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५२७	आवासीय	३५१९.७६	३५१९.७६४९०२	
२६९३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५२८	आवासीय	१५८१.५७	१५८१.५७०६१२	
२६९४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५३०	आवासीय	१५१३.२	१५१३.१९५९६८	
२६९५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५३१	आवासीय	३४६.२७	३४६.२४५१०८	
२६९६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५३२	कृषि	११८७.१४	८५३.०५५१८५	
२६९७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५३२	आवासीय	११८७.१४	३३४.०८१७८३	
२६९८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५३४	कृषि	१३३०.३४	१३३०.३३५२५८	
२६९९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५३७	कृषि	१८६७.३	१११६.६१२०५६	
२७००	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५३७	आवासीय	१८६७.३	७५०.६९१८४४	
२७०१	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५३८	आवासीय	३६७.५८	३६७.५७६६२४	
२७०२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५४०	कृषि	३८२८.६८	३८२८.६७७२५९	
२७०३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५४४	कृषि	२५४१.१७	२५४१.१६५३९२	
२७०४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५४५	कृषि	१६९३.१५	१६९३.१५००७४	
२७०५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५४७	कृषि	२४०४.०१	२४०४.०१३९११	
२७०६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५४८	कृषि	२५०२.९८	२५०२.९८०१०७	
२७०७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५४९	कृषि	३३८.६३	३३८.६३००२६	
२७०८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५७८	कृषि	३५६७.०८	३५६७.०८४९३९	
२७०९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५७९	कृषि	१७०४.८८	१७०४.८८४९३१	
२७१०	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५८०	कृषि	२८२३.०८	२८२३.०८४९८४	
२७११	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५८१	कृषि	१६०.०४	१६०.०३६८३	
२७१२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५८३	कृषि	२६८५.३४	२६८५.३३५९९१	
२७१३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५८५	कृषि	१३६७.४८	१३६७.४८४६६६	
२७१४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५८६	कृषि	२२३.५३	२२३.५२९१३१	
२७१५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५८७	कृषि	१४८८.१७	१४८८.१६७८७५	
२७१६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५८८	कृषि	३४७.	३४६.९९६६५६	
२७१७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५८९	कृषि	१७४६.८२	१७४६.८१८२९८	
२७१८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५९१	कृषि	५२.६९	५२.६९१४७३	
२७१९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५९३	कृषि	९५.१	९५.१०३४९४	
२७२०	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५९४	कृषि	१७२५.१	१७२५.०९७२०९	
२७२१	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५९५	कृषि	१०६६.६	१०६६.५९७५	
२७२२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५९६	कृषि	१८६४.८४	१८६४.८४१३५९	
२७२३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५९७	कृषि	२५४.६३	२५४.६३१८४३	
२७२४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	५९९	कृषि	१६३३.८	१६३३.८०३९६२	
२७२५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६००	कृषि	१२७३.८२	१२७३.८१५९३	
२७२६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६०१	कृषि	३८०७.५५	३८०७.५५३८८८	
२७२७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६०२	कृषि	२१६.२८	२१६.२८४७४९	
२७२८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६०३	कृषि	१५६४.६३	१५६४.६३२७६९	
२७२९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६०४	कृषि	२८०.९२	२८०.९९६३३	
२७३०	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६०५	कृषि	४९०.०८	४९०.०८४७५४	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
२७३१	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६०६	कृषि	६६०.७२	६६०.७२४०७८	
२७३२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६०७	कृषि	७७५८.९१	७७५८.९१३२६८	
२७३३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६०८	कृषि	७६५.८७	७६५.८७०८५	
२७३४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६०९	कृषि	१०९८.९८	१०९८.९८४४८	
२७३५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६१०	कृषि	१२००.१५	१२००.१५४७९२	
२७३६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६११	कृषि	८८०.३	८८०.२९९७७५	
२७३७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६१२	कृषि	१३७०.८१	१३७०.८०९४७	
२७३८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६१३	कृषि	७५.३४	७५.३३६१२	
२७३९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६१४	कृषि	३१६.४९	३१६.४८८९७५	
२७४०	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६१५	कृषि	८०८.२९	८०८.२९२८२	
२७४१	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६१६	कृषि	३८१.३९	३८१.३९०४९८	
२७४२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६१७	कृषि	४२६.८८	४२६.८७५५४	
२७४३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६१८	कृषि	२०९८.८१	२०९८.८०५१७९	
२७४४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६२०	कृषि	५५६.२	५५६.१९७३६९	
२७४५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६२१	कृषि	१५४३.२	१५४३.१९९३८२	
२७४६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६२२	कृषि	११६०.८९	११६०.८९४८०३	
२७४७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६२५	कृषि	१६६.६२	१६६.६१८७५९	
२७४८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६२६	कृषि	९७३२.७७	९७३२.७६८२८९	
२७४९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६२७	कृषि	५२.९	५२.८९८९६	
२७५०	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६२८	कृषि	१५१७.०७	१५१७.०६५२०७	
२७५१	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६२९	कृषि	४६२.३३	४६२.३२७४६८	
२७५२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६३०	कृषि	२९७८.७७	२९७८.७६९९८९	
२७५३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६३१	कृषि	५२२.०१	५२२.००७१३४	
२७५४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६३२	कृषि	३६९.१८	३६९.१७८५३९	
२७५५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६३३	कृषि	५८९१.७	५६७६.३५०७४७	
२७५६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६३३	आवासीय	५८९१.७	२१४.३४५२३७	
२७५७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६३५	कृषि	१६.०३	१६.०३०२५१	
२७५८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६३७	कृषि	७४.५३	७४.५३२७१९	
२७५९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६३८	कृषि	६४.०७	६४.०४५११८	
२७६०	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६३९	कृषि	३२.७६	३२.७५८४८१	
२७६१	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६४०	कृषि	२०५.१	२०५.१०२८३२	
२७६२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६४१	कृषि	८३.२६	८३.२५५४६५	
२७६३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६४३	कृषि	५९९.३५	५९९.३५२४२१	
२७६४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६४४	कृषि	७८१.९९	७८१.९८८९९६	
२७६५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६४६	कृषि	१०७४.३४	१०७४.३३५४९६	
२७६६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६४७	कृषि	७५६.९७	७५६.९६५७१३	
२७६७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६४८	कृषि	१५३०.८९	१५३०.८९४१५६	
२७६८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६५०	कृषि	५२६१.९१	५२६१.९०८३०३	
२७६९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६५१	कृषि	३४८.४५	३४८.४४६७०९	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
२७७०	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६५२	कृषि	२०८४.४४	२०८४.४३७९३	
२७७१	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६५३	कृषि	२१२१.३	२१२१.२९८६८९	
२७७२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६५४	कृषि	२१७८.९३	२१७८.९३३२०९	
२७७३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६५५	कृषि	२१२५.९८	२१२५.९८०९५२	
२७७४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६५६	कृषि	३७.७४	३७.७४११५५	
२७७५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६५७	कृषि	१९९६.२४	१९९६.२४४९०८	
२७७६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६५८	कृषि	७०१.५८	७०१.५७८७९३	
२७७७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६५९	कृषि	९९०.१८	९९०.१८३५३३	
२७७८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६६१	कृषि	१५९२.१३	१५९२.१२८९५६	
२७७९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६६२	कृषि	९५५.५	९५५.४९९२४५	
२७८०	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६६३	कृषि	७९८५.८७	७९८५.८६६९२३	
२७८१	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६६४	कृषि	१२३६.३३	१२३६.३२९५६६	
२७८२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६६५	कृषि	१२९७४.६७	१२९७४.६६८७८४	
२७८३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६६६	कृषि	२५५.५७	२५५.५६७९१३	
२७८४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६६७	कृषि	११५१.१८	११५१.१८१४६	
२७८५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६६८	कृषि	४२४.७८	४२४.७७७५६३१	
२७८६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६६९	कृषि	१३२३.२४	१३२३.२४४८०९	
२७८७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६७०	कृषि	१७१८.३१	१७१८.३१०६८१	
२७८८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६७१	कृषि	७१९.११	७१९.१०७०९९	
२७८९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६७२	कृषि	२११४.३१	२११४.३१३६४७	
२७९०	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६७३	कृषि	५८०९.५७	५८०९.५४८२११	
२७९१	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६७४	कृषि	३४१.५२	३४१.५१९६६९	
२७९२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६७५	कृषि	४८७.५८	४८७.५८११०१	
२७९३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६७६	कृषि	८७३.६६	८७३.६७७३४८	
२७९४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६७८	कृषि	५०६.९९	५०६.९८७०९४	
२७९५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६७९	कृषि	७६५.७९	७६५.७८९९९८	
२७९६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६८०	कृषि	१८२४.५४	१८२४.५३८०८५	
२७९७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६८१	कृषि	१२४८.६८	१२४८.६७९०५२	
२७९८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६८२	कृषि	३४४५.४९	३४४५.४९४९३३	
२७९९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६८३	कृषि	७६३.२४	७६३.२३७७१५	
२८००	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६८४	कृषि	७९७.६८	७९७.६८००३४	
२८०१	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६८५	कृषि	३४३५.६७	३४३५.६७००१२	
२८०२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६८६	कृषि	३४३५.६८	३४३५.६७९५३२	
२८०३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६८७	कृषि	३९९२.७७	३९९२.७६५६२६	
२८०४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६८९	कृषि	३५३.४४	३५३.४४०८९	
२८०५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६९०	कृषि	१४३५.३८	१४३५.३७९५१६	
२८०६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६९१	कृषि	३९१.५४	३९१.५३९२५२	
२८०७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६९२	कृषि	१०४४.३४	१०४४.३३९२४३	
२८०८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६९३	कृषि	३९९४.३२	३९९४.३१५९१२	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
२८०९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६९४	कृषि	१९८१.४४	१९८१.४४१७३	
२८१०	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६९५	कृषि	३९९७.०७	३९९७.०७१८१	
२८११	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६९६	कृषि	५१२.८६	५१२.८७२३२३	
२८१२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६९७	कृषि	२३२९.९५	२३२९.९४६७८४	
२८१३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६९८	कृषि	३८०८.३८	३८०८.३८२०९९	
२८१४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	६९९	कृषि	७७१.६३	७७१.७२७०२१	
२८१५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७००	कृषि	७९१.	७९१.००१२९४	
२८१६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७०१	कृषि	२७६.१७	२७६.१४६९८५	
२८१७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७०२	कृषि	१३९.२१	१३९.२१४३४	
२८१८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७०३	कृषि	८४९.८३	८४९.८२७५८८	
२८१९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७०४	कृषि	३४३.२१	३४३.२१२५७६	
२८२०	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७०५	कृषि	१०३४.६६	१०३४.६६३८८९	
२८२१	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७०६	कृषि	२०९.१९	२०९.१९०७९१	
२८२२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७०७	कृषि	१७४६.१७	१७४६.१६८३७७	
२८२३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७०८	कृषि	५२४.३६	५२४.३६४६९७	
२८२४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७०९	कृषि	५०७.६१	५०७.६०५०३९	
२८२५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७१०	कृषि	५०७.२२	५०७.२२४०८१	
२८२६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७१२	कृषि	१७६०.८३	१७६०.००७५८	
२८२७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७१२	आवासीय	१७६०.८३	८०३.८२६९३१	
२८२८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७१३	कृषि	२४६.४६	२४६.४६०६५८	
२८२९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७१४	कृषि	२४५.३४	२४५.३४०४०२	
२८३०	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७१५	आवासीय	२२०१.०९	२२०१.०८९७१६	
२८३१	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७१६	आवासीय	८१७.३९	८१७.३९२०२९	
२८३२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७१७	कृषि	३०४६.८४	३०४६.८४१२७६	
२८३३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७१८	कृषि	१३४६.७५	१३४६.७४८५१६	
२८३४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७१९	कृषि	१४८२.१	१४८२.०९७२४६	
२८३५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७२०	कृषि	१४१०.६	१४१०.६०३०९१	
२८३६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७२१	कृषि	१९०५.३२	१९०५.३२३५७६	
२८३७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७२२	कृषि	१२८२.८५	१२८२.८५३३४७	
२८३८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७२३	कृषि	१७६१.४८	१७६१.४७८४७३	
२८३९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७२४	कृषि	६०.२	६०.१९५७२५	
२८४०	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७२५	आवासीय	१९२४.२२	१९२४.२२१०७८	
२८४१	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७२६	आवासीय	१३७.५३	१३७.५२५१११	
२८४२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७२७	कृषि	४७५.३९	४७५.३८७६६७	
२८४३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७२८	कृषि	६७७.२६	६७७.२६००११	
२८४४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७२९	कृषि	१०१५.८९	१०१५.८९००२७	
२८४५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७३०	कृषि	२९९१.६२	२९९१.६१६९२४	
२८४६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७३१	कृषि	६७७२.९२	३४५०.६१३८०९	
२८४७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७३१	आवासीय	६७७२.९२	३३२२.३१०४५८	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
२८४८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७३३	कृषि	४९३६.१७	८४६.३८६७९२	
२८४९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७३३	आवासीय	४९३६.१७	४०८९.७८६३२१	
२८५०	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७३४	आवासीय	६५३.६९	६५३.६९	
२८५१	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७३५	कृषि	२११.६३	२११.६२९९९२	
२८५२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७३६	कृषि	६७७.१८	६७७.१७८३१२	
२८५३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७३७	कृषि	३३८.६३	३३८.६३	
२८५४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७३८	कृषि	८२८.४६	८२८.४६१४६९	
२८५५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७३९	कृषि	६७७.२६	६७७.२६	
२८५६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७४०	कृषि	२९०.६४	२९०.६४३६२८	
२८५७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७४१	आवासीय	५८७.८७	५८७.८६७०८८	
२८५८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७४२	आवासीय	५८७.८७	५८७.८७	
२८५९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७४३	आवासीय	५८७.८७	५८७.८७	
२८६०	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७४४	कृषि	६७७.२६	६७७.२६०९८८	
२८६१	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७४६	कृषि	११८५.२	११८५.२	
२८६२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७४७	कृषि	८८७.६४	८८७.६४२३१६	
२८६३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७४८	आवासीय	३३८.६३	३३८.६२९०८६	
२८६४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७४९	आवासीय	११६५.३१	११६५.३१३७१५	
२८६५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७५२	कृषि	६७७.२६	६७७.२६	
२८६६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७५३	कृषि	४०३९.१७	४०३९.१७१६७३	
२८६७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७५४	कृषि	२४१०.०७	२४१०.०७२७०७	
२८६८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७५५	आवासीय	१६९.३	१६९.२९९९५६	
२८६९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७५६	आवासीय	१६९.३	१६९.२९९९५६	
२८७०	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७५८	आवासीय	१६९.३	१६९.३	
२८७१	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७५९	आवासीय	१६९.३	१६९.३	
२८७२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७६०	आवासीय	२७६२.३	२७६२.२९६५२१	
२८७३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७६१	कृषि	१६९३.१५	१६९३.१५	
२८७४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७६२	कृषि	१४३८.४५	१४३८.४५१६९१	
२८७५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७६३	कृषि	६४.	६३.९९९९७५	
२८७६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७६४	कृषि	१३०.५६	१३०.५६२८६	
२८७७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७६७	कृषि	३६२.१५	३६२.१४७११३	
२८७८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७६८	कृषि	२१७.७५	२१७.७५०७७९	
२८७९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७६९	कृषि	७६९.०१	७६९.०१२२२३	
२८८०	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७७०	कृषि	१४३.६८	१४३.६८१८४८	
२८८१	दादरबैरिया	३	१७८०६७३	७७१	कृषि	१०७.२४	१०७.२३१७९२	
२८८२	दादरबैरिया	३	१७८०७११	१२४	आवासीय	३९.२७	३९.२७०३५३	
२८८३	दादरबैरिया	३	१७८०७१२	१	कृषि	३६३६.५९	२४२६.१००५३७	
२८८४	दादरबैरिया	३	१७८०७१२	१	आवासीय	३६३६.५९	१२११.२११५८	
२८८५	दादरबैरिया	३	१७८०७१२	१	आवासीय	६७२.८८	६७२.८७९२८६	
२८८६	दादरबैरिया	३	१७८०७१२	२	आवासीय	३८८.९३	३८८.९२६८९५	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
२८८७	दादरबैरिया	३	१७८०७१२	२	आवासीय	७३२.२५	७३२.२४७४५	
२८८८	दादरबैरिया	३	१७८०७१२	२	कृषि	३८४४.८६	१४३७.६२६३७	
२८८९	दादरबैरिया	३	१७८०७१२	२	आवासीय	३८४४.८६	२४१२.८८५२५१	
२८९०	दादरबैरिया	३	१७८०७१२	३	आवासीय	१५४७.२३	१५४७.२२७७१९	
२८९१	दादरबैरिया	३	१७८०७१२	४	आवासीय	१७७०.६२	१७७०.६२१३५१	
२८९२	दादरबैरिया	३	१७८०७१२	६	आवासीय	२१३३.९५	२१३३.९५२	
२८९३	दादरबैरिया	३	१७८०७१२	७	आवासीय	३४०.८	३४०.८०२११९	
२८९४	दादरबैरिया	३	१७८०७१२	९	आवासीय	३८०२.८७	३८०२.८६६५१९	
२८९५	दादरबैरिया	३	१७८०७१२	११	आवासीय	१०५६.४४	१०५६.४३६०५९	
२८९६	दादरबैरिया	३	१७८०७१२	१२	आवासीय	९०७.५६	९०७.५६४९७५	
२८९७	दादरबैरिया	३	१७८०७१२	१४	आवासीय	११५७.५४	११५७.५४२०५८	
२८९८	दादरबैरिया	३	१७८०७१२	१५	आवासीय	७४८.८३	७४८.८२७७२७	
२८९९	दादरबैरिया	३	१७८०७१२	१६	आवासीय	१८२१.३९	१८२१.३९०७७३	
२९००	दादरबैरिया	३	१७८०७१२	१७	आवासीय	१८५८.३१	१८५८.३१२७७३	
२९०१	दादरबैरिया	३	१७८०७१२	१९	आवासीय	१३७३.०७	१३७३.०६६६३	
२९०२	दादरबैरिया	३	१७८०७१२	८७	कृषि	४०६६.३२	१३१३.९५५२३२	
२९०३	दादरबैरिया	३	१७८०७१२	८७	आवासीय	४०६६.३२	२७८२.१४१३७६	
२९०४	दादरबैरिया	३	१७८०७१२	८९	आवासीय	८२५.६४	८२५.६४३६०५	
२९०५	दादरबैरिया	३	१७८०७१२	९०	आवासीय	३२०५.४४	३२०५.४३९८५४	
२९०६	दादरबैरिया	३	१७८०७१२	९०	आवासीय	४३३.०७	४३३.०७३४६४	
२९०७	दादरबैरिया	३	१७८०७१२	९१	आवासीय	१८३५.५९	१८३५.५८८२९७	
२९०८	दादरबैरिया	३	१७८०७१२	१०५	आवासीय	१४००.१९	१४००.१९०५७४	
२९०९	दादरबैरिया	३	१७८०७१२	१०८	आवासीय	२९५३.२३	२९५३.२२६८९२	
२९१०	दादरबैरिया	३	१७८०७१२	१०८	आवासीय	१२१६५.८८	१२१६५.८८२७३८	
२९११	दादरबैरिया	३	१७८०७१२	११७	आवासीय	१९९०.७६	१९९०.७६२७०३	
२९१२	दादरबैरिया	३	१७८०७१२	१५७	कृषि	९९१.८१	९९१.८१२३१७	
२९१३	दादरबैरिया	३	१७८०७१२	२६०	आवासीय	७६६.३८	७६६.३७६९४	
२९१४	दादरबैरिया	३	१७८०७१२	२८८	आवासीय	८८१.९५	८८१.९५१०२८	
२९१५	दादरबैरिया	३	१७८०७१२	२८९	आवासीय	११३४.१३	११३४.१३०१७७	
२९१६	दादरबैरिया	३	१७८०७१३	१	कृषि	१०७८.७१	१०७८.७१४५३९	
२९१७	दादरबैरिया	३	१७८०७१३	२	आवासीय	१२९.०५	१२९.०४५२९५	
२९१८	दादरबैरिया	३	१७८०७१३	२	आवासीय	६२८.३९	६२८.३९३५२१	
२९१९	दादरबैरिया	३	१७८०७१३	३	कृषि	७१०१.०२	७१०१.०१६९६९	
२९२०	दादरबैरिया	३	१७८०७१३	४	कृषि	९४९.७२	९४९.७२१३५४	
२९२१	दादरबैरिया	३	१७८०७१३	६	कृषि	६१६४.६९	६१६४.६८७३२६	
२९२२	दादरबैरिया	३	१७८०७१३	८	कृषि	३१३६.४७	३१३६.४४८८५३	
२९२३	दादरबैरिया	३	१७८०७१३	१०	कृषि	७८४१.९६	७८४१.९५५५२७	
२९२४	दादरबैरिया	३	१७८०७१३	१२	कृषि	५५००.२६	७६१.३१२६७८	
२९२५	दादरबैरिया	३	१७८०७१३	१२	आवासीय	५५००.२६	४७८२.९४३७५३	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
२९२६	दादरबैरिया	३	१७८०७१३	१३	कृषि	३७८९.६७	२९१४.५३३१६९	
२९२७	दादरबैरिया	३	१७८०७१३	१३	आवासीय	३७८९.६७	८७५.१४१३४	
२९२८	दादरबैरिया	३	१७८०७१३	१४	कृषि	३८४.१४	३८४.१४४६५९	
२९२९	दादरबैरिया	३	१७८०७१३	१६	कृषि	२९००.०३	२९००.०३४४९३	
२९३०	दादरबैरिया	३	१७८०७१३	१७	आवासीय	१८२.८४	१८२.८३८९५६	
२९३१	दादरबैरिया	३	१७८०७१३	१९	कृषि	३४३५.८७	११२१.७६०३५१	
२९३२	दादरबैरिया	३	१७८०७१३	१९	आवासीय	३४३५.८७	२३१४.११४१६५	
२९३३	दादरबैरिया	३	१७८०७१३	२१	कृषि	१०५२.२४	१०५२.२४४२४१	
२९३४	दादरबैरिया	३	१७८०७१३	२२	कृषि	१२६०.०२	१२६०.०१७१८	
२९३५	दादरबैरिया	३	१७८०७१३	२३	कृषि	९०८२.६१	९०८२.६१४१६७	
२९३६	दादरबैरिया	३	१७८०७१३	३१	कृषि	२०९०.०३	२०९०.०३०३३	
२९३७	दादरबैरिया	३	१७८०७१३	३२	कृषि	२१११.१६	२१११.१५८४१२	
२९३८	दादरबैरिया	३	१७८०७१३	३३	कृषि	६८९.५६	६८९.५५५२०१	
२९३९	दादरबैरिया	३	१७८०७१३	३४	कृषि	६७६.८७	६७६.८६८८२१	
२९४०	दादरबैरिया	३	१७८०७१३	३५	कृषि	६९२.४१	६९२.४०६६७९	
२९४१	दादरबैरिया	३	१७८०७१३	३६	आवासीय	१३५५.४८	१३५५.४८०५२२	
२९४२	दादरबैरिया	३	१७८०७१३	३७	आवासीय	३१७.७४	३१७.७३५५२८	
२९४३	दादरबैरिया	३	१७८०७१३	३८	आवासीय	१०३१.६	१०३१.५९९२५५	
२९४४	दादरबैरिया	३	१७८०७१३	३९	आवासीय	१६९३.१५	१६९३.१५००९	
२९४५	दादरबैरिया	३	१७८०७१३	४०	आवासीय	२०३४.१९	२०३४.१९०७०६	
२९४६	दादरबैरिया	३	१७८०७१३	१५७	कृषि	८२९.१४	८२९.१३७७८७	
२९४७	दादरबैरिया	३	१७८०७१३	१५८	आवासीय	१३२.८८	१३२.८८३७८८	
२९४८	दादरबैरिया	३	१७८०७१३	१५९	कृषि	४३२८.४९	४३२८.४९४७११	
२९४९	दादरबैरिया	३	१७८०७१३	१९७	कृषि	९६६.५१	९६६.५१४०२	
२९५०	दादरबैरिया	३	१७८०७१३	१९६	कृषि	१२२१.४२	१२२१.४२३७१२	
२९५१	दादरबैरिया	३	१७८०७१३	१९७	कृषि	४१५५.७५	१२०७.२६३८२६	
२९५२	दादरबैरिया	३	१७८०७१३	१९७	आवासीय	४१५५.७५	२९४८.४८२९१६	
२९५३	दादरबैरिया	३	१७८०७१३	२०१	आवासीय	१२०.५३	१२०.५२७०१९	
२९५४	दादरबैरिया	३	१७८०७१३	२१९	आवासीय	४७०८.८२	४७०८.८२४९७९	
२९५५	दादरबैरिया	३	१७८०७१३	२४१	कृषि	१०७.३५	१०७.३४७०७५	
२९५६	दादरबैरिया	३	१७८०७१३	२७१	आवासीय	४४४८.०८	४४४८.०८२९२२	
२९५७	दादरबैरिया	३	१७८०७१३	३७०	कृषि	४३३३.२२	४३३३.२२२०८२	
२९५८	दादरबैरिया	३	१७८०७१३	४११	कृषि	१०२५.६१	१०२५.६१११५५	
२९५९	दादरबैरिया	३	१७८०७१३	४१२	कृषि	२०५३.७३	२०५३.७२७०२५	
२९६०	दादरबैरिया	३	१७८०७१३	५०५	कृषि	८०१०.४२	८०१०.४१८१२९	
२९६१	दादरबैरिया	३	१७८०७१३	५०६	कृषि	१५११६.४८	१५११६.४८४४८५	
२९६२	दादरबैरिया	३	१७८०७१३	५३७	आवासीय	३९१.४१	३९१.४०५२२५	
२९६३	दादरबैरिया	३	१७८०७१३	५३८	आवासीय	१९२९.०२	१९२९.०१८८८८	
२९६४	दादरबैरिया	३	१७८०७१३	६७३	कृषि	३७२४.५६	३७२४.५६३३२४	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
२९६५	दादरबैरिया	३	१७८०६७१३	६९८	कृषि	५११.८६	५११.८४९१४४	
२९६६	दादरबैरिया	३	१७८०६७१३	७००	कृषि	१४७१.३६	१४७१.३५७३५४	
२९६७	दादरबैरिया	३	१७८०६७१३	७०२	कृषि	१३७.६८	१३७.६८२६३२	
२९६८	दादरबैरिया	३	१७८०६७१३	७०४	कृषि	२०४.३२	२०४.३२०४९४	
२९६९	दादरबैरिया	३	१७८०६७१३	७०८	कृषि	७६८३.०१	७६८३.०१२०८६	
२९७०	दादरबैरिया	३	१७८०६७२२	१	आवासीय	७०९९.३३	७०९९.३३३१८४	
२९७१	दादरबैरिया	३	१७८०६७२२	२	आवासीय	४७०.५३	४७०.५३१६८६	
२९७२	दादरबैरिया	३	१७८०६७२२	२	आवासीय	१३५१.३९	१३५१.३९१२	
२९७३	दादरबैरिया	३	१७८०६७२२	३	आवासीय	५२३.७८	५२३.७८३९५३	
२९७४	दादरबैरिया	३	१७८०६७२२	३	आवासीय	३४७.४७	३४७.४४७१५३	
२९७५	दादरबैरिया	३	१७८०६७२२	४	आवासीय	१६३.६३	१६३.६२८०८	
२९७६	दादरबैरिया	३	१७८०६७२२	४	आवासीय	८२५.४	८२५.३९७६२६	
२९७७	दादरबैरिया	३	१७८०६७२२	५	आवासीय	१०७८.६४	१०७८.६४३६६७	
२९७८	दादरबैरिया	३	१७८०६७२२	१५	आवासीय	५६.६७	५६.६६६२०७	
२९७९	दादरबैरिया	३	१७८०६७२२	१६	आवासीय	७५.२५	७५.२५१	
२९८०	दादरबैरिया	३	१७८०६७२२	१७	आवासीय	१८.०९	१८.०९०१७२	
२९८१	दादरबैरिया	३	१७८०६७२२	२२	आवासीय	११७५.६	११७५.७९९९३	
२९८२	दादरबैरिया	३	१७८०६७२२	२३	आवासीय	२०७४.१८	२०७४.१८२००२	
२९८३	दादरबैरिया	३	१७८०६७२२	२४	आवासीय	१६४.२१	१६४.२०६९२४	
२९८४	दादरबैरिया	३	१७८०६७२२	३१	आवासीय	५६२.०४	५६२.०३७६	
२९८५	दादरबैरिया	३	१७८०६७२२	४०	आवासीय	१२१७.२१	१२१७.२०७९५	
२९८६	दादरबैरिया	३	१७८०६७२२	४४	आवासीय	५१.२९	५१.२९३७०७	
२९८७	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	०	कृषि	३८६.२२	३८६.२२१९८८	
२९८८	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	१	कृषि	२९६२.६९	११६५.०१२२२८	
२९८९	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	१	आवासीय	२९६२.६९	१७१७.६७९९६	
२९९०	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	१	आवासीय	१०८२७.०३	१०८२७.०३२२०७	
२९९१	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	२	कृषि	४१४४.६७	२३७२.४१८५४५	
२९९२	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	२	आवासीय	४१४४.६७	१७७२.२५२१२४	
२९९३	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	३	कृषि	१४४.३१	१४४.३११२९९	
२९९४	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	४	कृषि	१६७.१	१६७.०९७८३७	
२९९५	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	५	कृषि	१४९.७५	१४९.७५०२५६	
२९९६	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	६	कृषि	१६२.५	१६२.४९७९८४	
२९९७	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	७	आवासीय	१६८.४४	१६८.४४२१९१	
२९९८	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	८	कृषि	८०२.२७	८०२.२७१३८१	
२९९९	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	९	आवासीय	३५९.०९	३५९.०९२३३५	
३०००	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	१०	आवासीय	३१३.२२	३१३.२१५१५४	
३००१	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	११	आवासीय	३१७.२	३१७.२०३६१८	
३००२	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	१२	आवासीय	३२६.६९	३२६.७८९०२२	
३००३	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	१३	आवासीय	३५७.४४	३५७.४३७८६९	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
३००४	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	१४	आवासीय	३९६.६४	३९६.७४३६१२	
३००५	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	१५	आवासीय	३२१.६५	३२१.६५२८०५	
३००६	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	१६	आवासीय	७८३.४१	७८३.४०९८१२	
३००७	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	१७	आवासीय	२३१.७	२३१.७००४४२	
३००८	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	१८	आवासीय	५२६.४१	५२६.४१२९५६	
३००९	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	१९	आवासीय	९२४.७८	९२४.७८३३२५	
३०१०	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	२०	आवासीय	८६३.७२	८६३.७९६४३	
३०११	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	२१	आवासीय	३०३.८	३०३.८०३९६८	
३०१२	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	२२	आवासीय	११७.०८	११७.०७६१४८	
३०१३	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	२४	आवासीय	३५६.२२	३५६.२२१६३८	
३०१४	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	२६	आवासीय	३११.४९	३११.४८६३६९	
३०१५	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	२७	आवासीय	२६४.६९	२६४.६९४५०४	
३०१६	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	२८	आवासीय	५१९.८२	५१९.८१७२०३	
३०१७	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	२९	आवासीय	५१२.३७	५१२.३७३०३९	
३०१८	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	३१	आवासीय	७४६.४९	७४६.४९०६३२	
३०१९	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	३२	आवासीय	११७०.१७	११७०.१७५०४२	
३०२०	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	३३	आवासीय	२८०.२४	२८०.२४१०३९	
३०२१	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	३४	आवासीय	२००.१३	२००.१३४३४८	
३०२२	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	३६	आवासीय	१०६८.१	१०६८.०९५८३८	
३०२३	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	४०	आवासीय	१४३७.९२	१४३७.९२३०९२	
३०२४	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	४३	आवासीय	२८७.७७	२८७.७७११०४	
३०२५	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	४५	आवासीय	६४७.४	६४७.४०४६७	
३०२६	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	४८	आवासीय	३८७.०८	३८७.०८२७०२	
३०२७	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	४९	आवासीय	४३८.७७	४३८.७७१५१३	
३०२८	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	५०	आवासीय	४४४.११	४४४.१०५६८७	
३०२९	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	५१	आवासीय	९३०.३४	९३०.३५२०७८	
३०३०	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	५२	कृषि	६४१६.८५	२४५६.४९१७६६	
३०३१	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	५२	आवासीय	६४१६.८५	३९६०.३६०६९	
३०३२	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	५३	आवासीय	१०२५.६८	१०२५.६७६२०२	
३०३३	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	६०	आवासीय	१७०.७२	१७०.७१६५७९	
३०३४	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	६१	आवासीय	२३४.८८	२३४.८८०९३८	
३०३५	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	६२	आवासीय	५३१.६१	५३१.६१३३३३	
३०३६	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	६५	आवासीय	९९२.६४	९९२.६४८३६	
३०३७	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	६६	आवासीय	३३७.१४	३३७.१४४३८९	
३०३८	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	६७	कृषि	१७८२.५२	१५२९.६३३९०१	
३०३९	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	६७	आवासीय	१७८२.५२	२५२.८८३२८३	
३०४०	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	६९	आवासीय	९०८.३८	९०८.३८४३४६	
३०४१	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	६९	कृषि	२३३०.२६	१७६५.०००३०६	
३०४२	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	६९	आवासीय	२३३०.२६	५६३.१५०४६१	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
३०४३	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	७५	कृषि	१७६०.६९	१७६०.६८६६५३	
३०४४	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	८०	आवासीय	६७.३४	६७.३४४५४६	
३०४५	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	८१	आवासीय	४१२.४१	४१२.४१३३०७	
३०४६	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	८२	आवासीय	४०९.१४	४०९.१४१२८९	
३०४७	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	८३	आवासीय	६६४.२८	६६४.२८३५३	
३०४८	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	८४	आवासीय	२७.६५	२७.६५१५८३	
३०४९	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	८५	आवासीय	२०९.८७	२०९.८७१८७२	
३०५०	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	८६	आवासीय	४१६.४१	४१६.४११८९४	
३०५१	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	८७	आवासीय	८१३.४६	८१३.४७९८६९	
३०५२	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	८८	आवासीय	३४९.१६	३४९.१६३८०५	
३०५३	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	९०	आवासीय	११५०.६७	११५०.६७११७३	
३०५४	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	९२	आवासीय	२६३.५९	२६३.५९३३४७	
३०५५	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	९३	आवासीय	२२.१२	२२.१२०२२९	
३०५६	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	९४	आवासीय	२०२.५८	२०२.५८०३९३	
३०५७	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	९५	आवासीय	५५२.७२	५५२.७२०१६५	
३०५८	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	९६	आवासीय	४६७.८८	४६७.८७६४२९	
३०५९	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	९७	आवासीय	८०४.४७	८०४.४६९९७३	
३०६०	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	९८	आवासीय	७७८.५७	७७८.८२९४९१	
३०६१	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	९९	आवासीय	२५६.९९	२५६.९८६९७२	
३०६२	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	१००	आवासीय	३००.५३	३००.५३४६७७	
३०६३	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	१०१	आवासीय	४९.९८	४९.९८२८९६	
३०६४	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	१०२	आवासीय	३७.३६	३७.३५५२६६	
३०६५	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	१०३	आवासीय	१०५६.१२	१०५६.११५०६४	
३०६६	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	१०४	आवासीय	१०६.९९	१०६.१८६१८	
३०६७	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	१०५	आवासीय	९३.८३	९३.८२९४०५	
३०६८	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	१०८	आवासीय	२२२.९७	२२२.९६७३८१	
३०६९	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	१०९	आवासीय	५८३.०२	५८३.०१७१८७	
३०७०	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	११०	आवासीय	५७७.९९	५७७.९९३२१२	
३०७१	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	१११	आवासीय	६७२.०४	६७२.०४४०९३	
३०७२	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	११२	आवासीय	५१४.०९	५१४.०९२०२२	
३०७३	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	११४	आवासीय	३३६.९९	३३६.९८८१६४	
३०७४	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	११५	आवासीय	३०९.३९	३०९.३८५६३४	
३०७५	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	११६	कृषि	१२.९३	१२.९३२६२५	
३०७६	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	११७	कृषि	७.९३	७.९२९९८५	
३०७७	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	११८	आवासीय	२८८.३७	२८८.३७१९३९	
३०७८	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	१२०	आवासीय	३३९.९८	३३९.९७८३८५	
३०७९	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	१२१	आवासीय	४९९.३२	४९९.३१९९२७	
३०८०	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	१२२	कृषि	१२६.९	१२६.९०१३६७	
३०८१	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	१२३	आवासीय	१३२.६५	१३२.६४९८२९	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
३०८२	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	१२४	आवासीय	१२७.४७	१२७.४७००८	
३०८३	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	१२५	आवासीय	२६८.१५	२६८.१४७२५४	
३०८४	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	१२६	आवासीय	३२८.८३	३२८.८३२१८७	
३०८५	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	१२७	कृषि	२१९३.८६	७०२.८१५३९१	
३०८६	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	१२८	आवासीय	२१९३.८६	१४९१.०४३८५	
३०८७	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	१२९	आवासीय	८७.३९	८७.३८८८३४	
३०८८	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	१३०	आवासीय	८७.०७	८७.०७२६०७	
३०८९	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	१३१	आवासीय	३३३.८१	३३३.८०९३०३	
३०९०	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	१३२	आवासीय	४००.६१	४००.६१३९०३	
३०९१	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	१३३	आवासीय	१६४.४६	१६४.४६१६६७	
३०९२	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	१३४	आवासीय	६८.३२	६८.३१८३८१	
३०९३	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	१३५	कृषि	१९.०६	१९.०५६५५८	
३०९४	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	१३६	आवासीय	२७०.७	२६८.६१४२६२	
३०९५	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	१३७	आवासीय	११८.६४	११८.६३५०८८	
३०९६	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	१३८	आवासीय	६५६.२४	६५६.२४५१०९	
३०९७	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	१३९	आवासीय	६८८.७९	६८८.७९३०२९	
३०९८	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	१४०	आवासीय	५६५.१७	५६५.१६५८२२	
३०९९	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	१४०	आवासीय	१४३.३	१४३.३०११६४	
३१००	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	१४१	आवासीय	१७४.	१७४.०००००५	
३१०१	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	१४२	कृषि	१९८६.५३	१६५३.६४९५९२	
३१०२	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	१४२	आवासीय	१९८६.५३	३३२.८७९६५३	
३१०३	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	१४३	कृषि	१७४४.१२	१०४१.६०६८८७	
३१०४	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	१४३	आवासीय	१७४४.१२	५०२.५१२२९५	
३१०५	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	१४४	कृषि	१८२५.६३	१४६०.६४८४३२	
३१०६	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	१४४	आवासीय	१८२५.६३	३६४.९८३८६६	
३१०७	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	१४५	आवासीय	१६९.३	१६९.३००००२	
३१०८	दादरबैरिया	३	१७८०६७२४	१४६	आवासीय	१६०.६७	१६०.६७३५८१	
३१०९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३१	०	आवासीय	४२.९७	४२.९६६३२	
३११०	दादरबैरिया	३	१७८०६७३१	१	आवासीय	३१६५.५४	३१६५.५३५३४	
३१११	दादरबैरिया	३	१७८०६७३१	२	आवासीय	२७८.२५	२७८.२५०२२४	
३११२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३१	३	आवासीय	८८४.२९	८८४.२८६९७२	
३११३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३१	४	आवासीय	८९६.११	८९६.१०९३९८	
३११४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३१	५	आवासीय	१९८८.९५	१९८८.९५३२३३	
३११५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३१	७	आवासीय	३७४.१८	३७४.१७५०२८	
३११६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३१	९	आवासीय	१९६.२७	१९६.२७२१४४	
३११७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३१	१४	आवासीय	७०३.७५	७०३.७४८५३	
३११८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३१	१५	आवासीय	७३०.५२	७३०.५१८८०७	
३११९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३१	१६	आवासीय	५३१.७२	५३१.७२१८८९	
३१२०	दादरबैरिया	३	१७८०६७३१	१७	आवासीय	२६२.३	२६२.३००९१७	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
३१२१	दादरबैरिया	३	१७८०६७३१	१७	आवासीय	४२.४७	४२.४६९४	
३१२२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३१	१८	आवासीय	४९१.५९	४९१.५९४२९५	
३१२३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३१	१९	आवासीय	२४२७.९६	२४२७.९६०४९८	
३१२४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३१	२०	आवासीय	२६२.०८	२६२.०७८९७९	
३१२५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३१	२१	आवासीय	२८८.२३	२८८.२२५००३	
३१२६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३१	२२	आवासीय	७८१.८४	७८१.८३७८२३	
३१२७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३१	२३	आवासीय	५७६.५४	५७६.५३८०३६	
३१२८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३१	२४	आवासीय	१०५.०१	१०५.०१३५४३	
३१२९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३१	२५	आवासीय	३२.३४	३२.३४२१६६	
३१३०	दादरबैरिया	३	१७८०६७३१	२६	कृषि	२२.४	२२.४०१४०९	
३१३१	दादरबैरिया	३	१७८०६७३१	२८	कृषि	७३५.०८	७३५.०८१९५१	
३१३२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३१	२९	आवासीय	१३०.५२	१३०.५२४७६	
३१३३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३१	३१	आवासीय	११२६.३६	११२६.३७९७२	
३१३४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३१	३२	आवासीय	२४३.३१	२४३.३०७५७१	
३१३५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३१	३३	आवासीय	२७५.५७	२७५.५६५४२६	
३१३६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३१	३४	आवासीय	११३८.६४	११३८.६३५४७	
३१३७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३१	३५	आवासीय	६४.२८	६४.२७७५२३	
३१३८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३१	३६	आवासीय	३६५.५१	३६५.५१२६४१	
३१३९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३१	३८	आवासीय	५८४.७२	५८४.७१५२१	
३१४०	दादरबैरिया	३	१७८०६७३१	३९	कृषि	३४२७.२७	२०५०.८००२४७	
३१४१	दादरबैरिया	३	१७८०६७३१	३९	आवासीय	३४२७.२७	१३७६.४७०४१२	
३१४२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३१	४०	कृषि	४३३९.१४	२०४७.१६३६३३	
३१४३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३१	४०	आवासीय	४३३९.१४	२२९१.९७९३१	
३१४४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३१	४४	आवासीय	१२३.३७	१२३.३५३४११	
३१४५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३१	४५	आवासीय	२७९.४	२७९.३९९४६	
३१४६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३१	४७	आवासीय	१९५.९८	१९५.९७८४७३	
३१४७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३१	४७	आवासीय	६६०.५६	६६०.५५५९८१	
३१४८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३१	४८	आवासीय	५८०.३४	५८०.३३६५१९	
३१४९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३१	४९	आवासीय	१३३७.३१	१३३७.३०७६३४	
३१५०	दादरबैरिया	३	१७८०६७३१	५०	कृषि	११३६.८६	८६७.७३५२८४	
३१५१	दादरबैरिया	३	१७८०६७३१	५०	आवासीय	११३६.८६	२६९.१२७१६७	
३१५२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३१	५१	आवासीय	३५०.६४	३५०.६४०२१५	
३१५३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३१	५२	आवासीय	४६६.६३	४६६.६२७५१४	
३१५४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३१	५३	आवासीय	२०३.४४	२०३.४३९२२९	
३१५५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३३	१	कृषि	११९१.२६	११९१.२६१४५७	
३१५६	दादरबैरिया	३	१७८०६७३३	२	आवासीय	६१३.३३	६१३.३२८७६१	
३१५७	दादरबैरिया	३	१७८०६७३३	३	आवासीय	५२९.९५	५२९.९४८२३१	
३१५८	दादरबैरिया	३	१७८०६७३३	४	आवासीय	४८९.०७	४८९.०६६३४२	
३१५९	दादरबैरिया	३	१७८०६७३३	१७	आवासीय	५३९.४६	५३९.४५७६३७	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
३१६०	दादरबैरिया	३	१७८०६७३३	१८	कृषि	२२९.४२	२२९.४२४८९६	
३१६१	दादरबैरिया	३	१७८०६७३३	१९	कृषि	२३६.५४	२३६.५३९०९३	
३१६२	दादरबैरिया	३	१७८०६७३३	२०	कृषि	३४८.८६	३४८.८७७२७४	
३१६३	दादरबैरिया	३	१७८०६७३३	२५	कृषि	७५७.५	७५७.५०१७६५	
३१६४	दादरबैरिया	३	१७८०६७३३	२५	कृषि	३९८.६८	३९८.६७५२९३	
३१६५	दादरबैरिया	३	१७८०६७३३	२६	कृषि	७३८.६४	७३८.६३९०५७	
३१६६	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	०	कृषि	२१७.१३	२१७.१२६४२८	
३१६७	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	०	कृषि	२००.६४	२००.६४०५०८	
३१६८	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	०	कृषि	१०३.३२	१०३.३२१८९	
३१६९	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	१	कृषि	६३०३.०२	८६३.८६४८३७	
३१७०	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	१	आवासीय	६३०३.०२	७४३६.९२८११	
३१७१	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	१	कृषि	६७३७.९१	६३७०.०९९२०६	
३१७२	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	१	आवासीय	६७३७.९१	३६७.८०७३९७	
३१७३	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	२	कृषि	३१७.७४	३१७.७३६३४३	
३१७४	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	३	कृषि	५५०५.६९	५५०५.६९२२२४	
३१७५	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	४	कृषि	१५२६.३३	१५२६.३२७४	
३१७६	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	५	कृषि	५१७.१२	५१७.१२०८५६	
३१७७	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	६	आवासीय	३३४.६७	३३४.६६६०२५	
३१७८	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	६	आवासीय	३९६.६६	३९६.६५९८३५	
३१७९	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	७	कृषि	७०६.९	७०६.९०१७६१	
३१८०	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	८	कृषि	७७३८.३७	७७३८.३४९७७३	
३१८१	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	९	कृषि	२४२६.८७	२४२६.८४६४९५	
३१८२	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	९	आवासीय	३९१.६७	३९१.६६७०७२	
३१८३	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	१४	कृषि	१८९४.६२	१८९४.६२०४८८	
३१८४	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	१५	कृषि	३८११.४२	३८११.४२१४२७	
३१८५	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	१५	कृषि	२७१.०८	२७१.०८३७४३	
३१८६	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	१६	कृषि	२७२३२.७६	२७२३२.७६२९२६	
३१८७	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	१६	कृषि	२१९१.८२	२१९१.८१५२३२	
३१८८	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	१७	कृषि	२८६९०.७६	२७२२०.४५७७७	
३१८९	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	१७	आवासीय	२८६९०.७६	३४७०.२९८५२२	
३१९०	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	१८	कृषि	२०९९५.६९	१९०२६.२६३५३२	
३१९१	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	१८	आवासीय	२०९९५.६९	१९६९.४३०१०६	
३१९२	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	१९	आवासीय	६९६.६४	६९६.६४२९५३	
३१९३	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	२०	आवासीय	९३७.१८	९३७.१८०७१७	
३१९४	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	२०	कृषि	१०५७३.०८	१०३१४.४०३११४	
३१९५	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	२०	आवासीय	१०५७३.०८	१७८.६७८०९७	
३१९६	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	२१	आवासीय	१९८६९.३३	१९८६९.३२७५३९	
३१९७	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	२२	आवासीय	१०३३.२४	१०३३.२४३७७७	
३१९८	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	२३	कृषि	४४०९.५८	३२७.७६०९४८	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
३१९९	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	२३	आवासीय	४४०१.५८	११२२.८२०२२४	
३२००	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	२४	आवासीय	१४३५.१	१४३५.०९६८७६	
३२०१	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	२४	आवासीय	७७.९१	७७.९१०८४३	
३२०२	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	२५	आवासीय	७८४.९९	७८४.९९४४६५	
३२०३	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	२६	कृषि	६२५६.१	३३७६.५७७७१	
३२०४	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	२६	आवासीय	६२५६.१	२८७९.५२१२११	
३२०५	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	२७	कृषि	३३४६९.३	१९८०९.७४४५५७	
३२०६	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	२७	आवासीय	३३४६९.३	१३६५९.५५२६४	
३२०७	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	२८	कृषि	१४४९८.०८	११५२४.२८९१२२	
३२०८	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	२८	आवासीय	१४४९८.०८	२९७३.७९०२२	
३२०९	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	३०	कृषि	९६४.४९	९६४.४९४५२४	
३२१०	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	३१	कृषि	१०३५.३६	१०३५.३५६८६१	
३२११	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	३२	कृषि	२१४८.०९	२१४९.०९२९७२	
३२१२	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	३५	कृषि	५३९८.३७	५२४२.७४३५२७	
३२१३	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	३५	आवासीय	५३९८.३७	१५५.६२२२८३	
३२१४	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	३६	आवासीय	२०८५.६१	२०८५.६०९३५५	
३२१५	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	३७	कृषि	६२९७.३४	१७२०.०७४९८५	
३२१६	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	३७	आवासीय	६२९७.३४	४५७७.२६०५९४	
३२१७	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	३८	आवासीय	१३७९.४२	१३७९.४१६३८५	
३२१८	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	३९	आवासीय	१०४४.३८	१०४४.३७८१९४	
३२१९	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	४०	कृषि	२०६०३.९५	१९५५.६८३८५७	
३२२०	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	४०	आवासीय	२०६०३.९५	१८४७०.२७४९७६	
३२२१	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	४१	कृषि	३७५.७७	३७५.७७३८५९	
३२२२	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	४२	कृषि	६४१.८६	६४१.८६०७९८	
३२२३	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	४३	कृषि	७३९.०२	७३९.०१६७२२	
३२२४	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	४४	कृषि	१२४.६४	१२४.६३५३८४	
३२२५	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	४५	कृषि	१४१.४४	१४१.४४८६९५	
३२२६	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	४६	कृषि	२०९२.९३	२०९२.९३२९९९	
३२२७	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	४७	कृषि	७८७.९६	७८७.९६४८७९	
३२२८	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	४९	कृषि	२१७.२१	२१७.२०९९६७	
३२२९	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	५०	कृषि	८३.४९	८३.४९२०२९	
३२३०	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	५१	कृषि	६३३.२७	६३३.२६६७७९	
३२३१	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	५४	कृषि	४०.४९	४०.४९०३८६	
३२३२	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	५५	कृषि	३७.३४	३७.३४१२२१	
३२३३	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	५६	कृषि	७३७.७३	७३७.७३२२९५	
३२३४	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	५८	कृषि	६९००.९५	६९००.९४६६७९	
३२३५	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	६०	कृषि	३३९७.३७	३३९७.३७०२९३	
३२३६	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	६१	कृषि	३५११.९	३५११.८९५२४३	
३२३७	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	६२	कृषि	६०८३.९२	६०८३.९२१०७९	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
३२३८	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	६३	कृषि	३९६९.८	२७२१.७१३५५३	
३२३९	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	६३	आवासीय	३९६९.८	१२४८.०८४२७१	
३२४०	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	६४	कृषि	२८३९.२९	२८३९.२८९७९६	
३२४१	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	६६	आवासीय	१६४०.८५	१६४०.८४९४५८	
३२४२	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	६७	आवासीय	७२७.७४	७२७.७३९७९२	
३२४३	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	६८	आवासीय	७३३.१६	७३३.१६४७९३	
३२४४	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	६९	कृषि	२२१२.८	१०४४.४५५५९९	
३२४५	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	६९	आवासीय	२२१२.८	११६८.३४४२२३	
३२४६	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	७०	आवासीय	७१९.६७	७१९.६७२४८९	
३२४७	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	७१	कृषि	२३८८.६९	१७८९.४६२९४७	
३२४८	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	७१	आवासीय	२३८८.६९	५९९.२२९९९७	
३२४९	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	७३	कृषि	३४७.४८	३४७.४७६२८	
३२५०	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	७४	कृषि	३४४.८६	३४४.८५७३५	
३२५१	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	७५	कृषि	३११.१४	३११.१४१४६७	
३२५२	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	७६	आवासीय	१३९०.१५	१३९०.१४६७९६	
३२५३	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	७७	आवासीय	३२९.२३	३२९.२२६८९३	
३२५४	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	७८	आवासीय	५८५.४२	५८५.४२१२०१	
३२५५	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	७८	कृषि	३४०१.७६	३४०१.७५८२१८	
३२५६	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	८१	कृषि	३१६.७४	३१६.७३९५५	
३२५७	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	८२	कृषि	१८३.०९	१८३.०८६८७४	
३२५८	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	८३	कृषि	३४१३.५२	३४१३.५१५९३७	
३२५९	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	८४	कृषि	७६२९.६६	७६२९.६५७२७९	
३२६०	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	८५	कृषि	५१.७७	५१.७४७२२६	
३२६१	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	८६	कृषि	२१४.८१	२१४.८०७४०९	
३२६२	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	८७	कृषि	५०८.	५०८.००१३०९	
३२६३	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	८९	कृषि	३४२०.३७	३४२०.३७००१७८	
३२६४	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	९०	कृषि	३४२०.६६	३४२०.६६२७१५	
३२६५	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	९२	कृषि	६७७.२६	६७७.२६	
३२६६	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	९३	कृषि	१०४५.७५	१०४५.७५३८०७	
३२६७	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	९६	कृषि	१८३.९५	१८३.९४८५५३	
३२६८	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	९७	कृषि	१५३.७३	१५३.७३४९३६	
३२६९	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	९८	कृषि	१९६.८	१९६.७९६५२८	
३२७०	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	९९	कृषि	२७४.७६	२७४.७५६.३६१	
३२७१	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	१००	कृषि	४९४.९६	४९४.९६२८१६	
३२७२	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	१०१	कृषि	५२५.२९	५२५.२८७८५	
३२७३	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	१०२	कृषि	४८२.४८	४८२.४७५५४४	
३२७४	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	१०३	कृषि	६४४.९८	६४४.९७८९२७	
३२७५	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	१०५	कृषि	४७४३.०१	४७४३.००७६३९	
३२७६	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	१०७	कृषि	१०२९.३७	१०२९.३६६०६९	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
३२७७	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	१७६	कृषि	२४२.३७	२४२.३७२४८५	
३२७८	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	१७८	कृषि	२५७९.७७	२५७९.७६७७६१७	
३२७९	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	१७९	कृषि	१६८५.९९	१६८५.९८५९३१	
३२८०	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	२०२	कृषि	३०१५.३	३०१५.३०१४३८	
३२८१	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	२०३	कृषि	२७५५.१६	२७५५.१५९२८४	
३२८२	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	२०४	कृषि	२४२३.१२	२४२३.११८३१७	
३२८३	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	२७२	कृषि	२४३७.८८	२४३७.४७७९५१	
३२८४	दादरबैरिया	४	१७८०५९३	२७३	कृषि	१३८६.२४	१३८६.२३८५५८	
३२८५	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१	आवासीय	८९१.६९	८९१.६९१५८९	
३२८६	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१	कृषि	१०८३.	१०८२.९९६४६५	
३२८७	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	२	कृषि	३०१८.३७	३०१८.३७१२५९	
३२८८	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	२	कृषि	६९०.९६	६९०.९६४२६९	
३२८९	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	३	कृषि	५६१.२	५६१.२०३४९१	
३२९०	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	४	कृषि	१७४५.	१७४४.९९५३४४	
३२९१	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	५	कृषि	१२९.८४	१२९.८५०७७६	
३२९२	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	६	आवासीय	१२५२.३९	१२५२.३९४८५३	
३२९३	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	८	कृषि	२६.२१	२६.२०७१२९	
३२९४	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	९	कृषि	११९४०.३	४८६८.१६२२७५	
३२९५	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	९	आवासीय	११९४०.३	७०७२.१३९१८२	
३२९६	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१०	कृषि	९२५३.२६	९२५३.२५६६१	
३२९७	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१०	कृषि	२३७०.३५	२३७०.३४६०४४	
३२९८	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	११	कृषि	१६४४.२३	१६४४.२३४९०३	
३२९९	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१४	कृषि	७७०८.७२	७७०८.७९८२५१	
३३००	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१५	कृषि	१०१३०.२३	१०१३०.२२९९३	
३३०१	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१६	कृषि	१४८६३.६५	१४८६३.६५१७२	
३३०२	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१७	कृषि	६९२९.७९	६९२९.७८९८१७	
३३०३	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	२१	कृषि	३७१.८८	३७१.८८१५८९	
३३०४	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	२२	कृषि	४०४.३४	४०४.३४२७११	
३३०५	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	२४	आवासीय	२१४.८७	२१४.८६५८९	
३३०६	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	२४	आवासीय	१८०.८८	१८०.८७५६६८	
३३०७	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	२४	कृषि	६७५.०६	६७५.०६२६७	
३३०८	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	३०	कृषि	११०५.२६	११०५.२६२१४४	
३३०९	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	३१	कृषि	११४५.५९	११४५.५८७६	
३३१०	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	३६	कृषि	१५६०.२९	१५६०.२८९८०३	
३३११	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	४२	कृषि	३९३२.५७	३९३२.५७४८१३	
३३१२	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	४६	कृषि	५२२१.२८	५२२१.२८४९९	
३३१३	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	४७	कृषि	१३२९.१२	१३२९.११६६२२	
३३१४	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	४८	कृषि	११४८.६४	११४८.६३९२९५	
३३१५	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	४९	कृषि	३३०४.२३	३३०४.२२७३५३	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
३३१६	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	५१	कृषि	१८१५.९९	१८१५.९९४८४८	
३३१७	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	५२	कृषि	२०२५.७५	२०२५.७५४२३६	
३३१८	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	५३	कृषि	२६६७.४४	२६६७.४३६४४९	
३३१९	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	५४	कृषि	२१७५.६६	२१७५.६५६९४६	
३३२०	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	५५	कृषि	१७२०९.९३	१७२०९.९३१४४७	
३३२१	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	५६	कृषि	२४४५.१५	२४४५.१४९५११	
३३२२	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	५८	कृषि	३१३८.७९	३१३८.७९०८१२	
३३२३	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	५९	कृषि	३२९४७.०५	३२९४७.०५२१४८	
३३२४	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	६०	कृषि	६९७.८५	६९७.८४६७०३	
३३२५	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	६५	कृषि	१००७७.७१	१००७७.७०८२६२	
३३२६	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	७०	कृषि	८५२६.६६	८५२६.६५९९९७	
३३२७	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	७१	कृषि	५६१०.२९	५६१०.२९२१८२	
३३२८	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	७२	कृषि	४७१३.९३	४७१३.९३०१७	
३३२९	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	७३	कृषि	१२०६.१७	१२०६.१६६२	
३३३०	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	७४	कृषि	३६४२.१८	३६४२.१७७८५७	
३३३१	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	७५	कृषि	५१४.५१	५१४.५०९१६९	
३३३२	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	७६	कृषि	४८९९.६१	४८९९.६१३५६४	
३३३३	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	७७	कृषि	३६०.४६	३६०.४५९८६८	
३३३४	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	७९	कृषि	७२.६५	७२.६५४४२५	
३३३५	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	८२	कृषि	२४९९४.४५	२४९९४.४५३८४२	
३३३६	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	८२	कृषि	२४८.०८	२४८.०८१३६५	
३३३७	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	८३	कृषि	१६३१.३६	१६३१.३६००९८	
३३३८	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	८६	कृषि	११२०.०५	११२०.०५४१३२	
३३३९	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	८७	कृषि	५४२५.३	५४२५.२९६१३५	
३३४०	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	८८	कृषि	३१४.३३	३१४.३२८४५९	
३३४१	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	८९	कृषि	३४३३.३१	३४३३.३०७६२२	
३३४२	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	९०	कृषि	३५०६.८६	३५०६.८६२२३४	
३३४३	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	९१	कृषि	१४८७४.७२	१४८७४.७२४६३९	
३३४४	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	९२	कृषि	१४०३३.५३	१४०३३.५३४४४९	
३३४५	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	९४	कृषि	१११८.०४	१११८.०३५७८४	
३३४६	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	९५	कृषि	७२३४.४	७२३४.४०२३७७	
३३४७	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	९६	कृषि	४५०.१८	४५०.१७८३७	
३३४८	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	९८	कृषि	२०१५.६१	२०१५.६०९६७५	
३३४९	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	१०२	कृषि	७०४९.४१	७०४९.४०६७२८	
३३५०	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	१०४	कृषि	२५३५.४५	२५३५.४४९०१५	
३३५१	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	१०५	कृषि	३१५३.४६	३१५३.४६२५२४	
३३५२	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	१०७	कृषि	८१५.४५	८१५.४५०२४७	
३३५३	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	१०८	कृषि	३२३.७४	३२३.७३७१८४	
३३५४	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	११०	कृषि	५८९.३८	५८९.३७४८०९	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
३३५५	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१११	कृषि	५०८.४	५०८.४०३६४९	
३३५६	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	११२	कृषि	७४७.८१	७४७.८१३२४	
३३५७	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	११३	कृषि	७८७.९४	७८७.९४४६३७	
३३५८	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	११४	कृषि	२२७९.८२	२२७९.८१४८२८	
३३५९	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	११५	कृषि	१७१.९५	१७१.९५४८४	
३३६०	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	११६	कृषि	१७८.७९	१७८.७८५६८३	
३३६१	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	११७	कृषि	५२८.७७	५२८.५६९८३४	
३३६२	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	११८	कृषि	२४२.६२	२४२.६१९९०२	
३३६३	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	११९	कृषि	४८७.०३	४८७.०३१६८४	
३३६४	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१२०	कृषि	१७१.८८	१७१.८७६२९३	
३३६५	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१२१	कृषि	१६७.९	१६७.९०२०३९	
३३६६	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१२२	कृषि	३६६.४९	३६६.४९४९८७	
३३६७	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१२३	कृषि	२६०४.१४	२६०४.१४६४९४	
३३६८	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१२४	कृषि	१८५३.९५	१८५३.९५४४९३	
३३६९	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१२६	कृषि	१८५२.८१	१८५२.८०८१७१	
३३७०	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१२६	कृषि	१८१.०१	१८१.००६९६	
३३७१	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१२७	कृषि	३४९.८५	३४९.८५२७४६	
३३७२	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१२९	कृषि	३३३९.०५	३३३९.०४९३८३	
३३७३	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१३१	कृषि	१९६८.४	१९६८.३९७६४७	
३३७४	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१३२	कृषि	६९५.७५	६९५.७५४९३५	
३३७५	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१३४	कृषि	३४९७.८७	३४९७.८७३६८९	
३३७६	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१४०	कृषि	३२६.०१	३२६.०१४२९	
३३७७	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१४१	कृषि	३१५.५३	३१५.५२६४०१	
३३७८	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१४४	कृषि	२८२.६३	२८२.६३१७१७	
३३७९	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१४५	कृषि	५९६.६५	५९६.६५१७५६	
३३८०	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१४८	कृषि	२७४.१३	२७४.१३३६६५	
३३८१	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१४९	कृषि	२७९.४४	२७९.४३९६७३	
३३८२	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१५१	कृषि	१५०६.७२	१५०६.७२४४५६	
३३८३	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१५२	कृषि	७२०.६६	७२०.६५५११	
३३८४	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१५३	कृषि	१३९३.३१	१३९३.३१०७९४	
३३८५	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१५३	कृषि	२०२.९३	२०२.९३३६२१	
३३८६	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१५४	कृषि	३४२.१७	३४२.१६६४६१	
३३८७	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१५५	कृषि	६५८१.९	६५८१.८९६२३१	
३३८८	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१५६	कृषि	२८८४.१९	२८८४.१९३९०५	
३३८९	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१५८	कृषि	६८७४.२५	६८७४.२४७१२८	
३३९०	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१६०	कृषि	२४८५.७९	२४८५.७८६६३८	
३३९१	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१६१	कृषि	३३३.११	३३३.१०८८६६	
३३९२	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१६२	कृषि	४३०.९	४३०.९०४६१८	
३३९३	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१६४	कृषि	६७३५.१	६७३५.०९८०५६	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
३३९४	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१६५	कृषि	१२७२६.४६	१२७२६.४६३६०२	
३३९५	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१६६	कृषि	६६६३.०९	६६६३.०९०३९६	
३३९६	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१६७	कृषि	१२७५४.४१	१२७५४.४११४०४	
३३९७	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१६८	कृषि	५१७०.२१	५१७०.२०६५९४	
३३९८	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१६९	कृषि	७९८१.२७	७९८१.२४९२३३	
३३९९	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१७०	कृषि	३६४.५१	३६४.५१३१०३	
३४००	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१७२	कृषि	३३१६.३९	३३१६.३९०६६७	
३४०१	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१७३	कृषि	३६२५.४८	३६२५.४८१०९९	
३४०२	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१७४	कृषि	१७५७.९७	१७५७.९४८५५८	
३४०३	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१७५	कृषि	४२४.११	४२४.११३१३३	
३४०४	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१७६	कृषि	३०५.४८	३०५.४७७४४५७	
३४०५	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१७७	कृषि	२७५७.२	२७५७.१९५२४९	
३४०६	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१७९	कृषि	८०८२.७	८०८२.४९८०३१	
३४०७	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१८१	कृषि	५२७.९२	५२७.९२१९०४	
३४०८	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१८२	कृषि	२२१९८.४४	२२१९८.४४३१४९	
३४०९	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१८३	कृषि	३७९५.३७	३७९५.३७३१२२	
३४१०	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१८५	कृषि	४७८४.७९	४७८४.७८६३६८	
३४११	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१८६	कृषि	३०२०.५७	३०२०.५७२४५९	
३४१२	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१८७	कृषि	३३७१.५१	३३७१.५१२६३५	
३४१३	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१९१	कृषि	४९१.०८	४९१.०८३४४७	
३४१४	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१९२	कृषि	३६८.५३	३६८.५२६८४२	
३४१५	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१९३	कृषि	५८९२.१४	५८९२.१३५१८	
३४१६	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१९४	कृषि	२३८७.१८	२३८७.१८३३५८	
३४१७	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१९५	कृषि	५१६५.११	५१६५.११२६६५	
३४१८	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१९६	कृषि	५१४७.१६	५१४७.१६३७५२	
३४१९	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१९७	कृषि	५८८५.१	५८८५.१०४३४५	
३४२०	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१९८	कृषि	१०१४.०७	१०१४.०७२१३	
३४२१	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	१९९	कृषि	५८०४.९१	५८०४.९१२२३८	
३४२२	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	२००	कृषि	२३७०.८८	२३७०.८७५३०४	
३४२३	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	२०१	कृषि	१७४१.३४	१७४१.३४४७८८	
३४२४	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	२०३	कृषि	१६१६.३८	१६१६.३८०८७९	
३४२५	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	२०४	कृषि	९४१.३९	९४१.३९३६७५	
३४२६	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	२०७	कृषि	३२७२.६६	३२७२.६५५४८	
३४२७	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	२०८	कृषि	३७७.१६	३७७.१७८०१४	
३४२८	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	२०९	कृषि	१२२४.२	१२२४.११७३४७	
३४२९	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	२०१	कृषि	१४१२०.९१	१४१२०.९०६२६३	
३४३०	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	२१०	कृषि	३५३६.६४	३५३६.६४१०९३	
३४३१	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	२१०	कृषि	७०६३.०९	७०६३.०९१८६७	
३४३२	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	२१२	कृषि	१०१५.४७	१०१५.४६८९३	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
३४३३	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	२१३	कृषि	३४६.८६	३४६.८६४६४३	
३४३४	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	२१५	कृषि	३४८.०२	३४८.०२४५३५	
३४३५	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	२१६	कृषि	३३५.९७	३३५.९७०३८६	
३४३६	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	२१८	कृषि	७०३६.७७	७०३६.७६६५०२	
३४३७	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	२२०	कृषि	३८४.४६	३८४.४७५७०४	
३४३८	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	२२१	कृषि	१८८.१७	१८८.१६८४६४	
३४३९	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	२२२	कृषि	३६२.८८	३६२.८८०४६	
३४४०	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	२२४	कृषि	३२२.४२	३२२.४१६७०१	
३४४१	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	२२५	कृषि	२३२०.२९	२३२०.२८५१०२	
३४४२	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	२२६	कृषि	६८६.७१	६८६.७१२४४७	
३४४३	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	२२७	कृषि	३३५.९८	३३५.९७९११४	
३४४४	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	२२८	कृषि	१३२३७.१२	१३२३७.११५०६४	
३४४५	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	२२९	कृषि	७०८.८४	७०८.८३८३७६	
३४४६	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	२३५	कृषि	८७५.४३	८७५.४२८४४४	
३४४७	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	२३६	कृषि	६७२.९७	६७२.९७३०८८	
३४४८	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	२३८	कृषि	५०९.९६	५०९.९५७७१९	
३४४९	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	२३९	कृषि	५७४.६४	५७४.६४१६०७	
३४५०	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	२४०	कृषि	१९७५.२१	१९७५.२१२२१७	
३४५१	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	२४१	कृषि	३५३७.७७	३५३७.५७०८२२	
३४५२	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	२४३	कृषि	३७९५.०४	३७९५.०३८०६८	
३४५३	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	२५०	कृषि	७८४.४६	७८४.४६३४३५	
३४५४	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	२५३	कृषि	३३९.९२	३३९.९१८०६२	
३४५५	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	२५४	कृषि	२३८.	२३८.००००१५	
३४५६	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	२५६	कृषि	१४२२९.४९	१४२२९.४८९४४८	
३४५७	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	२५७	कृषि	५००७.६६	५००७.६५६९३६	
३४५८	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	२५८	कृषि	३२५०.८९	३२५०.८९२२०७	
३४५९	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	२५९	कृषि	२२९३.०४	२२९३.०४२९४२	
३४६०	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	२६०	कृषि	६९१७.३५	६९१७.३४५२९५	
३४६१	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	२६१	कृषि	१६३८.२५	१६३८.२५४६३२	
३४६२	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	२६२	कृषि	१८४७.२६	१८४७.२६४०२६	
३४६३	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	२६३	कृषि	३४७.२२	३४७.२२४९७	
३४६४	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	२६४	कृषि	१३६३.०८	१३६३.०७७५६८	
३४६५	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	२६५	कृषि	४१.४१	४१.४०९४२८	
३४६६	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	२६६	कृषि	५३.२१	५३.२०८१२२	
३४६७	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	२६८	कृषि	४९.१४	४९.१४०६१७	
३४६८	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	२६९	कृषि	३७.३४	३७.३४४९२८	
३४६९	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	२७१	कृषि	३५.५३	३५.५२६६७२	
३४७०	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	२७२	कृषि	२०२.७८	२०२.७७८२४२	
३४७१	दादरबैरिया	४	१७८०५९४	२७३	कृषि	५०.६९	५०.६९४३३२	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
३४७२	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	२७४	कृषि	३४५.२७	३४५.२६६७२६	
३४७३	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	२७५	कृषि	६७७२.७६	६७७२.७५४८५५	
३४७४	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	२७६	कृषि	७७५५.३९	७७५५.३८८८४५	
३४७५	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	२७७	कृषि	४६११.७८	४६११.७७७५५४	
३४७६	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	२७८	कृषि	३६४३.११	३६४३.११२७४४	
३४७७	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	२७९	कृषि	४६११.०१	४६११.०११८८३	
३४७८	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	२८०	कृषि	९२९.१६	९२९.१६३७३५	
३४७९	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	२८१	कृषि	९२८.८२	९२८.८२३०५९	
३४८०	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	२८२	कृषि	६७७.२६	६७७.२६	
३४८१	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	२८३	कृषि	७४४.९८	७४४.९८	
३४८२	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	२८४	कृषि	१३५४.५२	१३५४.५२	
३४८३	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	२८५	कृषि	१०३८.०७	१०३८.०७४६५३	
३४८४	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	२८६	कृषि	६७७२.६	६७७२.५९९९६५	
३४८५	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	२८७	कृषि	१५५०.७७	१५५०.७५१३०६	
३४८६	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	२८८	कृषि	३३८६.३	३३८६.३२१२१३	
३४८७	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	२८९	कृषि	७११२.७	७११२.६८२६०२	
३४८८	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	२९१	कृषि	९७९.४२	९७९.४२	
३४८९	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	२९३	कृषि	३३८.६३	३३८.६३	
३४९०	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	२९४	कृषि	६४०.७९	६४०.७८९४९४	
३४९१	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	२९५	कृषि	२०६०.७६	२०६०.७७७०५	
३४९२	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	२९६	कृषि	२०६०.७७	२०६०.७७	
३४९३	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	२९७	कृषि	११९९.६	११९९.५९८३८१	
३४९४	दादरबैरिया	४	१७८०५१४	३३१	कृषि	१०४१.७३	१०४१.७३	
३४९५	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	०	आवासीय	९६.८१	९६.८०८२३३	
३४९६	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	०	आवासीय	२४२.	२४२.०००००६	
३४९७	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	०	कृषि	१०९.९१	१०९.९१०७	
३४९८	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	०	आवासीय	५८.८७	५८.८६७९२१	
३४९९	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	०	आवासीय	४७.७७	४७.७७००१६	
३५००	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	०	आवासीय	३११.५९	३११.५८८०८८	
३५०१	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१	कृषि	३०८६.०४	१३५६.९७७६२४	
३५०२	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१	आवासीय	३०८६.०४	१७२९.०६२९६७	
३५०३	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२	आवासीय	१२०२२.०४	१२०२२.०४१६३१	
३५०४	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	३	कृषि	५९२३.७३	३०९६.०५६०४२	
३५०५	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	३	आवासीय	५९२३.७३	२८२७.६७०९६५	
३५०६	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	४	आवासीय	१००४.२९	१००४.२८९४९६	
३५०७	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	५	कृषि	५११.२४	५११.२४३०८२	
३५०८	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	६	कृषि	५३२३.२९	५३२३.२८७४५८	
३५०९	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	८	आवासीय	४३४.९८	४३४.९८०२४७	
३५१०	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१०	आवासीय	१०७.३१	१०७.३०९४२८	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
३५११	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	११	आवासीय	४२०५.४३	४२०५.४३०३७४	
३५१२	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१२	आवासीय	९४६.१३	९४६.१२५८७७	
३५१३	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१३	आवासीय	७७१.९६	७७१.९६०१२६	
३५१४	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१४	आवासीय	२००२.६५	२००२.६४५०९२	
३५१५	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१५	आवासीय	१६०.६७	१६०.६६६८७४	
३५१६	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१६	आवासीय	१०४७.४३	१०४७.४३४७१५	
३५१७	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१७	आवासीय	४१.०९	४१.०८९२४२	
३५१८	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१८	आवासीय	३७६.८२	३७६.८२३९३८	
३५१९	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१९	आवासीय	१०४.५७	१०४.५४५३०४	
३५२०	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२०	कृषि	६१४८.७६	३८६४.२८३७९३	
३५२१	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२०	आवासीय	६१४८.७६	२२८४.४७९०२९	
३५२२	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२३	कृषि	६३६६.३४	६३६६.३३६१०४	
३५२३	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२४	कृषि	१५०३.०८	११६४.१५७५४७	
३५२४	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२४	आवासीय	१५०३.०८	३३८.९२२०५६	
३५२५	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२९	कृषि	५५१७.०६	५५१७.०६४८६	
३५२६	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	३०	कृषि	१०१७६.५२	१०१७६.५१९६५४	
३५२७	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	३१	कृषि	७१४८.३७	६८७६.१५१६०७	
३५२८	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	३१	आवासीय	७१७४.३७	२७७.२२२९३८	
३५२९	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	३२	कृषि	६६६८.५१	६३०२.६४७००८	
३५३०	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	३२	आवासीय	६६६८.५१	३६५.८६०००६	
३५३१	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	३३	आवासीय	११५२.४७	११५२.४४६८३३	
३५३२	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	३४	आवासीय	१०७३.६२	१०७३.६२०८३६	
३५३३	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	३८	आवासीय	७४७.९७	७४७.९६९४६९	
३५३४	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	४०	आवासीय	१०२५.६८	१०२५.६७८२८९	
३५३५	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	४२	कृषि	११४३.४६	७९२.५०९९६२	
३५३६	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	४२	आवासीय	११४३.४६	११५०.९५२६७७	
३५३७	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	४४	कृषि	११३१.४८	११३१.४८२२२	
३५३८	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	४५	कृषि	१०२३३.७७	९९४२.२३५५९१	
३५३९	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	४५	आवासीय	१०२३३.७७	२९१.३२९४५	
३५४०	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	४७	कृषि	६७९५.६७	६६१५.६३७२८४	
३५४१	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	४७	आवासीय	६७९५.६७	१८०.०३६९२६	
३५४२	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	४८	कृषि	३८४२.०९	३८४२.०९१११४	
३५४३	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	४९	कृषि	१६८९६.७८	१६८९६.७८१५०४	
३५४४	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	५०	कृषि	१२९९.११	१२९९.११११२४	
३५४५	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	५१	कृषि	११५८.५९	११५८.५९११२८	
३५४६	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	५२	कृषि	१६५२.५	१६५२.४९९०१६	
३५४७	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	५३	कृषि	२०८८.९६	२०८८.९५७६१	
३५४८	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	५६	कृषि	८०६८.४२	७५२९.८९९४६५	
३५४९	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	५६	आवासीय	८०६८.४२	५३८.६०३५१७	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
३७५०	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	५६	कृषि	४७११.७२	४७११.७२३७९७	
३७५१	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	५७	कृषि	४९१७.२८	४७८०.३६०७८५	
३७५२	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	५७	आवासीय	४९१७.२८	३३६.९१५२९७	
३७५३	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	५८	कृषि	३५३६.९३	१६९६.८३५५३६	
३७५४	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	५८	आवासीय	३५३६.९३	१८४१.०९८८२७	
३७५५	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	५९	आवासीय	१६३१.०६	१६३१.०६४२९९	
३७५६	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	६०	आवासीय	१८३३.६५	१८३३.६४७७७९	
३७५७	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	६१	आवासीय	१२०४.४८	१२०४.४७७४२८	
३७५८	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	६२	आवासीय	१२३९.५३	१२३९.५२७३०२	
३७५९	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	६३	कृषि	५१५१.८	३००६.३६८२१२	
३७६०	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	६३	आवासीय	५१५१.८	२१४४.४३४२५२	
३७६१	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	६४	कृषि	२१५९.८७	२१५९.८७१७७४	
३७६२	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	६५	कृषि	२२४४.९८	२२४५.९८००६८	
३७६३	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	६६	कृषि	२०९१.९९	२०९१.९९००४१	
३७६४	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	६७	कृषि	१६५२४.०६	१६५२४.०५७७२९	
३७६५	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	६७	कृषि	१७९४.०२	१७९४.०१७०६	
३७६६	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	६८	कृषि	९४८४.९३	८४९०.६४२३१२	
३७६७	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	६८	आवासीय	९४८५.९३	९९५.२८९६९२	
३७६८	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	६९	कृषि	२८६०.८५	२८६०.८५३८४	
३७६९	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	६९	कृषि	२१४४.८१	१८५५.२६१७९८	
३७७०	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	७०	आवासीय	२१४७.८१	२९२.५४८०१	
३७७१	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	७०	कृषि	२६९०.७७	१०५९.६४७८५३	
३७७२	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	७०	आवासीय	२६९०.७७	१६३१.९९६३३	
३७७३	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	७१	आवासीय	३०९.२६	३०९.२७९४८४	
३७७४	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	७०	आवासीय	२२९.४९	२२९.४८७७२९	
३७७५	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	७२	आवासीय	४९९.८९	४९९.८८७२६७	
३७७६	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	७४	आवासीय	४६८.१९	४६८.१९४२२६	
३७७७	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	७५	कृषि	२३१५.१७	१०१०.८६४३९	
३७७८	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	७५	आवासीय	२३१५.१७	१३०४.३०२५६९	
३७७९	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	७६	कृषि	१७६०.७८	७२२.६१६५३५	
३७८०	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	७६	आवासीय	१७६०.७८	१०४८.१६५८६६	
३७८१	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	७७	कृषि	२२३६.०१	११९८.५७३२६६	
३७८२	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	७७	आवासीय	२२३६.०१	१०३७.४३३१५३	
३७८३	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१०१	कृषि	६४४८.२५	५०६०.९७५०९८	
३७८४	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१०१	आवासीय	६४४८.२५	१३९८.२७०२३१	
३७८५	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१०२	कृषि	८८९७.०२	७२१८.१०८९६	
३७८६	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१०२	आवासीय	८८९७.०२	१६७८.१०९५९५	
३७८७	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१०३	कृषि	६१३१.९८	६१३१.९७७८६५	
३७८८	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१०४	कृषि	७३२०.८४	७३२०.८३९२८६	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
३७८९	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१०५	कृषि	४५६७.२२	४५६७.२१८६४	
३७९०	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१०६	कृषि	८३७९.८१	८३७९.८०८२२९	
३७९१	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१०७	कृषि	१९२८.३४	१९२८.३४३२४	
३७९२	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१०८	कृषि	२९९६.६९	२९९६.६८७३४	
३७९३	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१११	कृषि	१०३६९.०४	१०३६९.०४४८२९	
३७९४	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	११२	कृषि	३७३५.६९	३७३५.६८६४८१	
३७९५	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	११३	कृषि	१५०३.३२	१५०३.३१७८२१	
३७९६	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	११४	कृषि	८३८४.०४	८२११.०६६२७५	
३७९७	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	११४	आवासीय	८३८४.०४	१७२.९६९८४६	
३७९८	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	११७	कृषि	४९२२.८३	३२२३.८७००६७	
३७९९	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	११७	आवासीय	४९२२.८३	१६९८.९६४६४	
३६००	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१२०	कृषि	८२१४.०६	७४९१.६४३६७६	
३६०१	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१२०	आवासीय	८२१४.०६	७२२.४१७६५१	
३६०२	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१२१	कृषि	७२३५.८७	७२३५.८५४८४२	
३६०३	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१२२	कृषि	१४९३.३१	१४९३.३०९६१५	
३६०४	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१२३	कृषि	१५२९.६७	१५२९.६६५१५६	
३६०५	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१२४	कृषि	७४२.७७	७४२.५६६२०६	
३६०६	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१२५	कृषि	१७९६.६९	१७९६.६९४४९५	
३६०७	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१३०	आवासीय	६६८.४७	६६८.४४५९६२	
३६०८	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१३१	कृषि	३१४.७३	३१४.७२८४५२	
३६०९	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१३४	कृषि	१६४०.३७	१६४०.३६८४२१	
३६१०	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१३५	कृषि	६१२५.४८	६१२५.४८३७५	
३६११	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१३७	कृषि	३९१०.७४	३९१०.७४४३९५	
३६१२	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१३८	कृषि	१३३३.९७	८४३.९६०७७५	
३६१३	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१३८	आवासीय	१३३३.९७	४९०.०११७६७	
३६१४	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१३९	कृषि	१५७९.४४	१०९७.०४१७१९	
३६१५	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१३९	आवासीय	१५७९.४४	४८२.३९९४३४	
३६१६	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१४१	कृषि	२४६८.८१	२१५०.३९९७३४	
३६१७	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१४१	आवासीय	२४६८.८१	३१८.४०९६९	
३६१८	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१४७	कृषि	५५७६.१.०९	२९०९३.२४९६५१	
३६१९	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१४७	आवासीय	५५७६.१.०९	२६३०८.६६९३१३	
३६२०	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१४७	आवासीय	३३५.२७	३३५.२६५८३१	
३६२१	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१४६	कृषि	२३१३.९१	२३१३.९०६७५४	
३६२२	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१४९	कृषि	५७६०.९१	५११६.८४५१६४	
३६२३	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१४९	आवासीय	५७६०.९१	६४४.०६२६८४	
३६२४	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१५०	आवासीय	४७९.२७	४७९.२७१११	
३६२५	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१५१	आवासीय	४२३.८७	४२३.८७२१७१	
३६२६	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१५२	आवासीय	८९८.६९	८९८.७८७१८९	
३६२७	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१५३	आवासीय	३८७.१२	३८७.११८८८८	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
३६२८	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१७४	आवासीय	५४२.६२	५४२.६२०५२५	
३६२९	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१७५	आवासीय	१७५.	१७५.००३४१२	
३६३०	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१७६	आवासीय	२४२.६९	२४२.६८५०९	
३६३१	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१७७	आवासीय	१७०.२१	१७०.२०५६१	
३६३२	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१७९	कृषि	७२७६.३७	६७०९.९६७८२७	
३६३३	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१७९	आवासीय	७२७६.३७	५६७.४०३१८६	
३६३४	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१६०	कृषि	१३५२.७६	१३५२.७५६०५१	
३६३५	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१६१	कृषि	३६४०.८१	३६४०.८१०२५१	
३६३६	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१६२	कृषि	२७१३.२४	२७१३.२३७०९१	
३६३७	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१६२	कृषि	३७२५.४७	३७२५.४६८९८९	
३६३८	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१६४	कृषि	४५४२.६२	४५४२.६१८२६३	
३६३९	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१६५	कृषि	३१६६.७५	३१६६.५४७३०९	
३६४०	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१६८	आवासीय	२०८.२	२०८.१९५२९५	
३६४१	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१६९	कृषि	८६२.९९	६९१.२७८४२६	
३६४२	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१६९	आवासीय	८६२.९९	१७१.७११७१६	
३६४३	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१७१	आवासीय	२२३.५७	२२३.५५३९४७	
३६४४	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१७२	आवासीय	१७३.३७	१७३.३६६५१७	
३६४५	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१७३	आवासीय	२९५.०२	२९५.०२०४४८	
३६४६	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१७४	आवासीय	२८०.३८	२८०.३८१११७	
३६४७	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१७५	आवासीय	२०५.६	२०५.५९८६९४	
३६४८	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१७६	आवासीय	२३३.८७	२३३.८६८०५५	
३६४९	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१७७	आवासीय	२९४.०८	२९४.०७९३१७	
३६५०	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१७९	कृषि	११९७९.६८	११९७९.६७५३१२	
३६५१	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१८०	कृषि	२३५७.७७	२३५७.७७४८१२	
३६५२	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१८२	आवासीय	१५०.७८	१५०.७८२८३४	
३६५३	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१८४	कृषि	६८५८.१२	६८५८.१२२०१७	
३६५४	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१८६	कृषि	३०५१.८६	२७९९.५६१३२६	
३६५५	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१८६	आवासीय	३०५१.८६	२५२.२९६२	
३६५६	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१८८	कृषि	१३१७.३४	१३१७.३४२५२१	
३६५७	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१९१	कृषि	१००५.४८	१००५.४८२५१२	
३६५८	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१९२	कृषि	३३५९.०७	३३५९.०६१७५३	
३६५९	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१९३	कृषि	२८८०.२७	२८८०.२७३११५	
३६६०	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१९५	कृषि	३७७.१२	३७७.११८४०२	
३६६१	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१९६	कृषि	२७१६.५३	२७१६.५३१९४	
३६६२	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१९७	कृषि	४०१६.३२	४०१६.३२३२४८	
३६६३	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१९८	कृषि	२४६९.०९	२४६९.०९१३५५	
३६६४	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	१९९	कृषि	४४८४.९३	४४८४.९३३२४९	
३६६५	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२००	कृषि	२८८०.	२६५२.३२२७०५	
३६६६	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२००	आवासीय	२८८०.	२२७.६७४७८२	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
३६६७	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२०२	कृषि	३९५.३३	३९५.३३२३६	
३६६८	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२०३	कृषि	६७६.३८	६७६.३७९४५४	
३६६९	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२०४	कृषि	९६१.४३	९६१.४३४०८१	
३६७०	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२०७	कृषि	९६६०.१६	९४४३.०७३२४६	
३६७१	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२०७	आवासीय	९६६०.१६	२१७.०८४८२७	
३६७२	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२०९	कृषि	६३४४.५४	६३४४.५४२१४३	
३६७३	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२१०	आवासीय	१५७.०३	१५७.०२५२४४	
३६७४	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२१४	कृषि	४.७२	४.७१५९९१३	
३६७५	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२१५	कृषि	३७५०.९६	३७५०.९६४४५१५	
३६७६	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२१६	आवासीय	५१०.०३	५१०.०२७२०५	
३६७७	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२१७	आवासीय	१७४.६९	१७४.६९४४५३	
३६७८	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२१९	आवासीय	७५०.८४	७५०.८३७९३८	
३६७९	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२२१	आवासीय	४७.५४	४५.५३७९३१	
३६८०	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२२४	कृषि	३७७६.७७	३७७६.५७४७९४	
३६८१	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२२५	कृषि	२४९०.३८	२४९०.३८४१७२	
३६८२	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२२६	कृषि	२३७८.१७	२३७८.१६९०३९	
३६८३	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२२७	कृषि	६९०.३८	६९०.३८२०२५	
३६८४	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२२८	कृषि	४९१६.६७	४९१६.६६९९६५	
३६८५	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२२९	कृषि	४९४९.७	४९४९.६९१७८९	
३६८६	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२३०	आवासीय	१०४४.७	१०४४.७००४९७	
३६८७	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२३१	आवासीय	१०७१.	१०७०.९९८३४८	
३६८८	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२३२	कृषि	४२९.२४	४२९.२४४३०५	
३६८९	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२३३	कृषि	२१७.७	२१७.६९६७८	
३६९०	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२३४	कृषि	९५१.२५	९५१.२५३०९३	
३६९१	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२३५	कृषि	९९२.९२	९९२.९२४८८१	
३६९२	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२३६	आवासीय	३७०.१५	३७०.१४७६१	
३६९३	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२३८	आवासीय	५०७.८७	५०७.८७००२७	
३६९४	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२३९	आवासीय	४४०.१५	४४०.१५३८६९	
३६९५	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२४०	आवासीय	६३६.२२	६३६.२२०७०६	
३६९६	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२४१	आवासीय	६६९.९१	६६९.९१४१	
३६९७	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२४२	आवासीय	११५.६७	११५.६५१०९३	
३६९८	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२४३	आवासीय	११९.६३	११९.६२५४०९	
३६९९	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२४५	कृषि	७७३.८४	७७३.८४१०८१	
३७००	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२४७	आवासीय	२३३.०४	२३३.०३७९१८	
३७०१	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२४९	कृषि	२४५५.३८	२४५५.३७६०२८	
३७०२	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२५०	कृषि	२५३०.२४	२५३०.२३९३२	
३७०३	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२५१	आवासीय	९४३.३५	९४३.३५३५१५	
३७०४	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२५२	आवासीय	९५०.५५	९५०.५५३६५३	
३७०५	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२५३	आवासीय	३५८.२२	३५८.२२४०९४	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
३७०६	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२७४	आवासीय	३६७.३६	३६७.३५७०९९	
३७०७	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२७६	कृषि	२१८५.४९	२१८५.४८७४९५	
३७०८	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२७७	कृषि	१६९९.४६	१६९९.४५७३०९	
३७०९	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२७८	कृषि	३२९१.१५	३२९१.१५३५८९	
३७१०	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२७९	आवासीय	२३५.७७	२३५.७६५४३७	
३७११	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२८०	आवासीय	२३८.७३	२३८.५३३३७५	
३७१२	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२८१	आवासीय	४६.३२	४६.३२११९	
३७१३	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२८२	आवासीय	२६६.७७	२६६.५७३३८६	
३७१४	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२८३	आवासीय	२९०.१३	२९०.१३०००९	
३७१५	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२८४	आवासीय	२७३.२८	२७३.२८०८९	
३७१६	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२८५	कृषि	६७२.६७	६७२.६४६८५६	
३७१७	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२८६	आवासीय	६८९.६९	६८९.६८६७९६	
३७१८	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२८७	आवासीय	७६१.०२	७६१.०९९३८७	
३७१९	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२८८	आवासीय	५०३.७	५०३.७००८०५	
३७२०	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२८९	आवासीय	२७१.३२	२७१.३१६१५१	
३७२१	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२९०	आवासीय	६४९.६१	६४९.७०५७६९	
३७२२	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२९२	कृषि	९९९.०३	९९९.०२७५८४	
३७२३	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२९३	कृषि	५१२.६४	५१२.६४२२०५	
३७२४	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२९४	आवासीय	३१०.८	३१०.८०२९५	
३७२५	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२९५	आवासीय	५४१.०९	५४१.०८७५६८	
३७२६	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२८६	कृषि	९३६.८९	९३६.८८८९६३	
३७२७	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२८७	कृषि	९३९२.११	९३९२.१८९८५२	
३७२८	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२९०	कृषि	३३८०.५६	३३८०.५५५७८६	
३७२९	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२९७	आवासीय	१८४.	१८३.९९९५२६	
३७३०	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२९६	आवासीय	५११.८४	५११.८५१९९२	
३७३१	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२९७	कृषि	१३६५.२४	८९५.२१४८	
३७३२	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२९७	आवासीय	१३६५.२४	४७०.०२४९१९	
३७३३	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२९७	आवासीय	३१२.०७	३१२.०७२६५८	
३७३४	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२९८	कृषि	१०३६.१२	१०३६.१२१८६९	
३७३५	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	२९९	कृषि	१७५९.१५५७३७		
३७३६	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	३०१	कृषि	२९९५.१	२९९५.०९९९३	
३७३७	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	३०३	कृषि	३०९८.८५	३०९८.८५०६४५	
३७३८	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	३०४	कृषि	२६५२.६७	२६५२.६६९७५१	
३७३९	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	३०५	कृषि	११४१.४२	११४१.४१६५०४	
३७४०	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	३०६	कृषि	१२८३०.८७	१२१३०.५२३२७	
३७४१	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	३०६	आवासीय	१२८३०.८७	७००.३४४१९८	
३७४२	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	३०७	कृषि	१२८२९.६८	१२१७२.१६३६७३	
३७४३	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	३०७	आवासीय	१२८२९.६८	६५०.५१३५७२	
३७४४	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	३०८	आवासीय	३३८.६३	३३८.६३००१५	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
३७४५	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	३०९	आवासीय	३३१.५४	३३१.५३७५	
३७४६	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	३१०	कृषि	११५०.४३	११५०.४३१८९	
३७४७	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	३२०	कृषि	१४९०.७१	१४९०.७१३३४८	
३७४८	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	३२१	कृषि	४१९.९७	४१९.९६७०८९	
३७४९	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	३२६	कृषि	३९९६.२७	३९९६.२७१८५७	
३७५०	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	३२७	कृषि	३७१३.०६	३७१३.०५९२५९	
३७५१	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	३३०	कृषि	३३८०.१३	३३८०.१२८३४२	
३७५२	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	३३२	आवासीय	१७५.८३	१७५.८३४७१२	
३७५३	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	३३३	आवासीय	१५३.२९	१५३.२८८९४	
३७५४	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	३३४	आवासीय	४२२.०१	४२२.०१३१९१	
३७५५	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	३३५	आवासीय	८४.९३	८४.९३००५६	
३७५६	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	३३६	कृषि	१०४९.९६	१०४९.९५९५९५	
३७५७	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	३३७	कृषि	८८०.८४	८८०.८४६१९२	
३७५८	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	३३८	आवासीय	२०९.८	२०९.८०११०८	
३७५९	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	३३९	आवासीय	२३१.४८	२३१.४७९४०९	
३७६०	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	३४०	कृषि	१११५.९५	१११५.९५३७९५	
३७६१	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	३४१	कृषि	११००.६१	११००.६०८००७५	
३७६२	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	३४३	कृषि	१३५८.९९	१३५८.९९३०८९	
३७६३	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	३४४	आवासीय	६७५.०४	६७५.०३६०४३	
३७६४	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	३४५	आवासीय	६७९.५३	६७९.५३०६७	
३७६५	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	३४८	कृषि	२४७२.२६	२४७२.२६००७२	
३७६६	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	३४९	कृषि	१२६८.	१२६८.०००००१	
३७६७	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	३५०	कृषि	१६९०.	१६९०.	
३७६८	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	३५१	कृषि	१७९८.८२	१७९८.८१८६५६	
३७६९	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	३५४	आवासीय	६७७.२६	६७७.२६	
३७७०	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	३५५	कृषि	१४९५.२९	१४९५.२८८६८४	
३७७१	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	३५६	आवासीय	८८.३८	८८.३८४३६	
३७७२	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	३५७	आवासीय	८८.३९	८८.३८५	
३७७३	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	३५८	कृषि	१०१५.८९	१०१५.८८५७०८	
३७७४	दादरबैरिया	४	१७८०६.३३	३५९	कृषि	३४६.०२	३४६.०२३४६७	
३७७५	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	०	कृषि	३८९.७४	३८९.५३९१०४	
३७७६	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	०	कृषि	९७३.५३	९७३.५३३१९८	
३७७७	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	०	कृषि	८२.२३	८२.२२६९२६	
३७७८	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	०	कृषि	१०२१.५	१०२१.४९८७११	
३७७९	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	०	कृषि	२४०.८८	२४०.८७६८४९	
३७८०	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	०	कृषि	२६९३.२४	२६९३.२४४८९९	
३७८१	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	०	कृषि	७७२.५९	७७२.४८६१७२	
३७८२	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	०	कृषि	१०.७९	१०.७८७१६७	
३७८३	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	०	कृषि	१५६७.५२	१५०७.९३३९४३	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
३७८४	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	०	आवासीय	१५६९.५२	१६१.५८४१९६	
३७८५	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१	आवासीय	१३०६.४८	१३०६.४८०४७	
३७८६	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२	आवासीय	२८६.०४	२८६.०५०४४	
३७८७	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	३	आवासीय	१६९.६३	१६९.६२६७५८	
३७८८	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	४	आवासीय	३८२९.२	३८२९.१८८९१	
३७८९	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	५	कृषि	३१६१.०७	१५००.२९५८५	
३७९०	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	६	आवासीय	३१६१.०७	१६६०.७७०१३५	
३७९१	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	६	आवासीय	१३७.७५	१३७.७४८३९५	
३७९२	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	६	कृषि	१४३७.१३	१२०५.९१६७५५	
३७९३	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	६	आवासीय	१४३७.१३	२३१.२१०८७७	
३७९४	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	७	कृषि	७०५३.८९	४३३८.३५८०५४	
३७९५	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	७	आवासीय	७०५३.८९	२७१५.५३०१७१	
३७९६	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	९	आवासीय	३६७१.९७	३६७१.९७१२१८	
३७९७	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१०	कृषि	६७६२.४१	२२४१.९९७१५१	
३७९८	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१०	आवासीय	६७६२.४१	४५२०.४११०३२	
३७९९	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	११	आवासीय	९६.८	९६.७९८७३	
३८००	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१४	कृषि	१०९४२.२६	१०९४२.२७९८५८	
३८०१	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१५	कृषि	६६४.४९	६६४.४८९९४५	
३८०२	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१६	कृषि	२०५०.५५	२०५०.५५०१५७	
३८०३	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१७	कृषि	१५०१.१६	१५०१.१६४२३९	
३८०४	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१८	कृषि	३८१३.०३	३८१३.०२९०४७	
३८०५	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१९	कृषि	३७६१.१४	३७६१.१३५७५९	
३८०६	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२०	कृषि	३५२४.२६	३५२४.२६३३४५	
३८०७	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२१	कृषि	१३९९.५	१३९९.४९९६३८	
३८०८	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२२	कृषि	२३३५.८८	२३३५.८७६२५४	
३८०९	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२४	कृषि	१२८७.७९	१२८७.७९३३४४	
३८१०	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२४	कृषि	६६३३.८३	९२२.८१९३९९	
३८११	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२४	आवासीय	६६३३.८३	५७११.००८२५८	
३८१२	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२५	कृषि	८२४.२८	८२४.२७८३५८	
३८१३	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२६	कृषि	७६२.७	७६२.७०१२८५	
३८१४	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२९	कृषि	२०८०.५३	२०८०.५२८४५१	
३८१५	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	३०	कृषि	७८७.१९	७८७.१८६६९४	
३८१६	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	३१	कृषि	४११.४१	४११.४०९५०१	
३८१७	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	३२	कृषि	४६३३.१	४६३३.०९९९६१	
३८१८	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	३३	कृषि	१३६४.६	१३६४.६००१८६	
३८१९	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	३४	कृषि	१६२२.३३	१६२२.३३३८१	
३८२०	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	३५	कृषि	१९४६.४१	८०४.२६२४१३	
३८२१	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	३५	आवासीय	११४६.४१	११४२.१५२१८	
३८२२	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	३६	कृषि	३६४४.६७	१३८७.७९९१८६	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
३८२३	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	३६	आवासीय	३६४४.६७	२२५६.८७४३७६	
३८२४	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	३७	कृषि	२९०७.७५	११२६.८७१६१४	
३८२५	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	३७	आवासीय	२९०७.७५	१७८०.६७९१७९	
३८२६	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	३९	कृषि	१५७०.४	१३९८.१७३३०९	
३८२७	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	३९	आवासीय	१५७०.४	१६२.२२९७८७	
३८२८	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	४१	कृषि	१४८७.१	१४८७.०९९२७८	
३८२९	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	४२	कृषि	२२७२.३५	२२७२.३५१७७७	
३८३०	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	४३	कृषि	१३७७.८	१२२५.१९१०७	
३८३१	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	४३	आवासीय	१३७७.८	१५२.६११८४	
३८३२	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	५०	आवासीय	२०२७.६७	२०२७.६६८३७७	
३८३३	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	५०	कृषि	७२६.२७	७२६.२४७८४३	
३८३४	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	५१	कृषि	७३५.५९	७३५.५८६४८७	
३८३५	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	५१	कृषि	१४४१.३३	१४४१.३३१२४७	
३८३६	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	५२	कृषि	१६७०.३६	१६७०.३५६४९७	
३८३७	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	५३	कृषि	१३०२.३७	१३०२.३७२२३६	
३८३८	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	५४	कृषि	४२४१.७४	४२४१.७३६०८५	
३८३९	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	५५	कृषि	७८४०.८९	४५०४.२०९४१३	
३८४०	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	५५	आवासीय	७८४०.८९	३३३६.६८४६७९	
३८४१	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	५६	कृषि	४०३१.५९	३७४९.०७२४९	
३८४२	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	५७	आवासीय	४०३१.५९	४८२.५१४७३३	
३८४३	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	५८	कृषि	७९०९.४६	६०५४.५३५०४८	
३८४४	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	५८	आवासीय	७९०९.४६	१८५४.९२१४०१	
३८४५	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	५९	कृषि	२२१७.७६	१५४२.०२३०१	
३८४६	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	५९	आवासीय	२२१७.७६	६७३.७३३५९८	
३८४७	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	६१	कृषि	१९३४.२७	७१२.६२७४८७	
३८४८	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	६१	आवासीय	१९३४.२७	१२२१.६१८८२६	
३८४९	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	६२	आवासीय	११२७.८	११२७.८०४४८९	
३८५०	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	६३	आवासीय	१६४७.४८	१६४७.४७९०४९	
३८५१	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	६४	आवासीय	२५८०.३६	२५८०.३६४७४३	
३८५२	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	६६	कृषि	६२८८.९९	२१८९.२९३६७	
३८५३	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	६६	आवासीय	६२८८.९९	४०९९.६९३५९९	
३८५४	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	६८	कृषि	३६७५.७१	३६७५.७१३२७१	
३८५५	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	६९	कृषि	३४५२.०१	३४५२.००४४९४	
३८५६	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	७२	कृषि	३४०९.३६	३४०९.३५६७९५	
३८५७	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	७३	कृषि	७४७.६	७४७.५९९६५	
३८५८	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	७४	कृषि	६७७.७४	६७७.५४४८४४	
३८५९	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	७५	कृषि	३९७८.१३	३९७८.१३०१८८	
३८६०	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	७७	कृषि	४८४३.७१	४८४३.७१३१३८	
३८६१	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	८१	कृषि	१९५५.०७	१९५५.०७२३५५	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
३८६२	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	८२	कृषि	३२३००.७२	३२३००.७१६११५	
३८६३	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	८५	कृषि	३५६४.६६	३५६४.६५९५७१	
३८६४	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	८७	कृषि	९५८२.६६	९५८२.६६०६८३	
३८६५	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	८८	कृषि	१०९६१.२	१०९६१.२०२२८४	
३८६६	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	९०	कृषि	४८६.७३	४८६.७२५०१	
३८६७	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	९३	कृषि	११२९.६४	११२९.६३८४३९	
३८६८	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	९४	कृषि	२४६९.७	२४६९.६९८५१२	
३८६९	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	९५	कृषि	११००.६७	११००.६६७३१२	
३८७०	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	९६	कृषि	१९२३५.२५	१९२३५.२५३२०६	
३८७१	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	९९	कृषि	१७८०.४१	१७८०.४०७८६२	
३८७२	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१००	कृषि	७७२२.१९	७७२२.१८६६१७	
३८७३	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१०१	कृषि	६८४९.६९	६८४९.६९२२१८	
३८७४	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१०२	कृषि	१०६६.६३	१०६६.६३१६१९	
३८७५	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१०३	कृषि	१६१८.७३	१६१८.७३४३५७	
३८७६	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१०४	कृषि	५७४८.९३	५७४८.९३१९९	
३८७७	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१०५	कृषि	१२०९८.२७	१२०९८.२७१२८६	
३८७८	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१०७	कृषि	३५१४.	३५१३.९९९४६७	
३८७९	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१०८	कृषि	७८५१.२८	७८५१.२७६७६७	
३८८०	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१०९	कृषि	१४५६६.९५	१४५६६.९५०७५३	
३८८१	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	११०	कृषि	७४७४.४७	७४७४.४७४८५६	
३८८२	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	११२	कृषि	१९१२.७३	१९१२.७२६३८६	
३८८३	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	११८	कृषि	२८७३.६३	२८७३.६२६९२६	
३८८४	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	११९	कृषि	१७०४.१६	१७०४.१६२६७१	
३८८५	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१२०	कृषि	२११४.२१	२११४.२०८१६९	
३८८६	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१२१	कृषि	२५७.०९	२५७.०८७७७९	
३८८७	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१२२	कृषि	७३४४.३९	७३४४.३९०८५६	
३८८८	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१२३	कृषि	४३३.७६	४३३.७६९०३१	
३८८९	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१२५	कृषि	१३९६३.२७	१३९६३.२७२०४८	
३८९०	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१२६	कृषि	४३८४.९३	४३८४.९३४७२२	
३८९१	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१२८	कृषि	५३४४.१६	५३४४.१५६५३४	
३८९२	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१२९	कृषि	३८६६.०५	३८६६.०५३७६७	
३८९३	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१३०	कृषि	११२८१.१९	११२८१.१८६४२८	
३८९४	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१३३	कृषि	३९२३.१	३९२३.१०२४०६	
३८९५	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१३४	कृषि	१९८४.९२	१९८४.९१५७५३	
३८९६	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१३५	कृषि	२८९२.३८	२८९२.३७७५	
३८९७	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१३६	कृषि	५०४८.०३	५०४८.०२८९७३	
३८९८	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१३७	कृषि	१२३१.०६	१२३१.०६२४४१	
३८९९	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१३८	कृषि	६४६३.३७	६४६३.३६६३०९	
३९००	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१३९	कृषि	९६९९.६४	९६९९.६३५०९३	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
३९०१	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१४०	कृषि	२६८७.३	२६८७.२९९२०७	
३९०२	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१४२	कृषि	९६४.६५	९६४.६५३११८	
३९०३	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१४४	कृषि	६१९३.३१	६१९३.३०७४९३	
३९०४	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१४५	कृषि	५०३३.९६	५०३३.९६२३४७	
३९०५	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१४७	कृषि	९२१३५.३४	६५९७८.०२८४७३	
३९०६	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१४७	आवासीय	९२१३५.३४	२६१२२.३४८३७६	
३९०७	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१४६	कृषि	७१४४.४४	७१४४.४३८१७५	
३९०८	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१४६	कृषि	५५५९.४७	५५५९.४६५३२५	
३९०९	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१४७	कृषि	४३३९.३४	४३३९.३४२६८१	
३९१०	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१४७	कृषि	१८७६.७८	१८७६.७८११७८	
३९११	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१४८	कृषि	१२६४३.३५	१२६४३.३४५३६४	
३९१२	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१४९	कृषि	२३९.०९	२३९.७०९५३६	
३९१३	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१५१	कृषि	९१५.३५	९१५.३५२०७६	
३९१४	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१५३	कृषि	४२३.४४	४२३.४३७४६१	
३९१५	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१५४	कृषि	३२०.५१	३२०.५०८९२	
३९१६	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१५५	कृषि	३५९२.५५	३५९२.५४९६५४	
३९१७	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१५६	कृषि	३६८९.२	३६८९.१९९९६८	
३९१८	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१५७	कृषि	८१०.२५	८१०.२५२५७५७	
३९१९	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१५८	आवासीय	५८२.१५	५८२.१४५८२५	
३९२०	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१५९	आवासीय	१५१०.२८	१५१०.२८३३४३	
३९२१	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१६१	कृषि	४२५७.४५	४२५७.४४६६८५	
३९२२	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१६१	कृषि	४९०८.७८	२९५२.५४८३२९	
३९२३	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१६१	आवासीय	४९०८.७८	१९५६.२२९१७१	
३९२४	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१६२	कृषि	३९१५.	३९१५.००४८९४	
३९२५	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१६२	कृषि	४७००.८७	४७००.८७२०८९	
३९२६	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१६३	कृषि	५६६.९६	५६६.९५९७६२	
३९२७	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१६४	कृषि	५२५४.३९	५२५४.३९०८८६	
३९२८	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१६५	कृषि	४१५.८१	४१५.८०६७०९	
३९२९	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१६५	कृषि	७६११.३४	७३८९.११५६०१	
३९३०	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१६५	आवासीय	७६११.३४	२२२२.२२५२१	
३९३१	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१६६	कृषि	६१०९.९२	६१०९.९२०४४९	
३९३२	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१६६	कृषि	२८६४.९५	२८६४.९४६८४२	
३९३३	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१६७	कृषि	१९३.९८	१९३.९८४४७५	
३९३४	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१६८	कृषि	३९७.७८	३९७.७७७७७०१	
३९३५	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१६९	आवासीय	१६४७.९७	१६४७.९७१२३८	
३९३६	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१६९	कृषि	४६१.४१	४६१.४१०१२१	
३९३७	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१७०	कृषि	८९३.२३	८९३.२२८३८६	
३९३८	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१७१	कृषि	८९.३	८९.२९५४८७	
३९३९	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१७३	कृषि	६१०.१३	६१०.१२९२९९	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
३९४०	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१७४	कृषि	१०७६.८५	१०७६.८४८९४५	
३९४१	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१७५	कृषि	५३८.१३	५३८.१३०८४	
३९४२	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१७६	कृषि	४४३.१३	४४३.१३०३५६	
३९४३	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१७८	कृषि	१४६६.१४	१४६९.१४२८९९	
३९४४	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१७९	कृषि	१३४७.८२	१३४७.८२४९८७	
३९४५	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१८०	कृषि	१८५६.६७	१८५६.६७२५७५	
३९४६	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१८१	कृषि	२०६५.१३	२०६५.१२७१८५	
३९४७	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१८४	कृषि	२५७.७९	२५७.७८८९९२	
३९४८	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१८५	कृषि	४९७९.५३	४९७९.५२६५११९	
३९४९	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१८६	कृषि	४०२५.३७	४०२५.३७०९६३	
३९५०	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१८७	कृषि	२९४.५१	२९४.५११४६	
३९५१	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१८८	कृषि	६४२.०३	६४२.०३४४६२	
३९५२	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१९०	कृषि	३११.१६	३११.१७३३२३	
३९५३	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१९१	कृषि	३१८.९९	३१८.९९४७११	
३९५४	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१९२	कृषि	१११९.२३	१११९.२३१७९	
३९५५	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१९३	कृषि	२७४.२४	२७४.२४३००८	
३९५६	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१९४	कृषि	२४१.३३	२४१.३३४४७७	
३९५७	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१९५	कृषि	१०३२८.६९	१०३२८.६९३३२१	
३९५८	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१९६	कृषि	९४४८.	९३१२.५०९३७	
३९५९	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१९६	आवासीय	९४४८.	९३५.४८८३८६	
३९६०	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१९६	कृषि	१४९.९७	१४९.९५०५०५	
३९६१	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१९७	कृषि	७९०६.२३	७०६८.९३०१४२	
३९६२	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१९७	आवासीय	७९०६.२३	८३७.२९६१४७	
३९६३	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१९७	कृषि	१७३९.२२	१७३९.२१७३०२	
३९६४	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१९८	कृषि	४३२४.४४	४३२४.४३९९११९	
३९६५	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१९८	कृषि	१७५४.१२	१७५४.११७११७	
३९६६	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१९९	कृषि	२३६६.९३	२३६६.९२८८३७	
३९६७	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	१९९	कृषि	१००१३.४१	१००१३.४११३११	
३९६८	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२००	कृषि	२७६१.९२	२७५६.०२७००५	
३९६९	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२००	आवासीय	२७६१.९२	२०५.८९४६७७	
३९७०	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२०१	कृषि	२६४३.३८	२६४३.३८४०१८	
३९७१	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२०२	आवासीय	६०.४२	६०.४२२९२	
३९७२	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२०३	कृषि	२२६२.३३	२२६२.३३२३५२	
३९७३	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२०४	कृषि	१६४२.४२	१६४२.४१५८५६	
३९७४	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२०५	कृषि	३१.५५	३१.५५०३१६	
३९७५	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२०६	कृषि	३३८७.०७	३३८७.०६७८०१	
३९७६	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२०७	कृषि	२९५९.८३	२९५९.८३०६५१	
३९७७	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२०८	कृषि	८९२.९१	८९२.९०९०९१	
३९७८	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२०९	कृषि	२४८.७१	२४८.७०५१०८	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
३९७९	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२१७	कृषि	३६२.८४	३६२.८५२४२३	
३९८०	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२१८	कृषि	६८४५.३९	६८४५.३९४५५३	
३९८१	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२१९	कृषि	१६४२.३६	१६४२.३५७०२१	
३९८२	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२२१	कृषि	६९९०.९५	६९९०.९४७१२५	
३९८३	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२२३	कृषि	१६९५.८९	१६९५.८८७७५५	
३९८४	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२२४	कृषि	१४०९.०५	१४०९.०४६९७२	
३९८५	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२२५	कृषि	१६८१.७४	१६८१.७४१२१	
३९८६	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२२६	कृषि	१५०१.८१	१५०१.८०७२०८	
३९८७	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२२८	कृषि	१७३१.५४	१७३१.५३५११५	
३९८८	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२२९	कृषि	७३५.२९	७३५.२९२९५४	
३९८९	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२३०	कृषि	१०११.३२	१०११.३२३६८६	
३९९०	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२३१	कृषि	३६८.२४	३६८.२४६५४	
३९९१	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२३२	कृषि	१४१६.८३	१४१६.८३०७६५	
३९९२	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२३३	कृषि	३४२५.२	३४२५.१९९९६९	
३९९३	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२३४	कृषि	६५०२.१४	६५०२.१३७०९	
३९९४	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२३६	कृषि	८०४४.९५	८०४४.९५०५९१	
३९९५	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२३७	कृषि	१७३४.८३	१७३४.८३४५८८	
३९९६	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२३८	कृषि	६३९४.९६	६३९४.९६४०३३	
३९९७	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२३९	कृषि	११६२०.९८	११६२०.९८२७११	
३९९८	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२४०	कृषि	१२२२५.४८	१२२२५.४८११६९	
३९९९	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२४३	कृषि	८३.५	८३.५०१९८३	
४०००	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२४५	कृषि	१९४.३९	१९४.३८८००२	
४००१	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२४५	कृषि	२३४.०५	२३४.०४५३१७	
४००२	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२५०	कृषि	१७३७.५६	१७३७.५६२२१७	
४००३	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२५१	आवासीय	५३६.९७	५३६.९६५९३७	
४००४	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२५२	आवासीय	६०४.८	६०४.८००४४४	
४००५	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२५३	आवासीय	५०६.४७	५०६.४७२०९७	
४००६	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२५५	कृषि	७३९७.०५	७०९२.४०७८५४	
४००७	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२५७	आवासीय	७३९७.०५	३०४.६३८२५२	
४००८	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२५६	कृषि	१३२४७.३	१३२४७.३०००६२	
४००९	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२५७	कृषि	६७४०.६६	६७४०.६६०५०५	
४०१०	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२५८	कृषि	१९२७.४३	१९२७.४२८१३७	
४०११	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२५९	कृषि	१९८१.६६	१९८१.६५६८३६	
४०१२	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२६०	कृषि	२४६४.९८	२४६४.९८४९६४	
४०१३	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२६१	कृषि	२५१५.९५	२५१५.९४५५७३	
४०१४	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२६२	कृषि	८५०.९९	८५०.९८८४०५	
४०१५	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२६३	कृषि	१५१२.३१	१२५३.२५०४६	
४०१६	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२६३	आवासीय	१५१२.३१	२५१.०६०१०७	
४०१७	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२६४	कृषि	१२६०.६४	१२६०.६३९९८	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
४०१८	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२६५	कृषि	५७५८.४१	५७५८.४१०५९६	
४०१९	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२६६	कृषि	१३५७.४२	१३५७.४२२७२१	
४०२०	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२६७	कृषि	१५.०१	१५.००६७५६	
४०२१	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२६८	कृषि	२४३५.४१	२४३५.४१३२४१	
४०२२	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२६९	कृषि	२४१९.१	२४१९.०९७३४३	
४०२३	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२७०	कृषि	३६१७.७५	३६१७.७४८३९४	
४०२४	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२७१	कृषि	४०८७.३३	४०८७.३२६१५७	
४०२५	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२७१	कृषि	१६६३.२९	१६६३.२९२४५९	
४०२६	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२७२	कृषि	३९५२.९६	३९५२.९५८५०७	
४०२७	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२७३	कृषि	७०७.६९	७०७.६८६०१६	
४०२८	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२७४	कृषि	४४७३.९५	४४७३.९५२६५९	
४०२९	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२७५	कृषि	९८६.२४	९८६.२५३०४७	
४०३०	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२७६	कृषि	४७९८.०८	४३४३.१३६८३४	
४०३१	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२७६	आवासीय	४७९८.०८	२७४.९४६५८१	
४०३२	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२७७	आवासीय	१७०७.११	१७०७.११०४९६	
४०३३	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२७८	कृषि	३६५१.१८	३६५१.१७९५४५	
४०३४	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२७९	कृषि	१३८७.६८	१३८७.६८३५०७	
४०३५	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२८०	कृषि	२१२१.०८	२१२१.०८०२४	
४०३६	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२८१	कृषि	१३८४.५१	११९७.९६०८९४	
४०३७	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२८१	आवासीय	१३८४.५१	१८६.७४९९३४	
४०३८	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२८२	कृषि	५८७५.९१	५३१७.२३०५८८	
४०३९	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२८२	आवासीय	५८७५.९१	५७८.६७७८३१	
४०४०	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२८४	कृषि	१३६६.०५	१३६६.०४७५७२	
४०४१	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२८५	कृषि	३४५.९३	३४५.९२७७४	
४०४२	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२८६	कृषि	१०६५.१६	१०६५.१६०६२६	
४०४३	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२८६	कृषि	१५३५.०१	१३३५.४८३४९३	
४०४४	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२८६	आवासीय	१५३५.०१	१९९.५३६५३	
४०४५	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२८७	कृषि	१६७१.५९	१६७१.५९३३७२	
४०४६	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२८७	कृषि	३२८०.३४	२९३३.२८०८६६	
४०४७	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२८७	आवासीय	३२८०.३४	३४७.०५९११३	
४०४८	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२८८	आवासीय	५९३.३३	५९३.३२७९४	
४०४९	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२८९	आवासीय	५०५.६३	५०५.६२७५१५	
४०५०	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२९०	आवासीय	७०५.४१	७०५.४०६६२६	
४०५१	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२९१	आवासीय	१४०२.८	१४०२.७९६२२८	
४०५२	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२९२	आवासीय	६८३.६४	६८३.६४०४२३	
४०५३	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२९३	आवासीय	६४३.५	६४३.४९८०८४	
४०५४	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२९४	कृषि	१९१४.९	१६०८.०२०६९६	
४०५५	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२९४	आवासीय	१९१४.९	३०८.८४३४०६	
४०५६	दादरबैरिया	४	१७८०६.३४	२९६	कृषि	४७६८.८६	४७६८.८६३७४१	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
४०५७	दादरबैरिया	४	१७८०६३४	२९८	कृषि	६४४६.४३	६४४६.४२५७८२	
४०५८	दादरबैरिया	४	१७८०६३४	२९९	कृषि	१७४.३८	१७४.३८१६७	
४०५९	दादरबैरिया	४	१७८०६३४	३००	कृषि	४५२१.७७	४५२१.७७२८५१	
४०६०	दादरबैरिया	४	१७८०६३४	३०१	कृषि	७१८०.६८	७१८०.६७९६८१	
४०६१	दादरबैरिया	४	१७८०६३४	३०८	आवासीय	२११३.७८	२११३.७७८२८३	
४०६२	दादरबैरिया	४	१७८०६३४	३०९	आवासीय	७६८.९१	७६८.९१४३६६	
४०६३	दादरबैरिया	४	१७८०६३४	३१०	आवासीय	१८५५.७१	१८५५.७०८६०७	
४०६४	दादरबैरिया	४	१७८०६३४	३११	आवासीय	३२५०.२१	३२५०.२०७७३१	
४०६५	दादरबैरिया	४	१७८०६३४	३१२	कृषि	२५६९.४१	२५६९.४०६३२७	
४०६६	दादरबैरिया	४	१७८०६३४	३१३	कृषि	७६८१.४८	७६८१.४७६२४१	
४०६७	दादरबैरिया	४	१७८०६३४	३१४	कृषि	७११.६७	७११.६७२५४९	
४०६८	दादरबैरिया	४	१७८०६३४	३१५	कृषि	४३३.७	४३३.७०२५५३	
४०६९	दादरबैरिया	४	१७८०६३४	३१६	कृषि	९३३.२	९३३.२०१३२४	
४०७०	दादरबैरिया	४	१७८०६३४	३१७	कृषि	१६९७.४	१६९७.३९८१६३	
४०७१	दादरबैरिया	४	१७८०६३४	३१८	कृषि	१०६७३.४२	६२७२.९९१०५८	
४०७२	दादरबैरिया	४	१७८०६३४	३१८	आवासीय	१०६७३.४२	४४००.४२४१४३	
४०७३	दादरबैरिया	४	१७८०६३४	३१९	कृषि	१३५४.५२	१३५४.५२	
४०७४	दादरबैरिया	४	१७८०६३४	३२०	कृषि	१२२८.८	१२२८.७९६२४३	
४०७५	दादरबैरिया	४	१७८०६३४	३२१	कृषि	६७७.२७	६७७.२६७२७	
४०७६	दादरबैरिया	४	१७८०६३४	३२२	कृषि	१६५४.५१	१६५४.५११६८२	
४०७७	दादरबैरिया	४	१७८०६३४	३२३	कृषि	१६९.३१	१६९.३०६७९४	
४०७८	दादरबैरिया	४	१७८०६३४	३२४	कृषि	२९४६.७	२९४६.७००२५६	
४०७९	दादरबैरिया	४	१७८०६३४	३२५	कृषि	७११.३	७११.३०१५३८	
४०८०	दादरबैरिया	४	१७८०६३४	३२६	कृषि	१७८१.५२	१७८१.५१८३५१	
४०८१	दादरबैरिया	४	१७८०६३४	३२७	कृषि	१३२०.९१	१३२०.९०७२२५	
४०८२	दादरबैरिया	४	१७८०६३४	३२८	कृषि	२६५१.९६	२६५१.९६४६९५	
४०८३	दादरबैरिया	४	१७८०६३४	३२९	कृषि	४७५.०४	४७५.०४३२३४	
४०८४	दादरबैरिया	४	१७८०६३४	३३०	कृषि	१२००.४३	१२००.४३०८९२	
४०८५	दादरबैरिया	४	१७८०६३४	३३१	कृषि	११५९.३७	११५९.३६५१६७	
४०८६	दादरबैरिया	४	१७८०६३४	३३२	कृषि	१३५४.५२	१३५४.५२	
४०८७	दादरबैरिया	४	१७८०६३४	३३३	कृषि	१५६४२.१७	१५६४२.१७२१०१	
४०८८	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	०	कृषि	९१.१७	९१.१७२०६	
४०८९	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	०	कृषि	३३८९.४८	३१५०.०९५५१	
४०९०	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	०	आवासीय	३३८९.४८	२३९.३८५६६८	
४०९१	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१	आवासीय	१०३४.५	१०३४.५०२६७२	
४०९२	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	२	आवासीय	१३७६१.३५	१३७६१.३४६२३६	
४०९३	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	२	कृषि	२४१८९.४४	२५३८.८६४६८३	
४०९४	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	२	आवासीय	२४१८९.४४	२१६५०.५७२२६१	
४०९५	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	३	कृषि	४१६२.६२	२७७०.४५१३१३	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
४०९६	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	३	आवासीय	४१६२.६२	१३९२.१६६०९	
४०९७	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	४	आवासीय	४२९१.७	४२९१.६९८२५	
४०९८	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	६	आवासीय	५४१.४८	५४१.४८३३१८	
४०९९	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	९	कृषि	६९९१.६५	६९९१.६५१२७	
४१००	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१०	कृषि	१५८६.७१	१५८६.७०७४१६	
४१०१	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१३	कृषि	६८४७.१८	६६६९.६०२४०६	
४१०२	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१३	आवासीय	६८४७.१८	१७७.५८०९६१	
४१०३	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१४	आवासीय	२१२.१२	२१२.११७५३४	
४१०४	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१५	आवासीय	१३४०.८१	१३४०.८१४२६६	
४१०५	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१६	कृषि	८४९८.४९	८४९८.४८९८०२	
४१०६	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	२४	कृषि	१३१५९.६२	१३१५९.६२४२६९	
४१०७	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	२५	कृषि	३७०४.४७	३७०४.४७०५४५	
४१०८	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	२७	कृषि	७८०३.६	६०१८.९०२५०८	
४१०९	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	२७	आवासीय	७८०३.६	१७८४.६९८३८३	
४११०	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	२८	कृषि	२७३३.७३	२७३३.७२६१८९	
४१११	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	२९	कृषि	२००१.२५	२००१.२५२१४२	
४११२	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	३०	कृषि	२२७३.२१	२२७३.२०६४३३	
४११३	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	३२	कृषि	८८९३.७२	४२८५.५४०८१७	
४११४	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	३२	आवासीय	८८९३.७२	४५२८.१४५३०५	
४११५	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	३४	कृषि	३८५३.६	३८५३.५९५७४५	
४११६	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	३६	कृषि	१०७६.२५	१०७६.२५३३७३	
४११७	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	३७	कृषि	३१७९.८२	९१७.९७७१९६	
४११८	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	३७	आवासीय	३१७९.८२	२२६१.८४९६६९	
४११९	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	३९	आवासीय	२०९१.९४	२०९१.९४२४९८	
४१२०	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	४०	आवासीय	१४२६.३३	१४२६.३३०१५३	
४१२१	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	४१	कृषि	१९४४७.५५	१४९०.२६११८५	
४१२२	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	४१	आवासीय	१९८४७.५५	४८५७.२८५७८३	
४१२३	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	४२	आवासीय	४४४.४४	४४४.४३७६४४	
४१२४	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	४३	कृषि	५७८८.६४	१४४३.१८५४४५	
४१२५	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	४३	आवासीय	५७८८.६४	३९४७.४५६१०४	
४१२६	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	४४	कृषि	२६६३.०७	२६६३.०६८८६७	
४१२७	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	४५	कृषि	७५६९.६९	७५६९.६९१३७५	
४१२८	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	४६	कृषि	२२६३.९५	१२७३.९५३२७७	
४१२९	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	४६	आवासीय	२२६३.९५	९८९.९९६३४४	
४१३०	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	४७	कृषि	२०४२.०२	११०९.८३७१८८	
४१३१	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	४७	आवासीय	२०४२.०२	१३२.१७८५२१	
४१३२	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	४८	कृषि	१७८५१.१४	१००१२.९९८२६८	
४१३३	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	४८	आवासीय	१७८५१.१४	७८३८.१४२९२३	
४१३४	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	४९	आवासीय	७९५६.८७	७९५६.८७४१५८	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
४१३५	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	५०	कृषि	४६७०.३४	४६७०.३३९०७८	
४१३६	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	५१	कृषि	१९६६.३२	१९६६.३२३५८२	
४१३७	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	५२	आवासीय	४७६.६६	४७६.६५७९२८	
४१३८	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	५३	कृषि	१३५१.६४	१९२.७८४९२२	
४१३९	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	५४	आवासीय	१३५१.६४	३५८.८५७६२	
४१४०	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	५५	आवासीय	८८०.४८	८८०.४८११८६	
४१४१	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	५६	आवासीय	५९९.९६	५९९.९६४६४	
४१४२	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	५७	आवासीय	११४४.०२	११४४.०११५८७	
४१४३	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	६३	आवासीय	८४२.९३	८४२.९२८६६९	
४१४४	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	६४	कृषि	२७१२.३६	२७१२.३६०२५३	
४१४५	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	६५	कृषि	३०१७.१८	३०१७.१८२८६७	
४१४६	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	६६	कृषि	४७९४.९४	३६०९.६१२३२५	
४१४७	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	६६	आवासीय	४७९४.९४	९८५.३२७६७९	
४१४८	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	६७	कृषि	११७५.७६	११७५.७५७७४७	
४१४९	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	६८	कृषि	७५६.९८	७५६.९८२९९५	
४१५०	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	६९	कृषि	१३३४.२७	१३३४.२६८१३९	
४१५१	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	७०	कृषि	१२१६.७१	१२१६.७१००२८	
४१५२	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	७२	कृषि	३३७५.५७	३३५५.५७३१४९	
४१५३	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	७३	कृषि	४२८३.५६	४२८३.५६२५३८	
४१५४	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	७४	कृषि	२५५.१८	२५५.१८३५३२	
४१५५	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	७५	कृषि	७५८८.७९	७५८८.७९०६४३	
४१५६	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	७६	कृषि	६७९१.८१	६७९१.८०७९८	
४१५७	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	७७	कृषि	३५६२.४९	३५६२.४९२४९४	
४१५८	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	८०	कृषि	३४९८.१६	३४९८.१५९२९४	
४१५९	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	८१	कृषि	१०८६.५७	१०८६.५६७८८६	
४१६०	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	८७	कृषि	८०.५१	८०.५०६९३१	
४१६१	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	८७	कृषि	३६३०.८९	३६३०.८९४६	
४१६२	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	८८	कृषि	७९.९१	७९.९१२५२७	
४१६३	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	८९	कृषि	८३२४.५२	८३२४.५१५२	
४१६४	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	९१	कृषि	६७६६.०२	५७२६.०८३५४९	
४१६५	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	९१	आवासीय	६७६६.०२	१०३९.९४०४६४	
४१६६	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	९२	आवासीय	१२०.४४	१२०.४४५२५	
४१६७	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	९३	आवासीय	९३१.५८	९३१.५७८७१४	
४१६८	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	९४	आवासीय	५८१.१९	५८१.१९३३३६	
४१६९	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	९५	कृषि	४०९.२१	४०९.२०७०७६	
४१७०	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	९६	कृषि	२४७.६४	२४७.६३७८६४	
४१७१	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	९७	कृषि	३३९.३१	३३९.३०५१७५	
४१७२	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१००	कृषि	२२६७.११	२२६७.१०७६२७	
४१७३	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१०१	कृषि	७१४६.६७	७१४६.६७४०१७	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
४१७४	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१०२	कृषि	१०५४.९७	१०५४.९६६६१९	
४१७५	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१०३	आवासीय	३३०.७८	३३०.७७६९९८	
४१७६	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१०५	कृषि	३२७९.९	३२७९.८९८७०१	
४१७७	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१०६	कृषि	१६७८.२३	१६७८.२२८०४५	
४१७८	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१०७	कृषि	७१४.५२	७१४.७१९७७५	
४१७९	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१०८	कृषि	१६०३.४६	१६०३.४६०६३१	
४१८०	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१०९	कृषि	११९९.१८	११९९.१८२९८६	
४१८१	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१११	आवासीय	२६१.१७	२६१.९५४८६६	
४१८२	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	११२	आवासीय	२२९.६६	२२९.६६००३	
४१८३	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	११६	आवासीय	१८९.	१८८.९९८१४७	
४१८४	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	११७	आवासीय	४०२.७६	४०२.७६२२३१	
४१८५	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	११८	आवासीय	८४८.२३	८४८.२३४९६	
४१८६	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१२३	आवासीय	३२८.४७	३२८.४७१९२५	
४१८७	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१२५	कृषि	६८२८.७४	५३४३.२८८५६७	
४१८८	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१२५	आवासीय	६८२८.७४	१४८५.४५३९९१	
४१८९	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१२६	आवासीय	२९६.६९	२९६.६९००३३	
४१९०	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१२७	कृषि	२३४७.६२	२०९२.८६६१४५	
४१९१	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१२७	आवासीय	२३४७.६२	२७४.७५२१२७	
४१९२	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१२८	कृषि	१०४२.४९	१०४२.४९४८५८	
४१९३	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१२९	कृषि	७८५.१३	७८५.१३०८७५	
४१९४	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१३०	आवासीय	१०११.१५	१०११.१४७८७४	
४१९५	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१३१	कृषि	१४७४.३७	१४७४.३६७४१८	
४१९६	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१३२	कृषि	२७९८.३८	१८३०.३४९३०४	
४१९७	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१३२	आवासीय	२७९८.३८	९६८.०२९३७४	
४१९८	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१३३	कृषि	५९१३.३	४१७६.८२८७२८	
४१९९	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१३३	आवासीय	५९१३.३	१७३५.४६६३०७	
४२००	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१३३	कृषि	१४९४.३७	१४९४.३६८१२८	
४२०१	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१३४	कृषि	४७९८.४५	४७९८.४५३३०४	
४२०२	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१३५	कृषि	७२६.१३	७२६.१२५३९७	
४२०३	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१३६	कृषि	३३९४.८	३३९४.७९६२०४	
४२०४	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१३७	कृषि	३२७६.८	३२७६.८०९३६८	
४२०५	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१४२	आवासीय	१६९.३	१६९.२९८९०७	
४२०६	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१४३	आवासीय	१६९.३	१६९.३०१७६३	
४२०७	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१४४	आवासीय	३६७.९	३६७.८९९८९४	
४२०८	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१४५	कृषि	३६७८.४३	३३४०.०२३०६६	
४२०९	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१४५	आवासीय	३६७८.४३	३२६.४७८००३	
४२१०	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१४५	आवासीय	३३८.६३	३३८.६२९७४८	
४२११	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१४९	कृषि	३३८६.०६	१५८२.४२५२२७	
४२१२	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१४९	आवासीय	३३८६.०६	१८०३.६३५६६९	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
४२१३	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१५०	कृषि	३३८६.४७	१५११.८८६९२१	
४२१४	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१५०	आवासीय	३३८६.४७	१८७४.५६६५८९	
४२१५	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१५१	कृषि	२६९३.६४	१२५५.८४९७३९	
४२१६	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१५१	आवासीय	२६९३.६४	१४३७.७९३६९२	
४२१७	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१५३	आवासीय	१७०.६९	१७०.६८८०३५	
४२१८	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१५४	आवासीय	३३९.३३	३३९.३२५८	
४२१९	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१५७	कृषि	१४४३९.५३	१२२४६.५४१४९२	
४२२०	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१५७	आवासीय	१४४३९.५३	२१९२.९८६५५४	
४२२१	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१५८	आवासीय	३३९.६७	३३९.६७२७३८	
४२२२	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१६०	आवासीय	६७७.२६	६७७.२६०००५	
४२२३	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१६१	आवासीय	४९२.१२	४९२.११५७४८	
४२२४	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१६२	आवासीय	५०५.३२	५०५.३१६६०८	
४२२५	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१६३	आवासीय	१०८८.११	१०८८.१०८८१२	
४२२६	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१६४	कृषि	३३८६.३	३३८६.३०००९	
४२२७	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१६५	कृषि	३३८६.३४	२५९०.२१६८१६	
४२२८	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१६५	आवासीय	३३८६.३४	७९६.१२६०१५	
४२२९	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१६६	आवासीय	५३.१६	५३.१५९६९८	
४२३०	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१७३	आवासीय	१५८.५९	१५८.५८५०३९	
४२३१	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१७४	आवासीय	१६९.३१	१६९.३०५५५	
४२३२	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१७५	आवासीय	१६९४.	१६९३.९९८५४५	
४२३३	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१७६	आवासीय	४४७.२२	४४७.२२	
४२३४	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१७८	आवासीय	२४८.९६	२४८.९६०७७६	
४२३५	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१८०	आवासीय	२८०.७२	२८०.७१८६४५	
४२३६	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१८३	आवासीय	७२२.३३	७२२.३२६९०८	
४२३७	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१८४	आवासीय	७२२.३३	७२२.३२७३५९	
४२३८	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१८५	कृषि	४३५७.	४३५७.००३६६२	
४२३९	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१८६	कृषि	४३५७.०२	४३५७.०२२५९२	
४२४०	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१८७	कृषि	१२३६.१३	१२३६.१३०४५१	
४२४१	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	१८७	कृषि	३३८६.३२	३३८६.३१९६२	
४२४२	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	३२४	कृषि	८२०.०७	८२०.०६६८७२	
४२४३	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	३२४	कृषि	३१८३.७२	३१८३.७२०७११	
४२४४	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	३२८	कृषि	२५९९.५४	२५९९.५४०९६८	
४२४५	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	३२८	कृषि	१३९६.९३	१३९६.९२५४०५	
४२४६	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	३२९	कृषि	११०४.६६	११०४.६५६५०४	
४२४७	दादरबैरिया	४	१७८०६७३	३२९	कृषि	९८४.०१	९८४.००६९०६	
४२४८	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	०	कृषि	३०९.६२	३०९.६२०९२७	
४२४९	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	०	कृषि	१५८९.०७	१५८९.०७२४६७	
४२५०	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	०	आवासीय	७१०.४४	७१०.४४०६११	
४२५१	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१	कृषि	४५६.६१	३७२.०३७४४११	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
४२५२	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१	कृषि	७७६.६७	७७६.६७४९२८	
४२५३	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	२	आवासीय	५३७.४९	५३७.४९४२८६	
४२५४	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	२	कृषि	७४३४.३७	१३६९.१४६११८	
४२५५	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	२	आवासीय	७४३४.३७	६०६५.२२३३९६	
४२५६	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	३	कृषि	३२१३.०९	३२१३.०८७८८८	
४२५७	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	४	कृषि	२६५१.४३	२६५१.४३४५०९	
४२५८	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	४	आवासीय	१८३७.६	१८३७.६०४६८५	
४२५९	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	४	कृषि	९९१३.३३	९९१३.३३३३१३	
४२६०	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	५	कृषि	४१७.८९	४१७.८८६३१७	
४२६१	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	५	कृषि	२२७४.९५	२२७४.९४६३४७	
४२६२	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	६	कृषि	८२३.७१	८२३.७१४३६४	
४२६३	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	८	कृषि	५७९१.१७	५७९१.१६६१४८	
४२६४	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	९	कृषि	१८१४.७९	१८१४.७९२४१४	
४२६५	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१०	कृषि	२१२६.९५	२१२६.९५१२६२	
४२६६	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	११	कृषि	१९४३.३६	१९४३.३६००४४	
४२६७	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१२	कृषि	१६६८.७३	१६६८.७३१६	
४२६८	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१३	कृषि	१६३६.४४	१६३६.४४४१५	
४२६९	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१४	कृषि	१२८५.१५	१२८५.१५०४२८	
४२७०	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१५	कृषि	१७६१.७५	१७६१.७५७२६२	
४२७१	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१६	कृषि	२०६९.३३	२०६९.३२५६४८	
४२७२	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१७	कृषि	५०५२.०८	४७७३.६२०३७५	
४२७३	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१७	आवासीय	५०५२.०८	२७८.४५९१४	
४२७४	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१८	कृषि	६३९.७४	६३९.७४२४३५	
४२७५	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१९	कृषि	१५२९.८८	१५२९.८८१९२९	
४२७६	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	२०	कृषि	८७१.१४	८७१.१४०९९१	
४२७७	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	२१	आवासीय	३९१.९४	३९१.९३५७५७	
४२७८	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	२२	आवासीय	३४४.५४	३४४.५५३५१५	
४२७९	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	२३	कृषि	२४९४.४१	१९५०.५७९२४७	
४२८०	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	२३	आवासीय	२४९४.४१	५४३.८२८४८१	
४२८१	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	२५	कृषि	५५३१.८६	४०२४.०६४०६३	
४२८२	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	२५	आवासीय	५५३१.८६	१५०७.७९३६८६	
४२८३	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	२६	कृषि	३७६०८.६७	३७६०८.६६६६७१	
४२८४	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	२९	कृषि	२४५५.८३	२४५५.८२९३७१	
४२८५	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	३०	कृषि	२७७१.७७	२७७१.७७४६२३	
४२८६	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	३६	कृषि	२६४८.७३	२६४८.७३२१३९	
४२८७	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	३८	कृषि	१३७३.३३	१३७३.३२६५२५	
४२८८	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	३९	कृषि	३४१७.८१	३४१७.८०६६८५	
४२८९	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	४२	कृषि	११९०.०४	११९०.०४२७६२	
४२९०	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	४३	कृषि	८६८४.१७	८६८४.१६५७२५	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
४२९१	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	४८	कृषि	४०२.९६	४०२.९५७२८१	
४२९२	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	४९	कृषि	६८०६.६२	६८०६.६१५९०४	
४२९३	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	५१	कृषि	६१६१.०७	६१६१.०६९९०५	
४२९४	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	५१	कृषि	७६६.०९	७६६.०८६१३२	
४२९५	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	५२	कृषि	३९४५.३४	३९४५.३३७५९७	
४२९६	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	५३	कृषि	२९०८.११	२९०८.१०९८९७	
४२९७	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	५५	कृषि	४४९.८६	४४९.८६२४४४	
४२९८	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	५६	कृषि	३०८.७	३०८.७०२९८५	
४२९९	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	५७	कृषि	१३०१.३८	१३०१.३८३६९२	
४३००	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	५८	कृषि	३०७६.२८	३०७६.२८४६८२	
४३०१	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	६३	कृषि	२४०.४४	२४०.४४१९१८	
४३०२	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	६४	कृषि	८६९.९	८६९.९००६५	
४३०३	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	६५	कृषि	३३४२.३५	३३४२.३५३९६२	
४३०४	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	६६	कृषि	९५८३.५६	९५८३.५५६४६६	
४३०५	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	६७	कृषि	३८६२.३२	३८६२.३१६७९३	
४३०६	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	७०	कृषि	६६४.५२	६६४.५१९४९९	
४३०७	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	७२	कृषि	८९४६.७४	८९४६.७३६५९४	
४३०८	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	७३	कृषि	९८०.५	९८०.५०४४४२	
४३०९	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	७५	कृषि	४९१.३४	४९१.३४३३३८	
४३१०	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	७७	कृषि	२२३०.९५	२२२४.१२७५५७	
४३११	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	७७	कृषि	२०६६.५१	२०६६.५०८९३१	
४३१२	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	७८	कृषि	२८६.७९	२८६.७९३२८१	
४३१३	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	७९	कृषि	२२३४.१	२२३४.०९७६७३	
४३१४	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	८०	कृषि	१०९३.८८	१०९३.८७५११९	
४३१५	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	८१	कृषि	९६०६.६२	९६०६.६१९७४३	
४३१६	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	८२	कृषि	१४८००.९९	१४८००.९९४२५	
४३१७	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	८६	कृषि	६९.६	६९.५९८४६७	
४३१८	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	८६	कृषि	११७६.६	११७६.६००३९४	
४३१९	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	८६	कृषि	३७६७.१३	३७६७.१३००३७	
४३२०	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	८७	कृषि	१७२.६	१७२.७९७२१८	
४३२१	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	८७	कृषि	२३७३.३	२३७३.३०९६१७	
४३२२	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	८८	कृषि	५०७४.६५	५०७४.६४५३६१	
४३२३	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	८८	कृषि	१०८.१४	१०८.१३९९२	
४३२४	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	८९	कृषि	५८७६.७	५८७६.७०२३२४	
४३२५	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	९०	कृषि	३६३.३२	३६३.३१९२४६	
४३२६	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	९१	कृषि	१६८८.०४	१६८८.०४३२५४	
४३२७	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	९२	कृषि	४८३९.८३	४८३९.८३४७३९	
४३२८	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	९८	कृषि	५१०२.२८	५१०२.२८१६३८	
४३२९	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	११०	आवासीय	३१२.०९	३१२.०८८३१५	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
४३३०	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१११	कृषि	८५९.०७	७०८.०७२१०६	
४३३१	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१११	आवासीय	८५९.०७	१५०.९९५४६९	
४३३२	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	११२	आवासीय	३३९.	३३९.००००२४	
४३३३	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	११६	कृषि	४९५.७७	४९५.७६९३१४	
४३३४	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	११७	कृषि	३२०.६४	३२०.६३८७१	
४३३५	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	११७	कृषि	७२१.७४	७२१.७३५४९३	
४३३६	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	११८	कृषि	१११६.३३	१११६.३३१३०६	
४३३७	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	११८	कृषि	१३९.१	१३९.०९९१४७	
४३३८	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	११९	कृषि	५५५१.९९	४७७०.३८६१९६	
४३३९	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	११९	आवासीय	५५५१.९९	७८१.६०६३७३	
४३४०	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	११९	कृषि	३८७.३२	३८७.३१८००६	
४३४१	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१२०	कृषि	५२.१५	५२.१४५१२९	
४३४२	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१२१	कृषि	२१४१४.०९	२१४१४.०८९०१५	
४३४३	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१२२	कृषि	६७७.२७	६७७.२६५३४८	
४३४४	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१२४	कृषि	३३९.३१	३३९.३०९७७७	
४३४५	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१२५	कृषि	१६९३.१५	१६९३.१४९९७२	
४३४६	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१२६	कृषि	१४५७.५८	१४५७.५८००२६	
४३४७	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१२७	आवासीय	४००.६८	४००.६८००४४	
४३४८	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१२८	आवासीय	४१६.८९	४१६.८९०६१३	
४३४९	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१३३	कृषि	१०१५.९८	१०१५.९७५१११	
४३५०	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१३४	कृषि	३३८.१२	३३८.१२३०५५	
४३५१	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१३५	कृषि	९९१.३३	९९१.३३१८२२	
४३५२	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१३८	कृषि	२५०५.९९	२५०५.९९४८२८	
४३५३	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१३९	कृषि	७१७२.२७	७१७२.२६५७०९	
४३५४	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१४०	कृषि	६.५३	६.५३१८७७	
४३५५	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१४१	कृषि	४९६.९१	४९६.९०८९७९	
४३५६	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१४२	कृषि	५७२.४१	५७२.४०७३२८	
४३५७	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१४३	कृषि	१३१३.०४	१३१३.०३५५४२	
४३५८	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१४४	कृषि	१५५२.६१	१५५२.६०८७६१	
४३५९	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१४५	कृषि	२८५३.६५	२८५३.६५२९४८	
४३६०	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१४५	कृषि	१४७०५.१२	१४७०५.११५०८	
४३६१	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१४६	कृषि	४४८.८८	४४८.८८४११५	
४३६२	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१४७	कृषि	६२००.८४	६२००.८३८९०३	
४३६३	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१४८	कृषि	३३८.६४	३३८.६३९७६१	
४३६४	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१४९	कृषि	४१२.८२	४१२.८२२२६५	
४३६५	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१४९	कृषि	२४५८.५	२४५८.४९५३१४	
४३६६	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१५०	कृषि	३३८.६४	३३८.६३८९२१	
४३६७	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१५१	कृषि	६१२८.०२	६१२८.०१५९१२	
४३६८	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१५१	आवासीय	६२३.५८	६२३.५८१५७	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
४३६९	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१५२	कृषि	३३८.६३	३३८.६३	
४३७०	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१५३	कृषि	६७७.२६	६७७.२६	
४३७१	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१५४	कृषि	६७७.४३	६७७.४३११६७	
४३७२	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१५५	कृषि	३३८.६३	३३८.६३	
४३७३	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१५६	कृषि	३३८.६३	३३८.६३	
४३७४	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१५७	कृषि	१०२१.५	१०२१.५	
४३७५	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१५८	कृषि	६०९८.९	६०९८.९०३६९९	
४३७६	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१५९	कृषि	१२२३३.७७	१२२३३.५६८५४	
४३७७	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१६०	कृषि	१६९.३१	१६९.३१	
४३७८	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१६६	कृषि	७३२.२४	७०२.८७६७१	
४३७९	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१६६	आवासीय	७३२.२४	२९.३६३३२५	
४३८०	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१७३	कृषि	८०५३.८	७८२९.९६११७८	
४३८१	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१७३	आवासीय	८०५३.८	२२३.८३४२६७	
४३८२	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१८०	आवासीय	४७७५.९३	४७७५.९२५५०८	
४३८३	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१८१	कृषि	५७७९.२६	५७७९.२६०३७२	
४३८४	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	१८२	कृषि	३५७०.९५	३५७०.९४६३७७	
४३८५	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	२२९	कृषि	८५०.६७	८५०.६६५७५१	
४३८६	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	२४३	कृषि	३७३.९१	३७३.९१३६७५	
४३८७	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	२४४	कृषि	५५८४.३९	५५८४.३९०११	
४३८८	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	२७३	कृषि	३३८९.८३	३३८९.८२७७१	
४३८९	दादरबैरिया	४	१७८०६७४	२९५	कृषि	३१३५.८५	३१३५.८५२१७५	
४३९०	दादरबैरिया	४	१७८०५९३४	१	आवासीय	१०२९.३९	१०२९.३८६८३७	
४३९१	दादरबैरिया	४	१७८०५९३४	३	आवासीय	१७१९.०९	१७१९.०८९४१८	
४३९२	दादरबैरिया	४	१७८०५९३४	५	आवासीय	६७६.०९	६७६.०९३३८	
४३९३	दादरबैरिया	४	१७८०५९३४	६	आवासीय	२३३८.८४	२३३८.८३७४१२	
४३९४	दादरबैरिया	४	१७८०५९३४	१०	आवासीय	२८३.६४	२८३.६३५१७३	
४३९५	दादरबैरिया	४	१७८०५९३४	१३	आवासीय	२१४.०६	२१४.०६०७६५	
४३९६	दादरबैरिया	४	१७८०५९३४	१४	कृषि	२९९९.५	१४७०.०६९७१६	
४३९७	दादरबैरिया	४	१७८०५९३४	१४	आवासीय	२९९९.५	१५२९.४३०२१२	
४३९८	दादरबैरिया	४	१७८०५९३४	१५	आवासीय	३३७.६१	३३७.६१०१२१	
४३९९	दादरबैरिया	४	१७८०५९३४	१७	आवासीय	२४९२.३३	२४९२.३२८८९५	
४४००	दादरबैरिया	४	१७८०५९३४	१८	आवासीय	५१७.७७	५१७.७७३३४७	
४४०१	दादरबैरिया	४	१७८०५९३४	१९	आवासीय	३१६.९८	३१६.९८२०६५	
४४०२	दादरबैरिया	४	१७८०५९३४	२०	आवासीय	२१५.	२१५.००१५५५	
४४०३	दादरबैरिया	४	१७८०५९३४	२२	आवासीय	३७५.०६	३७५.०६३६२	
४४०४	दादरबैरिया	४	१७८०५९३४	२४	आवासीय	१७४.५२	१७४.५१९७६९	
४४०५	दादरबैरिया	४	१७८०५९३४	२५	आवासीय	२८७.३७	२८७.३७१८५३	
४४०६	दादरबैरिया	४	१७८०५९३४	२७	आवासीय	७९.२३	७९.२२५०७१	
४४०७	दादरबैरिया	४	१७८०५९३४	२८	आवासीय	१३३.९	१३३.९००६७६	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
४४०८	दादरबैरिया	४	१७८०५९३४	२९	आवासीय	५१३.२६	५१३.२६०३५४	
४४०९	दादरबैरिया	४	१७८०५९३४	३०	आवासीय	४७३.१२	४७३.१२२१४	
४४१०	दादरबैरिया	४	१७८०५९३४	३१	आवासीय	४६८.७	४६८.६९६४९४	
४४११	दादरबैरिया	४	१७८०५९३४	३३	आवासीय	१८३.५७	१८३.७५४७०६	
४४१२	दादरबैरिया	४	१७८०५९३४	३४	आवासीय	१००.९९	१००.९९३१२९	
४४१३	दादरबैरिया	४	१७८०५९३४	३५	आवासीय	३३५.०४	३३५.०४२६९२	
४४१४	दादरबैरिया	४	१७८०५९३४	३६	आवासीय	३८२.४७	३८२.४५३४८७	
४४१५	दादरबैरिया	४	१७८०५९३४	३७	आवासीय	३४४.२७	३४४.२६६९९९	
४४१६	दादरबैरिया	४	१७८०५९३४	३८	आवासीय	२९५.६४	२९५.६४३५३५	
४४१७	दादरबैरिया	४	१७८०५९३४	४०	आवासीय	३३९.८३	३३९.८३२९३५	
४४१८	दादरबैरिया	४	१७८०५९३४	४१	आवासीय	६१०.३१	६१०.३१२३८९	
४४१९	दादरबैरिया	४	१७८०५९३४	४२	आवासीय	३४८.८	३४८.७९७९६४	
४४२०	दादरबैरिया	४	१७८०५९३४	४३	आवासीय	३३८.९७	३३८.९६७३७९	
४४२१	दादरबैरिया	४	१७८०५९३४	४४	आवासीय	१४६७.७७	१४६७.७५४०५८	
४४२२	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	०	आवासीय	८८.९२	८८.९१७८४९	
४४२३	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	०	कृषि	५०९६.८७	४७६५.७०६८०७	
४४२४	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	०	आवासीय	५०९६.८७	३३१.१५९६८९	
४४२५	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	१	आवासीय	८९९३.६७	८९९३.६५४८३८	
४४२६	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	३	आवासीय	४६.८४	४६.८४०५१४	
४४२७	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	४	कृषि	१०३६.५८	१०३६.५७५८७७	
४४२८	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	५	कृषि	११८९.७४	११८९.७४४३११	
४४२९	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	६	आवासीय	६३८.२४	६३८.२४३६५८	
४४३०	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	७	आवासीय	३४८.८४	३४८.८४०७५	
४४३१	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	८	आवासीय	२०९.३	२०९.३०४२५६	
४४३२	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	१०	कृषि	२५३९.३३	२५३९.३२६६७७	
४४३३	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	११	आवासीय	१७३५.५५	१७३५.५५०३४३	
४४३४	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	१२	कृषि	१८४४.६६	६८०.८३५८०९	
४४३५	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	१२	आवासीय	१८७४.६६	११७३.८२७४१४	
४४३६	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	१३	आवासीय	९११.६९	९११.६८८७५४	
४४३७	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	१४	आवासीय	१६८४.३८	१६८४.३८३६०४	
४४३८	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	१५	आवासीय	४४१.२७	४४१.२४७३८६	
४४३९	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	१६	आवासीय	१२५६.१६	१२५६.१५७३४१	
४४४०	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	१७	आवासीय	१५२२.८७	१५२२.८६९५२	
४४४१	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	१९	आवासीय	११७८.५१	११७८.५०८०९५	
४४४२	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	२०	आवासीय	९४९.६४	९४९.६३७०१२	
४४४३	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	२१	आवासीय	३२१.२१	३२१.२०५५३१	
४४४४	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	२२	कृषि	१४७४.४३	८६७.६६३५६१	
४४४५	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	२२	आवासीय	१४७४.४३	६०६.७६९३८८	
४४४६	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	२३	कृषि	१००६.९२	१००६.९२३८७८	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
४४४७	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	२४	आवासीय	३१६.६७	३१६.६७१५६३	
४४४८	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	२५	आवासीय	६२७.५९	६२७.८८९९२८	
४४४९	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	२६	आवासीय	७०५.०१	७०५.००७५०२	
४४५०	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	२७	आवासीय	२६४.४९	२६४.४८६५७	
४४५१	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	२८	आवासीय	१३८.५२	१३८.५२१११७	
४४५२	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	२९	आवासीय	१७७.३४	१७७.३३८५११	
४४५३	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	३०	कृषि	२५६.०६	२५६.०५७९९२	
४४५४	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	३१	कृषि	१८७.०८	१८७.०८०३१९	
४४५५	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	३२	कृषि	२४६.५९	२४६.७९४५२४	
४४५६	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	३३	कृषि	१७३.७९	१७३.७८८८८२	
४४५७	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	३४	कृषि	१६४.९९	१६४.९९१४२८	
४४५८	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	३५	कृषि	१५३८.४५	१२३६.६४४३९६	
४४५९	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	३६	आवासीय	५६८.४	५६८.३९९४२७	
४४६०	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	३७	कृषि	५११.३४	५११.३३७५१७	
४४६१	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	३८	कृषि	२७७७.५६	२२९६.५७५५७८	
४४६३	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	३८	आवासीय	२७७७.५६	४८०.९८२०१७	
४४६४	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	४०	आवासीय	१९१.३८	१९१.३७७३८३	
४४६५	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	४१	आवासीय	११४.३५	११४.३४९५१३	
४४६६	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	४२	कृषि	३७.१२	३७.१२२७४९	
४४६७	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	४३	कृषि	५२.६७	५२.६७३७७३	
४४६८	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	४४	कृषि	९८.०८	९८.०७५४५६	
४४६९	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	४५	कृषि	८२.३१	८२.३०८७०६	
४४७०	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	४७	कृषि	३.९१	३.९०९६९	
४४७१	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	४८	कृषि	१४६.९५	१४६.९४७७९	
४४७२	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	४९	कृषि	२४४०.१८	२१३६.०६८८१६	
४४७३	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	५१	आवासीय	२४४०.१८	३०४.१०९५६७	
४४७४	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	५२	आवासीय	४०७.३६	४०७.३६९५६२	
४४७५	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	५३	कृषि	३७१.०९	३७१.०९३०२६	
४४७६	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	५४	आवासीय	११२६.७६	११२६.७६१६३६	
४४७७	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	५५	कृषि	६८६.५	६८६.५०२५१३	
४४७८	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	५६	आवासीय	८५.३३	८५.३३२८९१	
४४७९	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	५८	आवासीय	११५.२८	११५.२८२०८८	
४४८०	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	५९	आवासीय	१८४.८५	१८४.८४६५७५	
४४८१	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	६०	आवासीय	६६६.८९	६६६.८९०४१८	
४४८२	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	६१	आवासीय	३७७.२७	३७७.२७१७५९	
४४८३	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	६२	आवासीय	१६९.९७	१६९.९६८१४३	
४४८४	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	६३	कृषि	३९४४.८२	३२९८.११५८३४	
४४८५	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	६३	आवासीय	३९४४.८२	६४६.७०७००२	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
४४८६	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	६४	कृषि	२००.	१९९.९९९९४६	
४४८७	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	६५	कृषि	१९२.५	१९२.५०३६०९	
४४८८	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	६६	आवासीय	२००.	१९९.९९९९७२	
४४८९	दादरबैरिया	४	१७८०६३३४	६७	आवासीय	२१०.७४	२१०.७४६७९४	
४४९०	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	१	कृषि	४२१६.३२	४२१७.३२२७९५	
४४९१	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	१	आवासीय	६४४७.९३	६४४७.९२८२३८	
४४९२	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	२	कृषि	३३११.९	१७९८.१०९५१६	
४४९३	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	२	आवासीय	३३११.९	१७१३.७९०९३७	
४४९४	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	४	कृषि	३७०५.११	२८१७.९७२७८१	
४४९५	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	४	आवासीय	३७०५.११	८८७.१३४६७४	
४४९६	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	५	कृषि	९८९.८६	९८९.८७८०२७	
४४९७	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	५	आवासीय	५१९.४४	५१९.४३८०२९	
४४९८	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	६	आवासीय	११७७.७८	११५७.७८३९०६	
४४९९	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	७	कृषि	४२१.९१	४२१.९०६५३४	
४५००	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	९	कृषि	२६०.२७	२६०.२७२८०८	
४५०१	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	१०	आवासीय	१०४४.२३	१०४४.२३२८	
४५०२	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	१३	आवासीय	११३८.८६	११३८.८६४३४६	
४५०३	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	१५	कृषि	२५१७.५३	१५४८.३६७८७६	
४५०४	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	१५	आवासीय	२५१७.५३	१०१३.१५८६४३	
४५०५	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	१६	कृषि	३९२६.७७	२८९३.७९१७७५	
४५०६	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	१६	आवासीय	३९२६.७७	१०३२.९५२४७४	
४५०७	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	१७	आवासीय	७६८.५६	७६८.५५८४९७	
४५०८	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	१७	आवासीय	६४८.४७	६४८.४४८१६४	
४५०९	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	१९	कृषि	१६४८.८	१६४८.७९५०२१	
४५१०	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	२०	कृषि	१७५.०१	१७५.०१०४३	
४५११	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	२१	कृषि	१८३.४	१८३.३९५२११	
४५१२	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	२२	आवासीय	६३५.२८	६३५.२८२४४९	
४५१३	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	२२	कृषि	१८१.८६	१८१.८७०५८६	
४५१४	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	२३	कृषि	१६८.९६	१६८.९५७२८७	
४५१५	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	२३	कृषि	३४.१९	३४.१९२८३	
४५१६	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	२४	कृषि	२६८७.४८	२६८७.४८२२३७	
४५१७	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	२५	कृषि	२०९.६८	२०९.६८४६८२	
४५१८	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	२५	कृषि	२०५३.८९	२०५३.८८६९३४	
४५१९	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	२६	कृषि	२०६.३	२०६.२९८९५	
४५२०	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	२७	कृषि	३७६७.१	३७६७.०९८२३८	
४५२१	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	२८	कृषि	२२८८.१२	२२८८.११९९४	
४५२२	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	३०	कृषि	५५२७.५२	५५३६.८३०६७९	
४५२३	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	३०	आवासीय	५५२७.५२	११०.६९४८५२	
४५२४	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	३१	कृषि	३११२.७३	३११२.७३२०६	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
४७२५	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	३२	कृषि	४४५.२२	४४५.२१५७४७	
४७२६	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	३३	आवासीय	१८०७.२६	१८०७.२६३१४४	
४७२७	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	३३	कृषि	१८.८७	१८.८७१०१२	
४७२८	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	३४	कृषि	४८४.४७	४८४.४६७८७९	
४७२९	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	३४	कृषि	१२.४७	१२.४६७९४९	
४७३०	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	३५	कृषि	४४५.७९	४४५.७९०१२७	
४७३१	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	३५	कृषि	९६८.३७	९६८.३६८२८४	
४७३२	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	३६	कृषि	५३७.०३	५३७.०३१९९३	
४७३३	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	३६	आवासीय	१९५.९	१९५.९०१०७७	
४७३४	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	३७	कृषि	५७१०.१८	४९७८.०४४५९९	
४७३५	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	३७	आवासीय	५७१०.१८	७३२.१३५९३३	
४७३६	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	३८	कृषि	१३.६८	१३.६८१०४१	
४७३७	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	३८	कृषि	१०३६.५९	१०३६.५८८८२३	
४७३८	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	३९	कृषि	४१०.१२	४१०.११९०८४	
४७३९	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	४१	कृषि	१०७५.४	१०७५.५०१२७६	
४७४०	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	४२	आवासीय	५०६.३३	५०६.३२७७१७	
४७४१	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	४३	आवासीय	४०५.८१	४०५.८०९४२४	
४७४२	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	४४	आवासीय	७४२.५३	७४२.५२९२४८	
४७४३	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	४५	आवासीय	५३२.१७	५३२.१७३५३४	
४७४४	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	४६	कृषि	१५२.९७	१५२.९६९१०४	
४७४५	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	४६	आवासीय	३०३.४४	३०३.४३८७५३	
४७४६	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	४७	कृषि	१०८४.३	१०८४.२९९४२३	
४७४७	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	४८	कृषि	६२९७.३२	६२९७.३२४३५१	
४७४८	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	४९	कृषि	२०५०.२	२०५०.२०३८२१	
४७४९	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	४९	कृषि	१९१.६२	१९१.६२०३८१	
४७५०	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	५०	कृषि	१३३५.७७	१३३५.७७०६९६	
४७५१	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	५१	आवासीय	३३७.७६	३३७.७५६५३	
४७५२	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	५२	आवासीय	६१७.३७	६१७.३७४६८२	
४७५३	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	५३	कृषि	३६६.८१	३६६.८०९३७४	
४७५४	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	५४	कृषि	३४५.६३	३४५.६२५०८३	
४७५५	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	५५	कृषि	४४.३२	४४.३१८३१८	
४७५६	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	५५	कृषि	१११.३४	१११.३४०८३७	
४७५७	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	५५	आवासीय	६७७.०२	६७७.०२११३८	
४७५८	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	५६	आवासीय	२२०.१३	२२०.१३३४५४	
४७५९	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	५८	कृषि	१९२८.२५	१०५०.०४२४७४	
४७६०	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	५८	आवासीय	१९२८.२५	८८८.२१०९६१	
४७६१	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	५९	कृषि	३५.	३५.	
४७६२	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	६०	आवासीय	१९६.२९	१९६.२८५३२९	
४७६३	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	६१	आवासीय	३०१.६३	३०१.७२५८१९	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
४७६४	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	६१	आवासीय	२१३.७६	२१३.७६०२३५	
४७६५	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	६२	आवासीय	४२३.७७	४२३.७७०११	
४७६६	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	६३	कृषि	४७८.७३	४७८.७२७७७२	
४७६७	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	६४	कृषि	३४०.०६	३४०.०५८८१	
४७६८	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	६५	कृषि	२२०७.६७	२२०७.६४८०७६	
४७६९	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	६९	आवासीय	३३८.६३	३३८.६३	
४७७०	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	७०	आवासीय	२५३.९५	२५३.९५	
४७७१	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	७१	आवासीय	२५३.९५	२५३.९५	
४७७२	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	७३	आवासीय	१६९.३	१६९.३	
४७७३	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	७५	आवासीय	३३८.६३	३३८.६३	
४७७४	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	७६	आवासीय	८४६.४७	८४६.४७०००३	
४७७५	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	७७	आवासीय	१६९.३	१६९.३	
४७७६	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	७८	आवासीय	२७१.५९	२७१.५८६१३१	
४७७७	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	७९	आवासीय	५०७.९	५०७.८९८४७	
४७७८	दादरबैरिया	४	१७८०६३४३	८०	आवासीय	३४८.९४	३४८.९४	
४७७९	दादरबैरिया	४	१७८०६७३२	१	आवासीय	२२४.३९	२२४.३९१६६	
४७८०	दादरबैरिया	४	१७८०६७३२	५४	आवासीय	४१२.१	४१२.०९६९९६	
४७८१	दादरबैरिया	४	१७८०६७३२	५५	कृषि	३०३७.२२	३०३७.२१८३१३	
४७८२	दादरबैरिया	४	१७८०६७४१	४८	कृषि	९९.३९	९९.३९२०१४	
४७८३	दादरबैरिया	४	१७८०६७४१	५५	कृषि	४४८५.०३	४४८५.०३१८७८	
४७८४	दादरबैरिया	५	१७८०७५२	०	आवासीय	२३०.९५	२३०.९४६७३	
४७८५	दादरबैरिया	५	१७८०७५२	०	कृषि	२०६७.३४	१८५३.०६६७७	
४७८६	दादरबैरिया	५	१७८०७५२	०	आवासीय	२०६७.३४	२१४.२७७८५९	
४७८७	दादरबैरिया	५	१७८०७५२	०	आवासीय	५०७.९६	५०७.९७५६७८	
४७८८	दादरबैरिया	५	१७८०७५२	०	आवासीय	३०३.०१	३०३.०१२१६८	
४७८९	दादरबैरिया	५	१७८०७५२	०	आवासीय	४९.१८	४९.१८०८९८	
४७९०	दादरबैरिया	५	१७८०७५२	०	आवासीय	४१८.२२	४१८.२२२०८६	
४७९१	दादरबैरिया	५	१७८०७५२	०	आवासीय	५००.	४९९.९९७८१८	
४७९२	दादरबैरिया	५	१७८०७५२	१	आवासीय	३७४३.३६	३७४३.३६४२१	
४७९३	दादरबैरिया	५	१७८०७५२	१	कृषि	७१३४.६४	७१३४.६४२६८४	
४७९४	दादरबैरिया	५	१७८०७५२	२	कृषि	१८३०६.१९	१२६३३.९२५१७८	
४७९५	दादरबैरिया	५	१७८०७५२	२	आवासीय	१८३०६.१९	५६७२.२६३४३८	
४७९६	दादरबैरिया	५	१७८०७५२	३	कृषि	७३७८.९३	५६७७.९९४२७७	
४७९७	दादरबैरिया	५	१७८०७५२	३	आवासीय	७३७८.९३	१७००.९३८५८७	
४७९८	दादरबैरिया	५	१७८०७५२	५	कृषि	१६९२.११	१५६०.६१२५४५	
४७९९	दादरबैरिया	५	१७८०७५२	५	आवासीय	१६९२.११	१३१.५००७३७	
४८००	दादरबैरिया	५	१७८०७५२	१०	कृषि	७७०१.५१	७७०१.५०६५७२	
४८०१	दादरबैरिया	५	१७८०७५२	११	कृषि	१२६७१.०५	२५६३.९८३२८५	
४८०२	दादरबैरिया	५	१७८०७५२	११	आवासीय	१२६७१.०५	१०१०७.०६९५२१	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
४६०३	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१२	आवासीय	४००३.८६	४००३.८५५८१७	
४६०४	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१३	कृषि	२५११५.८५	८१७२.५१८११५	
४६०५	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१३	आवासीय	२५११५.८५	१६८७०.१४३९०५	
४६०६	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१५	कृषि	१०१३.८२	१०१३.८२३७०२	
४६०७	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१६	कृषि	१११६.५६	१११६.५६२२१९	
४६०८	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१७	कृषि	५२९३.८	५२९३.८०४३१२	
४६०९	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१७	आवासीय	२६९.०९	२६९.०९२८४	
४६१०	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१८	कृषि	१०३३.४७	१०३३.४७२९१७	
४६११	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१८	आवासीय	२४१.२२	२४१.२१५३०९	
४६१२	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१९	कृषि	३८५९.५१	३८५९.५०८८८६	
४६१३	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२०	कृषि	९६३३.५६	९६३३.५५७२६७	
४६१४	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२२	कृषि	५२६०.८४	५२६०.८३६५७	
४६१५	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२४	कृषि	१५९४.९६	१५९४.९६३९३२	
४६१६	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२५	कृषि	१७५३.६१	१७५३.६१२१३८	
४६१७	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२६	कृषि	८२८.२४	८२८.२३८६७५	
४६१८	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२७	कृषि	३०२९.९४	३०२९.९४१११	
४६१९	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२८	कृषि	१०७९.१६	१०७९.१६३७७९	
४६२०	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२९	कृषि	६०९६.३८	६०९६.३७५२३५	
४६२१	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	३०	कृषि	१३५०.४६	१३५०.४५९३८५	
४६२२	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	३१	कृषि	४०१०.०३	४०१०.०२६५१५	
४६२३	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	३२	कृषि	९४२.३८	९४२.३७८३२७	
४६२४	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	३४	कृषि	२१७५.८८	२१७५.८७९६०२	
४६२५	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	३५	कृषि	२१६२.८	२१६२.८०४९६७	
४६२६	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	३६	कृषि	३४५६.८८	३४५६.८८४६६८	
४६२७	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	३८	कृषि	१५१७.०१	१५१७.०११२२१	
४६२८	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	३९	कृषि	२२२२.१९	२२२२.१८५६३२	
४६२९	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	४१	कृषि	३४७८.८५	३४७८.८५१७४८	
४६३०	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	४२	कृषि	४४९.२६	४४९.२५७५७९	
४६३१	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	४३	कृषि	२९५.१६	२९५.१६२७२२	
४६३२	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	४४	कृषि	२१७४.६८	२१७४.६७७२२६	
४६३३	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	४६	कृषि	२८८४.२१	२८८४.२१४६३३	
४६३४	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	४८	कृषि	४२१२.०७	४२१२.०६६७११	
४६३५	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	४९	कृषि	४८२७.०५४	४८२७.०५२२१४	
४६३६	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	५०	कृषि	७४४६.२६	७४४६.२५८४७६	
४६३७	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	५२	कृषि	२६३६.०७	२६३६.०७०५४२	
४६३८	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	५३	कृषि	२५३८.२७	७१८.०८५१०७	
४६३९	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	५३	आवासीय	२५३८.२७	१८२०.१८८७७१	
४६४०	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	५५	आवासीय	१७४७.४७	१७४७.४७१८७७	
४६४१	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	५६	आवासीय	२१५३.९	२१५३.९०१०६२	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
४६४२	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	७८	कृषि	१२३२.१३	१२३२.१३१९८१	
४६४३	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	६२	कृषि	५४६.४७	५४६.४७४२३९	
४६४४	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	६३	कृषि	३२६८.१३	३२६८.१२८०२१	
४६४५	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	६३	कृषि	४२७.३	४२७.३०४७४८	
४६४६	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	६४	कृषि	८७१.५३	८७१.५२९७१८	
४६४७	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	६५	कृषि	५२५.६८	५२५.६७८७५७	
४६४८	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	६६	कृषि	१२३८.४३	१२३८.४२७२११	
४६४९	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	६७	कृषि	३७३५.९३	३७३५.९३२९५५	
४६५०	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	६८	कृषि	१९९४.५	१९९४.५०११५६	
४६५१	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	६९	कृषि	३३८०.१३	३३८०.१२७९०९	
४६५२	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	७०	कृषि	३७५३.६७	३७५३.६६५३२७	
४६५३	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	७१	कृषि	१८३०.५७	१८३०.५६९८८४	
४६५४	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	७२	कृषि	५३९८.३७	५३९८.३६८२२२	
४६५५	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	७३	कृषि	८०४.६४	८०४.६४३५०३	
४६५६	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	७४	कृषि	६५१.७५	६५१.७५४७९८	
४६५७	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	७५	आवासीय	१६३.१३	१६३.१२९४३७	
४६५८	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	७६	कृषि	१९५७.१६	१८२६.०६६८३६	
४६५९	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	७६	आवासीय	१९५७.१६	१३१.०९६१०२	
४६६०	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	७८	आवासीय	२३६६.७५	२३६६.७४६४८९	
४६६१	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	७९	कृषि	७०४.८२	७०४.८१९३३६	
४६६२	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	८१	आवासीय	५१७.८	५१७.८००१५८	
४६६३	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	८२	कृषि	१०२९.१४	८३३.६९८८५६	
४६६४	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	८२	आवासीय	१०२९.१४	१९५.४३७३	
४६६५	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	८३	कृषि	१२१४.८३	८२८.१६१८४	
४६६६	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	८३	आवासीय	१२१४.८३	३८६.६६५३५६	
४६६७	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	८४	कृषि	१३७१.१	१३७१.१०१८६३	
४६६८	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	८५	कृषि	६२०.४	६२०.३९९८१६	
४६६९	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	८६	कृषि	८७२.१९	८७२.१८८२५१	
४६७०	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	८७	कृषि	१४.३१	१४.३१३०१६	
४६७१	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	८८	कृषि	३५३.५	३५३.४९५१८१	
४६७२	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	८९	कृषि	८३८.४४	८३८.४४३३९९	
४६७३	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	९०	कृषि	२६६६.६९	२६६६.६८९३१४	
४६७४	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	९२	कृषि	५०२.३६	५०२.३६३२२१	
४६७५	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	९३	कृषि	१७०७.७३	१७०७.७२५०७९	
४६७६	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	९४	कृषि	१५१०.९६	१५१०.९६४३२८	
४६७७	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	९५	कृषि	५६५.९६	५६५.९६३६७६	
४६७८	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	९८	कृषि	१०७९.०७	१०७९.०७२७३८	
४६७९	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	९९	कृषि	१०९१.७७	१०९१.७६७५२	
४६८०	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१००	कृषि	९८१.६१	९८१.६०६९४८	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
४६८१	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१०१	कृषि	१७२६.६५	१७२६.६४६०९१	
४६८२	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१०२	कृषि	१९२३.२८	१९२३.२८०७६६	
४६८३	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१०३	कृषि	५२९.७७	५२९.७६६८८३	
४६८४	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१०४	कृषि	५८१.८९	५८१.८९४७२१	
४६८५	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१०५	कृषि	२४०१.४७	२४०१.४५०२६९	
४६८६	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१०६	कृषि	१५७२.८७	१५७२.८७३७६६	
४६८७	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१०७	कृषि	१७१.६६	१७१.६५७७६४	
४६८८	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१०८	कृषि	१८०१.७६	१८०१.७५७६२९	
४६८९	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	११०	कृषि	४६८.९	४६८.९०२२१३	
४६९०	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१११	कृषि	१९७४.८१	१९७४.८११६२८	
४६९१	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	११२	कृषि	१३१७.६२	१३१७.६१८१५२	
४६९२	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	११३	कृषि	२२१४.४२	२२१४.४२१९७	
४६९३	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	११४	कृषि	२४७४.२८	२४७४.२७७४२६	
४६९४	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	११६	कृषि	२७९२.५३	२७९२.५३४९	
४६९५	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	११७	कृषि	२३६२.३५	२३६२.३४९३६१	
४६९६	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१२०	कृषि	१४४१३.४२	११९००.०८१३४६	
४६९७	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१२०	आवासीय	१४४१३.४२	२७१३.३३८३५	
४६९८	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१२१	कृषि	३५३७.३३	१५३५.४०४२५५	
४६९९	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१२१	आवासीय	३५३७.३३	२००१.९२१७६४	
४७००	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१२३	आवासीय	३१६४.६३	३१६४.६२९३२	
४७०१	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१२५	आवासीय	११६२.२६	११६२.२५७६९६	
४७०२	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१२६	कृषि	१७९०९.४३	१०१४५.४६६६२८	
४७०३	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१२६	आवासीय	१७९०९.४३	७७६३.९६३६२२	
४७०४	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१२७	कृषि	७३०५.५२	४१०७.६०८५४८	
४७०५	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१२७	आवासीय	७३०५.५२	३१९६.९९३५९६	
४७०६	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१२८	कृषि	४२९२.२६	४२९२.२६२६४	
४७०७	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१२९	कृषि	१५०२.१२	१५०२.१२२२०२	
४७०८	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१३०	कृषि	६८१.४१	६८१.४०८४०४	
४७०९	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१३१	कृषि	२०६१.८५	२०६१.४४७१६३	
४७१०	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१३२	कृषि	२०७७.३	२०७७.२९७३९८	
४७११	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१३३	कृषि	१९६१.८५	१९६१.८४८६७७	
४७१२	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१३४	कृषि	२१४५.९२	२१४५.९२२६४२	
४७१३	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१३५	कृषि	१७३७.६१	१७३७.६१११२	
४७१४	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१३७	कृषि	१९०१४.६४	१५८९५.०३७६४४	
४७१५	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१३७	आवासीय	१९०१४.६४	३११९.६०५९६८	
४७१६	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१३८	आवासीय	१७८८.८९	१७८८.८८९५४३	
४७१७	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१३९	आवासीय	१०४७२.६५	१०४७२.६५०९४४	
४७१८	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१४३	कृषि	१४६६.६८	१४६६.६८३२२६	
४७१९	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१४६	कृषि	२५११.५९	२५११.५८९७६३	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
४७२०	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१४७	कृषि	३२२.१	३२२.०९५९६२	
४७२१	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१५०	आवासीय	३०१.७६	३०१.७६२८३	
४७२२	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१५२	आवासीय	१२१.५२	१२१.५१५२९६	
४७२३	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१५३	आवासीय	४१४२.८५	४१४२.८५२२६८	
४७२४	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१५४	आवासीय	७८.१३	७८.१२७२७८	
४७२५	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१५५	कृषि	२७८८.४९	२१९६.८१३९४७	
४७२६	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१५६	आवासीय	२७८८.४९	५११.६७६४०२	
४७२७	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१५७	आवासीय	८०७.५८	८०७.५८०३०५	
४७२८	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१५८	कृषि	५७४.४९	५७४.४९११२६	
४७२९	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१५९	आवासीय	२६०.९३	२६०.९२७०७	
४७३०	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१६०	आवासीय	१७००.६२	१७००.६१६९६१	
४७३१	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१६१	आवासीय	११४.०३	११४.०२८९३३	
४७३२	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१६२	आवासीय	४२२.१७	४२२.१६८०६९	
४७३३	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१६३	कृषि	२११.६९	२११.६८८६६४	
४७३४	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१६४	कृषि	१२०९.२५	१२०९.२५०७९८	
४७३५	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१६५	कृषि	५२३.८७	५२३.८७१८०५	
४७३६	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१६६	कृषि	१०९६.८४	१०९६.८४०२७३	
४७३७	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१६७	आवासीय	३७०.६४	३७०.६३७८५	
४७३८	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१६८	आवासीय	२६७६.०७	२६७६.०६८४६१	
४७३९	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१६९	कृषि	५४८.०२	५४८.०१९८०४	
४७४०	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१७०	कृषि	६०९३.४२	४१७१.३७८४६७	
४७४१	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१७१	आवासीय	६०९३.४२	११२२.०४२२२८	
४७४२	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१७२	कृषि	२९८१.४४	२९८१.४४४८६४	
४७४३	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१७३	कृषि	३०९.५८	३०९.५७८३२३	
४७४४	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१७४	कृषि	३३७.३७	३३७.३७००४५	
४७४५	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१७५	कृषि	३५४.७५	३५४.७५११२६	
४७४६	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१७६	कृषि	१५१८.२५	१५१८.२५०६०१	
४७४७	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१७७	कृषि	१७०९.३	१७०९.३००८२	
४७४८	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१८०	कृषि	८८६१.६६	४४७९.६९३८१७	
४७४९	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१८०	आवासीय	८८६१.६६	४४०१.९६३९८६	
४७५०	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१८१	कृषि	२३७८.४	२३७८.३९६९५	
४७५१	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१८२	कृषि	३४१४.५४	३४१४.५३९३८	
४७५२	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१८४	कृषि	६९४.६८	६९४.६७७६०३	
४७५३	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१८५	कृषि	१०१३.१८	१०१३.१८४४७८	
४७५४	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१८६	आवासीय	६२१.५२	६२१.५२२०७६	
४७५५	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१८७	आवासीय	५४९.३९	५४९.३९०७८७	
४७५६	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१८९	कृषि	१३९९.०२	१३९९.०२१७३	
४७५७	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१९०	कृषि	१६१०.९५	१६१०.९४८२४७	
४७५८	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१९२	कृषि	५१३.६९	५१३.६९१८८१	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
४७५९	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१९३	कृषि	१३३७.५७	१३३७.५६७१२१	
४७६०	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१९४	कृषि	२४५९.०१	२४५९.००६२०७	
४७६१	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१९५	कृषि	६२५९.७६	४७५९.८५६२२	
४७६२	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	१९६	आवासीय	६२५९.७६	१४९१.९०१८२७	
४७६३	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२००	कृषि	१५२५.५८	१५२५.५७५७५६	
४७६४	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२०१	कृषि	२५३२.२७	२५३२.२७२४५८	
४७६५	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२०२	कृषि	७८६४.५४	७८६४.५४५३०३	
४७६६	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२०३	कृषि	२९२.७३	२९२.७३३०५९	
४७६७	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२०४	कृषि	३१०८.८२	३१०८.८२४०२	
४७६८	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२०५	कृषि	१०७३.२३	१०७३.२२७९९४	
४७६९	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२०६	कृषि	७००.९७	७००.९६६३६४	
४७७०	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२०७	कृषि	१२६६.६९	८९३.८५०९३९	
४७७१	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२०८	आवासीय	१२६६.६९	४५२.८३७२४१	
४७७२	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२०९	कृषि	८९२.४४	८९२.४४३६११	
४७७३	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२१०	आवासीय	१०२५.६८	१०२५.६७६६१९	
४७७४	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२११	आवासीय	३८४.०३	३८४.०३३५२३	
४७७५	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२१२	आवासीय	४५८.८५	४५८.८४५९४७	
४७७६	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२१३	कृषि	२०७९.८९	२०७९.८९२९२२	
४७७७	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२१४	कृषि	१८०४.२७	१८०४.२७३६३१	
४७७८	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२२१	कृषि	४०३६.८९	४०३६.८८७९९८	
४७७९	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२२२	कृषि	१५७९.४६	१५७९.४७६९८१	
४७८०	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२२६	आवासीय	९८५.३९	९८५.३८८५८३	
४७८१	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२२७	कृषि	१८१३.८	१८१३.७९७६४९	
४७८२	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२२८	कृषि	१८७८.६८	१८७८.६८३६७८	
४७८३	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२३०	कृषि	२१०३.९९	२१०३.९९३४२९	
४७८४	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२३२	कृषि	५९५.	५९४.९९९४१	
४७८५	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२३३	कृषि	९४५.६६	९४५.६५६८९३	
४७८६	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२३५	आवासीय	१५२४.	१५२४.००११३६	
४७८७	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२३६	आवासीय	१०१५.९९	१०१५.९९४५८	
४७८८	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२३७	आवासीय	८९५.६७	८९५.६७४३४६	
४७८९	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२४२	आवासीय	१७९.६३	१७९.७२६०४२	
४७९०	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२४३	आवासीय	१८२.३६	१८२.३६१९३५	
४७९१	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२४४	कृषि	६४३.९३	६४३.९३३५०४	
४७९२	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२४५	कृषि	१४८७.२७	१४८७.२७४७९	
४७९३	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२४७	कृषि	४२००.८	४२००.७९९१५२	
४७९४	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२४८	कृषि	१०३७.३६	१०३७.३६०२६३	
४७९५	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२५०	कृषि	८३६.९५	८३६.९५११०८	
४७९६	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२५१	कृषि	५५९९.५८	५५९९.५७७५०५	
४७९७	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२५३	कृषि	३३२९.५३	८२५.११०९८३	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
४७९८	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२५३	आवासीय	३३२९.५३	२५०४.४२११६२	
४७९९	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२५४	आवासीय	१६६४.६४	१६६४.६४३२९२	
४८००	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२५६	कृषि	१४०७.७१	१४०७.७०६३५५	
४८०१	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२५७	कृषि	१७९९.४३	१७९९.४२८२४१	
४८०२	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२५८	कृषि	२७००.८१	२७००.८०६५१९	
४८०३	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२५९	कृषि	५३२.२९	५३२.२८६५३९	
४८०४	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२६०	कृषि	१९७८.०४	१९७८.०३७७०८	
४८०५	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२६२	आवासीय	१२७०.४९	१२७०.४८७३१७	
४८०६	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२६३	आवासीय	११४६.५	११४६.४९८७६१	
४८०७	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२६४	कृषि	१७०२.५१	१७०२.५१००३५	
४८०८	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२६५	कृषि	६४३.०७	६४३.०६५२	
४८०९	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२६६	कृषि	२३०१.०१	२३०१.००५५७	
४८१०	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२६८	आवासीय	१५९४.८७	१५९४.८६५६३३	
४८११	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२६९	कृषि	४५६३.०७	१५८८.४५३३४२	
४८१२	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२७१	आवासीय	४५६३.०७	२९७४.६१५५०२	
४८१३	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२७०	कृषि	६५२.९१	६५२.९१०३४८	
४८१४	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२७१	कृषि	८३९.२२	८३९.२२४१५९	
४८१५	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२७२	कृषि	४८८२.९८	३३५५.०६१५५९	
४८१६	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२७२	आवासीय	४८८२.९८	१५२७.९१६७४८	
४८१७	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२७३	कृषि	२३२४.२६	२३२४.२६३२४८	
४८१८	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२७४	कृषि	२३६.७९	२३६.५८७८०९	
४८१९	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२७६	कृषि	१७०.	१७०.००००११	
४८२०	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२७७	कृषि	१३९२.७९	१३९२.७९११८१	
४८२१	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२७८	कृषि	५१६८.८१	४७१०.७०९७४४	
४८२२	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२७८	आवासीय	५१६४.८१	६५४.१०३१२६	
४८२३	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२८२	कृषि	१६९०.९७	१६९०.९७३७४७	
४८२४	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२८३	कृषि	७४७.६१	७४७.६०६२	
४८२५	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२८४	कृषि	३३८६.३	३३८६.३०००२	
४८२६	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२८५	कृषि	२२५३.९	२२५३.९०२३९९	
४८२७	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२८६	आवासीय	१५६६.२७	१५६६.२६४०८	
४८२८	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२८७	कृषि	५५८७.५६	२६३१.०८५६२	
४८२९	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२८७	आवासीय	५५८७.५६	२८५६.४७९०३७	
४८३०	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२८९	कृषि	१७१४.६५	१०८२.०३४८७१	
४८३१	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२८९	आवासीय	१७१४.६५	६३२.६१३०५१	
४८३२	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२९०	कृषि	११२५.	११२५.००३४९३	
४८३३	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२९१	कृषि	२०८६.५८	२०८६.५७५७७९	
४८३४	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२९२	कृषि	१६९३.१५	१६९३.१५	
४८३५	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२९३	कृषि	३७०३.०२	३७०३.०२९९३४	
४८३६	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२९४	कृषि	४५०.८९	४५०.८९००३८	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
४८३७	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२९५	आवासीय	१०१५.८९	१०१५.८८९९२८	
४८३८	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२९६	कृषि	६७७.२६	६७७.२६०३५३	
४८३९	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२९७	कृषि	२७०९.०४	२७०९.०४	
४८४०	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२९८	कृषि	२७०९.०४	२७०९.०४	
४८४१	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	२९९	कृषि	५१९१.३५	५१९१.३५३२७	
४८४२	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	३००	आवासीय	४३२.९७	४३२.९६५७०५	
४८४३	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	३०२	कृषि	१३५४.५२	१३५४.५२	
४८४४	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	३०३	कृषि	३६०६.७	३६०६.४९९५३६	
४८४५	दादरबैरिया	५	१७८०५५२	६३०	आवासीय	११२९९.४८	११२९९.४७९५९९	
४८४६	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	०	कृषि	७२७.१	७२७.१०४३८३	
४८४७	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१	कृषि	१२१०.५१	६८७.५१६२५४	
४८४८	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१	आवासीय	१२१०.५१	५२२.९९६५४२	
४८४९	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१	आवासीय	२२६०.६३	२२६०.६३१८०६	
४८५०	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	२	कृषि	५४९३.४९	३४४२.३४९१६६	
४८५१	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	२	आवासीय	५४९३.४९	२०५१.१४१८१४	
४८५२	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	२	आवासीय	५६५५.३५	५६५५.३४५००२	
४८५३	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	३	कृषि	७२५.२५	७२५.२५२२४८	
४८५४	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	४	आवासीय	६१७.२८	६१७.२७७५६७	
४८५५	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	५	आवासीय	१५०.४१	१५०.४०७१२२	
४८५६	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	६	कृषि	७७९.७८	७७९.७८४८९७	
४८५७	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	७	कृषि	८००.४	८००.४००११५	
४८५८	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	८	कृषि	५७३३.६६	५७३३.६५९०५५	
४८५९	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	९	कृषि	८३६.०६	८३६.०५८८८३	
४८६०	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१०	कृषि	२११२.३३	९५३.५६८२	
४८६१	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१०	आवासीय	२११२.३३	११५८.७६५१०९	
४८६२	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	११	कृषि	१४४०.९८	१४४०.१७८८३६	
४८६३	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१२	कृषि	१२८१.७८	१२८१.७८४२२६	
४८६४	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१३	कृषि	४१७९.४५	७०५.३४६३८	
४८६५	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१३	आवासीय	४१७९.४५	३४७४.१००२२६	
४८६६	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१४	आवासीय	४३३.३३	४३३.३३३४१३	
४८६७	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१६	कृषि	३४२.२९	३४२.२८८३३९	
४८६८	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१८	कृषि	१०६७.८६	१०६७.८६१४६८	
४८६९	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१८	कृषि	१२९.४१	१२९.४०५२५४	
४८७०	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१९	आवासीय	१५६९.४	१५६९.४०००४६	
४८७१	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	२०	कृषि	१५८७.७६	१५८७.७६४३७१	
४८७२	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	२४	कृषि	८४६.४३	८४६.४३१६०७	
४८७३	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	२५	कृषि	३१४.२७	३१४.२६९८८	
४८७४	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	२६	कृषि	१०५७.४५	१०५७.४५०५०५	
४८७५	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	२७	आवासीय	३९४.३९	३९४.३९३४३३	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
४८७६	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	२७	आवासीय	११३६.४८	११३६.४८०९०७	
४८७७	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	२८	आवासीय	३२५.६१	३२५.६०९०४५	
४८७८	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	२९	आवासीय	७८५.५१	७८५.५१११६८	
४८७९	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	३०	आवासीय	१६९.११	१६९.१११०८८	
४८८०	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	३१	कृषि	५००.८१	५००.८१२००२	
४८८१	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	३१	आवासीय	२६८.८६	२६८.८६१५७१	
४८८२	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	३२	आवासीय	१८५०.	१८४९.९९५५५७	
४८८३	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	३२	कृषि	२०७.७७	२०७.७७०८५६	
४८८४	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	३३	कृषि	१४७५.९३	१४७५.९२५१३२	
४८८५	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	३४	आवासीय	९७४.८७	९७४.८६८५५९	
४८८६	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	३५	आवासीय	७७५.५८	७७५.५८०४७१	
४८८७	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	३६	कृषि	६०५.	६०५.००४६२८	
४८८८	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	३७	कृषि	६०७.१२	६०७.११५०५९	
४८८९	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	३८	आवासीय	७४३.६३	७४३.६२६३०७	
४८९०	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	३९	आवासीय	३१४.४७	३१४.४६९६७३	
४८९१	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	४०	कृषि	७७८.९७	७७८.९६७६०५	
४८९२	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	४१	कृषि	१९३९.६९	१९३९.६९३२७७	
४८९३	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	४२	कृषि	६२७.५३	६२७.५३३९१८	
४८९४	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	४४	कृषि	२२४०.९	२२४०.८९७९२६	
४८९५	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	४५	कृषि	२७१६.४७	२७१६.४७१०६६	
४८९६	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	४६	आवासीय	९०६.०६	९०६.०६००७५	
४८९७	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	४७	आवासीय	७०३.३७	७०३.३६८१६९	
४८९८	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	४९	आवासीय	१०३०.४८	१०३०.४७७०११	
४८९९	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	५०	आवासीय	९४९.२२	९४९.२१७००४	
४९००	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	५२	आवासीय	८४६.०७	८४६.०७४७२९	
४९०१	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	५३	आवासीय	६७४.७३	६७४.७३३९९७	
४९०२	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	५४	आवासीय	१४५४.३५	१४५४.३४८१३९	
४९०३	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	५५	आवासीय	८८९.८२	८८९.८९९१०२	
४९०४	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	५६	आवासीय	३६७०.	३६६९.९९५१८४	
४९०५	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	५७	कृषि	१४८४.९२	१४८४.९१८८९	
४९०६	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	५८	कृषि	११९३.३९	११९३.३९१४५२	
४९०७	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	५९	कृषि	१९२५.९५	१९२५.९४७६७४	
४९०८	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	६०	कृषि	१६४.१४	१६४.१३९७५३	
४९०९	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	६४	कृषि	१७६९.४६	१७६९.४६४०९५	
४९१०	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	६५	कृषि	१८०६.५१	१८०६.५०८६३६	
४९११	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	६८	कृषि	१११७.६४	१११७.६३६५४३	
४९१२	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	६९	कृषि	५३७.७४	५३७.७३९८८७	
४९१३	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	७०	कृषि	४२७.४२	४२७.४२३७१	
४९१४	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	७१	कृषि	२९७८.५९	२९७८.५९३०९८	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
४९१५	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	७२	कृषि	२३९५.२९	२३९५.२८५७७७	
४९१६	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	७४	कृषि	१५४१.७	१५४१.७०४६२६	
४९१७	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	७५	कृषि	१३१३.५५	१३१३.५४५४५७	
४९१८	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	७६	कृषि	२२९.८९	२२९.८९२२९१	
४९१९	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	७७	कृषि	३५७८.५७	३५७८.५७१८५७	
४९२०	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	७८	कृषि	१४७६.५९	१४७६.५९१५७४	
४९२१	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	८१	कृषि	११७९.०१	११७९.००६३७२	
४९२२	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	८२	कृषि	२६८.७४	२६८.७४९५३७	
४९२३	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	८३	कृषि	२२४१.२४	१५६९.९९७१३२	
४९२४	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	८३	आवासीय	२२४१.२४	६७१.२४४४०३	
४९२५	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	८६	कृषि	५६०.८७	५६०.८७०७०८३	
४९२६	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	८६	कृषि	२६८५.८	१२७०.९७७२९७	
४९२७	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	८६	आवासीय	२६८५.८	१४१४.८२३७२२	
४९२८	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	८७	कृषि	१२०७.४४	१२०७.४४२५५८	
४९२९	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	८७	कृषि	४७१०.५३	४७१०.५३१७५५	
४९३०	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	८८	कृषि	६१४.५४	६१४.५४२६१५	
४९३१	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	८९	कृषि	२१४०.५५	७९९.०४१६८१	
४९३२	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	८९	आवासीय	२१४०.५५	१३४१.५०५०७६	
४९३३	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	९०	आवासीय	१९६४.३२	१९६४.३२२५८	
४९३४	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	९१	आवासीय	१३१४.०७	१३१४.०६८७०४	
४९३५	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	९२	कृषि	४२२५.४१	४२२५.४१०५५२	
४९३६	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	९२	कृषि	५३३.७६५	५३३.७४७५४९	
४९३७	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	९५	कृषि	२३९४.६६	१६४०.१२८७९८	
४९३८	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	९५	आवासीय	२३९४.६६	७७४.५३१७७६	
४९३९	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	९५	कृषि	४४७.२१	४४७.२११९४७	
४९४०	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	९६	कृषि	२४६६.७	२१७२.९९६७०४	
४९४१	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	९६	आवासीय	२४६६.७	२९३.७७८६६४	
४९४२	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	९७	कृषि	१५१६.६	१३५२.९४६५२	
४९४३	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	९७	आवासीय	१५१६.६	१६३.६४८६९७	
४९४४	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	९८	कृषि	१६१६.४६	१५१४.१३९९३९	
४९४५	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	९८	आवासीय	१६१६.४६	१८२.३२०५६९	
४९४६	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	९९	कृषि	६८२१.६६	७९८५.९७०३६५	
४९४७	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	९९	आवासीय	६८२१.६६	८३५.६९३५५१	
४९४८	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१००	कृषि	१७७६.६९	१५३२.७३४९८८	
४९४९	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१००	आवासीय	१७७६.६९	२४३.९५३२११	
४९५०	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१००	कृषि	७०९९.२९	६९५३.३०४२३२	
४९५१	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१००	आवासीय	७०९९.२९	१४५.९८३६५५	
४९५२	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१०१	कृषि	४९३४.३२	४९३४.३१६०८	
४९५३	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१०१	कृषि	१८३४.९१	१८३४.९०५३६४	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
४९५४	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१०२	कृषि	३९१८.६५	३९१८.६५१२४३	
४९५५	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१०२	कृषि	६४३.५१	६४३.५११२२६	
४९५६	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१०३	कृषि	११९५.८५	११९५.८४९९९१	
४९५७	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१०४	कृषि	८८०.९६	८८०.९५८९५५	
४९५८	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१०५	कृषि	४६६.४४	४६६.४४१३८८	
४९५९	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१०६	कृषि	१३१५.५४	१३१५.५४४२६१	
४९६०	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१०६	कृषि	१४६२.९७	१४६२.९६९७५२	
४९६१	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१०७	कृषि	१८८९.०९	१८८९.०८९३६५	
४९६२	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१०८	कृषि	१०९२.८६	१०९२.८६४९१३	
४९६३	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१११	कृषि	४२३९.२९	४२३९.२८६३२२	
४९६४	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	११२	कृषि	७८१३.५५	७८१३.५५२०२५	
४९६५	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	११३	कृषि	७३८.३६	७३८.३६२१५७	
४९६६	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	११४	कृषि	३६७.१४	३६७.१३६६७८	
४९६७	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	११४	कृषि	८३३.०२	८३३.०१६९६४	
४९६८	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	११५	कृषि	९८.२७	९८.२६८०९९	
४९६९	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	११६	कृषि	२४९८.०९	२४९८.०९४७४५	
४९७०	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	११६	कृषि	४८४.७९	४८४.७९२९४७	
४९७१	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	११७	कृषि	३९४.९२	३९४.९१५७६६	
४९७२	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	११७	कृषि	६७७.४२	६७७.४१८९७२	
४९७३	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	११८	कृषि	३४६.५३	३४६.५२७६१८	
४९७४	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	११९	कृषि	८२४.६१	८२४.७०८४९५	
४९७५	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	११९	कृषि	६४७.५	६४७.४९७८०६	
४९७६	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१२०	आवासीय	१४४०.३१	१४४०.३०८८५३	
४९७७	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१२१	आवासीय	८७.०२	८७.०२०२२१	
४९७८	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१२२	कृषि	३७१०.३२	३७१०.३२०६७	
४९७९	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१२३	कृषि	३८६६.६४	३८६६.६३६७२३	
४९८०	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१२४	कृषि	१७००.४७	१७००.४६९४९३	
४९८१	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१२६	कृषि	१३४६.०१	१३४६.०१३०५९	
४९८२	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१२७	कृषि	१५३२.०१	१५३२.०१२३९१	
४९८३	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१२७	कृषि	१४७९.४३	१४७९.४३३१०८	
४९८४	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१२७	कृषि	२८४२.३७	२३०१.१०७९३४	
४९८५	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१२७	आवासीय	२८४२.३७	५४१.२५९९८३	
४९८६	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१२८	आवासीय	६११.८६	६११.८५६५४८	
४९८७	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१२८	कृषि	६६६६.७२	६६६६.७१९४२६	
४९८८	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१२९	आवासीय	७१६.२८	७१६.२७७६५३	
४९८९	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१२९	कृषि	७३६.६३	७३६.६३४८३५	
४९९०	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१३१	कृषि	६३८.९१	६३८.९१२१२८	
४९९१	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१३२	कृषि	९१४.३५	९१४.३४७२७	
४९९२	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१३३	कृषि	७७४.३३	७७४.३२९९७९	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
४९९३	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१३३	आवासीय	९७.८१	९७.८१०५०६	
४९९४	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१३४	कृषि	३७७.४२	३७७.४२१४६४	
४९९५	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१३४	कृषि	१५१४.८१	१५१४.८१००४३	
४९९६	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१३५	कृषि	२११८.१७	१४५१.७७८८६	
४९९७	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१३७	आवासीय	२११८.१७	६६६.७९१५८५	
४९९८	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१३६	आवासीय	७९८.६२	७९८.६१९७०७	
४९९९	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१३७	आवासीय	७६२.३७	७६२.३६५०९१	
५०००	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१३८	कृषि	१३७.६३	१३७.६३२६४४	
५००१	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१३९	कृषि	१२९.९२	१२९.९१८२८८	
५००२	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१४१	कृषि	३८७.१८	३८७.१७७५१५	
५००३	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१४२	कृषि	४४८.२७	४४८.२७१२८५	
५००४	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१४३	कृषि	८८८.७२	८८८.७२३३४७	
५००५	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१४४	कृषि	३४२९.१८	३४२९.१८४२०८	
५००६	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१४५	कृषि	४१४८.२२	४१४८.२१९८३४	
५००७	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१४६	कृषि	६१७.९२	६१७.९२२९७९	
५००८	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१४६	कृषि	११९४.४२	८३८.४७२८१८	
५००९	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१४६	आवासीय	११९४.४२	३७५.९४९९१२	
५०१०	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१४७	कृषि	१२२५.३२	८३८.५५२३८२	
५०११	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१४७	आवासीय	१२२५.३२	३८६.७७२१९२	
५०१२	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१४८	आवासीय	४९१.०४	४९१.०३९३४१	
५०१३	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१४९	कृषि	१८६६.८८	९९६.१७३४२६	
५०१४	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१४९	आवासीय	१८६६.८८	८७०.७०६५७१	
५०१५	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१४९	कृषि	१०२१.१५	१०२१.१५२२२८	
५०१६	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१५०	कृषि	१८६.८५	१८६.८५०६७	
५०१७	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१५१	कृषि	३१२.५३	३१२.५३४३१७	
५०१८	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१५२	कृषि	३४४.०४	३४४.०३६०१३	
५०१९	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१५५	आवासीय	६७७.७३	६७७.७२८०६७	
५०२०	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१५६	कृषि	२६९४.९१	२०९८.९२४०९	
५०२१	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१५६	आवासीय	२६९४.९१	५९५.९८६५३४	
५०२२	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१५७	आवासीय	३४.	३३.९९६७८९	
५०२३	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१५८	आवासीय	७९९.	७९८.९९८११३	
५०२४	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१६०	कृषि	१९६९.०५	१९६९.०५३७६९	
५०२५	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१६१	कृषि	५९५.२५	५९५.२५११०६	
५०२६	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१६२	कृषि	६००.१६	६००.१६४०३	
५०२७	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१६३	आवासीय	११७५.४८	११७५.४७७७४३	
५०२८	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१६४	आवासीय	११९६.१३	११९६.१२८३९९	
५०२९	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१६४	कृषि	११८.१५	११८.१५३४४६	
५०३०	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१६५	कृषि	१३१.१४	१३१.१४३८०३	
५०३१	दादरबैरिया	५	१७८०५५३	१६५	आवासीय	११५९.७१	११५९.७०७५२३	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
५०३२	दादरबैरिया	५	१७८०४५३	१६६	कृषि	९२.२७	९२.२६८२८८	
५०३३	दादरबैरिया	५	१७८०४५३	१६८	कृषि	७३१.८१	७३१.८१२८३१	
५०३४	दादरबैरिया	५	१७८०४५३	१६९	कृषि	३८८.१७	३८८.१७४८३४	
५०३५	दादरबैरिया	५	१७८०४५३	१७०	कृषि	१००७.०६	१००७.०५८०९२	
५०३६	दादरबैरिया	५	१७८०४५३	१७१	कृषि	३१३६.३	२१२९.६९१४९५	
५०३७	दादरबैरिया	५	१७८०४५३	१७१	आवासीय	३१३६.३	१००६.६११७२४	
५०३८	दादरबैरिया	५	१७८०४५३	१७१	कृषि	५७९.५२	५७९.४२३५९१	
५०३९	दादरबैरिया	५	१७८०४५३	१७२	कृषि	१७८८.७३	१७८८.७३४४	
५०४०	दादरबैरिया	५	१७८०४५३	१७३	कृषि	१३२४.०२	१३२४.०२२८०७	
५०४१	दादरबैरिया	५	१७८०४५३	१७४	कृषि	१७१८.३९	१७१८.३८६४०३	
५०४२	दादरबैरिया	५	१७८०४५३	१७५	कृषि	९०४.७४	९०४.५४२५१८	
५०४३	दादरबैरिया	५	१७८०४५३	१७६	कृषि	१६६७.९७	१६६७.९६८९३६	
५०४४	दादरबैरिया	५	१७८०४५३	१७७	कृषि	१५६०.७६	१५६०.७५६१७	
५०४५	दादरबैरिया	५	१७८०४५३	१७७	कृषि	१४८२.७७	१०५८.७६१७८१	
५०४६	दादरबैरिया	५	१७८०४५३	१७८	आवासीय	१४८२.७७	४२४.००९१६२	
५०४७	दादरबैरिया	५	१७८०४५३	१७८	कृषि	१३५७.८२	८५७.७१५३३७	
५०४८	दादरबैरिया	५	१७८०४५३	१७८	आवासीय	१३५७.८२	५००.१०५२३	
५०४९	दादरबैरिया	५	१७८०४५३	१७८	कृषि	१२२६.१२	१२२६.११८३७	
५०५०	दादरबैरिया	५	१७८०४५३	१७९	कृषि	२७६.७२	२७६.७१६८१२	
५०५१	दादरबैरिया	५	१७८०४५३	१८०	आवासीय	५१५.	५१५.००००१३	
५०५२	दादरबैरिया	५	१७८०४५३	१८१	आवासीय	१३६१.९४	१३६१.९४२६७९	
५०५३	दादरबैरिया	५	१७८०४५३	१८२	आवासीय	१७६.	१७६.००००१२	
५०५४	दादरबैरिया	५	१७८०४५३	१८३	आवासीय	१७१.	१७०.९९९९७५	
५०५५	दादरबैरिया	५	१७८०४५३	१८४	आवासीय	१३२.३४	१३२.३४	
५०५६	दादरबैरिया	५	१७८०४५३	२२९	कृषि	११०७.४४	११०७.४४३५४४	
५०५७	दादरबैरिया	५	१७८०४५३	२४७	कृषि	१०६०.६६	१०६०.६६२८९१	
५०५८	दादरबैरिया	५	१७८०४५३	२५३	कृषि	५११.१२	५११.१२२५५५	
५०५९	दादरबैरिया	५	१७८०४५३	२५४	कृषि	३६२.५७	३६२.५४९२७५	
५०६०	दादरबैरिया	५	१७८०४५३	२७०	कृषि	१३९५.७४	९७६.६८९७६३	
५०६१	दादरबैरिया	५	१७८०४५३	२७०	आवासीय	१३९५.७४	४३१.०५१२४४	
५०६२	दादरबैरिया	५	१७८०४५३	२७१	कृषि	१२८७.७९	८२९.९१०७५२	
५०६३	दादरबैरिया	५	१७८०४५३	२७१	आवासीय	१२८७.७९	४७७.६८१२६६	
५०६४	दादरबैरिया	५	१७८०४५३	२७१	कृषि	२३६१.६४	११७६.३४२२५४	
५०६५	दादरबैरिया	५	१७८०४५३	२७१	आवासीय	२३६१.६४	३८५.२९५६४४	
५०६६	दादरबैरिया	५	१७८०४५३	२७२	कृषि	१५०६.८८	१०२७.९६७३८४	
५०६७	दादरबैरिया	५	१७८०४५३	२७२	आवासीय	१५०६.८८	४७८.९१६२१२	
५०६८	दादरबैरिया	५	१७८०४५३	२८२	आवासीय	५१०.२३	५१०.२३३७३५	
५०६९	दादरबैरिया	५	१७८०४५३	२८५	कृषि	१३३४.५५	१३३४.५४७२११	
५०७०	दादरबैरिया	५	१७८०४५३	२९१	कृषि	४३०.६७	४३०.६६४४९८	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
५०७१	दादरबैरिया	५	१७८०४५३	२९३	कृषि	७९२.२	७९२.२०४८९९	
५०७२	दादरबैरिया	५	१७८०४५३	२९४	कृषि	२६८८.११	१७२०.२७४०५६	
५०७३	दादरबैरिया	५	१७८०४५३	२९४	आवासीय	२६८८.११	९६७.८३९३३४	
५०७४	दादरबैरिया	५	१७८०४५३	३०८	कृषि	३४७५.९२	३४७५.९२२७६३	
५०७५	दादरबैरिया	५	१७८०४५३	३०९	कृषि	२८१७.४३	२८१७.४३३५१६	
५०७६	दादरबैरिया	५	१७८०४५३	३२२	कृषि	७५९८८.९१	२८६०२.२९७५५७	
५०७७	दादरबैरिया	५	१७८०४५३	३२२	आवासीय	७५९८८.९१	२८६०२.०५८७२९	
५०७८	दादरबैरिया	५	१७८०४५२	०	आवासीय	११००४.१२	११००४.११९७१३	
५०७९	दादरबैरिया	५	१७८०४५२	०	आवासीय	७३.६१	७३.६०५५२८	
५०८०	दादरबैरिया	५	१७८०४५२	०	कृषि	४८८०.४३	४८८०.४३४२३४	
५०८१	दादरबैरिया	५	१७८०४५२	०	कृषि	४७३.१३	४७३.१२७६४८	
५०८२	दादरबैरिया	५	१७८०४५२	०	आवासीय	२१४.१६	२१४.१७०४८२	
५०८३	दादरबैरिया	५	१७८०४५२	०	आवासीय	१८०.५	१८०.४९९४२	
५०८४	दादरबैरिया	५	१७८०४५२	०	कृषि	६६४.	६६४.०००७१३	
५०८५	दादरबैरिया	५	१७८०४५२	०	आवासीय	८६.३६	८६.३६३५४	
५०८६	दादरबैरिया	५	१७८०४५२	०	कृषि	४३०.४२	४३०.४१७६४९	
५०८७	दादरबैरिया	५	१७८०४५२	०	आवासीय	४३११.१८	४३११.१७८८१२	
५०८८	दादरबैरिया	५	१७८०४५२	०	कृषि	५०७.५८	५०७.५७५३७३	
५०८९	दादरबैरिया	५	१७८०४५२	०	आवासीय	३९३.१	३९३.१०३८७७	
५०९०	दादरबैरिया	५	१७८०४५२	१	आवासीय	३९७६.११	३९७६.१०८०५७	
५०९१	दादरबैरिया	५	१७८०४५२	२	आवासीय	६१९३.७२	६१९३.७२०३४४	
५०९२	दादरबैरिया	५	१७८०४५२	३	आवासीय	३३९९.११	३३९९.११०८६१	
५०९३	दादरबैरिया	५	१७८०४५२	३	आवासीय	१६४५८.७८	१६४५८.७८०७७६५	
५०९४	दादरबैरिया	५	१७८०४५२	४	कृषि	२७३०.८८	१९२५.६६००२९	
५०९५	दादरबैरिया	५	१७८०४५२	४	आवासीय	२७३०.८८	८०५.२१७०८८	
५०९६	दादरबैरिया	५	१७८०४५२	५	कृषि	१०२०.९१	८४१.४७७३१२	
५०९७	दादरबैरिया	५	१७८०४५२	५	आवासीय	१०२०.९१	१७९.४३१२६९	
५०९८	दादरबैरिया	५	१७८०४५२	७	कृषि	४१६२.३७	३१८३.३४५८०९	
५०९९	दादरबैरिया	५	१७८०४५२	७	आवासीय	४१६२.३७	१७९.०२३१२६	
५१००	दादरबैरिया	५	१७८०४५२	९	आवासीय	१६९९.१३	१६९९.१२९११२	
५१०१	दादरबैरिया	५	१७८०४५२	९	आवासीय	२८४.१२	२८४.११८०४२	
५१०२	दादरबैरिया	५	१७८०४५२	१०	कृषि	१६६६.४७	११०४.२३०३७३	
५१०३	दादरबैरिया	५	१७८०४५२	१०	आवासीय	१६६६.४७	५६२.२१७६७६	
५१०४	दादरबैरिया	५	१७८०४५२	१२	कृषि	४६१७.५८	४४०१.३५९९९४	
५१०५	दादरबैरिया	५	१७८०४५२	१२	आवासीय	४६१७.५८	२१६.२१९७०३	
५१०६	दादरबैरिया	५	१७८०४५२	१४	कृषि	२११८.९	१०९३.४००६५७	
५१०७	दादरबैरिया	५	१७८०४५२	१४	आवासीय	२११८.९	१०२५.५०३३४४	
५१०८	दादरबैरिया	५	१७८०४५२	१५	आवासीय	६०५.२७	६०५.२६७५५८	
५१०९	दादरबैरिया	५	१७८०४५२	१६	कृषि	३०४९.३१	१४७८.९८४४०५	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
५११०	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	१६	आवासीय	३०४१.३१	१५८२.३२०८८४	
५१११	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	२१	कृषि	१०३५.७७	१०३५.७६९६०१	
५११२	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	२२	कृषि	३२९२.५७	२१३०.६६७३५१	
५११३	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	२२	आवासीय	३२९२.५७	११६१.९०६०६२	
५११४	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	२३	कृषि	८८६६.१	८८६६.१०११११	
५११५	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	२४	कृषि	२४७३.१८	१३९०.७३८९०२	
५११६	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	२४	आवासीय	२४७३.१८	१०८२.४४४८६५	
५११७	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	२६	कृषि	६९७.४१	६९७.४०९६२४	
५११८	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	२९	कृषि	४०५५.०६	१८२९.४२७८९५	
५११९	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	२९	आवासीय	४०५५.०६	२२२५.६३०३९१	
५१२०	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	३०	आवासीय	३०१.०६	३०१.०५७४४४	
५१२१	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	३१	आवासीय	८७१.६५	८०९.६४८६२४	
५१२२	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	३२	कृषि	२८३०.३७	२०९२.२४६७८१	
५१२३	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	३२	आवासीय	२८३०.३७	७३८.१२२२७५	
५१२४	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	३५	आवासीय	१०२७.०१	१०२७.००६०९७	
५१२५	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	३६	कृषि	४२०६.६४	१७८०.८२७९६५	
५१२६	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	३६	आवासीय	४२०६.६४	२४२५.८१४१९९	
५१२७	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	३७	कृषि	२२९०.१८	२२९०.१७९१८२	
५१२८	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	३८	कृषि	१२८६१.६७	१०२२९.३७८०१३	
५१२९	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	३८	आवासीय	१२८६१.६७	२६३२.२८७०१९	
५१३०	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	३९	कृषि	७४१.७४	७४१.७४३१६९	
५१३१	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	४०	कृषि	५००५.९८	२७४२.५९०३५	
५१३२	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	४०	आवासीय	५००५.९८	२२६३.३८४४११	
५१३३	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	४१	आवासीय	६२२.०७	६२२.०६९६९४	
५१३४	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	४२	आवासीय	४६३.९२	४६३.९१५१६१	
५१३५	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	४३	कृषि	३४१४.६९	२३६४.३०५५३१	
५१३६	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	४३	आवासीय	३४१४.६९	१०५०.३८७२२२	
५१३७	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	४५	कृषि	२२९०.१९	२११४.०३५३२९	
५१३८	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	४५	आवासीय	२२९०.१९	१७६.१७९३८४	
५१३९	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	४७	आवासीय	८७२.२९	८७२.२९००७८	
५१४०	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	४८	कृषि	९१८८.७४	७७५१.४१९६९९	
५१४१	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	४८	आवासीय	९१८८.७४	१४३७.११९९६३	
५१४२	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	५०	कृषि	९२९.९९	७५३.४५८५६१	
५१४३	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	५०	आवासीय	९२९.९९	१७६.५३२५८६	
५१४४	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	५४	कृषि	१०७८.८९	१०७८.८८६८८६	
५१४५	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	५५	आवासीय	३९०.९६	३९०.९६२६६७	
५१४६	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	५६	आवासीय	३३०१.१४	३३०१.१३५१४३	
५१४७	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	५७	आवासीय	७९१.९६	७९१.९६२९९१	
५१४८	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	५८	कृषि	१४००.७७	७३७.८५०९०२	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
५१४९	दादरबैरिया	५	१७८०५९२	५८	आवासीय	१४००.७५	६६२.९०१०६६	
५१५०	दादरबैरिया	५	१७८०५९२	५९	कृषि	१७०३.१३	१७०३.१२८८०९	
५१५१	दादरबैरिया	५	१७८०५९२	६०	कृषि	३८८६.९७	३८८६.९७४७७५	
५१५२	दादरबैरिया	५	१७८०५९२	६३	कृषि	२३५.८२	२३५.८२०८१३	
५१५३	दादरबैरिया	५	१७८०५९२	६४	कृषि	१७४७.९	९६६.२०३४४५	
५१५४	दादरबैरिया	५	१७८०५९२	६४	आवासीय	१७४७.९	७८१.६९४४७६	
५१५५	दादरबैरिया	५	१७८०५९२	६५	आवासीय	७०८.४९	७०८.४९३२८२	
५१५६	दादरबैरिया	५	१७८०५९२	६६	आवासीय	७२४.८२	७२४.८२२५२३	
५१५७	दादरबैरिया	५	१७८०५९२	६७	कृषि	७९९.७२	७९९.७९९६८९	
५१५८	दादरबैरिया	५	१७८०५९२	६८	कृषि	९२८.३३	९२८.३३०९२९	
५१५९	दादरबैरिया	५	१७८०५९२	६९	कृषि	१०४९.२५	१०४९.२५४४	
५१६०	दादरबैरिया	५	१७८०५९२	७०	कृषि	३१०६.६९	७०३.१८७३६८	
५१६१	दादरबैरिया	५	१७८०५९२	७०	आवासीय	३१०६.६९	२४०३.५०५१११	
५१६२	दादरबैरिया	५	१७८०५९२	७१	कृषि	११२६.८४	११२६.८४१५४४	
५१६३	दादरबैरिया	५	१७८०५९२	७२	कृषि	९०६.८	९०६.७९७९११	
५१६४	दादरबैरिया	५	१७८०५९२	७४	आवासीय	८२५.६५	८२५.६५३८२७	
५१६५	दादरबैरिया	५	१७८०५९२	७५	आवासीय	५२५.८३	५२५.८२८१५८	
५१६६	दादरबैरिया	५	१७८०५९२	७६	आवासीय	७२२.२६	७२२.२५६८३३	
५१६७	दादरबैरिया	५	१७८०५९२	७७	आवासीय	४२७.९८	४२७.९८१७९९	
५१६८	दादरबैरिया	५	१७८०५९२	७९	कृषि	५९२४.७१	५९२४.७०६२९	
५१६९	दादरबैरिया	५	१७८०५९२	८०	आवासीय	१७२.३७	१७२.३७०६०४	
५१७०	दादरबैरिया	५	१७८०५९२	८२	आवासीय	१२६०.३३	१२६०.३३२४१२	
५१७१	दादरबैरिया	५	१७८०५९२	८३	आवासीय	१२८३.४२	१२८३.४१५०२५	
५१७२	दादरबैरिया	५	१७८०५९२	८४	आवासीय	६९२.७	६९२.७०४७८४	
५१७३	दादरबैरिया	५	१७८०५९२	८५	आवासीय	५८२.१८	५८२.१७७३४७	
५१७४	दादरबैरिया	५	१७८०५९२	८६	कृषि	२०४८.१७	२०४८.१७१५६८	
५१७५	दादरबैरिया	५	१७८०५९२	८७	कृषि	१७८०.१३	१७८०.१२५५६७	
५१७६	दादरबैरिया	५	१७८०५९२	८८	कृषि	५७४.९६	५७४.९६३७४३	
५१७७	दादरबैरिया	५	१७८०५९२	९२	कृषि	१२७०.१५	६९२.१२४३५३	
५१७८	दादरबैरिया	५	१७८०५९२	९२	आवासीय	१२७०.१५	५७८.०२८५२	
५१७९	दादरबैरिया	५	१७८०५९२	९३	कृषि	३४९९.३९	३४९९.३८७४२८	
५१८०	दादरबैरिया	५	१७८०५९२	९५	कृषि	२२७१.११	२२७१.१०५८२१	
५१८१	दादरबैरिया	५	१७८०५९२	९६	कृषि	७७०.३	७७०.३०११६२	
५१८२	दादरबैरिया	५	१७८०५९२	९७	कृषि	१०५१.८२	१०५१.८१८०२	
५१८३	दादरबैरिया	५	१७८०५९२	९८	कृषि	१००३.५१	१००३.५१११५७	
५१८४	दादरबैरिया	५	१७८०५९२	९९	कृषि	९७२.३५	९७२.३५२३१९	
५१८५	दादरबैरिया	५	१७८०५९२	१००	कृषि	७२६.५१	७२६.५१२४३१	
५१८६	दादरबैरिया	५	१७८०५९२	१०१	कृषि	४८७८.०१	४०७२.२६४३०२	
५१८७	दादरबैरिया	५	१७८०५९२	१०१	आवासीय	४८७८.०१	८०३.७४८०७८	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
५१८८	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	१०२	कृषि	३९९२.२७	३१२९.३१९६०७	
५१८९	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	१०२	आवासीय	३९९२.२७	८६२.९२६५९८	
५१९०	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	१०३	कृषि	३९७०.२२	३०३६.४४९५८२	
५१९१	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	१०३	आवासीय	३९७०.२२	९३३.७६६६२६	
५१९२	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	१०४	कृषि	३४६३.७४	२५८३.५२६०६६	
५१९३	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	१०४	आवासीय	३४६३.७४	८८०.२१०५०२	
५१९४	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	१०५	कृषि	१७०२.७९	१७०२.७८८४६९	
५१९५	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	१०६	कृषि	१४२०.१२	१४२०.११५६९१	
५१९६	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	१०७	कृषि	९९७.७८	९९७.७८०७३६	
५१९७	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	१०८	कृषि	१५४५.८१	१५४५.८०९०५७	
५१९८	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	१०९	कृषि	२४३६.३९	२४३६.३९२१५२	
५१९९	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	११०	कृषि	९२३.७४	९२३.७४०९०९	
५२००	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	१११	कृषि	७१२.६६	७१२.६५८७३२	
५२०१	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	११२	कृषि	३५६.७७	३५६.७६८४५८	
५२०२	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	११२	आवासीय	६८२.७८	६८२.७७७४७	
५२०३	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	११५	कृषि	३३९.९९	३३९.९८९९०६	
५२०४	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	११७	आवासीय	५३१.	५३१.००४९९२	
५२०५	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	११८	आवासीय	६४७.२३	६४७.२३३४५१	
५२०६	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	११९	कृषि	४३.४७	४३.४४५५५६	
५२०७	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	१२०	कृषि	३४०.८२	३४०.८१८७२	
५२०८	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	१२१	आवासीय	३३८.०६	३३८.०५५१७१	
५२०९	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	१२२	आवासीय	३३८.५	३३८.४९९०६१	
५२१०	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	१२३	आवासीय	६७.८४	६७.८४१७४	
५२११	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	१२४	आवासीय	३३७.९२	३३७.९१५१२५	
५२१२	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	१२५	कृषि	९५९४.७	५३२६.०६५०५	
५२१३	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	१२५	आवासीय	९५९४.७	४२६८.६३९३९२	
५२१४	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	१९९	कृषि	२६५०.५९	२६५०.५८६३५७	
५२१५	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	२००	कृषि	३०७३.८	३०७३.७९६०२७	
५२१६	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	२०१	कृषि	३९०५.०३	३९०५.०२५५४	
५२१७	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	२०२	कृषि	२०४४.३५	२०४४.३५०२३६	
५२१८	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	२७३	कृषि	५०४५.८३	४०९८.०५८९६९	
५२१९	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	२७३	आवासीय	५०४५.८३	९४७.७६७९०५	
५२२०	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	२७४	कृषि	१६७८.४१	१६७८.४०८४८१	
५२२१	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	२७५	कृषि	४४६.२	४४६.२००३३२	
५२२२	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	२८३	कृषि	२७४६.३९	२७४६.३९४३९९	
५२२३	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	२९२	कृषि	५३५.६७	५३५.६६६२०७	
५२२४	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	२९३	कृषि	३२६१.६५	३२६१.६४७५७५	
५२२५	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	२९४	कृषि	२२१८.२३	१९३९.०६२१३	
५२२६	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	२९४	आवासीय	२२१८.२३	२७९.१७०२१६	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
५२२७	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	२९५	कृषि	१६६२.२८	१२७५.३५०५३९	
५२२८	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	२९५	आवासीय	१६६२.२८	३८६.९३३४३२	
५२२९	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	२९६	कृषि	२७७८.७६	१८२९.२५८२६९	
५२३०	दादरबैरिया	५	१७८०४९२	२९६	आवासीय	२७७८.७६	९४९.७०४६४८	
५२३१	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	०	कृषि	१९२.८४	१९२.८५२८२४	
५२३२	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	०	कृषि	८६.८७	८६.८७४५२३	
५२३३	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	०	आवासीय	२१८८.२९	२१८८.२८९३५४	
५२३४	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	०	कृषि	१९९.६४	१९९.६४७३२९	
५२३५	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	१	आवासीय	१०८६.१४	१०८६.१३९६९६	
५२३६	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	२	कृषि	५३३०.३८	४६३१.२६५३६	
५२३७	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	२	आवासीय	५३३०.३८	६९९.११४१६३	
५२३८	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	३	कृषि	३८७०६.८७	४०६९.६६८९५२	
५२३९	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	३	आवासीय	३८७०६.८७	३४३७.२०६०४१	
५२४०	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	४	कृषि	७१०६.२७	४९३४.५३१७६६	
५२४१	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	४	आवासीय	७१०६.२७	१७१.७२०१६४	
५२४२	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	६	आवासीय	७३.७३	७३.७२८९५२	
५२४३	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	७	आवासीय	१३२२.३८	१३२२.३७८७८८	
५२४४	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	८	आवासीय	६०१.९४	६०१.९३६३२५	
५२४५	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	९	कृषि	१११२.७४	९६७.०३२०८४	
५२४६	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	९	आवासीय	१११२.७४	१४७.७०८८६	
५२४७	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	१०	कृषि	१३९१.२७	१३९१.२७३२७१	
५२४८	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	११	कृषि	२०८०.८९	२०८०.८८६३२३	
५२४९	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	१२	कृषि	७४२.९	७४२.९०२०४३	
५२५०	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	१३	कृषि	७१८.३७	५१८.३६६२३९	
५२५१	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	१४	कृषि	४७९१.२७	४७९१.२७२८९९	
५२५२	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	१५	कृषि	२६२९.३३	२६२९.३३०९८७	
५२५३	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	१६	कृषि	१९२४.८	१९२४.७९९८४१	
५२५४	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	१७	कृषि	३०६४.७७	३०७४.७७३८२	
५२५५	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	२१	कृषि	७४१५.७७	७४१५.७४९७९९	
५२५६	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	२२	कृषि	२४०९.७७	२४०९.७४५५०३	
५२५७	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	२३	कृषि	७४३२.४२	७४३२.४२४९७७	
५२५८	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	२४	कृषि	३९२५.०८	३९२५.०७६०७३	
५२५९	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	२५	कृषि	५१६१.३७	४५४६.१०८९८१	
५२६०	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	२५	आवासीय	५१६१.३७	६१५.२६२४१८	
५२६१	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	२६	कृषि	३३११.४७	२८२१.६०१८०७	
५२६२	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	२६	आवासीय	३३११.४७	४८९.८४९२९४	
५२६३	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	२७	कृषि	१७२७.०७	१७२७.०७३६२९	
५२६४	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	२९	कृषि	९४४.	९४४.००२६७८	
५२६५	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	३१	कृषि	२१४६.१६	२१४६.१५६७२६	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
५२६६	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	३२	कृषि	१९९०.३८	१९९०.३७५१४	
५२६७	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	३३	कृषि	६२९.४१	६२९.४१२०२२	
५२६८	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	३४	कृषि	६४५.०३	६४५.०२८१७९	
५२६९	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	३५	कृषि	२०४२.३१	२०४२.३०९५४५	
५२७०	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	३६	कृषि	३१११.०४	३१११.०३९०८२	
५२७१	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	३७	कृषि	१६७६.४१	१६७६.४०७६२	
५२७२	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	३८	कृषि	१३२२.४	१३२२.४०३७२५	
५२७३	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	३९	कृषि	३७०२.६	३७०२.७९९२८६	
५२७४	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	४०	कृषि	२२९०.४१	२२९०.४०६७०४	
५२७५	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	४२	कृषि	२७०४.९८	२७०४.९८०७२	
५२७६	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	४३	कृषि	१२३२०.४८	१२३२०.४७७०३७	
५२७७	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	४४	कृषि	२७०.१४	२७०.१३७८८	
५२७८	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	४५	कृषि	७७३४.३८	७७३४.३८२७६४	
५२७९	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	४६	कृषि	६९५५.२६	६९५५.२६१५१८	
५२८०	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	४७	कृषि	१६८०.२५	१६८०.२४५५७२	
५२८१	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	४८	कृषि	२९८७.४४	२९८७.४३९४९१	
५२८२	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	४९	कृषि	५१३.७३	५१३.७३१७७९	
५२८३	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	५०	कृषि	५३४८.३१	२८८०.६१४२५	
५२८४	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	५१	आवासीय	५३४८.३१	२४६७.६९५४१५	
५२८५	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	५२	कृषि	१३३१७.९२	११६५१.९५१०३४	
५२८६	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	५३	आवासीय	१३३१७.९२	१६६५.९६५९१२	
५२८७	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	५४	कृषि	३३८५.८५	३३८५.८५४४३	
५२८८	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	५०	कृषि	६५०९.१२	६५०९.१२१७४४५	
५२८९	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	५१	कृषि	४९९९.१३	४९९९.१३४९२८	
५२९०	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	५२	कृषि	९९३४.६५	९९३४.६४७६४	
५२९१	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	५३	कृषि	७१९९.३३	७१९९.३३४९२३	
५२९२	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	५४	कृषि	६११०.६५	६११०.६४९९७५	
५२९३	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	५५	कृषि	१०१७८.६५	१०१७८.६५००६२	
५२९४	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	५६	कृषि	३१३६.९७	३१३६.९७४११४	
५२९५	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	५७	कृषि	३०९३८.२७	३०९३८.२७१७०७	
५२९६	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	५०	कृषि	२८९१.६७	२८९१.६६५८३३	
५२९७	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	५३	कृषि	८३२९.८६	८३२९.८६३९६	
५२९८	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	५४	कृषि	१०३५८.८६	७९८८.६५५३८१	
५२९९	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	५५	आवासीय	१०३५८.८६	२३७०.२०४७८६	
५३००	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	५७	आवासीय	५३४.१६	५३४.१६०२३५	
५३०१	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	५८	कृषि	९२४८.७७	९२४८.७७२४४७	
५३०२	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	५९	कृषि	८८२.८८	८८२.८७९६३४	
५३०३	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	८०	कृषि	१०३५.०२	१०३५.०१५७७८	
५३०४	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	८१	कृषि	४४९२.८३	४४९२.८२९३	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
५३०५	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	८२	कृषि	१९५६.१४	१९५६.१४३५७२	
५३०६	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	८३	कृषि	४६३६.७५	४६३६.७५१०८८	
५३०७	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	८४	कृषि	३३४.६१	३३४.६०७९४१	
५३०८	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	८६	कृषि	१०३२८.३५	१०३२८.३४६४५४	
५३०९	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	८७	कृषि	९२१३.७	९२१३.७०१००५	
५३१०	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	९०	कृषि	१७४५.४४	१७४५.४४४१०१	
५३११	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	९१	कृषि	८९३.७१	८९३.७०८६२७	
५३१२	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	९२	कृषि	७०४९.२७	७०४९.२७११५४	
५३१३	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	९७	कृषि	३५८८.२२	३५८८.२२४५३१	
५३१४	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	१००	कृषि	२८७१.७	२८७१.४९५९५२	
५३१५	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	१०१	कृषि	२१७९.७	२१७९.४९८१९२	
५३१६	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	१०२	कृषि	८४००.३२	८४००.३१७३३४	
५३१७	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	१०३	कृषि	२४६८.९९	२४६८.९९०२९५	
५३१८	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	१०४	कृषि	९९००.३६	९९००.३६३६१	
५३१९	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	१०७	कृषि	२७९९.३६	१६२४.१११४०६	
५३२०	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	१०७	आवासीय	२७९९.३६	११७५.२५१५३४	
५३२१	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	१०८	आवासीय	१४७९.७९	१४७९.७८८६०३	
५३२२	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	१०९	आवासीय	४९८.३३	४९८.३२५१४८	
५३२३	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	११०	कृषि	३४१.७९	३४१.७९२३७९	
५३२४	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	१११	कृषि	६३.३९	६३.३९०३७५	
५३२५	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	११२	कृषि	१६२९.७३	१६२९.७२६४४३	
५३२६	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	११३	कृषि	२५५५.७४	२०४३.७६४८९५	
५३२७	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	११३	आवासीय	२५५५.७४	५११.९७२०५१	
५३२८	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	११५	कृषि	३०२१.७७	२०५२.६७२६९७	
५३२९	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	११७	आवासीय	३०२१.७७	९६९.०९४७१	
५३३०	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	११६	कृषि	३२२३.६२	२१८४.३२३०४	
५३३१	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	११६	आवासीय	३२२३.६२	१०३९.२९५९३६	
५३३२	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	११७	कृषि	६२८५.७७	४३६९.७०२०३५	
५३३३	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	११७	आवासीय	६२८५.७७	१९१६.०६६६२१	
५३३४	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	११८	कृषि	२९७९.२५	२२५३.५५२८८६	
५३३५	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	११८	आवासीय	२९७९.२५	७२५.७०११८९	
५३३६	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	१२०	कृषि	१५३८.७३	९८०.६६८१२३	
५३३७	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	१२०	आवासीय	१५३८.७३	५७८.०६२५६२	
५३३८	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	१२१	कृषि	१७५८.८५	१२५३.१८१९४९	
५३३९	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	१२१	आवासीय	१७५८.८५	५०५.६७२९६९	
५३४०	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	१२३	कृषि	१२६१.४४	१२६१.४४२९९८	
५३४१	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	१२४	कृषि	११९२.५	११९२.४९७५१२	
५३४२	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	१२५	कृषि	१२७२.९५	१२७२.९५३४४५	
५३४३	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	१२६	कृषि	१०४५.४८	१०४५.४७८४३३	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
५३४४	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	१२७	कृषि	१७१२.८८	१७१२.८८३९३६	
५३४५	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	१२८	कृषि	७३३२.७७	७३३२.७७४३२७	
५३४६	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	१३१	कृषि	२८७०.१७	२८७०.१६७४०४	
५३४७	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	१३२	कृषि	३४५६.६७	७४०.०१८४०४	
५३४८	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	१३२	आवासीय	३४५६.६७	२७१६.६४७२६	
५३४९	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	१३४	आवासीय	१०७६.९३	१०७६.९२६६	
५३५०	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	१३५	आवासीय	१०६४.७४	१०६४.७३६१३१	
५३५१	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	१३६	आवासीय	८९०.४१	८९०.४९४६६	
५३५२	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	१३७	आवासीय	७१७.२७	७१७.२७४६०४	
५३५३	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	१३८	आवासीय	८०९.७७	८०९.७७२६७	
५३५४	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	१३९	आवासीय	७३७.९१	७३७.९०७९५३	
५३५५	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	१४०	आवासीय	१२७६.६३	१२७६.६३४३०६	
५३५६	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	१४१	कृषि	२९०३.३६	२९०३.३६४९५६	
५३५७	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	१४१	कृषि	१२५३.६	१२५३.६०२३८८	
५३५८	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	१४२	कृषि	२५१४.८८	२५१४.८८२९५२	
५३५९	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	१४३	कृषि	३४९२.७७	३४९२.७४९७८३	
५३६०	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	१४४	कृषि	२३८८.६५	२३८८.६४६७११	
५३६१	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	१४५	कृषि	५१६७.७१	५१६७.७०८७२३	
५३६२	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	१४६	कृषि	४७१४.५८	४७१४.५७०७	
५३६३	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	१४८	कृषि	२०८६.६९	२०८६.६९१९१२	
५३६४	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	१५०	कृषि	५२७.३२	५२७.३१९५७३	
५३६५	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	१५१	कृषि	३६२८.९८	३६२८.९८०१०३	
५३६६	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	१५३	कृषि	१०२६.६	१०२६.६०००२४	
५३६७	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	१५४	कृषि	१६३८.९६	१६३८.९५७६४९	
५३६८	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	१५५	कृषि	१४४३.६६	१४४३.६७९०२	
५३६९	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	१५६	कृषि	१३६७.६६	१३६७.६५८२	
५३७०	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	१५७	कृषि	११२४.९२	११२४.९२३२२९	
५३७१	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	१६०	कृषि	२६९६.७२	२६९६.७२०१२३	
५३७२	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	१६१	कृषि	२५७२.७	२५७२.६९६२३१	
५३७३	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	१६२	कृषि	२८७६.३	२५२९.५९२९५७	
५३७४	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	१६२	आवासीय	२८७६.३	३२६.७०८५७६	
५३७५	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	१६३	कृषि	२०२०.६३	२०२०.६२९५८९	
५३७६	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	१६४	कृषि	२४२१.७१	२४२१.७०६४३८	
५३७७	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	१६५	कृषि	२६११.७७	२६११.७७०१५३	
५३७८	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	१६६	कृषि	२६०१.०५	२६०१.०४६२४	
५३७९	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	१६७	कृषि	२५०८.१२	२५०८.१२१६०४	
५३८०	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	१६८	कृषि	२०१९.५२	२०१९.५२१७३८	
५३८१	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	१६९	कृषि	७१८१.४२	७१८१.४२२४२९	
५३८२	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	१७०	कृषि	५३३.३२	५३३.३२३९१४	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
५३८३	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	१७१	आवासीय	१००९.२९	१००९.२९४८५७	
५३८४	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	१७२	आवासीय	१०३०.१७	१०३०.१७४२७९	
५३८५	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	१७३	आवासीय	९८७.१७	९८७.१६७६५३	
५३८६	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	१७४	आवासीय	१०२०.१७	१०२०.९६५३४	
५३८७	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	१७५	आवासीय	५०७.९२	५०७.९९५०५	
५३८८	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	१७६	कृषि	२०८८.५९	१६२६.९६९९९१	
५३८९	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	१७७	आवासीय	२०८८.५९	४६१.६१७३३८	
५३९०	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	१७८	आवासीय	३४३.४२	३४३.४२२७२४	
५३९१	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	१७९	आवासीय	३१६.०४	३१६.०३७१७	
५३९२	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	१८०	आवासीय	२६९.४४	२६९.४४२९०७	
५३९३	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	१८१	कृषि	२६८.८३	२६८.८३३८९	
५३९४	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	१८२	कृषि	३१७.५५	३१७.७४०५६३	
५३९५	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	१८३	कृषि	३२८.६४	३२८.६४२५१३	
५३९६	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	१८४	कृषि	७२६९.९९	७२६९.९९०७७	
५३९७	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	१८५	कृषि	१४५९.४४	१४५९.४३५८३९	
५३९८	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	१८६	कृषि	५३४१.१२	५३४१.११७०८१	
५३९९	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	१९०	कृषि	१०४.८८	१०४.८८४४५३	
५४००	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	१९१	कृषि	१४१८.९७	१४१८.९६४८७९	
५४०१	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	१९२	आवासीय	५२४.२९	५२४.२८६९१२	
५४०२	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	१९३	आवासीय	७७४.२५	७७४.२५३२८१	
५४०३	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	१९४	आवासीय	८५१.०५	८५१.०४९७६६	
५४०४	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	१९९	कृषि	११०६.४	११०६.३९८७१६	
५४०५	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	१९९	आवासीय	५३१.९९	५३१.९८८४९४	
५४०६	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	२००	कृषि	२०३७.९१	२०३७.९१००४९	
५४०७	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	२०१	कृषि	१४८३.९६	१४८३.९६३८३८	
५४०८	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	२०२	आवासीय	७४७.४३	७४७.४२५७६२	
५४०९	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	२०४	कृषि	१५३१८.१८	११२६६.४१६९४	
५४१०	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	२०४	आवासीय	१५३१८.१८	४०५१.७६५८६	
५४११	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	२०५	कृषि	२४७३.९२	२४७३.९१६६३६	
५४१२	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	२०६	कृषि	२६७०.०६	२६७०.०६०२४३	
५४१३	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	२०७	कृषि	२४४७.७७	२४४७.७६७४९९	
५४१४	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	२०८	कृषि	३९८९.६२	३९८९.६१६३९१	
५४१५	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	२१०	कृषि	३०१२.०१	३०१२.०१००५८	
५४१६	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	२११	कृषि	११९३.२५	११९३.२५०२३३	
५४१७	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	२१३	कृषि	२५३०.२२	२५३०.२१९००१	
५४१८	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	२१४	कृषि	४९६५.०६	४९६५.०६४०२२	
५४१९	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	२१६	कृषि	२८०१.४९	२८०१.४९२४४६	
५४२०	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	२१७	कृषि	५६७.८८	५६७.८७७५८३	
५४२१	दादरबैरिया	५	१७८०४९३	२२०	कृषि	२१५५.३३	२१५५.३३०२९६	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
७४२२	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२२१	कृषि	१०२६.२४	१०२६.२३८५४	
७४२३	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२२२	कृषि	१०२९.१५	१०२९.१५२७०२	
७४२४	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२२३	कृषि	२१७७.७	२१७७.७००५९	
७४२५	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२२४	कृषि	५२९.३९	५२९.३९०७६४	
७४२६	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२२५	कृषि	३४३६.८	३४३६.८०४३७७	
७४२७	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२२६	कृषि	३४४६.०९	२४०७.६८४२०४	
७४२८	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२२७	आवासीय	३४४६.०९	१०४८.४०३२७८	
७४२९	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२२८	कृषि	३३०४.०५	२८५१.४४३५५७	
७४३०	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२२९	आवासीय	३३०४.०५	४५२.६०६६०३	
७४३१	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२२१०	आवासीय	८८३.१२	८८३.११९५५९	
७४३२	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२२११	आवासीय	७९९.०५	७९९.०५३९४५	
७४३३	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२३०	आवासीय	३२९.९२	३२९.९२९४९४	
७४३४	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२३१	आवासीय	३७४.७९	३७४.७८५०२१	
७४३५	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२३२	कृषि	२९५.२४	२९५.२३५७१७	
७४३६	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२३३	कृषि	४०५.९९	४०५.९९०७९७	
७४३७	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२३४	कृषि	५०५.६८	५०५.६८१८७२	
७४३८	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२३५	कृषि	११०८.४७	११०८.४७१८७७	
७४३९	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२३६	कृषि	३३७.३३	३३७.३३३९१२	
७४४०	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२३७	आवासीय	१४८६.१८	१४८६.१८४९६७	
७४४१	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२३८	आवासीय	५७३.५४	५७३.५३९९५९	
७४४२	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२३९	आवासीय	८७६.६९	८७६.६९२७७	
७४४३	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२४१	आवासीय	१०९६.७५	१०९६.७५१६६१	
७४४४	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२४२	कृषि	१७६.८८	१७६.८८४७६४	
७४४५	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२४३	कृषि	२५५.३१	२५५.३०६६२९	
७४४६	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२४४	कृषि	३४४.३२	३४४.३१९६५६	
७४४७	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२४५	कृषि	१४५.५६	१४५.५६१४०१	
७४४८	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२४६	कृषि	११४७.२४	११४७.२४२१८६	
७४४९	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२४७	कृषि	२०३३.४८	२०३३.४७८१७६	
७४५०	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२४८	कृषि	३०५३.२९	३०५३.२९३८७२	
७४५१	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२४९	कृषि	२६२०.७१	२६२०.७११५०१	
७४५२	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२५०	कृषि	२५४४.७२	२५४४.७१७७८	
७४५३	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२५१	कृषि	३०७.९९	३०७.९८७२८३	
७४५४	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२५२	कृषि	३८७.०८	३८७.०७९७४	
७४५५	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२५३	कृषि	६१६.१	६१६.१०४२९६	
७४५६	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२५४	कृषि	६७१.२२	६७१.२१८७२७	
७४५७	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२५५	कृषि	४९२.४६	४९२.४५७१६३	
७४५८	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२५६	कृषि	१३२२.७२	१३२२.७२०३८६	
७४५९	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२५७	कृषि	१८३०.१	१८३०.०९५६२८	
७४६०	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२५८	कृषि	२२८९.६२	२२८९.६१९४५	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
७४६१	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२७९	कृषि	१८५२.७	१८५२.७०२६७१	
७४६२	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२६०	आवासीय	१८५२.२७	१८५२.२५१४१७	
७४६३	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२६१	कृषि	१६१४.५५	६७७.३८४१७९	
७४६४	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२६१	आवासीय	१६१४.५५	९३७.१६३१८१	
७४६५	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२६२	कृषि	७७१३.४९	७७१३.४९४९१७	
७४६६	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२६३	कृषि	७०९४.९८	७०९४.९७५२९८	
७४६७	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२६४	कृषि	७५५१.७४	७५५१.७३६५८८	
७४६८	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२६५	कृषि	१३६३.	१३७२.९९७२६	
७४६९	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२६६	कृषि	२०४८.९१	२०४८.९१४१२२	
७४७०	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२६७	कृषि	१३५२.८२	१३५२.८१७३६८	
७४७१	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२६८	कृषि	३६७.६१	३६७.६०७६३९	
७४७२	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२६९	कृषि	३१५३.६४	३१५३.६४४१७४	
७४७३	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२७०	कृषि	५५७.७६	५५७.७५७९२३	
७४७४	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२७१	कृषि	३८९.८४	३८९.८५२७४८	
७४७५	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२७२	कृषि	७४८.६१	७४८.६११८९१	
७४७६	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२७६	कृषि	३१३१.६१	२२८७.४३५३९८	
७४७७	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२७६	आवासीय	३१३१.६१	८४६.१७८३४१	
७४७८	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२७९	कृषि	३१७२.५८	२७८०.०९५५२	
७४७९	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२७९	आवासीय	३१७२.५८	५९२.४७९९५५	
७४८०	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२८०	कृषि	३५८३.२४	३५८३.२३९६१६	
७४८१	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२८१	कृषि	३८६३.४७	३८६३.४६९३९१	
७४८२	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२८२	आवासीय	१७३.६९	१७३.६८५४०९	
७४८३	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२८३	आवासीय	१८७४.६२	१८७४.६१७१३४	
७४८४	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२८४	कृषि	११११.९	११११.९०३६२५	
७४८५	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२८५	कृषि	५६३६.७६	५६३६.७६२५९८	
७४८६	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२८६	कृषि	६९३.४२	६९३.४२४१३४	
७४८७	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२८८	कृषि	१८०९.४७	१८०९.४४८६८३	
७४८८	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२९०	कृषि	३५६.४४	३५६.४३५१६३	
७४८९	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२९१	कृषि	२६८८.०१	२६८८.०१२३२	
७४९०	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२९३	आवासीय	९२७.७५	९२७.७५३४६८	
७४९१	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२९४	आवासीय	३०७.०६	३०७.०६१७२२	
७४९२	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२९५	आवासीय	१२१.०२	१२१.०२१९२४	
७४९३	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२९६	आवासीय	४०.२	४०.२००४६६	
७४९४	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२९७	कृषि	१०११.९५	१०११.९५२२२२	
७४९५	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२९८	कृषि	१५१५.८९	१५१५.८९०८५८	
७४९६	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	२९९	कृषि	८४७.	८४७.०००००७	
७४९७	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	३००	कृषि	१६८०.१४	१६८०.१३७२३८	
७४९८	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	३०१	कृषि	३९८८.५७	३९८८.५६५४७४	
७४९९	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	३०२	कृषि	१५०.७१९१२३	१५०.७१९१२३	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
५५००	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	३०३	कृषि	१४१.२८	१४१.२७८०१३	
५५०१	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	३०४	कृषि	२८८१.४५	२८८१.४५०४७३	
५५०२	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	३०५	कृषि	३१५४.६	३१५४.६९८४७७	
५५०३	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	३०६	आवासीय	५३६.४८	५३६.४८०४२२	
५५०४	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	३०७	आवासीय	९२०.७७	९२०.७६५७७६	
५५०५	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	३०८	कृषि	३२९८.२३	३२९८.२२८४०२	
५५०६	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	३०९	कृषि	३८३९.८२	३८३९.८१५०४५	
५५०७	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	३१०	आवासीय	८४७.२६	८४७.२६२१८८	
५५०८	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	३११	कृषि	२२७७.२७	२२७७.२६८४६८	
५५०९	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	३१२	कृषि	१६९३.१५	१६९३.१४९९९९	
५५१०	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	३१३	कृषि	२६१२.	२६१२.००४९०४	
५५११	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	३१४	कृषि	१०६५.१८	१०६५.१७६४६२	
५५१२	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	३१५	कृषि	१०६५.५४	१०६५.५४१०३	
५५१३	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	३१६	कृषि	१०६५.४३	१०६५.४३१२४७	
५५१४	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	३१७	कृषि	२१४४.८१	२१४४.८१२८४९	
५५१५	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	३१९	कृषि	२३३७.९	२१७७.०९४८०२	
५५१६	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	३२०	आवासीय	२३३७.९	१६२.८०३९५१	
५५१७	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	३२०	आवासीय	३३८.६३	३३८.६३३५६८	
५५१८	दादरबैरिया	५	१७८०५९३	३२१	आवासीय	५७४८.९६	५७४.९७५४८४	
५५१९	दादरबैरिया	५	१७८०५५२२	१	कृषि	९५८८.९९	२३८३.४६५०४४	
५५२०	दादरबैरिया	५	१७८०५५२२	१	आवासीय	९५८८.९९	७२०४.७२६४४१	
५५२१	दादरबैरिया	५	१७८०५५२२	२	आवासीय	३४६.०९	३४६.०९२६५२	
५५२२	दादरबैरिया	५	१७८०५५२२	३	आवासीय	३०५.४३	३०५.४२७९९४	
५५२३	दादरबैरिया	५	१७८०५५२२	५	कृषि	२०२७.९४	७१०.९८७४४७	
५५२४	दादरबैरिया	५	१७८०५५२२	५	आवासीय	२०२७.९४	१३१६.९५६८३७	
५५२५	दादरबैरिया	५	१७८०५५२२	६	आवासीय	१०७०.३२	१०७०.३१७४२	
५५२६	दादरबैरिया	५	१७८०५५२२	७	आवासीय	११३६.५६	११३६.५६२५४८	
५५२७	दादरबैरिया	५	१७८०५५२२	९	आवासीय	२५१.०२	२५१.०१६२१८	
५५२८	दादरबैरिया	५	१७८०५५२२	१०	आवासीय	७७७९.९९	७७७९.९८८६४१	
५५२९	दादरबैरिया	५	१७८०५५२२	११	आवासीय	९८६.१५	९८६.९४७०६५	
५५३०	दादरबैरिया	५	१७८०५५२२	१३	कृषि	१३३.१७	१३३.१७३०३	
५५३१	दादरबैरिया	५	१७८०५५२२	१४	कृषि	९३६.०३	९३६.०२९५९१	
५५३२	दादरबैरिया	५	१७८०५५२२	१५	आवासीय	३९६.९६	३९६.९६४२९२	
५५३३	दादरबैरिया	५	१७८०५५२२	१६	आवासीय	१०९०.८५	१०९०.८५३६९८	
५५३४	दादरबैरिया	५	१७८०५५२२	१७	आवासीय	२८३.३१	२८३.३१४५६७	
५५३५	दादरबैरिया	५	१७८०५५२२	१८	कृषि	२८९.२३	२८९.२३४०३६	
५५३६	दादरबैरिया	५	१७८०५५२२	२०	आवासीय	२३०.२३	२३०.२३२१९	
५५३७	दादरबैरिया	५	१७८०५५२२	२१	आवासीय	३४३.६६	३४३.६५६४९	
५५३८	दादरबैरिया	५	१७८०५५२२	२३	कृषि	६८१.०५	६८१.०४५६१८	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
५७३९	दादरबैरिया	५	१७८०५५२२	२४	आवासीय	४०६.६२	४०६.७२४३६८	
५७४०	दादरबैरिया	५	१७८०५५२२	२६	कृषि	८९.५७	८९.५६५९४९	
५७४१	दादरबैरिया	५	१७८०५५२२	२७	कृषि	१४१.९९	१४१.९९०३२२	
५७४२	दादरबैरिया	५	१७८०५५२२	२८	आवासीय	२४९.४७	२४९.४४७२४३	
५७४३	दादरबैरिया	५	१७८०५५२२	२९	आवासीय	३४९.८४	३४९.८४१००५	
५७४४	दादरबैरिया	५	१७८०५५२२	३०	आवासीय	३६२.१८	३६२.१८४१५६	
५७४५	दादरबैरिया	५	१७८०५५२२	३१	आवासीय	१८६.९५	१८६.९५४७०२	
५७४६	दादरबैरिया	५	१७८०५५२२	३२	आवासीय	७३.१९	७३.१८६८१४	
५७४७	दादरबैरिया	५	१७८०५५२२	३४	आवासीय	३४८.२४	३४८.२४१३२७	
५७४८	दादरबैरिया	५	१७८०५५२२	३५	आवासीय	२५५.२१	२५५.२०७५३६	
५७४९	दादरबैरिया	५	१७८०५५२२	३६	आवासीय	१४४७.१७	१४४७.१७३४१७	
५७५०	दादरबैरिया	५	१७८०५५२२	३७	आवासीय	४२८.६८	४२८.६८३६८२	
५७५१	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	०	कृषि	९६६७.३१	६५२५.१३४७४७	
५७५२	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	०	आवासीय	९६६७.३१	३१४२.१७७५४२	
५७५३	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	१	आवासीय	२८२६.४१	२८२६.४११६१	
५७५४	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	३	कृषि	२१९४.८८	१५४५.१०४३०३	
५७५५	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	३	आवासीय	२१९४.८८	६४९.७७२७९७	
५७५६	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	४	कृषि	८१४.१८	८१४.१७८२३७	
५७५७	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	६	कृषि	२७९९.८४	२७९९.८४४०९५	
५७५८	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	८	आवासीय	४३१.५६	४३१.५६३९३४	
५७५९	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	९	आवासीय	४११.३९	४११.३९४८५५	
५७६०	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	१०	आवासीय	३८१.४७	३८१.४७४२३७	
५७६१	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	११	आवासीय	६२२.१४	६२२.१४१७६८	
५७६२	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	१२	आवासीय	३९५.४७	३९५.४६६४०९	
५७६३	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	१३	कृषि	७९४.५६	५९४.७७८३१७	
५७६४	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	१३	आवासीय	२६८.५६	२६८.५५७३१४	
५७६५	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	१४	आवासीय	२७३.२	२७३.१९७३०८	
५७६६	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	१४	कृषि	६.८४	६.८३७८६३	
५७६७	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	१५	आवासीय	६१९.६६	६१९.६६५००८	
५७६८	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	१५	आवासीय	२५१.९१	२५१.९१३८१८	
५७६९	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	१७	आवासीय	१६५.४७	१६५.४६५७६४	
५७७०	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	१८	आवासीय	४४६.९९	४४६.९८६५०४	
५७७१	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	१९	आवासीय	६४८.४३	६४८.४२८५१५	
५७७२	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	२५	आवासीय	४६५.३३	४६५.३२६९३६	
५७७३	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	२७	आवासीय	७१.७	७१.७०१३७६	
५७७४	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	२८	आवासीय	३८४.६४	३८४.७३८८२७	
५७७५	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	२९	आवासीय	५३१.१५	५३१.१५०९९२	
५७७६	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	३५	आवासीय	६४९.५३	६४९.५३४४५८	
५७७७	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	३६	कृषि	४०४.६८	४०४.६७७२५१	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
५५७८	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	३७	आवासीय	७७७.६८	७७७.६७९१३९	
५५७९	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	३८	कृषि	२९८७.०५	१७९१.७९०३०८	
५५८०	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	३८	आवासीय	२९८७.०५	११९५.२५५०४७	
५५८१	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	४०	कृषि	२३१४.५१	७४०.४९८८४७	
५५८२	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	४०	आवासीय	२३१४.५१	१५७४.०१५९३१	
५५८३	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	४१	कृषि	२७६४.०२	१९९९.३८३६२	
५५८४	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	४१	आवासीय	२७६४.०२	७६४.६३९२४८	
५५८५	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	४२	आवासीय	१२३५.४६	१२३५.४५७०५२	
५५८६	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	४३	आवासीय	६१८.९८	६१८.९७८०६४	
५५८७	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	४४	आवासीय	४८९.९९	४८९.९९२०६६	
५५८८	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	४५	आवासीय	६८९.७५	६८९.७५११६३	
५५८९	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	४६	आवासीय	७३४.७३	७३४.७२८५४	
५५९०	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	४७	आवासीय	५११.९१	५११.९१२६३८	
५५९१	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	४८	आवासीय	१०५८.७	१०५८.६९९६४७	
५५९२	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	४९	आवासीय	४२.३९	४२.३८५४०४	
५५९३	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	५२	कृषि	१७५३.३३	७०९.९५४४६५	
५५९४	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	५२	आवासीय	१७५३.३३	१०४३.३७२३३८	
५५९५	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	५३	आवासीय	२०९.४	२०९.४०२२४४	
५५९६	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	५४	आवासीय	४२.७७	४२.५६७३५७	
५५९७	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	५५	कृषि	२१५.८५	२१५.८५०३१२	
५५९८	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	६०	आवासीय	९४.०६	९४.०६१८५२	
५५९९	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	६२	आवासीय	२१.१५	२१.१४९४१७	
५६००	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	६३	आवासीय	२२५.३७	२२५.३६६७८६	
५६०१	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	६४	आवासीय	१६३.७	१६३.७०२७५	
५६०२	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	६५	आवासीय	१६५.५९	१६५.५९३९४८	
५६०३	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	६६	आवासीय	१३९.८७	१३९.८७२१४६	
५६०४	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	६७	कृषि	१६९.३१	१६९.३१२४७९	
५६०५	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	६८	कृषि	४०२.३१	४०२.३०८६९	
५६०६	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	६९	कृषि	४०१.४५	४०१.४४६९८६	
५६०७	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	७०	कृषि	४१७.३७	४१७.३७४७२	
५६०८	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	७१	कृषि	९०५.२८	९०५.२८४८७६	
५६०९	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	७२	कृषि	८७०.	८७०.००२४२९	
५६१०	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	७३	कृषि	८४४.५	८४४.४९९६४५	
५६११	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	७४	कृषि	१३६१.९	१३६१.८९५७९२	
५६१२	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	७५	आवासीय	१८१.५९	१८१.९९२८२२	
५६१३	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	७६	आवासीय	२१५.३	२१५.२९५३१८	
५६१४	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	७७	आवासीय	११९.१	११९.०९९५०९	
५६१५	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	७८	आवासीय	११५.	११५.०००००२	
५६१६	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	७९	आवासीय	११६.५४	११६.५४२१९९	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
५६१७	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	८०	आवासीय	३४१.०६	३४१.०५५१६२	
५६१८	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	८१	आवासीय	१८१.८९	१८१.८८५४६२	
५६१९	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	८२	आवासीय	१८७.	१८७.०००२०७	
५६२०	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	८३	आवासीय	१६२.४७	१६२.४५१९२९	
५६२१	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	८४	आवासीय	६४.७	६४.७०४४२	
५६२२	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	८५	आवासीय	६४.४६	६४.४६२०६	
५६२३	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	८६	आवासीय	६२.२४	६२.२४३९४५	
५६२४	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	८७	कृषि	२४२.४८	२४२.४८३९०४	
५६२५	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	८८	आवासीय	२०२५.६४	२०२५.६३५२७७	
५६२६	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	८९	आवासीय	४६९.१	४६९.०९६८४५	
५६२७	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	९०	आवासीय	१८३.५७	१८३.५५०५१	
५६२८	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	९१	कृषि	५४.६४	५४.६४२५४९	
५६२९	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	९२	कृषि	७७.५५	७७.५५१८१९	
५६३०	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	९३	कृषि	४०.५	४०.५०१९७३	
५६३१	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	९४	कृषि	५६.१२	५६.११९२०५	
५६३२	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	९५	कृषि	९.९३	९.९३३४३३	
५६३३	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	९६	कृषि	१४.२९	१४.२८६३६६	
५६३४	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	९७	आवासीय	२९४.०७	२९४.०७१८११	
५६३५	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	९८	आवासीय	४७२.८	४७२.८०३२४३	
५६३६	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	९९	आवासीय	८३.४७	८३.४५२७१२	
५६३७	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	१००	आवासीय	७७.६८	७७.६८१९८३	
५६३८	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	१०१	आवासीय	७९.५२	७९.५१७८७८	
५६३९	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	१०२	आवासीय	१६१.२७	१६१.२६९९३	
५६४०	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	१०३	कृषि	४२.०४	४२.०३५९२४	
५६४१	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	१०४	कृषि	२६२.६९	२६२.६८७६४३	
५६४२	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	१०५	कृषि	१७४.६३	१७४.७२७९०८	
५६४३	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	१०६	कृषि	४५.१७	४५.१७१०१७	
५६४४	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	१०७	आवासीय	११८.५८	११८.५८००१२	
५६४५	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	१०८	आवासीय	१०१.५८	१०१.५८००१	
५६४६	दादरबैरिया	५	१७८०५५३१	१०९	आवासीय	९७.८२	९७.८१५९८५	
५६४७	दादरबैरिया	६	१७८०६७२	०	कृषि	२३५१४.२१	१६१३.८९६००४	
५६४८	दादरबैरिया	६	१७८०६७२	०	आवासीय	२३५१४.२१	२१८४९.५८९४३३	
५६४९	दादरबैरिया	६	१७८०६७२	१	आवासीय	१८८.४९	१८८.४९३४८३	
५६५०	दादरबैरिया	६	१७८०६७२	२	कृषि	४११३.८४	२८८८.९१८८२८	
५६५१	दादरबैरिया	६	१७८०६७२	२	आवासीय	४११३.८४	१२२४.९१७५५७	
५६५२	दादरबैरिया	६	१७८०६७२	२	कृषि	३०२४.९३	२७७७.५६५२६८	
५६५३	दादरबैरिया	६	१७८०६७२	२	आवासीय	३०२४.९३	२६७.३६१०६९	
५६५४	दादरबैरिया	६	१७८०६७२	३	कृषि	१३१७.२३	१३१७.२२५५९५	
५६५५	दादरबैरिया	६	१७८०६७२	४	आवासीय	१०७५.२१	१०७५.२१११७९	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
५६५६	दादरबैरिया	६	१७८०६७२	६	आवासीय	१२०२.३६	१२०२.३६११९३	
५६५७	दादरबैरिया	६	१७८०६७२	६	कृषि	७४५.०३	७४५.०२५९६४	
५६५८	दादरबैरिया	६	१७८०६७२	७	आवासीय	१२.४८	१२.४७९५३२	
५६५९	दादरबैरिया	६	१७८०६७२	८	आवासीय	८१.७३	८१.७२५९४६	
५६६०	दादरबैरिया	६	१७८०६७२	९	आवासीय	१७९८.४८	१७९८.४८२७५९	
५६६१	दादरबैरिया	६	१७८०६७२	१०	आवासीय	१७२८.३९	१७२८.३८५५३३	
५६६२	दादरबैरिया	६	१७८०६७२	१६	आवासीय	४५१.४९	४५१.४८५३४३	
५६६३	दादरबैरिया	६	१७८०६७२	८५	कृषि	१३३२४.३४	१६११.२९२४७४	
५६६४	दादरबैरिया	६	१७८०६७२	८५	आवासीय	१३३२४.३४	११७१३.०५२४९	
५६६५	दादरबैरिया	६	१७८०६७२	२५९	आवासीय	१७१८.९२	१७१८.९२३२१५	
५६६६	दादरबैरिया	६	१७८०६७२	२६०	आवासीय	१३४९.७६	१३४९.७६०१८३	
५६६७	दादरबैरिया	६	१७८०७११	३	कृषि	७६१३.४१	७६१३.४१२३१३	
५६६८	दादरबैरिया	६	१७८०७११	५	कृषि	४४८.	४४८.००३२६९	
५६६९	दादरबैरिया	६	१७८०७११	६	आवासीय	३२७.७४	३२७.७३७४८१	
५६७०	दादरबैरिया	६	१७८०७११	१४	आवासीय	२२९३.७८	२२९३.७८१०२२	
५६७१	दादरबैरिया	६	१७८०७११	४५	कृषि	४५६४.३१	४५६४.३१२६१४	
५६७२	दादरबैरिया	६	१७८०७११	२७८	कृषि	१३०४.७८	१३०४.७७५९६६	
५६७३	दादरबैरिया	६	१७८०७११	४६६	कृषि	४४९.३९	४४९.३८५०३९	
५६७४	दादरबैरिया	६	१७८०७११	५५६	कृषि	३५२.३८	३५२.३७७३२७	
५६७५	दादरबैरिया	६	१७८०७११	५५७	कृषि	१००८.११	१००८.१०८४७६	
५६७६	दादरबैरिया	६	१७८०७११	६१४	कृषि	७२१.८७	७२१.८६८७३८	
५६७७	दादरबैरिया	६	१७८०७११	६१५	कृषि	४७७.१८	४७७.१८३२५२	
५६७८	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	०	कृषि	२०८६.२१	२०८६.२०६७४७	
५६७९	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	०	आवासीय	४६६३.९२	४६६३.९१७२४८	
५६८०	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	०	कृषि	७०७.८	७०७.७९८३७२	
५६८१	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	०	आवासीय	३२.६.३	३२.६.३०१६१	
५६८२	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	०	आवासीय	२०६.२१	२०६.२१४१०८	
५६८३	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	०	कृषि	३९७४.०२	३९७४.०२३६५	
५६८४	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३	कृषि	११८१.४७	११८१.४४७१४१	
५६८५	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४	कृषि	३७३.११	३७३.१०९७२६	
५६८६	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	६	कृषि	३७६७.२६	९४४.२६३८७६	
५६८७	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	६	आवासीय	३७६७.२६	२८२२.९९३७४२	
५६८८	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	८	आवासीय	१६७.६३	१६७.६३३०१७	
५६८९	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	११	आवासीय	२४९.३९	२४९.३८९१७६	
५६९०	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१२	आवासीय	४३९.०३	४३९.०३२१२८	
५६९१	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१४	आवासीय	७३६७.७२	७३६७.७१९५९२	
५६९२	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१५	आवासीय	६१४.५९	६१४.५९४५१५	
५६९३	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१६	आवासीय	३२४२.३८	३२३९.२५८७७८	
५६९४	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१७	आवासीय	१६९९.८३	१६९९.८२७८८	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
५६९५	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१८	आवासीय	५९६४६.२७	५१७४८.६८४०५३	
५६९६	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१९	आवासीय	५०७१.१७	५०७१.१६५२९७	
५६९७	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२२	आवासीय	१४७७.२१	१४७७.२१३२९४	
५६९८	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२३	आवासीय	७८९०.४७	७८९०.४७१५४४	
५६९९	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२५	कृषि	६६४४.०१	५९१७.६४८२०५	
५७००	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२७	आवासीय	६६४४.०१	७२६.३६४८६९	
५७०१	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२८	कृषि	३२८४.२८	३२८४.२७६८११	
५७०२	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२९	कृषि	२१५०.६५	२१५०.६५४७५४	
५७०३	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२९	कृषि	३२९.७३	३२९.७४८३४५	
५७०४	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३०	कृषि	१४४८.६	१४४८.५९५८०२	
५७०५	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३१	कृषि	१२१.४१	१२१.४०९७०३	
५७०६	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३२	कृषि	९९०.५०	९८९.६३९२७	
५७०७	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३६	आवासीय	८३४.५६	८३४.५६३३९२	
५७०८	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३७	कृषि	२३८७.९७	१६९५.८३५६८३	
५७०९	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३७	आवासीय	२३८७.९७	६९२.१३३०३७	
५७१०	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३९	कृषि	२७७९.८१	२७७९.८१२५३	
५७११	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४१	कृषि	३७१९.३१	३७१९.३०८८४६	
५७१२	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४५	कृषि	७२२.३६	७२२.३६०६१५	
५७१३	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४५	आवासीय	१००८४.७४	१००८४.७३५८४	
५७१४	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४६	कृषि	११३५१.११	११३५१.१०७९८२	
५७१५	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४७	कृषि	१८५५.०४	१८५५.०३९७७२	
५७१६	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४७	आवासीय	९३९.४९	९३९.४९२८५३	
५७१७	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४९	कृषि	५३२१.३	५३२१.२९५६३३	
५७१८	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५०	कृषि	२३४४.५१	२३४४.५०७७२	
५७१९	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५२	कृषि	१२३४.३७	१२३४.३७३३८९	
५७२०	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५३	कृषि	१३४९.७६	१३४९.७५५०१६	
५७२१	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५४	कृषि	१५२०.२९	१५२०.२८९२७७	
५७२२	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५५	कृषि	२०१६.३४	२०१६.३४३४९६	
५७२३	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५७	कृषि	१९२५.४१	१९२५.४१४९९	
५७२४	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५८	कृषि	२२२३.१	२२२३.०९५३२९	
५७२५	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५९	कृषि	६३१९.५७	६३१९.५६८०२६	
५७२६	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	६०	कृषि	५१५०.१६	५१५०.१६०९२३	
५७२७	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	६१	कृषि	५८५६.९४	५८५६.९४३१२८	
५७२८	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	६५	कृषि	१९११.३७	१९११.३६९९९२	
५७२९	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	६६	कृषि	६६२८.०८	६६२८.०८१९४२	
५७३०	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	७२	आवासीय	९२६२.०२	९२६२.०१६४०२	
५७३१	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	७३	आवासीय	२४९८.६	२४९८.६००२६६	
५७३२	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	७४	कृषि	१७१७.२	७०८.३१८१०३	
५७३३	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	७४	आवासीय	१७१७.२	१०१०.८८५८१७	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
५७३४	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	७५	कृषि	४६०९.३६	११६१.५२०४९	
५७३५	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	७५	आवासीय	४६०९.३६	३४४७.८४३३८७	
५७३६	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	७८	आवासीय	३६३६.२१	३६३६.२१०९९४	
५७३७	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	७९	आवासीय	९९९१.२१	९९९१.२०८६२८	
५७३८	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	८१	आवासीय	२३९१.५७	२३९१.५६९६८	
५७३९	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	८५	आवासीय	५०५३.०९	५०५३.०९३०२७	
५७४०	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	८८	कृषि	५७०३.७९	५७०३.७८९८३७	
५७४१	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	९२	कृषि	७९५९.३३	७९५९.३३००८१	
५७४२	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	९८	आवासीय	४९७.७७	४९७.७६७६८८	
५७४३	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	९९	आवासीय	२०४.०१	२०४.०१३४७५	
५७४४	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१००	आवासीय	२०५.६३	२०५.७३०४१६	
५७४५	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१०१	आवासीय	२४२.८४	२४२.८३९८९५	
५७४६	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१०४	कृषि	२०९८.३८	२०९८.३७८७५	
५७४७	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१०५	कृषि	२०७२.९	२०७२.८९९०४३	
५७४८	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१०६	कृषि	६९३७.९८	६९३७.९७९०४१	
५७४९	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१०७	कृषि	६७०१.५३	६७०१.५२५२८९	
५७५०	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१०८	कृषि	४९७९.११	४९७९.११४८१७	
५७५१	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१०९	कृषि	१७४९.८	१७४९.७९५७१६	
५७५२	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	११२	कृषि	१४४७.७२	१४४७.५२०४४८	
५७५३	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	११३	कृषि	३७९१.६१	३७९१.६०८७९५	
५७५४	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	११४	कृषि	२०६९.६३	२०६९.६२६८२९	
५७५५	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	११५	कृषि	१६५६.२१	१६५६.२०८१७९	
५७५६	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	११७	कृषि	१६७४.२६	१६७४.२५९४३६	
५७५७	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	११८	कृषि	१००२१.८८	१००२१.८८४१२६	
५७५८	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	११९	कृषि	१२८९.७४	१२८९.७४२७५	
५७५९	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१२०	कृषि	२१२९.५७	२१२९.५७३६९	
५७६०	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१२१	कृषि	३४७४.३६	३४७४.३६३२६७	
५७६१	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१२२	कृषि	५२१६.२५	५२१६.२५२१०६	
५७६२	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१२३	कृषि	३५३२.६४	३५३२.६३७२७४	
५७६३	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१२४	कृषि	२२०९.४७	२२०९.४४७२५२	
५७६४	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१२६	कृषि	५६५६.९८	५६५६.९८३६३१	
५७६५	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१२७	कृषि	६६३२.१२	६६३२.१२३८५८	
५७६६	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१३०	कृषि	१११९.३९	१११९.३८८६८३	
५७६७	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१३१	कृषि	४४५९.४	४४५९.४०१३५६	
५७६८	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१३२	कृषि	११०६२.०९	११०६२.०९१८०९	
५७६९	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१३३	कृषि	२९०७.९९	२९०७.९८५९६९	
५७७०	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१३४	कृषि	१४३३.३	१४३३.२९६६	
५७७१	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१३७	कृषि	६०७४.८	६०७४.७९९७०९	
५७७२	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१३९	कृषि	११५०.२७	११५०.२४८४१	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
५७७३	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१४०	कृषि	२३४२.५७	२३४२.५६९९२३	
५७७४	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१४१	कृषि	५७७६.२७	५७७६.२७११२३	
५७७५	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१४३	कृषि	३७४४.४६	३७४४.४७७७६८	
५७७६	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१४४	कृषि	४३८२.४७	४३८२.४४६८५४	
५७७७	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१४७	कृषि	३८९२.५९	३८९२.५८८१११	
५७७८	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१४७	कृषि	३१०६.५३	३१०६.५३००५६	
५७७९	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१४८	कृषि	३२७०.७८	३२७०.७८४२०२	
५७८०	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१५१	कृषि	२१७७०.८५	१४४७९.८४३७	
५७८१	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१५१	आवासीय	२१७७०.८५	७३११.००९३३४	
५७८२	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१५२	कृषि	३३७६.२५	३३७६.२५०९२९	
५७८३	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१५३	कृषि	२१८१.७	२१८१.७०३२७५	
५७८४	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१५६	कृषि	१०९९.३४	१०९९.३३६३०७	
५७८५	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१५७	कृषि	७२९.४३	७२९.४३२६६७	
५७८६	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१६३	आवासीय	११४.५१	११४.५०८५१७	
५७८७	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१६४	कृषि	९९.१८	९९.१७६२५४	
५७८८	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१७४	कृषि	३१२.८९	३१२.८९०३५१	
५७८९	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१७५	कृषि	२२३५.४	२२३५.३१७१८२	
५७९०	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१७७	आवासीय	२४८१८.८६	२४८१८.८६३२९९	
५७९१	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१८०	कृषि	६६२.६१	६६२.६१०३०६	
५७९२	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१८१	कृषि	२३७२.८८	२३७२.८८४१०९	
५७९३	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१८२	कृषि	३३८५.८६	३३८५.८७८०४६	
५७९४	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१८३	कृषि	४०८३.९८	४०८३.९७८७०१	
५७९५	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१८४	आवासीय	२०३.५३	२०३.५३००८३	
५७९६	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१८६	कृषि	२२४८.७५	२२४८.७४५०८६	
५७९७	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१८८	कृषि	१५२३.१४	१५२३.१४२१६७	
५७९८	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१९०	कृषि	१३६९.४४	१३६९.४३७५५१	
५७९९	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१९३	कृषि	४३४.५२	४३४.५१६९३१	
५८००	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१९४	कृषि	१७५०.७३	१७५०.७३२७८५	
५८०१	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१९७	आवासीय	१७२१.५९	१७२१.५८८९४४	
५८०२	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	१९९	आवासीय	९०२.४	९०२.३९६२०५	
५८०३	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२०१	कृषि	१०६.८३	१०६.८३२९४६	
५८०४	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२०२	कृषि	७०९.८८	७०९.८८९६९३	
५८०५	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२०३	कृषि	१२०७.८४	१२०७.८४०००६	
५८०६	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२०४	कृषि	१०२४.५२	१०२४.५२३०५९	
५८०७	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२०५	कृषि	१३८१.५२	१३८१.५२१४४५	
५८०८	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२०६	कृषि	७३९९.२६	७३९९.२६०५०८	
५८०९	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२०७	कृषि	९४००.३२	९४००.३२२९४८	
५८१०	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२०९	कृषि	१९८९.८१	१९८९.८९३९११	
५८११	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२१०	कृषि	७०.१३	७०.१३०२२७	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
५८१२	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२११	कृषि	३८८६.२९	३८८६.२८७८७७	
५८१३	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२१२	कृषि	३०६४.८७	३०६४.८६८४३६	
५८१४	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२१३	कृषि	६७८८.७८	६७८८.७७९७४२	
५८१५	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२१४	कृषि	३४८५.९७	३४८५.९७३०८७	
५८१६	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२१५	कृषि	४११६.९९	४११६.९९१०१४	
५८१७	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२१६	कृषि	१६१.१४	१६१.१४३०८८	
५८१८	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२१७	आवासीय	४६९.३७	४६९.३६९३५७	
५८१९	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२१९	कृषि	७७.५	७७.४९६८०७	
५८२०	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२२०	कृषि	१८०१.३६	१८०१.३६१०४२	
५८२१	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२२१	कृषि	५५६६.०८	५५६६.०८१२२८	
५८२२	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२२२	कृषि	६९२५.२२	६९२५.२२२७२	
५८२३	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२२४	आवासीय	२३०.०३	२३०.७३११५१	
५८२४	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२२६	आवासीय	६१६.३६	६१६.३६७५४५	
५८२५	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२२७	कृषि	१६६.४८	१६६.४८१५९९	
५८२६	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२२८	कृषि	६०.९१	६०.९१२७२७	
५८२७	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२३०	कृषि	७२०२.४८	७२०२.४७७७७७	
५८२८	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२३३	कृषि	१०१६.४	१०१६.३९५३९५	
५८२९	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२३४	कृषि	१२१९.१	१२१९.१०२७३६	
५८३०	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२३५	आवासीय	१८३४.२	१८३४.२०४२७९	
५८३१	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२३६	आवासीय	२२९९.७२	२२९९.७१५०४३	
५८३२	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२३८	कृषि	१६७९.५२	१६७९.५२१२७९	
५८३३	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२३९	कृषि	१४४.७७	१४४.७७१८३१	
५८३४	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२३९	कृषि	११९.९	११९.८९८१७२	
५८३५	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२४०	कृषि	४७५३.४१	४७५३.४११८१३	
५८३६	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२४१	कृषि	१८९९.७३	१८९९.७३१३०५	
५८३७	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२४२	कृषि	८८१.९६	८८१.९६२८५३	
५८३८	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२४६	आवासीय	१५३.९७	१५३.९६९४५६	
५८३९	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२४८	कृषि	२२४३.९३	२२४३.९२७४४४	
५८४०	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२४९	कृषि	१०५९९.९१	१०५९९.९०८५७३	
५८४१	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२५०	कृषि	९९४०.२१	९९४०.२११५५६	
५८४२	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२५३	कृषि	२९०५.२२	२९०५.२२०३१३	
५८४३	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२५४	कृषि	३६१९.९	३६१९.९०४३६१	
५८४४	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२५५	कृषि	१४३८.४७	१२८१.९९२४४८	
५८४५	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२५७	आवासीय	१४३८.४७	१७७.३५३४१३	
५८४६	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२६०	आवासीय	४४३.३	४४३.२९७८९८	
५८४७	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२६१	कृषि	३४९.३	३४९.२९७८४३	
५८४८	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२६२	कृषि	२०९२.८६	२०९२.८६१०९९	
५८४९	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२६४	कृषि	१७४३.५२	१७४३.५१७९०५	
५८५०	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२६८	कृषि	३८३४.४	३८३४.३९८२	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
५८५१	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२७०	कृषि	२३१५.६४	२३१५.६५२९५९	
५८५२	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२७१	कृषि	१५२४.७६	१५२४.७५९०२६	
५८५३	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२७२	कृषि	७७१.१३	७७१.१२७५८१	
५८५४	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२७३	आवासीय	४४५४.	४४५३.९९८२३८	
५८५५	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२७४	कृषि	६१७६.३३	६१७६.३२९१९६	
५८५६	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२७६	आवासीय	२३९२.३९	२३९२.३८६४३८	
५८५७	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२७७	आवासीय	३४२३.८	३४२३.७९९५९	
५८५८	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२७८	कृषि	४७२९.५२	४७२९.५१८६७१	
५८५९	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२८०	कृषि	५३२.३४	५३२.३४२६८८	
५८६०	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२८३	कृषि	१६६९.७८	१६६९.७७५६२५	
५८६१	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२८४	कृषि	१६७५.०३	१६७५.०२८४५८	
५८६२	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२८५	कृषि	१७४३.६	१७४३.५९९२०५	
५८६३	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२८६	कृषि	१८६.५३	१८६.५३४६४४	
५८६४	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२८७	कृषि	१६५६.०६	१६५६.०६२८४	
५८६५	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२९०	कृषि	२२२९.३३	२२२९.३३४८८३	
५८६६	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२९१	कृषि	१०८१.५८	१०८१.५८३९३८	
५८६७	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२९२	कृषि	१२७.९१	१२७.९०९९४७	
५८६८	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२९३	कृषि	१०९०.७६	१०९०.७६३९२८	
५८६९	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२९४	आवासीय	२९५८.३३	२९५८.३३३९०७	
५८७०	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२९६	आवासीय	२२७४.०७	२२७४.०६६५०६	
५८७१	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	२९९	कृषि	२१७२.४	२१७२.३९७५१	
५८७२	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३०१	कृषि	४२५८.१९	४२५८.१९०३८९	
५८७३	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३०२	आवासीय	४७०.०७	४७०.०७०४९२	
५८७४	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३०३	आवासीय	५६६.०७	५६६.०७०३०५९	
५८७५	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३०४	आवासीय	४७६.९६	४७६.९५७०५४	
५८७६	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३०५	आवासीय	५७७.१२	५७७.१२२४५१	
५८७७	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३०६	आवासीय	४९७.६९	४९७.६८९४९३	
५८७८	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३०७	आवासीय	४३७.२	४३७.१९६८९४	
५८७९	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३०८	आवासीय	३४३.८	३४३.७९६२३५	
५८८०	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३१०	आवासीय	२६९.७१	२६९.७१३९३१	
५८८१	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३११	आवासीय	२९१.०७	२९१.०६६८९१	
५८८२	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३१२	आवासीय	२८२.३१	२८२.३०८८६६	
५८८३	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३१३	आवासीय	२९०.५७	२९०.५५०६६२	
५८८४	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३१४	कृषि	३९१८.७७	३९१८.७६९०१४	
५८८५	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३१५	कृषि	३७९१.९९	३७९१.९९०११८	
५८८६	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३१७	आवासीय	६७५.०७	६७५.०६५१८७	
५८८७	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३१८	आवासीय	१३१.५४	१३१.५४५७५	
५८८८	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३१९	आवासीय	३३०.५	३३०.५०४८२१	
५८८९	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३२१	कृषि	६२६२.४८	६२६२.४८२८	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
५८९०	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३२२	कृषि	२३५८.३	२३५८.३००७४९	
५८९१	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३२३	कृषि	५८३४.१२	३३४४.७२५४९५	
५८९२	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३२३	आवासीय	५८३४.१२	२४८९.३९२२१६	
५८९३	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३२६	कृषि	६१२.४९	६१२.४९४७८१	
५८९४	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३२७	कृषि	४९७.५१	४९७.५१२४६९	
५८९५	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३२८	कृषि	७९६.१२	७९६.११८९९९	
५८९६	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३२९	कृषि	९००.३५	९००.३५३२३६	
५८९७	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३३०	आवासीय	३०५.५८	३०५.५७५३८७	
५८९८	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३३१	आवासीय	३६३.१७	३६३.१६६३७२	
५८९९	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३३३	आवासीय	५४८.३९	५४८.३९३०७६	
५९००	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३३४	आवासीय	३३८.९	३३८.९००६७६	
५९०१	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३३५	आवासीय	२२७.०८	२२७.०८३६५८	
५९०२	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३३६	आवासीय	३८२.७९	३८२.७८९७६९	
५९०३	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३३८	कृषि	७७०९.९७	७०७३.२५१७१९	
५९०४	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३३८	आवासीय	७७०९.९७	६२८.७१५१८३	
५९०५	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३३८	कृषि	९२४.६८	९२४.६७६२०३	
५९०६	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३३९	आवासीय	५३९.०७	५३९.०६९९४	
५९०७	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३४०	आवासीय	३६५.३६	३६५.३५९३१६	
५९०८	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३४१	आवासीय	१०२.१४	१०२.१४१७६७	
५९०९	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३४२	आवासीय	३३३.५२	३३३.५२०४३७	
५९१०	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३४२	आवासीय	२५३.९४	२५३.९३९१२६	
५९११	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३४३	आवासीय	३५४.	३५३.९९७०७६	
५९१२	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३४४	आवासीय	२३६२.०८	२३६२.०७५३४८	
५९१३	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३४५	आवासीय	६२७.४	६२७.३९६६५६	
५९१४	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३५३	आवासीय	३६३.७	३६३.७०३८४६	
५९१५	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३५४	आवासीय	३३३.६७	३३३.६४८४२	
५९१६	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३५८	आवासीय	३७५३.५१	३७५३.५१४५१३	
५९१७	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३७०	आवासीय	२५८७.२३	२५८७.२२६८३७	
५९१८	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३७२	कृषि	२३३९.६७	२३३९.६६६१२	
५९१९	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३७४	कृषि	२७७६.५४	२७७६.५४१७३७	
५९२०	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३७५	कृषि	३६७४.२४	३६७४.२४०४९३	
५९२१	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३७६	कृषि	१८०५.४२	१८०५.४२१०१५	
५९२२	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३७७	कृषि	२०५३.७७	२०५३.७७२७५२	
५९२३	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३७८	कृषि	१२९२.१५	१२९२.१४६८७८	
५९२४	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३७९	कृषि	१६६१.४४	१६६१.४३७५७२	
५९२५	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३८१	कृषि	२९१.८७	२९१.८६६४७	
५९२६	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३८२	कृषि	३९६.०७	३९६.०६९५९	
५९२७	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३८३	कृषि	३१७.३१	३१७.३०६६५३	
५९२८	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३८४	कृषि	३९५.११	३९५.११२३३	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
७९२९	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३८५	आवासीय	२८७८.०२	२८७८.०२४०२२	
७९३०	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३८६	आवासीय	२८७९.५	२८७९.५०३५७७	
७९३१	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३८७	कृषि	१९९९.२६	१९९९.२५८३९८	
७९३२	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३८८	कृषि	२३२७.८७	१४९८.११४८७७	
७९३३	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३८९	आवासीय	२३२७.८७	८२९.७५८२२१	
७९३४	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३९०	कृषि	७५.४४	७५.४४०७२२	
७९३५	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३९१	कृषि	१८१.६४	१८१.७४४५४९	
७९३६	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३९३	कृषि	१९०.५८	१९०.५८४६३२	
७९३७	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३९३	कृषि	२९७.४६	२९७.४७७६७२	
७९३८	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३९५	कृषि	१७८.५८	१७८.५८३४०५	
७९३९	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	३९७	कृषि	१७०.०२	१७०.०९९९५३	
७९४०	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४०१	कृषि	१९६२.२८	१९६२.२७५२५६	
७९४१	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४०३	आवासीय	३४८.२८	३४८.२८२४५५	
७९४२	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४०५	आवासीय	४७९.६३	४७९.६३२६५८	
७९४३	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४०६	आवासीय	१७७.८२	१७७.८२१७२८	
७९४४	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४०८	आवासीय	५२३.३१	५२३.३०६२०५	
७९४५	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४१२	आवासीय	३३७.७७	३३७.७६७०९४	
७९४६	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४१४	कृषि	२६०.९८	२६०.९७५१३६	
७९४७	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४१५	कृषि	३४३.३२	३४३.३१९५६३	
७९४८	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४१७	कृषि	१७२.५९	१७२.५८७०२५	
७९४९	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४१९	आवासीय	३४२.६३	३४२.७३०४२९	
७९५०	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४२१	कृषि	१०४७.२१	१०४७.२०५७११	
७९५१	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४२२	कृषि	२०८१.७८	२०८१.७७८०७५	
७९५२	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४२३	आवासीय	३२३.४२	३२३.४१७७७	
७९५३	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४२४	आवासीय	३५.७६	३५.७६१७३३	
७९५४	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४२५	आवासीय	२८९.७४	२८९.५३७५३७	
७९५५	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४२६	कृषि	११६२९.७७	३९६९.३७२१२५	
७९५६	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४२६	आवासीय	११६२९.७७	७६६०.३९७३३५	
७९५७	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४२७	आवासीय	३१०.७	३१०.६९८११६	
७९५८	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४२८	आवासीय	११८.८	११८.७९६७५९	
७९५९	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४२९	आवासीय	१०२.७४	१०२.७५१२९७	
७९६०	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४३०	आवासीय	४४२.७६	४४२.७५५२३८	
७९६१	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४३१	आवासीय	१३६.८९	१३६.८८८४६७	
७९६२	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४३२	आवासीय	१२४.३४	१२४.३३७११९	
७९६३	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४३३	आवासीय	३५९३.३२	३५९३.३२१९३९	
७९६४	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४३४	कृषि	३४.२९	३४.२८९७२७	
७९६५	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४३५	कृषि	१९६१.१४	१९६१.१४३०६७	
७९६६	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४३६	कृषि	५९१.३४	५९१.३३८३३५	
७९६७	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४३७	कृषि	६६५.६७	६६५.६७२६५४	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
५९६८	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४३९	कृषि	९३४.११	९३४.११४५६३	
५९६९	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४४०	कृषि	१२६२.३५	१२६२.३४९३०८	
५९७०	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४४१	कृषि	११७००.७३	११७००.७२५८११	
५९७१	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४४२	कृषि	२०५६.५३	२०५६.५३१०२७	
५९७२	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४४३	कृषि	६७३९.९७	६७३९.९७४१५६	
५९७३	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४४४	कृषि	५७०३.८९	५७०३.८८६३७४	
५९७४	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४४५	कृषि	१६६.२८	१६६.२७७५८१	
५९७५	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४४६	कृषि	५६८३.०५	५६८३.०५३७९७	
५९७६	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४४७	कृषि	४४७.१८	४४७.१७५६०८	
५९७७	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४४८	कृषि	१२६६.६९	१२६६.६९२६३४	
५९७८	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४४९	कृषि	३८८२.१७	३८८२.१६५३८७	
५९७९	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४५०	कृषि	५१२.२२	५१२.२१८८८	
५९८०	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४५१	कृषि	१९९८.०७	१९९८.०६६१२८	
५९८१	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४५२	कृषि	४००.७९	४००.७८९४११	
५९८२	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४५३	कृषि	१२५१.१६	१२५१.१५९९११	
५९८३	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४५४	कृषि	३८००.५४	३८००.५३८९७९	
५९८४	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४५५	कृषि	४८७.२३	४८७.२३०२६४	
५९८५	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४५६	कृषि	१३८७.९५	१३८७.९४६५३१	
५९८६	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४५७	कृषि	३७००.१८	३७००.१८३२६	
५९८७	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४५८	कृषि	४३७.७६	४३७.७६४३२८	
५९८८	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४५९	कृषि	१२५०.८६	१२५०.८६२८१६	
५९८९	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४६०	कृषि	३८२५.८८	३८२५.८७६३७	
५९९०	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४६१	कृषि	३४६.४७	३४६.४४६९७६	
५९९१	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४६२	कृषि	८५४.१७	८५४.१७२८७	
५९९२	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४६३	कृषि	९९८.३५	९९८.३५४४०७	
५९९३	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४६४	आवासीय	२७४.६७	२७४.६४५५९२	
५९९४	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४६६	कृषि	५४८.६९	५४८.६०६४११	
५९९५	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४६८	आवासीय	२४९.३	२४९.३०४३७६	
५९९६	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४६९	कृषि	६४१४.०३	२७६५.९३४६५८	
५९९७	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४६९	आवासीय	६४१४.०३	३६४८.०९७६३४	
५९९८	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४७३	आवासीय	१७३७.०८	१७३७.०७६७२२	
५९९९	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४७४	आवासीय	४४४२.२४	४४४२.२३६५६३	
६०००	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४८४	कृषि	३८७३.९४	३८७३.९३७७७४	
६००१	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४८५	कृषि	११५८९.१२	११५८९.१२३०१	
६००२	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४९२	कृषि	९२२.२४	९२२.२४०९१	
६००३	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४९३	कृषि	८२६.६३	८२६.६३३५९२	
६००४	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४९४	कृषि	१५०६.१८	१५०६.१७९४४२	
६००५	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४९५	कृषि	६१६.१४	६१६.१४४७३९	
६००६	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४९६	आवासीय	३५१.२१	३५१.२०८८७	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मूल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
६००७	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४९७	कृषि	६०६५.७१	४७५८.९०९०४८	
६००८	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	४९७	आवासीय	६०६५.७१	१५०६.८००२९८	
६००९	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५१९	कृषि	१८४०.३५	१८४०.३४९३३३	
६०१०	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५२१	आवासीय	२३०२.७	२३०२.४९६०३	
६०११	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५२३	कृषि	१८०५.८	१८०५.८०३१९३	
६०१२	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५२५	आवासीय	२१५६.६९	२१५६.६९४१८	
६०१३	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५२६	आवासीय	५३४४.७९	५३४४.७९१६३१	
६०१४	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५२७	कृषि	१८४०.९८	१८४०.९७९९५८	
६०१५	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५३३	कृषि	३३८.६३	३३८.६३०००५	
६०१६	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५३५	कृषि	४६९६.९	१३१४.७९१८८२	
६०१७	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५३७	आवासीय	४६९६.९	३३८२.१८०८०७	
६०१८	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५३६	कृषि	४७१९.६६	११२८.७६६२१७	
६०१९	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५३६	आवासीय	४७१९.६६	३५९०.८९५३४८	
६०२०	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५३८	कृषि	४०६४.	२८७०.१०५६८७	
६०२१	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५३८	आवासीय	४०६४.	११९३.८९४३४६	
६०२२	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५३९	कृषि	१५७६.७१	१७४.५७९२६४	
६०२३	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५३९	आवासीय	१५७६.७१	६०२.१२७२०६	
६०२४	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५४०	कृषि	१७१५.५३	१७१५.५२७३०६	
६०२५	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५४१	कृषि	११४४.२३	११४४.२३०६६७	
६०२६	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५४२	आवासीय	१३३४.७७	१३३४.७७४९५५	
६०२७	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५४३	आवासीय	१४९२४.१५	१४९२४.१५३५०५	
६०२८	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५४६	कृषि	३३८.६३	३३८.६३००१५	
६०२९	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५४७	कृषि	६२५.९	६२५.८९७४१८	
६०३०	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५४८	कृषि	१८८०.४	१८८०.४०००५१	
६०३१	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५४९	कृषि	१८८१.४५	१८८१.४४७७६	
६०३२	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५५४	आवासीय	४९६६.७	४९६६.५०००५१	
६०३३	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५५५	आवासीय	३६०७.०९	३६०७.०९२९५३	
६०३४	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५५६	कृषि	३७८.३१	३७८.३११६३१	
६०३५	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५५७	कृषि	९०९.२७	९०९.२६७६८४	
६०३६	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५५९	आवासीय	२१८७.६९	२१८७.६८९७९१	
६०३७	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५६०	कृषि	३०४९.८५	३०४९.८५३२८९	
६०३८	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५६१	कृषि	३०७८.९९	३०७८.९८५१८२	
६०३९	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५६४	आवासीय	३३८.३१	३३८.३०९८४२	
६०४०	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५६४	आवासीय	३३८.६३	३३८.६३००४४	
६०४१	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५६५	आवासीय	२७९.२४	२७९.२४२२८७	
६०४२	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५६५	आवासीय	६५९.७८	६५९.५७८७२९	
६०४३	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५६६	आवासीय	४२४.८२	४२४.८१६२२५	
६०४४	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५६७	आवासीय	१२२.६७	१२२.६७३३१	
६०४५	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५६८	आवासीय	९६०.८३	९६०.८३४७३२	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
६०४६	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५६९	आवासीय	७८४.५३	७८४.५२७२८४	
६०४७	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५७२	कृषि	८४.१५	८४.१४७३६९	
६०४८	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५७३	कृषि	२५५.४३	२५५.४२९२८३	
६०४९	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५७४	आवासीय	१६९.४४	१६९.४४२८४	
६०५०	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५७५	आवासीय	२१९.०१	२१९.०१३४१	
६०५१	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५७८	कृषि	१६९१.५९	७५६.३५२१४९	
६०५२	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५७८	आवासीय	१६९१.५९	९३५.२३४४१७	
६०५३	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५७९	कृषि	८४१.८७	६८५.५५७०५२	
६०५४	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५७९	आवासीय	८४१.८७	१५६.३१३८७४	
६०५५	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५८०	आवासीय	१६९०.०२	१६९०.०२४४९७	
६०५६	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५८१	आवासीय	१८९१.४७	१८९१.४६७९४३	
६०५७	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५८२	कृषि	२०३६.१३	२०३६.१३०४३६	
६०५८	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५८३	कृषि	१७३५.२	१७३५.२०३३९४	
६०५९	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५८४	कृषि	१६९३.१५	१६९३.१५००२१	
६०६०	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५८५	कृषि	१८१०.६२	१८१०.६२०१९९	
६०६१	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५८६	कृषि	१६९३.१५	१६९३.१५००३४	
६०६२	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५८७	कृषि	५२३.८४	५२३.८४१९९६	
६०६३	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५८९	कृषि	३८११.१५	३८११.१५१८४६	
६०६४	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५९२	कृषि	१६९३.१५	१६९३.१५४२७६	
६०६५	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५९३	कृषि	२०३१.७८	२०३१.७७८८२९	
६०६६	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५९४	कृषि	२४०२.५१	२४०२.५१०४६४	
६०६७	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५९५	कृषि	१३५४.५२	१३५४.५१८४१६	
६०६८	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५९६	कृषि	१०६६.११	१०६६.१०८१०४	
६०६९	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	५९९	कृषि	२३७०.४१	२३७०.४१३३११	
६०७०	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	६००	कृषि	८४५.५९	८४५.५८६६९४	
६०७१	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	६०१	कृषि	२०३१.७८	२०३१.७७९९९७	
६०७२	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	६०२	कृषि	११३१.०४	११३१.०४३६	
६०७३	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	६०३	कृषि	१६९३.१५	१६९३.१५४१	
६०७४	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	६०४	कृषि	१४१३.७४	१४१३.७३८२०३	
६०७५	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	६०९	आवासीय	२९०.७४	२९०.७३९२८८	
६०७६	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	६१०	आवासीय	१८६.२८	१८६.२८४२२	
६०७७	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	६११	आवासीय	१८६.८४	१८६.८४७५७२	
६०७८	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	६१३	आवासीय	१४५८.०३	१४५८.०२९२१७	
६०७९	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	६१४	कृषि	१२३५.२	१२३५.१९९५१७	
६०८०	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	६१५	कृषि	१०८६.७९	१०८६.७९११५३	
६०८१	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	६१६	कृषि	२३७०.४१	२३७०.४०९९०८	
६०८२	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	६१७	कृषि	१६९३.१६	१६९३.१५६०८६	
६०८३	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	६१८	कृषि	७२१३.६७	७२१३.६७३४८३	
६०८४	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	६२१	आवासीय	२६०.४२	२६०.४२	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
६०८५	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	६२२	आवासीय	२६९.८४	२६९.८७०५४७	
६०८६	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	६२३	आवासीय	२६९.४७	२६९.४६९०३५	
६०८७	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	६२४	आवासीय	२६९.६३	२६९.७३३००४	
६०८८	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	६२५	आवासीय	३८८.५३	३८८.७२७४१४	
६०८९	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	६२६	आवासीय	९६.१८	९६.१७९११५	
६०९०	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	६२७	आवासीय	१९५.	१९५.०००८५५	
६०९१	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	६२८	आवासीय	३७४.१८	३७४.१८३४४	
६०९२	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	६२९	आवासीय	१९६.४७	१९६.४७१०३३	
६०९३	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	६३०	आवासीय	३६६.२१	३६५.६५०५३६	
६०९४	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	६३१	कृषि	६७४.९४	६७४.९३७५८	
६०९५	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	६३२	कृषि	४९०.६६	४९०.६५७५९३	
६०९६	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	६३३	कृषि	४८.६१	४८.६०९२०७	
६०९७	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	६३४	कृषि	१५६.६१	१५६.६०८१९४	
६०९८	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	६३५	कृषि	४०.२३	४०.२३२६१९	
६०९९	दादरबैरिया	६	१७८०७१२	६३६	कृषि	४९०.६२	४९०.६१९५८९	
६१००	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	०	कृषि	१३८.९६	१३८.९६२२०९	
६१०१	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	०	आवासीय	३१३.३२	३१३.३२१२४४	
६१०२	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	०	कृषि	३४१.६५	३४१.७५२८५६	
६१०३	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	२	कृषि	१३६१५.१६	६९२०.४११५७४	
६१०४	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	२	आवासीय	१३६१५.१६	६७८६.००३७४५	
६१०५	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	२	कृषि	४०९.५६	४०९.५५९३६६	
६१०६	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	३	कृषि	१७६७.९६	१७६७.९५९६३६	
६१०७	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	४	कृषि	१३५०.८५	१३५०.८४५१३८	
६१०८	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	६	कृषि	३८०३.९९	२०७६.१४१३२५	
६१०९	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	६	आवासीय	३८०३.९९	१७२७.८४९४२५	
६११०	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	७	आवासीय	३५२६.७३	३५२६.७३०४१७	
६१११	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	९	आवासीय	५५८.३१	५५८.३०६३८१	
६११२	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१०	कृषि	३०६६.८१	२७३३.२८०९६	
६११३	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१०	आवासीय	३०६६.८१	३३३.७२४३७८	
६११४	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	११	कृषि	६५३६.६	३९५०.७७४८३३	
६११५	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	११	आवासीय	६५३६.६	२४८५.८२३६८२	
६११६	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१२	कृषि	२१००.४२	२१००.४१७२७५	
६११७	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१३	आवासीय	९७११.२६	९७११.२६१२८७	
६११८	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१४	आवासीय	८३७३.७७	८३७३.५७००३४	
६११९	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१९	आवासीय	४६२३.८	४६२३.७९९०९५	
६१२०	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	२०	आवासीय	२११८.८१	२११८.८१४४२८	
६१२१	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	२१	कृषि	४८५७.५९	४०४२.६९४११७	
६१२२	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	२१	आवासीय	४८५७.५९	८१४.९००२९९	
६१२३	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	२२	कृषि	३९१६.९१	३९१६.९१०५६८	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
६१२४	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	२४	कृषि	१९७२.७६	१९७२.७७६७६६	
६१२५	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	२७	कृषि	५७८.२८	५७८.२७९८५५	
६१२६	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	२८	कृषि	६९४९.४५	६९४९.४४९५९९	
६१२७	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	२९	कृषि	२६०७.९१	२६०७.९१२२१७	
६१२८	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	३०	कृषि	२३४९.६८	२३४९.६८९८४८	
६१२९	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	३३	कृषि	२९१५.२८	२९१५.२७५८३३	
६१३०	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	३४	कृषि	८५०८.९५	८५०८.९५१७८१	
६१३१	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	३५	कृषि	६५८२.४८	६५८२.४८९८६	
६१३२	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	३८	कृषि	६८३५.८	६८३५.८००८७१	
६१३३	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	३९	कृषि	६००४.३२	६००४.३२३६२८	
६१३४	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	४१	कृषि	२९०१.८५	२९०१.८५४९३६	
६१३५	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	४४	कृषि	५९५०.३४	५९५०.३३९८९३	
६१३६	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	४५	कृषि	१०३४९.२३	१०३४९.२३३७७८	
६१३७	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	४८	कृषि	१२१८.५१	१२१८.५१०२०९	
६१३८	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	४९	कृषि	७६३८.९	७६३८.८९७७५२	
६१३९	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	५१	कृषि	२६०७.०७	२६०७.०७०८५५	
६१४०	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	५५	कृषि	६२१.२७	६२१.२६६२१५	
६१४१	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	५६	कृषि	२८१३.१९	२८१३.१९४०६५	
६१४२	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	५७	कृषि	८६४.२१	८६४.२१२२१७	
६१४३	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	५८	कृषि	३८४.८२	३८४.८१७४७९	
६१४४	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	५९	कृषि	५१४९.२३	५१४९.२३०५५१	
६१४५	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	६१	कृषि	७५४३.५७	७५४३.५६९६२६	
६१४६	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	६२	कृषि	१९००.७	१९००.७००००७४	
६१४७	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	६३	कृषि	३३१२.६६	३३१२.६६३८४७	
६१४८	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	६४	कृषि	४९८.७१	४९८.७१२९०१	
६१४९	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	६५	कृषि	७८०.३	७८०.२९९१३६	
६१५०	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	६६	कृषि	१९७३.४२	१९७३.४२००१३	
६१५१	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	६७	कृषि	२७२७.०९	२७२७.०९१०२६	
६१५२	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	६०	कृषि	९३०.२९	९३०.२९१८४९	
६१५३	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	७१	कृषि	१३९३.११	१३९३.११४५१४	
६१५४	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	७२	कृषि	६३१९.४१	६३१९.४१४४४१	
६१५५	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	७३	कृषि	२३४६.६४	२३४६.६३६९६१	
६१५६	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	७६	आवासीय	२९१२.७९	२९१२.७८८९९६	
६१५७	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	७८	कृषि	१०११.३८	१०११.३७९९३३	
६१५८	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	७९	कृषि	१३६४.५८	१३६४.५८१०६५	
६१५९	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	७९	कृषि	१२१०.३८	१२१०.३७८७६२	
६१६०	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	८०	कृषि	६१२.६६	६१२.६५६९५९	
६१६१	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	८१	आवासीय	४८४.१९	४८४.१८८१७	
६१६२	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	८३	आवासीय	१०२१.०३	१०२१.०३०५३७	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
६१६३	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	८५	कृषि	४३५०.६९	४३५०.६८६१२५	
६१६४	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	८६	कृषि	४६१.६२	४६१.६१७६३६	
६१६५	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	८७	कृषि	२४९.०६	२४९.०६२५११	
६१६६	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	८८	कृषि	८९०.१९	८९०.१८७१०८	
६१६७	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	८९	कृषि	१९३१.८४	१९३१.८३५४९८	
६१६८	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	९१	कृषि	२६१०.	२६१०.००३२२२	
६१६९	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	९२	कृषि	२१६७.३७	२१६७.३६५७२२	
६१७०	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	९३	कृषि	८७४.०७	८७४.०५१०६८	
६१७१	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	९४	कृषि	४२९७.४४	४२९७.४३७००२	
६१७२	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	९६	कृषि	५५१२.२२	५५१२.२२३७३४	
६१७३	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	९७	कृषि	३३०.४८	३३०.४७९५६५	
६१७४	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१०१	कृषि	५५७५.८९	५५७५.८८७०६१	
६१७५	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१०३	आवासीय	१३७९.१८	१३७९.१७७८६८	
६१७६	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१०४	आवासीय	१३००.४४	१३००.४३९०२३	
६१७७	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१०५	कृषि	३६६५.४	३६६५.४०४९७७	
६१७८	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१०६	कृषि	३७५९.१५	३७५९.१५१२३४	
६१७९	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१०७	कृषि	१७०८.४९	१७०८.४८८६१४	
६१८०	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१०८	कृषि	१०१३१.५१	१०१३१.५१२१८६	
६१८१	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१०९	कृषि	३५९१.५५	३५९१.५५००८३	
६१८२	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	११०	कृषि	१५००.५७	१५००.५६९११६	
६१८३	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	११०	कृषि	११९२.६५	११९२.६५२३४८	
६१८४	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	११२	कृषि	३८४०.०२	३८४०.०१८२४८	
६१८५	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	११६	आवासीय	२००५.९८	२००५.९७७६५४	
६१८६	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	११७	आवासीय	३७५.५१	३७५.५११०६६	
६१८७	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	११९	कृषि	३४६८.४८	३४६८.४७७७३८	
६१८८	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१२१	कृषि	३३४६.१५	३३४६.१४७९४५	
६१८९	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१२४	आवासीय	१९१२.३८	१९१२.३८४०८२	
६१९०	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१२५	कृषि	१७४२.८६	१७४२.८६३४१८	
६१९१	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१२६	कृषि	३००४.९१	३००४.९०८५८१	
६१९२	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१२७	कृषि	२८६२.७७	२८६२.७७१५४	
६१९३	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१२९	कृषि	१६३६.२२	१६३६.२१५६४८	
६१९४	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१३०	कृषि	३१९६.८९	३१९६.८८६१७७	
६१९५	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१३२	कृषि	३७३९.१	३७३९.०९९२६२	
६१९६	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१३३	कृषि	३७१५.९४	३७१५.९३८६२३	
६१९७	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१३४	कृषि	१६९५.०६	१६९५.०६०३१६	
६१९८	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१३५	कृषि	२५४०.१९	२५४०.१८६९३७	
६१९९	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१३६	कृषि	३४७९.६५	३४७९.६४८१६७	
६२००	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१३७	कृषि	६४७५.३२	६४७५.३१५२६६	
६२०१	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१३८	आवासीय	९६१.७६	९६१.७५८६४२	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
६२०२	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१३९	आवासीय	३४६९.५८	३४६९.५८२६७४	
६२०३	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१४२	कृषि	३५२४.३४	३५२४.३४१८३७	
६२०४	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१४६	आवासीय	३७०.७६	३७०.७६३३६३	
६२०५	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१४७	आवासीय	१५७.८९	१५७.८८८५१८	
६२०६	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१४८	कृषि	११३९.५४	११३९.५४४९५९	
६२०७	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१४९	आवासीय	१९४.९९	१९४.९८७४०८	
६२०८	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१५०	आवासीय	३५४.६६	३५४.६६३३८३	
६२०९	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१५३	आवासीय	१७११.९९	१७११.९९४३९७	
६२१०	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१५४	आवासीय	१७२९.०६	१७२९.०६३२४९	
६२११	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१५७	आवासीय	१६७४.२६	१६७४.२६००५१	
६२१२	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१५६	कृषि	१७९३.३३	१७९३.३२६४४१	
६२१३	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१५८	कृषि	३२४२.३	३२४२.२९८०८३	
६२१४	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१५९	कृषि	६०२.७४	६०२.७३७४७५	
६२१५	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१६०	कृषि	१७७०.५	१७७०.४९५८२२	
६२१६	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१६१	कृषि	२७४४.१५	२७४४.१४७३९२	
६२१७	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१६२	कृषि	४०१३.६५	४०१३.६४९५६७	
६२१८	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१६३	कृषि	१७७६.८१	७६८.७९६०४९	
६२१९	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१६३	आवासीय	१७७६.८१	१००८.२१७१८१	
६२२०	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१६३	कृषि	३८७८.६३	३८७८.६३२२०३	
६२२१	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१६४	कृषि	७८७३.१४	७८७३.१३५४०६	
६२२२	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१६५	कृषि	३०५६.६४	३०५६.६४१२३५	
६२२३	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१६६	कृषि	१०७३७.४३	१०७३७.४२६२११	
६२२४	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१६७	कृषि	४९३.	४९२.९९९१८५	
६२२५	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१६८	कृषि	५३१.४	५३१.४००९१९	
६२२६	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१६९	कृषि	५१०.६१	५१०.६०६२४३	
६२२७	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१७०	कृषि	५२२.२१	५२२.२०१७२४	
६२२८	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१७१	कृषि	२६०.६३	२६०.६२६३११	
६२२९	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१७२	कृषि	४८७२.२७	४८७२.२६६४४१	
६२३०	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१७३	कृषि	२३२४.०९	२३२४.०९०५९४	
६२३१	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१७३	आवासीय	४३८.४७	४३८.४७०८२२	
६२३२	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१७४	कृषि	१४२०१.४	१४२०१.४०२९३२	
६२३३	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१७५	कृषि	८३५.०४	८३५.०४००६४	
६२३४	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१७६	कृषि	८४८.१७	८४८.१७४४४	
६२३५	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१७७	कृषि	२४७०७.९२	२३९२.६०४०६७	
६२३६	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१७८	आवासीय	२४७०७.९२	२२३१५.३१७८५७	
६२३७	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१७९	कृषि	२७१९.६४	२७१९.६४००४५	
६२३८	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१८०	कृषि	२२८९.३९	२२८९.३९०९१२	
६२३९	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१८१	कृषि	२११३.७६	२११३.७५५११७	
६२४०	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१८२	कृषि	८४८.३४	८४८.३४०२०९	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
६२४१	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१८३	कृषि	३४४.१४	३४४.१३९९१८	
६२४२	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१८४	कृषि	३६०.२४	३६०.२४३९५१	
६२४३	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१८५	कृषि	१६९९.८४	१६९९.८३७३२६	
६२४४	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१८६	कृषि	१९७.०९	१९७.०८८३४	
६२४५	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१८७	आवासीय	३३८.६३	३३८.६३००२९	
६२४६	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१८९	आवासीय	६७४.४६	६७४.४७७९८३	
६२४७	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१९०	आवासीय	१८५९.११	१८५९.११०००९	
६२४८	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१९१	आवासीय	२२०४.५६	२२०४.५६०८९६	
६२४९	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१९२	आवासीय	३४७५.४४	३४७५.४३८४५७	
६२५०	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१९३	आवासीय	४०६.३२	४०६.३२००२१	
६२५१	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	१९४	आवासीय	४७८.२७	४७८.२७२३०८	
६२५२	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	३६९	कृषि	२३४२.१४	२३४२.१३७१९६	
६२५३	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	४३३	आवासीय	१८१७.६	१८१७.६०४८५४	
६२५४	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	४४४	कृषि	१३८११.३३	१३८११.३३३८१७	
६२५५	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	४४८	कृषि	४७०.२३	४७०.२३२२३८	
६२५६	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	४५१	कृषि	५९१५.१७	५९१५.१६७७८२	
६२५७	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	४५३	कृषि	६००.९८	६००.९७७६३३	
६२५८	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	४५६	कृषि	१३४.४१	१३४.४०८०४७	
६२५९	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	४५९	कृषि	५५१.५३	५५१.५२९०६६	
६२६०	दादरबैरिया	६	१७८०७१३	४६२	कृषि	६०.५७	६०.५७०५१८	
६२६१	दादरबैरिया	६	१७८०६७२३	१	आवासीय	४९३.३७	४९३.३६९८१३	
६२६२	दादरबैरिया	६	१७८०६७२३	१	आवासीय	६९९.०८	६९९.०८१८८	
६२६३	दादरबैरिया	६	१७८०६७२३	२	आवासीय	२०५.४२	२०५.४१९०१९	
६२६४	दादरबैरिया	६	१७८०६७२३	३	आवासीय	१८६७.५	१८६७.४९९८४८	
६२६५	दादरबैरिया	६	१७८०६७२३	४	आवासीय	४१५.१३	४१५.१३४९६५	
६२६६	दादरबैरिया	६	१७८०६७२३	५	आवासीय	१७७.३	१७७.२९९५४९	
६२६७	दादरबैरिया	६	१७८०६७२३	६	आवासीय	१४४.७६	१४४.७५६७५९	
६२६८	दादरबैरिया	६	१७८०६७२३	७	आवासीय	२७७.३९	२७७.३८६४५५	
६२६९	दादरबैरिया	६	१७८०६७२३	८	आवासीय	७१७.२७	७१७.२७३२५८	
६२७०	दादरबैरिया	६	१७८०६७२३	९	आवासीय	४१२.९९	४१२.९९१८९	
६२७१	दादरबैरिया	६	१७८०६७२३	१०	आवासीय	१४०४.७१	१४०४.७१०७४७	
६२७२	दादरबैरिया	६	१७८०६७२३	११	आवासीय	१३२.७७	१३२.७६७२६१	
६२७३	दादरबैरिया	६	१७८०६७२३	१२	आवासीय	५००.५१	५००.५०७६७८	
६२७४	दादरबैरिया	६	१७८०६७२३	१३	आवासीय	१४६.१	१४६.०९८७४८	
६२७५	दादरबैरिया	६	१७८०६७२३	१४	आवासीय	१२३.५	१२३.४९६२३८	
६२७६	दादरबैरिया	६	१७८०६७२३	१५	आवासीय	२३०.२८	२३०.२७८८४३	
६२७७	दादरबैरिया	६	१७८०६७२३	१६	आवासीय	१४६.७	१४६.६९५७२५	
६२७८	दादरबैरिया	६	१७८०६७२३	१७	आवासीय	६६.५९	६६.५९३३३५	
६२७९	दादरबैरिया	६	१७८०६७२३	१८	आवासीय	४७०.८८	४७०.८८१११७	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
६२८०	दादरबैरिया	६	१७८०६७२३	१९	आवासीय	३३१.१७	३३१.१६९६०५	
६२८१	दादरबैरिया	६	१७८०६७२३	२०	आवासीय	३३३८.३	३३३८.२९५०२२	
६२८२	दादरबैरिया	६	१७८०६७२३	२१	आवासीय	७३४.	७३३.९९९०७९	
६२८३	दादरबैरिया	६	१७८०६७२३	२२	आवासीय	१५८७.२३	१५८७.२३३७९१	
६२८४	दादरबैरिया	६	१७८०६७२३	२३	आवासीय	५०.७२	५०.७२३२९५	
६२८५	दादरबैरिया	६	१७८०६७२३	२४	आवासीय	१९७.४२	१९७.४१५०४५	
६२८६	दादरबैरिया	६	१७८०६७२३	२७	आवासीय	२३४.५७	२३४.५६८६८५	
६२८७	दादरबैरिया	६	१७८०६७२३	२९	आवासीय	४२०८.६७	४२०८.६७३२८८	
६२८८	दादरबैरिया	६	१७८०६७२३	३०	आवासीय	६९६.५७	६९६.५४९४८	
६२८९	दादरबैरिया	६	१७८०६७२३	३३	आवासीय	३५९.२७	३५९.२७२५३८	
६२९०	दादरबैरिया	६	१७८०६७२३	३५	आवासीय	७१.१७	७१.१४५३९	
६२९१	दादरबैरिया	६	१७८०६७२३	३६	आवासीय	१०३.५८	१०३.७७६४१४	
६२९२	दादरबैरिया	६	१७८०६७२३	३९	आवासीय	१०३०.३	१०३०.२९८८७५	
६२९३	दादरबैरिया	६	१७८०६७२३	४०	आवासीय	४७.१६	४७.१६१८३५	
६२९४	दादरबैरिया	६	१७८०६७२३	४१	आवासीय	१०४.६८	१०४.६७८३२८	
६२९५	दादरबैरिया	६	१७८०६७२३	४२	आवासीय	१०६.०२	१०६.०१५७९	
६२९६	दादरबैरिया	६	१७८०६७२३	४३	आवासीय	७३.७६	७३.७६४०५२	
६२९७	दादरबैरिया	६	१७८०६७२३	४४	आवासीय	६१.३२	६१.३१५१६५	
६२९८	दादरबैरिया	६	१७८०६७२३	४५	आवासीय	६८.०१	६८.०१४७६१	
६२९९	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	०	आवासीय	१०८.६४	१०८.६४५८	
६३००	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	०	आवासीय	७९४.१७	७९४.१७२७४७	
६३०१	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	१	आवासीय	६२४५.६४	६२४५.६४१५१	
६३०२	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	१	आवासीय	१२७४.०८	१२७४.०८१७५३	
६३०३	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	२	आवासीय	९५०.३५	९५०.३४९५१५	
६३०४	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	२	आवासीय	१०७४.६६	१०७४.६५५४९१	
६३०५	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	३	आवासीय	१३७८.७	१३७८.७०१११५	
६३०६	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	४	आवासीय	१५३०.७४	१५३०.७४३५५३	
६३०७	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	५	आवासीय	४६.८३	४६.८२९६.३६	
६३०८	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	६	आवासीय	७६४.९७	७६४.९५३४५२	
६३०९	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	७	आवासीय	२२११.९२	२२११.९२३२११	
६३१०	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	८	आवासीय	४१६.०६	४१६.०६४४५५	
६३११	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	९	आवासीय	८४५.९६	८४५.९५६५७४	
६३१२	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	१०	आवासीय	७८२.८३	७८२.८२६६८९	
६३१३	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	११	आवासीय	१०५२.२१	१०५२.२१३४२१	
६३१४	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	१३	आवासीय	८८३.१६	८८३.१६१३३	
६३१५	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	१५	आवासीय	१६१२.३७	१६१२.३६८६०८	
६३१६	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	१७	आवासीय	४४९.३४	४४९.३३५४०९	
६३१७	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	२०	आवासीय	४१३.०५	४१३.०५२२५१	
६३१८	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	२१	आवासीय	६१९.५६	६१९.५६२०६१	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मूल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
६३१९	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	२२	आवासीय	१३६४.५१	१३६४.५०७४१	
६३२०	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	२२	आवासीय	१००.७१	१००.७१३४०३	
६३२१	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	२३	आवासीय	६१२.९७	६१२.९५३२९	
६३२२	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	२४	आवासीय	८९३.८३	८९३.८३३५	
६३२३	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	२५	आवासीय	२९२.१३	२९२.१३०३२३	
६३२४	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	२६	आवासीय	७७७.७७	७७७.७७१९९७	
६३२५	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	२७	आवासीय	२९७.१२	२९७.११८५७	
६३२६	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	२८	आवासीय	२८७.१७	२८७.९६५२५६	
६३२७	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	२९	आवासीय	३०७.४४	३०७.४३७४५४	
६३२८	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	३०	आवासीय	३१३.९८	३१३.९७७९४१	
६३२९	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	३१	आवासीय	१४७८.७	१४७८.६९२२५४	
६३३०	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	३२	आवासीय	२२४.२४	२२४.२३६३६८	
६३३१	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	३३	आवासीय	४४४.७४	४४४.४४०३२२	
६३३२	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	३४	आवासीय	१८८.३७	१८८.३४६३५५	
६३३३	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	३७	आवासीय	१०३५.०८	१०३५.०८३७९७	
६३३४	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	३८	आवासीय	३३५४.९९	३३५४.९९०७५२	
६३३५	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	३८	आवासीय	२३४.४८	२३४.४७५१७२	
६३३६	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	४०	आवासीय	२६४५.३८	२६४५.३८४७३१	
६३३७	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	४१	आवासीय	१५३.५६	१५३.५५८६३९	
६३३८	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	४२	आवासीय	१५८.४४	१५८.४३५६१५	
६३३९	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	४३	आवासीय	३४९.१	३४९.१०१९२६	
६३४०	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	४४	आवासीय	८०.३९	८०.३८५००५	
६३४१	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	४५	आवासीय	१४१.०६	१४१.०५८६३	
६३४२	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	४६	आवासीय	१३१.२४	१३१.२३८७६४	
६३४३	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	४७	आवासीय	१२५.६४	१२५.६५२४०८	
६३४४	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	४८	आवासीय	३९१.८८	३९१.८७७८८३७	
६३४५	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	४९	आवासीय	१४१.११	१४१.११२१९६	
६३४६	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	५०	आवासीय	११८०.९७	११८०.९७४३१२	
६३४७	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	५१	आवासीय	१७८.४७	१७८.४७१८४२	
६३४८	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	५२	आवासीय	३६८.३६	३६८.३६४२११	
६३४९	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	५३	आवासीय	४१४.६८	४१४.६८१८३	
६३५०	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	५४	आवासीय	२३८.८४	२३८.८३९२८१	
६३५१	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	५५	आवासीय	३२०.८८	३२०.८७६५	
६३५२	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	५६	आवासीय	१६४.९५	१६४.९५०२२१	
६३५३	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	५७	आवासीय	१४५.११	१४५.११२७२२	
६३५४	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	५८	आवासीय	८३३.४७	८३३.४६६३६	
६३५५	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	५९	आवासीय	४५५.६२	४४१.१८६२०५	
६३५६	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	६०	आवासीय	७४२.९६	७४२.९६४८७५	
६३५७	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	६२	आवासीय	२७७८.८	२७७८.८०४४७४	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
६३५८	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	६३	आवासीय	३७३.०२	३७३.०२०५६६	
६३५९	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	६५	आवासीय	२७५.०९	२७५.०९४२८	
६३६०	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	६६	आवासीय	२५१.९८	२५१.९८२०९९	
६३६१	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	६७	आवासीय	८१.९२	८१.९२१५०३	
६३६२	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	७०	आवासीय	७७५.५७	७७५.५४८३२१	
६३६३	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	७१	आवासीय	६७३.१७	६७३.९६६२२६	
६३६४	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	७२	आवासीय	२८८.४७	२८८.४४५९७३	
६३६५	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	७४	आवासीय	३६०१.५५	३६०१.५४८६३४	
६३६६	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	७५	आवासीय	५५.१	५५.१००५६७	
६३६७	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	७६	आवासीय	२५२.०८	२५२.०७५९०२	
६३६८	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	७७	आवासीय	९४५.०३	९४५.०२५२९	
६३६९	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	७८	आवासीय	२९२.३३	२९२.३२९४८८	
६३७०	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	७९	आवासीय	१७८.३१	१७८.३०७५७४	
६३७१	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	८०	आवासीय	१५१.९१	१५१.९१३९८१	
६३७२	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	८२	आवासीय	२११.९९	२११.९९१४१४	
६३७३	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	८३	आवासीय	२११.९९	२११.९९००६२	
६३७४	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	८४	आवासीय	१५८९.९१	१५८९.९९२९४५	
६३७५	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	८५	आवासीय	१७९७.३९	१७९७.३८८४३	
६३७६	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	८६	आवासीय	२१४.५६	२१४.५६२९८७	
६३७७	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	८७	आवासीय	९०.३	९०.३०३४८२	
६३७८	दादरबैरिया	६	१७८०७१२१	८९	आवासीय	११७.३६	११७.३५६३५३	
६३७९	दादरबैरिया	७	१७८०६३१	०	कृषि	७५६२.५३	७५६२.५२९८२७	
६३८०	दादरबैरिया	७	१७८०६३१	०	कृषि	१०३.५२	१०३.५२२२०२	
६३८१	दादरबैरिया	७	१७८०६३१	०	आवासीय	३२२.३८	३२२.३७५७५५	
६३८२	दादरबैरिया	७	१७८०६३१	०	कृषि	१२०५.६४	१०६५.७१५२३९	
६३८३	दादरबैरिया	७	१७८०६३१	०	आवासीय	१२०५.६४	१२०.९२५८६२	
६३८४	दादरबैरिया	७	१७८०६३१	१	आवासीय	२४१९५.९९	२४१९५.९८९९०९	
६३८५	दादरबैरिया	७	१७८०६३१	१	कृषि	२२४६.८७	२०७४.२४२७८	
६३८६	दादरबैरिया	७	१७८०६३१	१	आवासीय	२२४६.८७	१७२.६२७१३८	
६३८७	दादरबैरिया	७	१७८०६३१	२	कृषि	१३४२९.३३	७३०५.६२७२५१	
६३८८	दादरबैरिया	७	१७८०६३१	२	आवासीय	१३४२९.३३	६१६१.०४९४३३	
६३८९	दादरबैरिया	७	१७८०६३१	२	कृषि	११५.७	११५.६९८५९३	
६३९०	दादरबैरिया	७	१७८०६३१	३	कृषि	२५०६३.६५	२१६३.६४५०६२	
६३९१	दादरबैरिया	७	१७८०६३१	३	आवासीय	२५०६३.६५	२२९००.०००४३५	
६३९२	दादरबैरिया	७	१७८०६३१	३	कृषि	३५१.०८	३५१.०७५३३४	
६३९३	दादरबैरिया	७	१७८०६३१	४	कृषि	६७८.७२	६७८.७१८१२६	
६३९४	दादरबैरिया	७	१७८०६३१	६	कृषि	२०.१	२०.०९६६११	
६३९५	दादरबैरिया	७	१७८०६३१	६	कृषि	३१८४.६	११२८.७०६७०८	
६३९६	दादरबैरिया	७	१७८०६३१	६	आवासीय	३१८४.६	२०७५.८८९८८१	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
६३९७	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	७	आवासीय	३१५२.३१	३१५२.३०५९२९	
६३९८	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	७	कृषि	३९१०.७६	३९१०.७६०६९१	
६३९९	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	८	आवासीय	२५६२.९५	२५६२.९५४४२३	
६४००	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	९	आवासीय	२४३९.१३	२४३९.१३३९५१	
६४०१	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१०	कृषि	४१४१.४२	३२४८.१९२२६१	
६४०२	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१०	आवासीय	४१४१.४२	८९३.२२७३८८	
६४०३	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१२	कृषि	४७८६.८	४७८६.८०००७५	
६४०४	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१२	कृषि	८१२.६	८१२.५९७६८२	
६४०५	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१६	कृषि	३४६.८	३४६.८०३११६	
६४०६	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१८	कृषि	६८८९.९९	६८८९.९९०९५९	
६४०७	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१९	कृषि	६८०.९७	६८०.९६९७२९	
६४०८	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२०	कृषि	१९१२.१७	१२४६.८०९४६२	
६४०९	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२०	आवासीय	१९१२.१७	६६५.३६२५६१	
६४१०	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२०	कृषि	१६११.३७	१६११.३७४००६	
६४११	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२१	आवासीय	५९५५.७६	५९५५.७५५२२८	
६४१२	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२२	कृषि	१७६५५.५५	१३१३५.५३१२७९	
६४१३	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२२	आवासीय	१५६५५.५५	२५२०.०२०१३८	
६४१४	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२३	आवासीय	४९२.०८	४९२.०८४५०९	
६४१५	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२५	कृषि	७९४८.२३	५३८०.७०००१	
६४१६	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२५	आवासीय	७९४८.२३	२५६७.५२९७८६	
६४१७	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२६	आवासीय	१६६८.३७	१६६८.३४६८५६	
६४१८	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२७	कृषि	२१६२.६८	१७८३.२३६०४९	
६४१९	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२७	आवासीय	२१६२.६८	३७९.४४८४१३	
६४२०	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२८	कृषि	२६९१.५५	२६९१.५५०८३८	
६४२१	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	३४	कृषि	३१०६.६५	३१०६.६५१४७८	
६४२२	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	३६	कृषि	२३८९.०५	२३८९.०५१७८४	
६४२३	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	३७	कृषि	२०५.५६	२०५.५५७८५७	
६४२४	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	३८	कृषि	२४७४.६४	२४७४.६३९४२७	
६४२५	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	३९	कृषि	४२८.५	४२८.५०१२२८	
६४२६	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	४०	कृषि	४०६३.०५	२६१२.९४५४४५	
६४२७	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	४०	आवासीय	४०६३.०५	१४५०.१०२९८४	
६४२८	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	४१	कृषि	३००४.८६	३००४.४५६०९९	
६४२९	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	४२	कृषि	१४८.३२	१४८.३१५०८६	
६४३०	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	४३	कृषि	७७.३६	७७.३६०३०४	
६४३१	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	४४	कृषि	१८४.७३	१८४.७२९०७४	
६४३२	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	४५	कृषि	१९५.	१९४.९९७४९	
६४३३	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	४७	कृषि	११९३.९	११९३.८९९५१७	
६४३४	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	४८	कृषि	२१७०.०४	२१७०.०३५३८८	
६४३५	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	५१	कृषि	३४३५.१९	३४३५.१८६९१३	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
६४३६	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	५२	कृषि	६७७७.२	६७७७.१९९५८३	
६४३७	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	५३	कृषि	१६७४.२३	१६७४.२२६२८९	
६४३८	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	५४	कृषि	१६३७.९५	१६३७.९४८११८	
६४३९	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	५५	आवासीय	६६३.९२	६६३.९१६९८७	
६४४०	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	५६	आवासीय	४१८.७९	४१८.७९२९०८	
६४४१	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	५७	कृषि	११३८.८६	११३८.८५५५९६	
६४४२	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	६०	कृषि	११६०.९५	११६०.९५३६८२	
६४४३	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	६२	कृषि	१३६०.०६	१३६०.०५५१०३	
६४४४	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	६३	कृषि	३४९६.९९	३४९६.९८७६६५	
६४४५	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	६४	कृषि	१०३.९३	१०३.९३४८८७	
६४४६	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	६६	कृषि	१०३.	१०३८.९९६३०५	
६४४७	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	६८	आवासीय	२६०.९७	२६०.९७२३६८	
६४४८	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	६९	कृषि	२६२८.५६	१३९८.९३५०८४	
६४४९	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	७१	आवासीय	२६२८.५६	१२२९.६२५६२१	
६४५०	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	७१	कृषि	१६२०.२८	१६२०.२७८४३६	
६४५१	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	७२	कृषि	२४३९.६७	२४३९.६७३८४२	
६४५२	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	७३	कृषि	५७७.१८	५७७.१८४२८४	
६४५३	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	७४	कृषि	३६८८.६७	३६८८.६६७५२२	
६४५४	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	७५	आवासीय	१३२४.	१३२४.००१०२४	
६४५५	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	७६	कृषि	३२६६.७१	१५७०.६५४४७८	
६४५६	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	७६	आवासीय	३२६६.७१	१६९६.०५७५९७	
६४५७	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	७८	आवासीय	२४७४.१४	२४७४.१४१५७३	
६४५८	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	७९	कृषि	१२३६.५१	९३१.५४९९१५	
६४५९	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	७९	आवासीय	१२३६.५१	३०४.९६४००३	
६४६०	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	८३	कृषि	२७४७.४५	१५९२.८०६३४८	
६४६१	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	८३	आवासीय	२७४७.४५	११५४.६३९२७१	
६४६२	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	८४	कृषि	२०२५.२२	२०२५.२१८००९	
६४६३	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	८५	कृषि	२१०९.६२	२१०९.६२१६४	
६४६४	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	८६	कृषि	२९८१.२४	१५९७.७७०५९	
६४६५	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	८६	आवासीय	२९८१.२४	१३८३.४६८७९५	
६४६६	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	८७	कृषि	५६५६.५३	४०१०.८२२०४५	
६४६७	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	८७	आवासीय	५६५६.५३	१६४५.७०६६२१	
६४६८	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	८८	आवासीय	१६५.५१	१६५.५८७९१	
६४६९	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	९२	कृषि	१९०.३५	१९०.३४७२५२	
६४७०	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	९२	कृषि	१०४६.४७	१०४६.४७४९९४	
६४७१	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	९३	कृषि	१९१८.४२	१९१८.४१५७८६	
६४७२	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	९४	कृषि	१५९९.८५	१५९९.८४६०३५	
६४७३	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	९५	कृषि	७८०.१७	७८०.१६६२११	
६४७४	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	९६	कृषि	२२४.९६	२२४.९५७७८७	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
६४७५	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	९७	कृषि	९९४.७४	९९४.७४०२५५	
६४७६	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	९८	कृषि	२५०७.७१	२५०७.७०७२८१	
६४७७	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१०१	कृषि	५००८.६२	३५९८.२२५०३३	
६४७८	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१०१	आवासीय	५००८.६२	१४१०.३९४८३२	
६४७९	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१०३	कृषि	३३३२.२४	३३३२.२३९३५५	
६४८०	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१०४	कृषि	१७४०.९८	१७४०.९८२३८१	
६४८१	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१०५	कृषि	९९०.०४	९९०.०५४२९६	
६४८२	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१०६	कृषि	१३३३.४२	१३३३.४१७४६४	
६४८३	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१०७	कृषि	१४७३.०७	१४७३.०६७३०९	
६४८४	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१०८	कृषि	३१०२.८१	३१०२.८१३०८१	
६४८५	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१०९	कृषि	३८४.७२	३८४.७१८२५७	
६४८६	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१११	कृषि	४२००.१३	२०७०.३२५४७६	
६४८७	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१११	आवासीय	४२००.१३	२१२९.८००१७६	
६४८८	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	११२	आवासीय	५३.३१	५३.३१०७७६	
६४८९	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	११३	आवासीय	३९४.४४	३९४.४४०४०५	
६४९०	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	११६	कृषि	१७९४.९४	१७९४.९३६४९७	
६४९१	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	११८	कृषि	८५.५२	८५.५१६९५३	
६४९२	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	११९	कृषि	८०१.९८	८०१.९७५०१५	
६४९३	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१२०	कृषि	१२५६.८४	१२५६.८३६११२	
६४९४	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१२२	कृषि	९५०.९१	९५०.९०८६८७	
६४९५	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१२३	कृषि	६१४७.८८	६१४७.८७७०२	
६४९६	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१२४	कृषि	५४१.४१	५४१.४०६८४४	
६४९७	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१२५	कृषि	७०२.५९	७०२.५८७७५	
६४९८	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१२६	कृषि	३०५४.८४	३०५४.८४१७८२	
६४९९	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१२७	आवासीय	४९७.०७	४९७.०७४७४७	
६५००	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१२८	कृषि	३४१४.५२	२७२८.३९२४३३	
६५०१	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१२८	आवासीय	३४१४.५२	६८६.१२४५	
६५०२	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१२९	कृषि	३२५.३१	३२५.३०९९११	
६५०३	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१३१	कृषि	१३१.२३	१३१.२३२९५१	
६५०४	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१३१	कृषि	९४७.९६	९४७.९६००७२	
६५०५	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१३२	कृषि	२७८१.४	११९८.२३१८७५	
६५०६	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१३२	आवासीय	२७८१.४	१३८३.१६६२४२	
६५०७	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१३३	कृषि	६६.५३	६६.५२९८६	
६५०८	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१३४	आवासीय	७०४.७६	७०४.७५९७८६	
६५०९	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१३७	कृषि	३६३.०८	३६३.०७६८०२	
६५१०	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१३८	कृषि	२७८५.८८	२७८५.८७७८७८	
६५११	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१४१	कृषि	९८.८७	९८.८६५८५५	
६५१२	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१४३	कृषि	१४८.६	१४८.४९९४९८	
६५१३	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१४७	कृषि	१५९.१९	१५९.१९३०७४	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
६५१४	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१४८	कृषि	११९८.५१	११९८.५०९२२४	
६५१५	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१४९	कृषि	१२१३.०७	८६२.५१०८२८	
६५१६	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१५०	आवासीय	१२१३.०७	३५०.५६१२६३	
६५१७	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१५०	कृषि	१२२८.९२	८९८.७५१२४७	
६५१८	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१५०	आवासीय	१२२८.९२	३३०.१७२३४६	
६५१९	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१५१	आवासीय	१९५७.४१	१९५७.४१०११	
६५२०	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१५२	कृषि	२९३४.८३	२९३४.८३४१७३	
६५२१	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१५३	कृषि	२७३५.३	१७७९.९६३३०९	
६५२२	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१५३	आवासीय	२७३५.३	९५३.३३२७१९	
६५२३	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१५४	कृषि	५४११.६६	२०७०.९३७०३७	
६५२४	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१५४	आवासीय	५४११.६६	३३४०.७२६९७२	
६५२५	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१५५	आवासीय	८३१.४१	८३१.४०७०७०४	
६५२६	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१५६	कृषि	१७४.३४	१७४.३३६.३१३	
६५२७	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१५७	कृषि	१८१.५	१८१.५०१८२७	
६५२८	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१५८	कृषि	२०६२.४६	२०६२.४५७८५५	
६५२९	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१५९	कृषि	१७४०.१२	१७४०.१२१६५२	
६५३०	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१६०	कृषि	८८३५.७२	७९८७.५९८१९८	
६५३१	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१६०	आवासीय	८८३५.७२	८४८.१२३२७८	
६५३२	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१६१	कृषि	३४४३.६३	२६३५.९३९६५९	
६५३३	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१६१	आवासीय	३४४३.६३	८०७.६९०५४८	
६५३४	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१६२	कृषि	११०२.०२	११०२.०२१७३८	
६५३५	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१६३	कृषि	३७६६.६२	२७६१.७०७२५२	
६५३६	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१६३	आवासीय	३७६६.६२	८१४.९१२३३३	
६५३७	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१६४	कृषि	२२३६.४४	२२३६.४४१२१७	
६५३८	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१६५	कृषि	३२३७.०१	३२३७.००८७८६	
६५३९	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१६६	कृषि	८४७५.०९	८४७५.०८६९३	
६५४०	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१६७	कृषि	४५३.८४	४५३.८४२५०८	
६५४१	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१६८	कृषि	८९४.४२	८९४.४१९९५५	
६५४२	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१६९	कृषि	७३७.१७	७३७.१७३१४१	
६५४३	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१७०	कृषि	२१५३.६७	१६३९.७४०८६९	
६५४४	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१७०	आवासीय	२१५३.६७	७१३.९२५५७८	
६५४५	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१७२	कृषि	११६१.५२	११६१.५२०६७५	
६५४६	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१७४	कृषि	९५३.८६	९५३.८६२५२६	
६५४७	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१७६	कृषि	१२०५.२७	१२०५.२७३२४७	
६५४८	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१७७	कृषि	२५७०.	२५७०.०००७८४	
६५४९	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१७८	कृषि	१४७८.६६१३४९	१४७८.६६१३४९	
६५५०	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१७९	कृषि	२६५४.०१	२६५४.००६५५२	
६५५१	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१८०	कृषि	८४८.१	८४८.०९८३७९	
६५५२	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१८१	कृषि	८४६.३१	८४६.३०८८९६	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
६५५३	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१८२	कृषि	२७९.४९	२७९.४९४३७७	
६५५४	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१८३	कृषि	२५६१.७६	२५६१.७६४९१८	
६५५५	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१८४	कृषि	५७३.२७	५७३.२७१६०९	
६५५६	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१८५	कृषि	३४८२.७५	३४८२.५५०७५४	
६५५७	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१८६	कृषि	८९.१३	८९.१२९९८२	
६५५८	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१८७	कृषि	११०.९	११०.८९७६	
६५५९	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१८८	कृषि	६९२.९२	६९२.९१६५६९	
६५६०	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१८९	कृषि	७२७.४	७२७.४०३९	
६५६१	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१९०	कृषि	१६६८.२७	१६६८.२७२६०७	
६५६२	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१९१	कृषि	२२४२.४१	२२४२.४०९४६८	
६५६३	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१९२	कृषि	२०३.०२	२०३.०२३१५५	
६५६४	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१९३	कृषि	१६८२.७५	१६८२.७४९००७	
६५६५	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१९४	कृषि	१७१७.८१	१७१७.८०४२२	
६५६६	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१९५	कृषि	२४२.२७	२४२.२४७५८५	
६५६७	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१९६	कृषि	१८३.३८	१८३.३८२४८३	
६५६८	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१९७	कृषि	४५२३.२३	४५२३.२३०७१३	
६५६९	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१९८	कृषि	६९११.८२	६९११.८२०६४८	
६५७०	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	१९९	कृषि	५५४६.३९	५५४६.३८७६९१	
६५७१	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२००	कृषि	१३४९.५१	१३४९.५०८८६४	
६५७२	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२०३	आवासीय	१२९४.८४	१२९४.८४२८८२	
६५७३	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२०४	कृषि	३८३.४	३८३.४००२३१	
६५७४	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२०५	कृषि	१३२४.०६	१३२४.०५९१४२	
६५७५	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२०६	कृषि	७६०२.२१	७६०२.२०८११९	
६५७६	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२०८	कृषि	४७८.८३	४७८.८२७८३६	
६५७७	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२०९	कृषि	१४५.६९	१४५.६८७८७	
६५७८	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२१०	कृषि	१८६७.४३	१८६७.४२७०१५	
६५७९	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२११	कृषि	१८४१.११	१८४१.१९२३५८	
६५८०	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२१२	कृषि	६०८५.९३	५४६१.४३६८४६	
६५८१	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२१२	आवासीय	६०८५.९३	६२४.४९८१५३	
६५८२	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२१३	आवासीय	५३२.२१	५३२.२१४९११	
६५८३	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२१४	आवासीय	५२८.८६	५२८.८६३८७१	
६५८४	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२१६	आवासीय	३५८.४६	३५८.४७७९३५	
६५८५	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२१७	आवासीय	६५७.५४	६५७.५४३१४९	
६५८६	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२१८	कृषि	६९१.७४	६९१.७४१३२३	
६५८७	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२२०	कृषि	१३३६.२३	७२८.८४७८७२	
६५८८	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२२०	आवासीय	१३३६.२३	६०७.३८२३६३	
६५८९	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२२१	कृषि	२४२६.	१४४२.१७५११५	
६५९०	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२२१	आवासीय	२४२६.	९८३.८२६९६१	
६५९१	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२२३	आवासीय	९३९.५९	९३९.७९१४९६	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
६५९२	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२२४	कृषि	३४३.९८	३४३.९८२२७५	
६५९३	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२२६	कृषि	११८९.०१	८२८.७८४४४४	
६५९४	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२२६	आवासीय	११८९.०१	३६०.२२२५८२	
६५९५	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२२७	आवासीय	३३९.४२	३३९.४१८९३३	
६५९६	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२२९	कृषि	६१०.७५	६१०.७५३०५८	
६५९७	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२३०	आवासीय	६५३.१८	६५३.१७९७४	
६५९८	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२३१	आवासीय	२०३.७६	२०३.७५६००३	
६५९९	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२३२	कृषि	१३७५.८१	१३७५.८०५१५६	
६६००	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२३३	कृषि	१३९३.६८	१३९३.६७७१६	
६६०१	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२३४	आवासीय	१९९.०६	१९९.०७८७१	
६६०२	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२३५	कृषि	३५०१.६६	३०७५.३८०७९७	
६६०३	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२३५	आवासीय	३५०१.६६	४२६.२८२९१७	
६६०४	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२३६	कृषि	४३४६.४२	३५३९.१३७०६	
६६०५	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२३६	आवासीय	४३४६.४२	८०७.२८२९४७	
६६०६	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२३७	कृषि	३४४४.४	३४४४.४०४७५९	
६६०७	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२३८	कृषि	७८३.८८	७८३.८८१४५१	
६६०८	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२३९	कृषि	२०३१.७८	२०३१.७८००१९	
६६०९	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२४०	कृषि	९८७.२६	९८७.२६२५९	
६६१०	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२४१	कृषि	१७७.५२	१७७.४१७७६६	
६६११	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२४२	कृषि	२७८.२३	२७८.२२८८४९	
६६१२	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२४३	कृषि	६५६.८९	६५६.८९१५६	
६६१३	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२४४	कृषि	२०४.८३	२०४.८३१२१९	
६६१४	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२४५	आवासीय	१९२.७४	१९२.७३६९९७	
६६१५	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२४६	आवासीय	६९२.४३	६९२.४२७८८९	
६६१६	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२४६	कृषि	५०३.३९	५०३.३८५२६६	
६६१७	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२४७	कृषि	४४९.१४	४४९.१३७८०५	
६६१८	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२४८	कृषि	१४४८.५३	१४४८.५३२६५६	
६६१९	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२४९	कृषि	६५७.१४	६५७.१४३११५	
६६२०	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२५०	कृषि	११४७.५३	११४७.५३१८३९	
६६२१	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२५१	कृषि	४१६.७८	४१६.७८१२३८	
६६२२	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२५२	कृषि	७९०.२२	७९०.२२३३८७	
६६२३	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२५३	कृषि	६६५.७६	६६५.७५५७४६	
६६२४	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२५४	आवासीय	७२५.३३	७२५.३३१६४६	
६६२५	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२५५	कृषि	११४१.४१	११८६.५६९०९४	
६६२६	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२५५	आवासीय	११४१.४१	७५४.८३९९३४	
६६२७	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२५६	आवासीय	३३२.९२	३३२.९२३३१४	
६६२८	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२५८	आवासीय	३०५४.३६	३०५४.३६३६३७	
६६२९	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२५९	आवासीय	९५२.२४	९५२.२४१५९१	
६६३०	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२६२	आवासीय	१५८२.१	१५८२.०९५९९३	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
६६३१	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२६३	कृषि	५९३.६४	५९३.६३९५५७	
६६३२	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२६४	आवासीय	१०३१.२७	१०३१.२७४०४७	
६६३३	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२६५	आवासीय	१०३०.९९	१०३०.९८६७५७	
६६३४	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२६६	कृषि	६५९७.९९	६२४७.५५५२८१	
६६३५	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२६६	आवासीय	६५९७.९९	३५०.४३०४२९	
६६३६	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२६७	कृषि	७४४४.	६९७३.१९६९७५	
६६३७	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२६७	आवासीय	७४४४.	४७०.८०३०२६	
६६३८	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२९३	आवासीय	१४४.२७	१४४.२६७७९६	
६६३९	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	२९४	आवासीय	५६७.५६	५६७.५६११५२	
६६४०	दादरबैरिया	७	१७८०६.३१	७२३	कृषि	१९०१.५८	१९०१.५७७४५६	
६६४१	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	०	आवासीय	१४६.६३	१४६.७३४१५६	
६६४२	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	०	आवासीय	४९८.३६	४९८.३६३६८१	
६६४३	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	०	कृषि	६७.९३	६७.९२६९३९	
६६४४	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	०	कृषि	१५३८.२६	१५३८.२६१५४४	
६६४५	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	०	आवासीय	२६९.७२	२६९.७२२६३५	
६६४६	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	०	कृषि	९८९.४९	९८९.४९४३०९	
६६४७	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	१	आवासीय	२६३३६.३६	२६३३६.३५८५६६	
६६४८	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२	कृषि	६१२६.७३	५४३३.७६३८८५	
६६४९	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२	आवासीय	६१२६.७३	६९२.९६६६४१	
६६५०	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	३	कृषि	२१६५.९८	२१६५.९८४४०९	
६६५१	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	७	कृषि	११०८.६७	११०८.६७३०९७	
६६५२	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	८	आवासीय	६०६.३२	६०६.३२२२१७	
६६५३	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	९	कृषि	१९३९.११	१४८५.२२१०८६	
६६५४	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	९	आवासीय	१९३९.११	४७३.८८४५२२	
६६५५	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	१५	कृषि	१९४५.५२	१९४५.५१५६७५	
६६५६	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	१६	कृषि	२०४४.४९	२०४४.४९३२२२	
६६५७	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	१७	कृषि	५७७.६४	५७७.६४२३४४	
६६५८	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	१८	कृषि	६६३७.७९	६६३७.७९२९९५	
६६५९	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	१९	कृषि	११३.१४	११३.१४३३१७	
६६६०	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२१	कृषि	१५५२५.८४	१५५२५.८३५१५७	
६६६१	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२३	कृषि	११४.७८	११४.७८०५११	
६६६२	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२५	कृषि	१२८६.३३	१२८६.३२८४३५	
६६६३	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२७	कृषि	२२१८.२८	२२१८.२८१०३५	
६६६४	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	३०	कृषि	६३४४.१९	६३४४.१९४३३६	
६६६५	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	३१	आवासीय	२८१७.९७	२८१७.९६५२७८	
६६६६	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	३२	आवासीय	१९९५.४४	१९९५.४३९५७२	
६६६७	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	३३	आवासीय	२२१.२	२२१.१९८५२६	
६६६८	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	३६	कृषि	६२३०.७३	६२३०.७२५७९५	
६६६९	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	३७	कृषि	४७७४.६३	४७७४.६२९५१३	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
६६७०	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	४१	कृषि	४४१६.४३	४४१६.४२५४६	
६६७१	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	४२	कृषि	१८८९.३९	१८८९.३८९५८	
६६७२	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	४२	कृषि	९७२.२८	९७२.२८२४४	
६६७३	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	४३	कृषि	८९६.७	८९६.७०२५६२	
६६७४	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	४६	कृषि	८२३.६४	८२३.६५०५७	
६६७५	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	४७	कृषि	२९०८.०४	२९०८.०४०४९१	
६६७६	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	५०	कृषि	९९२.०३	९९२.०३०५६२	
६६७७	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	५१	कृषि	२३२७.४३	२३२७.४२६४५७	
६६७८	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	५२	कृषि	३३७७.७१	३३७७.७१३४५८	
६६७९	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	५५	कृषि	५७७.३५	५७७.३५०९४८	
६६८०	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	५६	कृषि	९९५७.४७	९९५७.४६६४२६	
६६८१	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	५८	कृषि	२७११.२८	२७११.२८०९९१	
६६८२	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	५९	कृषि	९६५.६४	९६५.६४११९६	
६६८३	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	६०	कृषि	९९०५.४४	९९०५.४३९२९८	
६६८४	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	६१	कृषि	१४२३.२८	१४२३.२७५२५१	
६६८५	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	६५	आवासीय	३७७७.३१	३७७७.३१२२५७	
६६८६	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	६६	आवासीय	२५५५.४१	२५५५.४०९३११	
६६८७	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	६७	आवासीय	८५३.३१	८५३.३१२०२८	
६६८८	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	६७	कृषि	२०६४.८१	२०६४.८१४९६९	
६६८९	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	६८	आवासीय	८०९.२६	८०९.२६३९१७	
६६९०	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	७०	आवासीय	५०६.४३	५०६.४३४८६४	
६६९१	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	७१	आवासीय	५०१.१८	५०१.१८१५३२	
६६९२	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	७३	आवासीय	७२९.२४	७२९.२४०४३७	
६६९३	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	७४	आवासीय	६६३.४६	६६३.४७८०७२	
६६९४	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	७८	आवासीय	४५०९.०१	४५०९.०१४३१	
६६९५	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	८५	आवासीय	३३३.६२	३३३.७२२१७७	
६६९६	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	८६	आवासीय	२३५.७८	२३५.७८१९९४	
६६९७	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	८७	आवासीय	३८२.५१	३८२.५०५९६९	
६६९८	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	८८	कृषि	९३२.६४	९३२.६३५९६६	
६६९९	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	८९	कृषि	१५६४.१८	१५६४.१७७९१६	
६७००	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	९०३	आवासीय	३६.७३	३६.७२५०२७	
६७०१	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	९०५	कृषि	२०८.५९	२०८.५९३८८	
६७०२	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	९०७	कृषि	७७४.७	७७४.६९९०७७	
६७०३	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	९०८	कृषि	१२९४.६५	१२९४.६४८९४८	
६७०४	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	९०९	कृषि	२४७.२१	२४७.२१४८९४	
६७०५	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	९१०	कृषि	१३९६.५४	१३९६.५३५१३८	
६७०६	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	९११	कृषि	१९९.९८	१९९.१७५४७९	
६७०७	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	९१३	कृषि	३३६.४१	३३६.४०७६५५	
६७०८	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	९१५	कृषि	२०४.९४	२०४.९३८९९	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
६७०९	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	११६	कृषि	९२८.६	९२८.६०४५३७	
६७१०	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	११७	कृषि	१७९४.३८	१७९४.३७९०९५	
६७११	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	११८	आवासीय	२१२४.८२	२१२४.८१७७३३	
६७१२	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	११९	कृषि	८९५.९७	७२२.०४३१५	
६७१३	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	१२०	आवासीय	८९५.९७	१७३.९२१८७४	
६७१४	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	१२१	कृषि	२६१३.६८	१७८९.६२२८०३	
६७१५	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	१२२	आवासीय	२६१३.६८	८२४.०५०९६९	
६७१६	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	१२३	कृषि	१३९६.०१	१०३१.०२४६९१	
६७१७	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	१२४	आवासीय	१३९६.०१	३६४.९८२८०७	
६७१८	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	१२५	कृषि	१३२५.४९	१०२४.३२४४३८	
६७१९	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	१२६	आवासीय	१३२५.४९	३०१.१६७५०५	
६७२०	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	१२७	आवासीय	९४.६१	९४.६०९६३४	
६७२१	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	१२८	कृषि	६४९.४४	६४९.४३८६७८	
६७२२	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	१२९	कृषि	१०९.८१	१०९.८१२९१५	
६७२३	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	१२१०	कृषि	२२९.६४	२२९.६४४७४५	
६७२४	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	१३३	कृषि	७४५.६८	७४५.६७६१९५	
६७२५	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	१३४	कृषि	८३.७	८३.६९६३०१	
६७२६	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	१३६	आवासीय	१६७.१७	१६७.१६७५३७	
६७२७	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	१३८	कृषि	९३.४८	९३.४७५९२१	
६७२८	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	१३९	आवासीय	११६.३७	११६.३६७५७९	
६७२९	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	१४०	कृषि	२२६०.९३	२२६०.९२८८०७	
६७३०	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	१४१	आवासीय	४७२.५३	४७२.५२८४७८	
६७३१	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	१४२	आवासीय	६८७.३७	६८७.३६७५१९	
६७३२	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	१४४	आवासीय	१९७.९४	१९७.९४१२५२	
६७३३	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	१४६	आवासीय	१५६.३९	१५६.३९१७३७	
६७३४	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	१४७	आवासीय	१७५.३२	१७५.३१५९६९	
६७३५	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	१४८	कृषि	२०७३४.७९	१४७६७.२८५७३९	
६७३६	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	१४९	आवासीय	२०७३४.७९	५९६७.५०८८६३	
६७३७	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	१५१	आवासीय	१६४३.७७	१६४३.७४७७९३	
६७३८	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	१५२	आवासीय	१७४.	१७३.९९९२६५	
६७३९	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	१५३	आवासीय	२९६.१४	२९६.१४४६५१	
६७४०	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	१५४	कृषि	२०६.३७	२०६.३७००२९	
६७४१	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	१५५	कृषि	३२२.५८	३२२.५८०१५५	
६७४२	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	१५६	कृषि	३७५१.९५	३७५१.९५१८४	
६७४३	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	१५७	कृषि	५८७.६६	५८७.६६०५८२	
६७४४	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	१५८	कृषि	३०४९.४७	३०४९.४७०६९४	
६७४५	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	१५९	कृषि	३७०६.४७	३७०६.४५१५५९	
६७४६	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	१६०	कृषि	१७१.४४	१७१.४३७५४४	
६७४७	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	१६१	कृषि	४००.८	४००.७९७३६७	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
६७४८	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	१६५	कृषि	४४.८८	४४.८८४६.३४	
६७४९	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	१६६	कृषि	१३७९.६१	१३७९.६०६९२४	
६७५०	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	१६८	कृषि	१९२९.१७	१९२९.१६५६६७	
६७५१	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	१६९	कृषि	२३११.१८	२३११.१८४०१४	
६७५२	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	१७०	कृषि	१६७६.०९	१६७६.०९०९७६	
६७५३	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	१७२	कृषि	१६४९.५६	१३२६.५१२०७४	
६७५४	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	१७२	आवासीय	१६४९.५६	३२३.०४९५९९	
६७५५	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	१७३	कृषि	१८४१.७६	१४९८.९५२७१	
६७५६	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	१७३	आवासीय	१८४१.७६	३५२.८०९०३५	
६७५७	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	१७४	कृषि	२१०४.३५	१६९९.०४८१७	
६७५८	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	१७४	आवासीय	२१०४.३५	४०५.३०२४४८	
६७५९	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	१७५	कृषि	२३३८.७७	१८४८.४३८२५८	
६७६०	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	१७५	आवासीय	२३३८.७७	४९०.३३५११४	
६७६१	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	१७६	कृषि	८४३.४१	८४३.४१४८४८	
६७६२	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	१७६	कृषि	७८५.०२	७८५.०१७४९२	
६७६३	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	१७८	कृषि	८४१.८५	८४१.८५०७३६	
६७६४	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	१७९	कृषि	८५३.३१	८५३.३१०६४	
६७६५	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	१७९	कृषि	८८३.०६	८८३.०५९०५७६	
६७६६	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	१८०	कृषि	९३१.२६	९३१.२५८४४१	
६७६७	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	१८१	कृषि	१०८८.२	१०८८.१९५३३५	
६७६८	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	१८२	कृषि	८४८.६७	८४८.७४५०४८	
६७६९	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	१८३	कृषि	१७५८.२४	१७५८.२४४३६९	
६७७०	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	१८८	कृषि	२५१४.३९	१९११.५७८९६९	
६७७१	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	१८८	आवासीय	२५१४.३९	६०२.८१४१८	
६७७२	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	१८९	कृषि	१८१०.७६	१४४०.११७१०३	
६७७३	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	१८९	आवासीय	१८१०.७६	३७०.५५८०५९	
६७७४	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	१९०	कृषि	१३७९.६७	८४०.७५६८०३	
६७७५	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	१९०	आवासीय	१३७९.६७	५३०.९१०७७२	
६७७६	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	१९१	कृषि	१५१७.५१	१३७७.१२३९०२	
६७७७	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	१९१	आवासीय	१५१७.५१	२२०.३१०५६९	
६७७८	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	१९२	कृषि	३३८५.३३	३३८५.३३१५७७	
६७७९	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	१९३	कृषि	१७५१.३	१७५१.२९५२७८	
६७८०	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	१९४	कृषि	१७५६.४	१७५६.३९९००७	
६७८१	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	१९५	आवासीय	३४४.२७	३४४.२७०३२४	
६७८२	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	१९६	आवासीय	३४५.९२	३४५.९२३२८९	
६७८३	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	१९९	कृषि	९९७.९९	७१५.७११०७७	
६७८४	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	१९९	आवासीय	९९७.९९	२८२.२८००९६	
६७८५	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२००	आवासीय	८७२.४३	८७२.४३३०२१	
६७८६	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२०१	आवासीय	२४३.९४	२४३.९४४०९५	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
६७८७	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२०३	कृषि	९४.८६	९४.८५९१३९	
६७८८	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२०४	कृषि	७०.५६	७०.५६३५७७	
६७८९	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२०५	कृषि	८५२.८९	८५२.८९२१८१	
६७९०	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२०६	कृषि	७६३.७२	७६३.७१५१७५	
६७९१	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२०७	कृषि	१०२.०४	१०२.०४८१४९	
६७९२	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२०८	आवासीय	३७९.१४	३७९.१३८०३२	
६७९३	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२०९	कृषि	१२९.४३	१२९.४३३४०६	
६७९४	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२१०	कृषि	२०७.६९	२०७.६९००३५	
६७९५	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२११	कृषि	९०९.९८	९०९.९८१६१६	
६७९६	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२१२	आवासीय	३२२.	३२१.९९८८२	
६७९७	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२१३	आवासीय	१५२.४९	१५२.४९२४४१	
६७९८	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२१४	कृषि	१२०९.४१	१२०९.४०८६६१	
६७९९	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२१५	कृषि	४१२.५	४१२.५०१८७८	
६८००	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२१६	कृषि	५२०४.१९	२७०९.९८३२३१	
६८०१	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२१७	आवासीय	५२०४.१९	२४९४.२०८९३७	
६८०२	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२१८	कृषि	१६७४.४१	१६७४.४१२९११	
६८०३	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२१९	कृषि	१८०४.७५	१८०४.७५३६८१	
६८०४	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२२१	आवासीय	३५४.११	३५४.१०८७६३	
६८०५	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२२२	आवासीय	३३४.८३	३३४.८२८४०४	
६८०६	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२२४	कृषि	१६२८.४७	१६२८.४६७८५६	
६८०७	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२२६	कृषि	३५३५.९३	३५३५.९२८९६६	
६८०८	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२२७	कृषि	७४७.१७	७४७.१७४७२३	
६८०९	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२२८	कृषि	७३८.३६	७३८.३५८३१५	
६८१०	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२२९	कृषि	१०६२.३४	१०६२.३३५५११	
६८११	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२३०	कृषि	११४८.४८	११४८.४७७४१९	
६८१२	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२३१	कृषि	८६३.६३	८६३.६२९२७३	
६८१३	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२३२	कृषि	८०७.२४	८०७.२४२९५७	
६८१४	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२३३	कृषि	१४३९.६७	१४३९.६७३६२९	
६८१५	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२३४	कृषि	१५६५.८७	१५६५.८७२२३२	
६८१६	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२३५	कृषि	१८७५.१४	१८७५.१४४७२४	
६८१७	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२३६	कृषि	८७७.६३	८७७.६३४४७	
६८१८	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२३७	कृषि	१३३७.६९	१३३७.६८५११९	
६८१९	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२३८	कृषि	९१०.३८	९१०.३७८२३	
६८२०	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२३९	कृषि	८७६.१७	८७६.९६९६३१	
६८२१	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२४०	कृषि	१६६६.४६	१६६६.४५६३२४	
६८२२	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२४१	कृषि	१९२१.७५	१९२१.७५१८९५	
६८२३	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२४२	कृषि	१६३७.८	१६३७.७९६३१४	
६८२४	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२४३	कृषि	५६९.०८	५६९.०७९४१६	
६८२५	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२४४	कृषि	४२८६.५१	४२८६.५१४२८४	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
६८२६	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२४५	कृषि	४५३१.०४	४५३१.०४०५१४	
६८२७	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२४९	आवासीय	१३७.१७	१३७.१७०६९४	
६८२८	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२५०	आवासीय	७४४.०८	७४४.०७८७३७	
६८२९	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२५१	आवासीय	३३६.२४	३३६.२४४३०२	
६८३०	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२५२	आवासीय	७२६.४२	५२६.४१९५३३	
६८३१	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२५५	आवासीय	८२३.७५	८२३.७५१७३१	
६८३२	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२५६	कृषि	३३४२.२१	१०६६.५८४२९८	
६८३३	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२५६	आवासीय	३३४२.२१	२२७५.६२४९२५	
६८३४	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२५७	कृषि	२९४९.३९	२९४९.३९२०३५	
६८३५	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२५९	कृषि	३०८६.८८	३०८६.८८९८२८	
६८३६	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२६०	आवासीय	७६६.९	७६६.८९८२९७	
६८३७	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२६१	आवासीय	७१५.१	७१५.१००३४६	
६८३८	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२६२	आवासीय	६३४.०१	६३४.०१३०८४	
६८३९	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२६३	कृषि	१०९४.०६	१०९४.०५९०२७	
६८४०	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२६४	आवासीय	५००.६४	५००.६५४८५८	
६८४१	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२६५	आवासीय	१२०८.९८	१२०८.९७९४९१	
६८४२	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२६६	आवासीय	२६७.८४	२६७.८४३९७९	
६८४३	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२६७	आवासीय	२६८.१५	२६८.१४७३३३	
६८४४	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२६८	कृषि	८६९.८३	६९५.४८६०६८	
६८४५	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२६८	आवासीय	८६९.८३	१७४.३४२०७३	
६८४६	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२६९	कृषि	१०२९.४४	८२१.४९५१५६	
६८४७	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२६९	आवासीय	१०२९.४४	२०७.९४२६७६	
६८४८	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२७१	आवासीय	९०७.५९	९०७.५९४०६२	
६८४९	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२७२	कृषि	५४७.१७	५४७.१७४२९३	
६८५०	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२७३	कृषि	६४७.४७	६४७.४६४८२३	
६८५१	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२७४	कृषि	२२३.८९	२२३.८९२१५२	
६८५२	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२७५	आवासीय	३४६.६७	३४६.६७३८३२	
६८५३	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२७६	आवासीय	१३२१.१	१३२१.१०९९५६	
६८५४	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२७७	आवासीय	३२४.०३	३२४.०२७५२१	
६८५५	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२७८	आवासीय	३३८.५२	३३८.५२२३९८	
६८५६	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२७९	आवासीय	३०४.८	३०४.७९९९५८	
६८५७	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२८०	आवासीय	१९७१.६४	१९७१.६४४७६४	
६८५८	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२८१	आवासीय	१८८९.६६	१८८९.६६९५४८	
६८५९	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२८२	कृषि	६७६४.८१	५३८५.८०४१५६	
६८६०	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२८२	आवासीय	६७६४.८१	१३७१.००५८३	
६८६१	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२८४	कृषि	१३४२.३३	१३४२.३३३२३२	
६८६२	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२८६	आवासीय	८५.	८५.००००३६	
६८६३	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२८७	आवासीय	८०१.०९	८०१.०८८६२३	
६८६४	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२८८	आवासीय	३३८.५	३३८.५०३८९६	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
६८६५	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२८९	आवासीय	३३८.६४	३३८.६३७५८२	
६८६६	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२९०	आवासीय	५४१.९८	५४१.९७७५३७	
६८६७	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२९१	कृषि	३९८५.	१०३९.७६७६१२	
६८६८	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२९१	आवासीय	३९८५.	२९४५.२३२३९५	
६८६९	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२९२	कृषि	३९७४.८४	१०४९.९७०५६४	
६८७०	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२९२	आवासीय	३९७४.८४	२९०४.८६६८१७	
६८७१	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२९३	आवासीय	२०८.६८	२०८.६८२७५	
६८७२	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२९४	आवासीय	२१२.२९	२१२.२८९३०६	
६८७३	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२९५	आवासीय	४३६.७९	४३६.७९३०३१	
६८७४	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२९६	कृषि	४६५.३८	४६५.३८९३८९	
६८७५	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२९७	कृषि	१२७५.१६	१२७५.१७८३३६	
६८७६	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२९८	कृषि	७४३.५०	७४३.५६७५७७	
६८७७	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	२९९	आवासीय	५८५.३२	५८५.३१९४७८	
६८७८	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	३००	कृषि	७०४३.८१	२४२१.०३९३०९	
६८७९	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	३००	आवासीय	७०४३.८१	४६२२.७७१०४६	
६८८०	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	३०१	आवासीय	२४१७.१७	२४१७.१६६३३२	
६८८१	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	३०२	कृषि	१४९.०६	१४९.०६२७९४	
६८८२	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	३०३	कृषि	२७२८.९९	१६८०.३०७६०२	
६८८३	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	३०३	आवासीय	२७२८.९९	१०४८.६७८८१	
६८८४	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	३०४	कृषि	७४४८.८७	४०८९.१००२४३	
६८८५	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	३०४	आवासीय	७४४८.८७	१३७९.७४६९८१	
६८८६	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	३०५	कृषि	८४.९४	८४.९३५४३४	
६८८७	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	३०६	कृषि	४२७४.७७	४२७४.७६९५८५	
६८८८	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	३०७	कृषि	१३८१.२३	१३८१.२२५२८७	
६८८९	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	३११	कृषि	११७५.९२	११७५.९२	
६८९०	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	३१२	कृषि	२०३१.६२	२०३१.६२३२८८	
६८९१	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	३१४	कृषि	२५६३.४३	२५६३.४२५४२४	
६८९२	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	३१७	कृषि	६७७.२६	६७७.२६	
६८९३	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	३१८	कृषि	१०१५.८९	१०१५.८९०००१	
६८९४	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	३१९	कृषि	६७७.२६	६७७.२६	
६८९५	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	३२०	कृषि	२२२१.१	२२२१.१०२६२९	
६८९६	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	३२१	कृषि	१०५८.१२	१०५८.११७३५३	
६८९७	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	३२२	कृषि	१२१०.७१	१२१०.७९३६६२	
६८९८	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	३२३	कृषि	१०३३.४४	१०३३.४३७२९७	
६८९९	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	३२४	आवासीय	५४०.०९	५४०.००५३०६	
६९००	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	३२६	आवासीय	९५४.५७	९५४.५७	
६९०१	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	३२७	आवासीय	१७२३.८५	१७२३.८५५	
६९०२	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	३२८	आवासीय	१७२३.८६	१७२३.८५६८०८	
६९०३	दादरबैरिया	७	१७८०६.३२	३२९	आवासीय	१४५.	१४५.	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
६९०४	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	३३०	आवासीय	३२७.	३२७.	
६९०५	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	३३१	आवासीय	८५६.७३	८५६.७३३६८४	
६९०६	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	३३२	कृषि	१३७४.६१	१३७४.६१४८५५	
६९०७	दादरबैरिया	७	१७८०६३२	३३३	कृषि	७६९.	७६८.९९७५७१	
६९०८	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	०	कृषि	३०६.५७	३०६.५६६९२९	
६९०९	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	०	कृषि	१७५८.४७	१७२.४६५१११	
६९१०	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	०	आवासीय	१७५८.४७	६५३.७२०१५६	
६९११	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	०	कृषि	७९.३९	७९.३९४६	
६९१२	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	०	कृषि	२६१.९१	२६१.९१४३९	
६९१३	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	०	कृषि	६०४.८३	६०४.८३२६७१	
६९१४	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	०	कृषि	३७१.९१	३७१.९०८७२४	
६९१५	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	०	कृषि	२३८२.३१	२३८२.३१०९०४	
६९१६	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१	आवासीय	२३०१.२९	२३०१.२९४१२३	
६९१७	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१	आवासीय	३१७८.७६	३१७८.७६११८२	
६९१८	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१	कृषि	५७४.७४	५७४.७४९५३९	
६९१९	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	२	कृषि	६१३.३	६१३.२९८४४७	
६९२०	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	३	कृषि	३६८.९५	३६८.९५०८३४	
६९२१	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	३	कृषि	११०७.०७	११०७.०७४४५६	
६९२२	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	९	कृषि	१३६.८	१३६.८०२१४२	
६९२३	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	११	कृषि	११५९३.१४	१५१६.३४७१९९	
६९२४	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	११	आवासीय	११५९३.१४	२०७६.७९७७७३	
६९२५	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१३	कृषि	५५६८.५९	१७४७.१६११८४	
६९२६	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१३	आवासीय	५५६८.५९	३८२१.४२६०२७	
६९२७	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	२०	आवासीय	५१.०१	५१.०१४५६१	
६९२८	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	२१	कृषि	२१९९.६६	११३६.२१९७४७	
६९२९	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	२१	आवासीय	२१९९.६६	१०६२.४४२१७५	
६९३०	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	२२	आवासीय	२२९८.७८	२२९८.७७५५९	
६९३१	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	२३	आवासीय	३८३.९३	३८३.९३४९६३	
६९३२	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	२४	आवासीय	९०२.४२	९०२.४१७४९९	
६९३३	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	२६	आवासीय	१८७.६८	१८७.६८३८१२	
६९३४	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	२८	आवासीय	९९२.९३	९९२.९३३७९७	
६९३५	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	२९	आवासीय	३२१.६	३२१.५९८५५	
६९३६	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	३०	कृषि	२८४.५४	२८४.५३७१८	
६९३७	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	३१	कृषि	१२७९.६९	१२७९.६९१६८२	
६९३८	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	३२	आवासीय	१६६२.२	१६६२.१९७४३९	
६९३९	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	३३	आवासीय	१२५८.५४	१२५८.५३६४२४	
६९४०	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	३५	आवासीय	४७२.६	४७२.६०३९२४	
६९४१	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	३५	आवासीय	१२२८.८२	१२२८.८२३६७३	
६९४२	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	३६	कृषि	३४०५.८९	२१०५.१३३०४४	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
६९४३	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	३६	आवासीय	३४०५.८९	१३००.७७७३२३	
६९४४	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	३७	कृषि	६३१.९९	६३१.९९२१०८	
६९४५	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	४०	कृषि	३६७७.९९	३६७७.९९२२६६	
६९४६	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	४१	कृषि	६७४.५६	६७४.५६३३५१	
६९४७	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	४२	कृषि	११७.९६	११७.९७८२७	
६९४८	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	४४	कृषि	३०३४.२२	३०३४.२१५०९६	
६९४९	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	४६	कृषि	४०४९.४९	४०४९.४९३२१८	
६९५०	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	४७	कृषि	२८८३.३९	२८८३.३८८३९	
६९५१	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	४८	कृषि	१२१५.७७	१२१५.५७४०६९	
६९५२	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	४९	कृषि	१४५०.७६	१४५०.७५६६७२	
६९५३	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	५१	कृषि	११६५.०७	११६५.०७१८४४	
६९५४	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	५३	कृषि	१६८२.०६	१६८२.०५८८८४	
६९५५	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	५४	कृषि	१०४८.४१	१०४८.४१०७३७	
६९५६	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	५५	कृषि	२६७१.२४	२६७१.२४०४९७	
६९५७	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	५६	कृषि	७६८.६२	७६८.६२४५०२	
६९५८	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	६१	आवासीय	६७२.९८	६७२.९८३४८९	
६९५९	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	६३	कृषि	८१२.८३	८१२.८३४९७६	
६९६०	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	६३	आवासीय	४४३.६४	४४३.६४१३१८	
६९६१	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	६४	आवासीय	१०२१.६२	१०२१.६१५००३	
६९६२	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	६४	कृषि	१३०८.५८	१३०८.५७९६४५	
६९६३	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	६४	कृषि	६९८.८२	६९८.८२१७०२	
६९६४	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	६५	कृषि	४२८.८८	४२८.८७६२७६	
६९६५	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	६५	कृषि	८१.४२	८१.४२०२४१	
६९६६	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	६६	कृषि	४२१४.७६	४२१४.७६१३७५	
६९६७	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	६६	कृषि	५८७७.३२	५८७७.३१६४५८	
६९६८	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	६७	कृषि	५७७७.३८	५७७७.३८४०७१	
६९६९	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	६८	कृषि	४३११.०९	४३११.०९१४२४	
६९७०	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	६९	कृषि	३२४५.७८	३२४५.७७८०३५	
६९७१	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	७१	आवासीय	४३२.९७	४३२.९४९९५६	
६९७२	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	७२	कृषि	५९३६.५	३८४४.४१५५१८	
६९७३	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	७२	आवासीय	५९३६.५	२०९२.०८३७३७	
६९७४	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	७३	आवासीय	२०८.०९	२०८.०८९६३४	
६९७५	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	७४	आवासीय	११७.३७	११७.३६९४२६	
६९७६	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	७८	कृषि	८४३७.८९	४२२३.६२६१७४	
६९७७	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	७८	आवासीय	८४३७.८९	४२१४.२६५३९७	
६९७८	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	८०	आवासीय	१६०.६८	१६०.६७७७२७	
६९७९	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	८१	कृषि	१३६.१	१३६.०९५०५	
६९८०	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	८२	कृषि	५७.२	५७.२०२३३२	
६९८१	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	८३	कृषि	९५२९.६	९५२९.५९६७२९	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
६९८२	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	८४	कृषि	२०.६६	२०.६५९७१६	
६९८३	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	८५	कृषि	५२.३३	५२.३२५९८८	
६९८४	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	८७	कृषि	३७११.४१	३७११.४०८	
६९८५	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	८८	कृषि	११८२.८८	११८२.८८२७२४	
६९८६	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	८९	कृषि	२५०६.७२	२५०६.७१९०१३	
६९८७	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	९०	कृषि	४३५६.४६	१४९६.०३७८५७	
६९८८	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	९०	आवासीय	४३५६.४६	२८६०.४१८९४५	
६९८९	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	९१	कृषि	६७००.९१	१७५५.८२१५१२	
६९९०	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	९१	आवासीय	६७००.९१	४९४५.०८९५६७	
६९९१	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	९२	कृषि	२८०५.३२	२३२९.०२३२१७	
६९९२	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	९२	आवासीय	२८०५.३२	४७६.२९६०८८	
६९९३	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	९५	कृषि	४८६०.२	३०८०.४५४७९४	
६९९४	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	९५	आवासीय	४८६०.२	१७७९.७४७०६७	
६९९५	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	९६	कृषि	१३१४२.९७	१३१४२.९७४५५३	
६९९६	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	९८	आवासीय	६६.६१	६६.६०९२१५	
६९९७	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	९९	आवासीय	३९.०१	३९.००५२८९	
६९९८	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१०१	आवासीय	२०१.५	२०१.५०२७	
६९९९	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१०५	कृषि	३३३५.२७	३३३५.२६६३३१	
७०००	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१०८	आवासीय	९४३.५	९४३.४९८५१२	
७००१	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१०९	आवासीय	१०५१.७९	१०५१.७८७६४३	
७००२	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	११०	आवासीय	१६७१.५३	१६७१.५३३२३५	
७००३	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१११	आवासीय	६१२.३२	६१२.३२१२८६	
७००४	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१११	कृषि	७७.८९	७७.८८९०२	
७००५	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	११२	आवासीय	७४०.७६	७४०.७६४०५२	
७००६	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	११३	कृषि	२७४.३८	२७४.३८४७९८	
७००७	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	११६	कृषि	२८१२.१६	२८१२.१५९४४५	
७००८	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	११७	कृषि	१४९३.९९	१४९३.९८७८४१	
७००९	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	११८	कृषि	६९.३६	६९.३५६०७९	
७०१०	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	११९	कृषि	६२७.१९	६२७.१८६९२७	
७०११	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१२०	कृषि	१०२६.७८	१०२६.७७९४९५	
७०१२	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१२२	आवासीय	२७६७.४५	२७६७.४५१५०८	
७०१३	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१२४	कृषि	२१४०.५	२१४०.४९६२६	
७०१४	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१२५	कृषि	१९४०.७६	१९४०.७५६६०६	
७०१५	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१२६	कृषि	४३३.५९	४३३.५८५९८२	
७०१६	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१२७	कृषि	३९२४.१५	३९२४.१४९८३५	
७०१७	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१२८	कृषि	३१९.६१	३१९.७०७९९३७	
७०१८	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१२९	कृषि	६१८.	६१७.९९८६११	
७०१९	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१३०	कृषि	२३६१.३१	२३६१.३१२६५७	
७०२०	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१३०	कृषि	१२३०६.०२	७८८४.२३२७२७	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
७०२१	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१३०	आवासीय	१२३०६.०२	६४२१.७८७३४१	
७०२२	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१३१	कृषि	१४७३.४७	१४७३.४७१२	
७०२३	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१३२	कृषि	५९९.२१	५९९.२०९१२६	
७०२४	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१३२	कृषि	२७३.९७	२७३.१७४७२१	
७०२५	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१३३	कृषि	९०००.३७	८८३४.२८१५९७	
७०२६	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१३३	आवासीय	९०००.३७	९६६.०८४९९२	
७०२७	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१३४	आवासीय	६६३.८३	६६३.८३४४२२	
७०२८	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१३५	आवासीय	६९०.६७	६९०.६४६३५४	
७०२९	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१३६	आवासीय	७३५.६	७३५.७९६६५९	
७०३०	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१३७	कृषि	६४६.५८	६४६.५७६४५९	
७०३१	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१३८	कृषि	६१३.५९	६१३.७९०९०४	
७०३२	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१३८	कृषि	६३५.५९	६३५.४८७१०८	
७०३३	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१४१	कृषि	२१.०२	२१.०२३५५२	
७०३४	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१४२	कृषि	५८.५२	५८.५१७४०६	
७०३५	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१४३	कृषि	२२.१२	२२.११५३६५	
७०३६	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१४४	कृषि	३१७३.३३	३१७३.३२७४८	
७०३७	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१४५	कृषि	५६८२.८७	५६८२.८७२६७४	
७०३८	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१४६	कृषि	८९१.४३	८९१.४३०४८८	
७०३९	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१४७	कृषि	२६८६.१३	२६८६.१२५०३	
७०४०	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१४८	कृषि	९३०.२७	९३०.२७१८६६	
७०४१	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१४९	कृषि	९१७.४३	९१७.४३०३७१	
७०४२	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१५०	आवासीय	३३९.	३३९.०००००८	
७०४३	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१५२	आवासीय	१७०.१७	१७०.९७१५९७	
७०४४	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१५४	आवासीय	६२.०४	६२.०३६९९१	
७०४५	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१५५	आवासीय	३०७.०१	३०७.००९३७३	
७०४६	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१५६	आवासीय	१०.६३	१०.६२७०४५	
७०४७	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१५७	आवासीय	३.५१	३.५१०६१७	
७०४८	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१५८	आवासीय	१६.५५	१६.५५०८	
७०४९	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१५९	आवासीय	५६.१७	५६.१७३१७५	
७०५०	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१६०	आवासीय	४२.८४	४२.८४२३०६	
७०५१	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१६१	आवासीय	१६९.३६	१६९.३६०९३७	
७०५२	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१६२	आवासीय	२६१.५१	२६१.५०७२१७	
७०५३	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१६३	कृषि	६६४.६१	६६४.६१२६५३	
७०५४	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१६४	कृषि	६६५.७६	६६५.७६१०७३	
७०५५	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१६५	कृषि	६६३.२४	६६३.२३५५९२	
७०५६	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१६६	आवासीय	४४.	४३.९९५३९२	
७०५७	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१६७	आवासीय	२१७.५३	२१७.४२८३८	
७०५८	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१६७	कृषि	१३३७.८९१९१	१३३७.८९१९१९१	
७०५९	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१६८	कृषि	४२८२.३५	४२८२.३५०४३३	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
७०६०	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१६८	कृषि	१३५७.५९	१३५७.५९३८९६	
७०६१	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१६९	कृषि	१३७०.३४	१३७०.३४०३७१	
७०६२	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१६९	कृषि	४३६४.४९	४३६४.४८९६८२	
७०६३	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१७०	कृषि	३४७५.३८	३४७५.३७८५२४	
७०६४	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१७०	कृषि	८३३६.७६	५८५२.५०७५६८	
७०६५	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१७०	आवासीय	८३३६.७६	२४८५.२४७५३९	
७०६६	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१७१	कृषि	३४७०.१८	३४७०.१८२८३७	
७०६७	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१७२	आवासीय	३७.०३	३७.०३०००५	
७०६८	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१७३	आवासीय	९३८.३३	९३८.३२६२६७	
७०६९	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१७४	आवासीय	६७७.२६	६७७.२६२७७१	
७०७०	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१७५	आवासीय	४२३.२७	४२३.२७४४४२	
७०७१	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१७६	आवासीय	२२८५.७३	२२८५.७३२८६	
७०७२	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१७७	कृषि	६९२९.२१	११७६.४९०३८८	
७०७३	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	१७७	आवासीय	६९२९.२१	५७५२.७१८३७२	
७०७४	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	२००	कृषि	१४७४.७८	१४७४.७८४५०९	
७०७५	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	२४२	कृषि	६७.९४	६७.९३५२७३	
७०७६	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	२४४	कृषि	२८७.३१	२८७.३१२१७	
७०७७	दादरबैरिया	७	१७८०६७१	२४६	कृषि	१९२.२७	१९२.२७१०५३	
७०७८	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	०	कृषि	१७९.२३	१७९.२३१२४७	
७०७९	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	०	आवासीय	१८.१७	१८.१६७४३९	
७०८०	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	१	आवासीय	४२०६.८४	४२०६.८३५६०९	
७०८१	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	१	कृषि	१३१३.२९	१३१३.२९३३९४	
७०८२	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	२	कृषि	१०८२.४८	१०८२.४७८६७८	
७०८३	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	३	कृषि	१२४४.९२	१२४४.९१५८९२	
७०८४	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	३	कृषि	३१०७.३४	३१०७.३४४४३८	
७०८५	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	५	कृषि	२३३१.७५	२३३१.७४८००९	
७०८६	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	८	कृषि	२८५१.२७	२८५१.२६६०४५	
७०८७	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	९	कृषि	५३९०.८७	५३९०.८६८४४८	
७०८८	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	१०	कृषि	४५६३.	४५६२.९९५६३	
७०८९	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	११	कृषि	५९०.९३	५९०.९२७९५९	
७०९०	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	१२	कृषि	३९७.७७	३९७.७६६३४५	
७०९१	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	१३	कृषि	१८३६.९	१८३६.८९५६६८	
७०९२	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	१५	कृषि	३३३७.३४	३३३७.३३७८१३	
७०९३	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	१६	कृषि	८९०.३४	८९०.३३६५४५	
७०९४	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	१७	कृषि	२२९८.७४	२२९८.७३६९२६	
७०९५	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	३१	कृषि	७३५.	७३५.००१९९	
७०९६	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	३२	कृषि	१०७९९.६५	१०७९९.६५४७२८	
७०९७	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	३३	कृषि	१४७९.२	१४७९.२०२६३१	
७०९८	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	३४	कृषि	२०५५.३१	२०५५.३०९४४४	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
७०९९	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	३७	आवासीय	१३४१.५६	१३४१.५५९४४१	
७१००	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	३९	आवासीय	६२७.२८	६२७.२७९०९९	
७१०१	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	४०	आवासीय	९१४.३४	९१४.३३७५७६	
७१०२	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	४१	कृषि	९६६८.७१	७४७४.५५३४५२	
७१०३	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	४२	कृषि	३४७३.३९	२७२६.९९६८७३	
७१०४	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	४२	आवासीय	३४७३.३९	७४६.३९२९८२	
७१०५	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	४३	कृषि	१०१३४.०७	१०१३४.०६८५८	
७१०६	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	४४	कृषि	३७६३.४४	३७६३.४३५८६३	
७१०७	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	४५	कृषि	१३४८.८४	३८४१.२३७०८१	
७१०९	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	४६	आवासीय	१३८४७.८४	९७०३.४४३८५६	
७११०	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	४८	आवासीय	१४३.८१	१४३.८१२२६५	
७१११	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	४९	कृषि	३११३.५४	३११३.५३८००६	
७११२	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	५३	कृषि	१५८०५.६७	१५८०५.६७०२९९	
७११३	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	५४	कृषि	१२७.३२	१२७.३२०११	
७११४	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	५६	कृषि	१२९९.८७	१२९९.८७३१०९	
७११५	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	५७	कृषि	२९५७.८७	२९५७.८७४७१४	
७११६	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	५८	कृषि	१५०५.४५	१५०४.३२२३१८	
७११७	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	५९	कृषि	६२०.८८	६२०.८८०२०९	
७११८	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	६०	कृषि	५१०.१७	५१०.१६६९०७	
७११९	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	६१	कृषि	५२१७.५९	५२९०.०१५७९७	
७१२०	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	६२	कृषि	१९६२.३८	१९६२.३८३५४८	
७१२१	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	६३	कृषि	५६९१.२२	५६९१.२२०६१८	
७१२२	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	६४	कृषि	३५९५.८२	३५९५.८२०८८४	
७१२३	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	६७	आवासीय	१३९.३८	१३८.६९९६७३	
७१२४	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	६८	आवासीय	११३.९५	११३.९५४१७१	
७१२५	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	६९	आवासीय	१११.६१	१११.६०८०९	
७१२६	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	७४	आवासीय	२९३.०७	२९३.०६६२९७	
७१२७	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	७५	कृषि	४२९८.९२	७९१.५७५५५६	
७१२८	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	७५	आवासीय	४२९८.९२	३५०६.३४५३३९	
७१२९	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	७६	आवासीय	२०.११	२०.११३५४३	
७१३०	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	७६	आवासीय	१३४.७८	१३४.७७७८४७	
७१३१	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	७७	आवासीय	२२.१६	२२.१६४२४८	
७१३२	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	७८	आवासीय	४१७.४७	४१७.४६५६३१	
७१३३	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	७९	आवासीय	३४५.३६	३४५.३७८७२७	
७१३४	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	८०	कृषि	२०२४.१४	२०२४.१३९४९६	
७१३५	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	८१	कृषि	२५३१.०९	२५३१.०८९४४९	
७१३६	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	८२	कृषि	२६७०.८५	२६७०.८४६१७८	
७१३७	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	८३	कृषि	१५२.९४	१५२.९३५८८८	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
७१३८	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	८४	कृषि	१९९४.१५	१९९४.१५३१९४	
७१३९	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	८४	कृषि	१६३.४१	१६३.४०९६५१	
७१४०	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	८५	कृषि	४७६.८६	४७६.८६०९४१	
७१४१	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	८६	कृषि	६८७३.३३	६८७३.३३०२५६	
७१४२	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	८७	कृषि	२०४.८४	२०४.८४४८७५	
७१४३	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	८८	कृषि	४६६.६१	४६६.७१२६३६	
७१४४	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	९४	कृषि	१९१७.२१	७९७.७५४७२८	
७१४५	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	९४	आवासीय	१९१७.२१	१११९.४५१४३४	
७१४६	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	९७	आवासीय	१४४.१९	१४४.१८६२४४	
७१४७	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	९८	आवासीय	३४२.६१	३४२.६१५	
७१४८	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	९९	आवासीय	६४३.९	६४३.८९९५३७	
७१४९	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	१०३	कृषि	१३०६.०१	१००८.८९९६९९	
७१५०	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	१०३	आवासीय	१३०६.०१	२९७.१९१४०७	
७१५१	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	१०४	आवासीय	३७७.०९	३७७.०९१०७८	
७१५२	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	१०५	आवासीय	२७५.१६	२७५.१५८५११	
७१५३	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	१०६	आवासीय	२६०.२	२६०.१९६०९२	
७१५४	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	१०७	आवासीय	६२२.२३	६२२.२२६८३८	
७१५५	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	१०८	आवासीय	१६४.४४	१६४.४४८६०१	
७१५६	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	१०९	कृषि	७१७४.८	६०९४.६७४४३३	
७१५७	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	१०९	आवासीय	७१७४.८	१०८०.१२७३८२	
७१५८	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	१११	कृषि	३२३०.३५	३२३०.३४८८६९	
७१५९	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	११२	कृषि	११०८८.६२	११०८८.७२२५१	
७१६०	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	११३	कृषि	१०२४.१२	१०२४.११६०३८	
७१६१	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	११४	कृषि	१४३८.०८	१४३८.०८११७९	
७१६२	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	११४	कृषि	४४०.	४३१.९९७५१६	
७१६३	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	११४	कृषि	२४०९.७८	२४०९.७८३९०८	
७१६४	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	११६	कृषि	२८१७.५	२८१७.४९५६९१	
७१६५	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	११७	कृषि	७६४४.३३	६८९३.०९३४४४	
७१६६	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	११७	आवासीय	७७४४.३३	९३१.३१४३१९	
७१६७	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	११८	आवासीय	६६३.५	६६३.७०४५२१	
७१६८	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	११९	आवासीय	९८६.४९	९८६.४९२२२	
७१६९	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	१२०	आवासीय	१०४१.१७	१०४१.९६७६१	
७१७०	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	१२१	कृषि	९.४६	९.४६४९९२	
७१७१	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	१२२	कृषि	६६.१३	६६.१३४०६४	
७१७२	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	१२३	कृषि	६६.६२	६६.६२३०५४	
७१७३	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	१२४	आवासीय	३७८.४९	३७८.४९११९८	
७१७४	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	१२५	आवासीय	१५९.०२	१५९.०१९०५३	
७१७५	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	१२६	आवासीय	४४४.०३	४४४.०२५५०३	
७१७६	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	१२७	कृषि	१०६.९६	१०६.९७८५८५	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
७१७७	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	१२८	कृषि	१५६.०९	१५६.०९४१२३	
७१७८	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	१२९	कृषि	१५५.०९	१५५.०९००७८	
७१७९	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	१३०	कृषि	२३८१.९५	२३८१.९५१७७४	
७१८०	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	१३०	आवासीय	१३९.२९	१३९.२८८८७९	
७१८१	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	१३०	कृषि	१२८६६.४४	१२६४.६७४९३	
७१८२	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	१३०	आवासीय	१२८६६.४४	३६०१.७६७२०३	
७१८३	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	१३१	कृषि	१३५.११	१३५.१०५२०४	
७१८४	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	१३२	कृषि	३७३.०२	३७३.०२२००४	
७१८५	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	१३३	कृषि	१५४१.२७	११०९.२७९००१	
७१८६	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	१३३	आवासीय	१५४१.२७	४३१.९९३६३४	
७१८७	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	१३४	कृषि	१४८३.०१	१४८३.०१४४९५	
७१८८	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	१३५	कृषि	१६६४.९१	११९०.२८२१७९	
७१८९	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	१३५	आवासीय	१६६४.९१	४८४.६३१९४६	
७१९०	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	१३६	कृषि	१७०९.३९	१७०९.३९१८८१	
७१९१	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	१३८	कृषि	८९८.४२	८९८.४२२७४५	
७१९२	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	१३९	कृषि	७९१.५६	७९१.५५६१५५	
७१९३	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	१४०	आवासीय	३६३.२६	३६३.२६३८१५	
७१९४	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	१४१	आवासीय	३४३.	३४३.००३५३६	
७१९५	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	१४२	आवासीय	४८८.४५	४८८.४५४९४	
७१९६	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	१४२	कृषि	१८०८.७१	१८०८.७०५११५	
७१९७	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	१४३	कृषि	३१९३.४३	३१९३.४२९८०३	
७१९८	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	१४४	आवासीय	४८६.३६	४८६.३५९९९६	
७१९९	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	१४५	आवासीय	४२१.२	४२१.१९९६६८	
७२००	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	१४६	कृषि	६६३.०३	६६३.०२५	
७२०१	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	१४७	कृषि	६६३.०२	६६३.०२१२६४	
७२०२	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	१४८	कृषि	७७३.७४	७७३.७३६०७८	
७२०३	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	१४९	कृषि	१७७४.१७	१७७४.१७२१९३	
७२०४	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	१४९	कृषि	३०४.४२	३०४.४१९०९६	
७२०५	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	२४४	कृषि	७६२७.४२	६७७०.९१२९२७	
७२०६	दादरबैरिया	७	१७८०६७२	२४४	आवासीय	७६२७.४२	८५६.५०८८३८	
७२०७	दादरबैरिया	७	१७८०६७२१	१	आवासीय	१०५६.८२	१०५५.९३५९४६	
७२०८	दादरबैरिया	७	१७८०६७२१	२	कृषि	७४५.९१	७४५.९१०३१४	
७२०९	दादरबैरिया	७	१७८०६७२१	५	आवासीय	२५५७.५५	२५५७.५५२९५४	
७२१०	दादरबैरिया	७	१७८०६७२१	६	आवासीय	३५१.८५	३५१.८४६०२१	
७२११	दादरबैरिया	७	१७८०६७२१	७	आवासीय	३४३.११	३४३.११११३३	
७२१२	दादरबैरिया	७	१७८०६७२१	१०	आवासीय	२९९.२१	२९९.२११११६	
७२१३	दादरबैरिया	७	१७८०६७२१	११	कृषि	१०५.	१०५.००३१३७	
७२१४	दादरबैरिया	७	१७८०६७२१	१२	आवासीय	७६९.४२	७६९.४२२२९८	
७२१५	दादरबैरिया	७	१७८०६७२१	१३	आवासीय	९६७.८४	९६७.८४१५२२	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
७२१६	दादरबैरिया	७	१७८०६७२१	१४	आवासीय	२०९.७७	२०९.७७१८६९	
७२१७	दादरबैरिया	७	१७८०६७२१	१५	आवासीय	२२४.३६	२२४.३७७४५६	
७२१८	दादरबैरिया	७	१७८०६७२१	१६	कृषि	८५.१६	८५.१५६४२६	
७२१९	दादरबैरिया	७	१७८०६७२१	१७	कृषि	६४.५३	६४.५३४७५८	
७२२०	दादरबैरिया	७	१७८०६७२१	१८	कृषि	१३८२.८७	१२३८.२१०८०८	
७२२१	दादरबैरिया	७	१७८०६७२१	१९	आवासीय	१३८२.८७	१४४.३४२२०९	
७२२२	दादरबैरिया	७	१७८०६७२१	२३	आवासीय	१९.०१	१९.००७९८७	
७२२३	दादरबैरिया	७	१७८०६७२१	२४	आवासीय	२२३.८७	२२२.२८१६६७	
७२२४	दादरबैरिया	७	१७८०६७२१	२७	आवासीय	४३८.५८	४३८.५८३४६५	
७२२५	दादरबैरिया	७	१७८०६७२१	२८	आवासीय	१६६.९२	१६५.२५४१०८	
७२२६	दादरबैरिया	७	१७८०६७२१	२९	आवासीय	६७२.६	६७२.५९८८९३	
७२२७	दादरबैरिया	७	१७८०६७२१	३०	आवासीय	१०८७.५४	१०८३.६४४८८३	
७२२८	दादरबैरिया	७	१७८०६७२१	३१	आवासीय	२०८.३७	२०८.५५८२५१	
७२२९	दादरबैरिया	७	१७८०६७२१	३१	आवासीय	५८.९६	५८.९५५८४६	
७२३०	दादरबैरिया	७	१७८०६७२१	३२	कृषि	१३१.	१३०.९९७७४४	
७२३१	दादरबैरिया	७	१७८०६७२१	३३	कृषि	३०.३२	३०.३२२०९३	
७२३२	दादरबैरिया	७	१७८०६७२१	३४	आवासीय	३८१.५८	३८१.५७९१४	
७२३३	दादरबैरिया	७	१७८०६७२१	३५	आवासीय	४७८.६	४७६.७३९९२८	
७२३४	दादरबैरिया	७	१७८०६७२१	३६	आवासीय	२२३.८१	२२३.८११३९७	
७२३५	दादरबैरिया	७	१७८०६७२१	३७	कृषि	१०५.२८	१०५.२७६९२८	
७२३६	दादरबैरिया	७	१७८०६७२१	३८	आवासीय	३०२.२८	३०२.२८३४९८	
७२३७	दादरबैरिया	७	१७८०६७२१	३९	कृषि	१२४.०२	१२४.०१५१५८	
७२३८	दादरबैरिया	८	१७८०६७१	०	आवासीय	१००७.६५	१००७.६४८८६४	
७२३९	दादरबैरिया	८	१७८०६७१	०	आवासीय	१०७८.०७	१०७८.०६८८०६	
७२४०	दादरबैरिया	८	१७८०६७१	०	आवासीय	८००.५७	८००.५६६०२७	
७२४१	दादरबैरिया	८	१७८०६७१	०	आवासीय	२९६५.२३	२९६२.६८८२८१	
७२४२	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	०	आवासीय	११३.४७	११३.४७१३९	
७२४३	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	०	आवासीय	१८१.३६	१८१.३६०३८२	
७२४४	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	०	कृषि	२८७९.९९	२७०८.६५१११६	
७२४५	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	०	आवासीय	२८७९.९९	१७१.३४३७२२	
७२४६	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	०	आवासीय	१०२.३३	१०२.३३२७८९	
७२४७	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	०	कृषि	५२८.८४	५२८.८३९७११	
७२४८	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	०	आवासीय	१९९.९	१९९.९०२०७	
७२४९	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३	कृषि	१९७०.०८	१९७०.०७८८४९	
७२५०	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	४	कृषि	७८६.५१	७८६.५१३०२	
७२५१	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	६	आवासीय	१४३७.	१४३६.९९८५३७	
७२५२	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	११	कृषि	२४४२.९९	२४४२.९८६८२५	
७२५३	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१२	कृषि	९२७.४९	९२७.४९३०७५	
७२५४	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१३	कृषि	१८४७.३६	१८४७.३६१८५८	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
७२५५	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१४	कृषि	३३४.०६	३३४.०७८८२७	
७२५६	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१८	कृषि	२३२७.३५	२३२७.३५४८७२	
७२५७	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१९	कृषि	८०९४.७१	८०९४.७१३०१२	
७२५८	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२१	कृषि	१९०३.६६	१७९५.४७७८७१	
७२५९	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२१	आवासीय	१९०३.६६	३०८.१७७६८४	
७२६०	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२२	कृषि	३७६५.५२	११८१.२२२१९७	
७२६१	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२२	आवासीय	३७६५.५२	२५८४.२९४९१५	
७२६२	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२३	आवासीय	१२५८.१३	१२५८.१३१०४	
७२६३	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२४	आवासीय	२४५५.३	२४५५.२९७५४१	
७२६४	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२६	आवासीय	२७४६.१३	२७४६.१३४०३५	
७२६५	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२९	आवासीय	३६९.३४	३६९.३४३१५५	
७२६६	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३२	कृषि	६११.५२	६११.५२३३२	
७२६७	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३३	कृषि	३५८९.४२	३५६५.६२११२९	
७२६८	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३४	कृषि	३३७९.११	३३७९.११४४४७	
७२६९	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३६	कृषि	१९०५.४७	१९०५.४७२३६४	
७२७०	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३७	कृषि	३५.११	३५.१११९६	
७२७१	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३९	कृषि	१०३७६४.७८	२३१५३.३५२४४८	
७२७२	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३९	आवासीय	१०३७६४.७८	८०१२६.८५२८१	
७२७३	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	४०	कृषि	३१२१.४९	३११७.०२८२०१	
७२७४	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	४१	कृषि	१८७६.८८	१८७६.८८२५०३	
७२७५	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	४२	कृषि	९७०.११	९७०.११४०३१	
७२७६	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	४४	कृषि	३४५.७९	३४५.७९३४२३	
७२७७	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	४५	कृषि	७९६.६४	७९६.६३७५७५	
७२७८	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	४६	कृषि	२३३.१७	२३३.१६७९२५	
७२७९	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	४७	कृषि	३१.६१	३१.६०७७०५	
७२८०	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	४८	कृषि	५४३.६६	५४३.६६०११४	
७२८१	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	४९	कृषि	१७८१.१८	१७८१.१७८११२	
७२८२	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	५२	कृषि	८०.७२	८०.७२०९७	
७२८३	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	५३	कृषि	१९३७.५९	१९३७.५८८७०९	
७२८४	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	५४	कृषि	७७२.१४	७७२.१३५३६	
७२८५	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	५५	कृषि	३७६.५६	३७६.५६४५०७	
७२८६	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	५६	कृषि	४१८.७८	४१८.७८२३२७	
७२८७	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	५७	कृषि	६१७.२३	६१७.२२८९५९	
७२८८	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	५८	कृषि	७०६.८६	७०६.८६३६८१	
७२८९	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	६५	कृषि	१७०२.६८	१७०२.६७८३३९	
७२९०	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	६६	कृषि	३३२.१७	३३२.१६७६३२	
७२९१	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	६७	कृषि	१९८८.८९	१९८८.८८९०६६	
७२९२	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	६९	कृषि	६६८८.११	३६०६.८८४९७१	
७२९३	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	६९	आवासीय	६६८८.११	३०८१.२२२४४१	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
७२९४	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	७०	आवासीय	२४८७.६८	२४८७.६७७०११	
७२९५	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	७१	आवासीय	५६३.५४	५६३.५५४२२८	
७२९६	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	७१	कृषि	१९२.०३	१९२.०२८८८४	
७२९७	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	७२	आवासीय	३८४.२६	३८४.२५७८४८	
७२९८	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	७४	आवासीय	२६०५.९२	२६०५.९१६८९३	
७२९९	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	७५	आवासीय	२७८६.९१	२७८६.९०८४७५	
७३००	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	७७	आवासीय	३७८.८४	३७८.८३८५२२	
७३०१	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	७९	कृषि	४०९५.११	४०९५.१११७२२	
७३०२	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	८०	कृषि	२९६५.६२	२९६५.६१५२१७	
७३०३	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	८१	कृषि	३०२९.०९	३०२९.०८९९६३	
७३०४	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	८२	कृषि	३३४१.१२	३३४१.११५८४२	
७३०५	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	८४	कृषि	६०९१.९५	६०९१.९५२२७७	
७३०६	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	९०	कृषि	१९३९.६५	१९३९.६४६५३	
७३०७	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	९२	कृषि	५२०२.३९	५२०२.३८९४७२	
७३०८	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	९३	कृषि	७७७३.६२	७७७३.६२०३७९	
७३०९	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	९६	कृषि	४००५.७८	४००५.७८४२१८	
७३१०	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	९७	कृषि	४९८१.९५	४९८१.९४६५	
७३११	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	९८	कृषि	१७३५.९८	१७३५.१७८००१	
७३१२	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	९९	कृषि	१७९३.६६	१७९३.६६०८८६	
७३१३	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१००	कृषि	१३०६.७१	१३०६.७०७७२६	
७३१४	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१०२	कृषि	१२४९.४५	१२४९.४५२३५	
७३१५	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१०३	कृषि	१४४६.	१४४६.००१४७८	
७३१६	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१०४	आवासीय	६९६.६२	६९६.६१७९८१	
७३१७	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१०६	आवासीय	७७४.२५	७७४.२५२५२१	
७३१८	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१०६	कृषि	३४९१.२४	२०१७.८०१५४७	
७३१९	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१०६	आवासीय	३४९१.२४	१४७३.४३८६३७	
७३२०	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	११०	कृषि	४०२३.२१	२४४४.७७४७६८	
७३२१	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	११०	आवासीय	४०२३.२१	१५७८.४३२४८९	
७३२२	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	११३	कृषि	२६४५.३९	२६४५.३८६३४६	
७३२३	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	११४	कृषि	२००६.८	२००६.८०२५८३	
७३२४	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	११७	कृषि	९२७२.१९	८१७८.२५२८६१	
७३२५	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	११७	आवासीय	९२७२.१९	१०९३.९४१२५४	
७३२६	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१२१	कृषि	३३०९.८७	३३०९.८७४५०४	
७३२७	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१२२	कृषि	४७८२.६	४७८२.५९५२०९	
७३२८	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१२४	कृषि	१२०३३.६१	१२०३३.६०५५७	
७३२९	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१२५	कृषि	९६०६.९५	९६०६.९५०९२३	
७३३०	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१२९	आवासीय	३०१.१९	३०१.१९२८१८	
७३३१	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१३०	आवासीय	६७१.७१	६७१.७०७०७५	
७३३२	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१३३	कृषि	९६७.१९	९६७.१९३९६८	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
७३३३	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१३४	कृषि	१०६८.५६	१०६८.५६०५८	
७३३४	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१३७	आवासीय	११३.९८	११३.९८२०२७	
७३३५	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१३८	आवासीय	६३५.३९	६३५.३९४०६५	
७३३६	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१४०	कृषि	३५९१.१२	३५९१.१२४६९७	
७३३७	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१४१	आवासीय	१७४२.३८	१७४२.३७८३९	
७३३८	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१४२	कृषि	१८२.९१	१८२.९११५८१	
७३३९	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१४२	आवासीय	२३०.९१	२३०.९०८९८८	
७३४०	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१४३	आवासीय	१६३५.७२	१६३५.७१८२१६	
७३४१	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१४४	कृषि	६६७.९२	६६७.९२१५७७	
७३४२	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१४५	कृषि	१३०२.३९	१३०२.३८७१४७	
७३४३	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१४६	कृषि	१३०९.०६	१३०९.०६०७४	
७३४४	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१४७	कृषि	३७३१.०४	३७३१.०४०६४४	
७३४५	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१४८	आवासीय	६६७७.०७	६६५६.२९९९५७	
७३४६	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१४९	कृषि	७९४.७६	७९४.७६२२७२	
७३४७	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१५३	कृषि	७५.०३	७५.०२९०६८	
७३४८	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१५५	कृषि	७४९.६५	७४९.६५४७४८	
७३४९	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१५८	आवासीय	११९.३४	११९.३३७४०८	
७३५०	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१५९	कृषि	१७४२.९५	१५५१.०१२३४३	
७३५१	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१५९	आवासीय	१७४२.९५	१८८.९९९९०८	
७३५२	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१६०	कृषि	४९.९४	४९.९३७९२३	
७३५३	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१६१	कृषि	९०६.९३	९०६.१२९२१७	
७३५४	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१६२	कृषि	२१७.३४	२१७.३३७५०३	
७३५५	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१६५	आवासीय	१३९८.८६	१३९८.८७८७२	
७३५६	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१६६	कृषि	८७१७.९४	७७३४.२३७३०१	
७३५७	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१६६	आवासीय	८७१५.९४	२९८१.६९८७८६	
७३५८	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१६८	कृषि	१४२.३९	१४२.३९१८७३	
७३५९	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१६९	कृषि	१७९५.१३	१७९५.१२९७९	
७३६०	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१७०	कृषि	७७६५.२८	४९८०.८२८१०६	
७३६१	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१७०	आवासीय	७७७५.२८	७९४.४७४३६९	
७३६२	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१७२	कृषि	२६५.२१	२६५.२०७९१७	
७३६३	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१७४	कृषि	३६२.७	३६२.७०१२६६	
७३६४	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१७५	कृषि	८७.७१	८७.७०५५२२	
७३६५	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१७७	कृषि	६६.२५	६६.२५१४०१	
७३६६	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१७८	आवासीय	१८७.४३	१८७.४३३९४५	
७३६७	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१७९	कृषि	३०७८.५३	३०७८.४७०३७२	
७३६८	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१७९	आवासीय	३०७८.५३	०.०५६७४५	
७३६९	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१८२	कृषि	४९७५.९२	२८४६.८३५१३५	
७३७०	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१८२	आवासीय	४९७५.९२	२१२९.०८०३६९	
७३७१	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१८४	कृषि	२४४७.१	२४४७.०९५०८७	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
७३७२	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१८६	आवासीय	१०४४.८९	१०४४.८८६०७३	
७३७३	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१८७	कृषि	१५१०.०५	१५१०.०४८४५४	
७३७४	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१८९	आवासीय	२७९.२९	२७९.२८७४५९	
७३७५	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१९१	आवासीय	२५४.७४	२५४.७३८५५	
७३७६	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१९२	आवासीय	२३६.६८	२३६.६७५६७७	
७३७७	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१९३	कृषि	२४८८.०६	१८३७.८६४९५८	
७३७८	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१९३	आवासीय	२४८८.०६	६५०.१९६३९१	
७३७९	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१९४	कृषि	१२३७.३८	१२३७.३८११५४	
७३८०	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१९६	कृषि	७७९.८१	७७९.८१४१४९	
७३८१	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१९७	कृषि	१००५.९२	१००५.९१६४२	
७३८२	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१९८	कृषि	२७७.०५	२७७.०५०४२४	
७३८३	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१९८	आवासीय	१४६०.८७	१४६०.८६५९७१	
७३८४	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	१९९	कृषि	९९७.७६	९९७.७७३७१८	
७३८५	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२००	कृषि	४७.९७	४७.९६९६८६	
७३८६	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२०१	कृषि	१६१७.५६	१६१७.५६११७५	
७३८७	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२०२	आवासीय	१९९.०८	१९९.०८२५९१	
७३८८	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२०३	कृषि	१४०३.३	१४०३.२९६७६८	
७३८९	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२०४	कृषि	८८५९.९५	८८५९.९४५४७७	
७३९०	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२०५	कृषि	१५८६.१२	१५८६.१२४३८२	
७३९१	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२०८	आवासीय	३८०२.६७	३८०२.६६५६८८	
७३९२	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२०९	आवासीय	६४०.३६	६४०.३५६९८४	
७३९३	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२१०	आवासीय	६४७.२८	६४७.२७८१२४	
७३९४	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२११	आवासीय	६७४.०८	६७४.०८३०१७	
७३९५	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२१२	आवासीय	६६६.२६	६६६.२६१०९१	
७३९६	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२१३	आवासीय	५००.६२	५००.६२२६९८	
७३९७	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२१४	कृषि	२३५८.१४	२३५८.१४२७८३	
७३९८	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२१५	कृषि	२२४४.१६	२२४४.१५६७२	
७३९९	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२१६	आवासीय	३४४.६२	३४४.६२३०६५	
७४००	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२१९	आवासीय	११६५.३१	११६५.३१४०५१	
७४०१	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२२०	कृषि	१०१६.०१	१०१६.०१२६८	
७४०२	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२२१	कृषि	१७१३.९१	१७१३.९११४४९	
७४०३	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२२१	आवासीय	२८२५.६६	२८२५.६५६४४७	
७४०४	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२२२	कृषि	३६६८.८४	२४६६.६०५३७१	
७४०५	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२२२	आवासीय	३६७४.८४	१२०८.२३०९९२	
७४०६	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२२३	कृषि	३०१८.८४	११७४.३७२०२५	
७४०७	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२२३	आवासीय	३०१८.८४	१८४४.४७२७७१	
७४०८	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२२५	आवासीय	२८८.३८	२८८.३७९१	
७४०९	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२२६	आवासीय	६३७.५३	६३७.५२५२८३	
७४१०	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२२९	आवासीय	४९२७.४३	४९२७.४३०९०९	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
७४११	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२३३	आवासीय	३२८.७५	३२८.७४७४७८	
७४१२	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२३५	आवासीय	१८८.०४	१८८.०४४६२	
७४१३	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२३६	आवासीय	१८.९७	१८.९७२७५५	
७४१४	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२३७	कृषि	३०६२.९७	२२९९.६७९८३६	
७४१५	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२३८	आवासीय	३०६२.९७	७६३.२९३०६९	
७४१६	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२३९	कृषि	३४६९.९९	१८८४.२६८५२३	
७४१७	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२४०	आवासीय	३४६९.९९	१५८५.७२१०९४	
७४१८	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२४१	आवासीय	३१५१.९	३१५१.८९५५६४	
७४१९	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२४२	कृषि	३११७.७१	२२३९.५०८७११	
७४२०	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२४३	आवासीय	३११७.७१	८५७.३०४७७६	
७४२१	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२४४	कृषि	१२३४.५६	१२३४.५७७८३	
७४२२	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२४५	कृषि	११४२.५४	११४२.५४२५०५	
७४२३	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२४६	कृषि	११६९.	११७८.९९८४४६	
७४२४	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२४७	कृषि	११२३.७४	११२३.७३५१४४	
७४२५	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२४८	कृषि	६५९.३२	६५९.३१८६८६	
७४२६	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२४९	कृषि	९८.६२	९८.६१९१०५	
७४२७	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२४१०	कृषि	७००.२८	७००.२८३३१७	
७४२८	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२४११	कृषि	१६७५.१२	१६५५.११५९१३	
७४२९	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२४१२	कृषि	१४८.२१	१४८.२०९६७८	
७४३०	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२४१३	कृषि	१३३५.५२	१३३५.५२२०५३	
७४३१	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२४१४	कृषि	४८.८६	४८.८७७१०२	
७४३२	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२४१५	आवासीय	६४४.६१	६४४.६०६५४४	
७४३३	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२४१६	कृषि	१८१६.४३	१५७५.०९४६६५	
७४३४	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२४१७	आवासीय	१८१६.४३	२४१.३३२४४३	
७४३५	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२४१८	आवासीय	२०५.०२	२०५.०१७९२३	
७४३६	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२४१९	आवासीय	१७६.२२	२६.९७१६०३	
७४३७	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२४२०	कृषि	५२८.४४	५२८.४४०७८१	
७४३८	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२४२१	कृषि	३३६५.३२	३३६५.३२२९५४	
७४३९	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२४२२	कृषि	२७४६.८	२७४६.८०३२२८	
७४४०	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२४२३	कृषि	३४३८.८१	३४३८.८००००९	
७४४१	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२४२४	आवासीय	५०७.६२	५०७.६२३३८४	
७४४२	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२४२५	आवासीय	३६५.८७	३६५.८६५५५६	
७४४३	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२४२६	आवासीय	१७६१.१२	१७७१.१२१४५६	
७४४४	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२४२७	आवासीय	१८००.४२	१८००.४२२६८३	
७४४५	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२४२८	आवासीय	१७३१.५७	१७३१.५७००६७	
७४४६	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२४२९	आवासीय	२३२५.६४	२३२५.६४४५६३	
७४४७	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२४३०	कृषि	१७०४.०७	१७०४.०६८११८	
७४४८	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२४३१	कृषि	११६८.९१	११६८.९०८२१२	
७४४९	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२४३२	कृषि	११४०.४२	११४०.४२२२०२	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
७४५०	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२६९	आवासीय	४०२.८३	४०२.८३०२३४	
७४५१	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२७०	आवासीय	५३०.०४	५३०.०३९२७६	
७४५२	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२७१	आवासीय	५१२.२८	५१२.२८२२४१	
७४५३	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२७२	कृषि	१९९.९७	१९९.९५२२७७	
७४५४	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२७४	कृषि	४७८०.४२	४७८०.४२२२३२	
७४५५	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२७६	कृषि	१६९९.९६	१६९९.९५९२०७	
७४५६	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२७७	कृषि	२१४९.१५	२१४९.१५३८६	
७४५७	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२७८	कृषि	७०३.७६	७०३.७६५४४	
७४५८	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२८०	कृषि	१९२९.६३	१९२९.६३३८०४	
७४५९	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२८१	कृषि	२६१३.२१	१३०६.१९२३२१	
७४६०	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२८१	आवासीय	२६१३.२१	१३०६.०१६९६१	
७४६१	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२८२	कृषि	३७६३.८५	१५६१.६२३१८	
७४६२	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२८२	आवासीय	३७६३.८५	२०१२.२२४३४६	
७४६३	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२८३	आवासीय	६९२.३९	६९२.३९४९७२	
७४६४	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२८४	आवासीय	११२५.८२	११२५.८१८६२२	
७४६५	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२८५	आवासीय	११०८.६८	११०८.६८४७९७	
७४६६	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२८६	आवासीय	११२३.०४	११२३.०३८८६३	
७४६७	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२८८	कृषि	१८२१.०७	१८२१.०७४२७७	
७४६८	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२९०	कृषि	१६४८.६२	१६४८.६१५२९९	
७४६९	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२९१	कृषि	२६८९.३५	२६८९.३४८५७६	
७४७०	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२९२	कृषि	७१.२१	७१.२०६७५६	
७४७१	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२९३	कृषि	१४१.९६	१४१.९५७४२३	
७४७२	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२९५	कृषि	१३३३.७१	१०७७.१७१८२५	
७४७३	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२९७	आवासीय	१३३३.७१	२७६.७३८३७६	
७४७४	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२९६	कृषि	१३३४.०५	१३३४.०४६०३३	
७४७५	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२९७	कृषि	१४०९.४	९२०.१४२४८७	
७४७६	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२९७	आवासीय	१४०९.४	४८९.२५७०२४	
७४७७	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	२९९	कृषि	१७६८.३८	१५७८.३७९७०८	
७४७८	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३००	कृषि	१६२२.७४	१६२२.५३७९१८	
७४७९	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३०१	कृषि	१७४४.९६	१५४४.९५७१७	
७४८०	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३०२	आवासीय	४७६.६२	४७६.६१८९०१	
७४८१	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३०३	आवासीय	४७७.३६	४७७.३५९७२२	
७४८२	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३०४	आवासीय	४६०.१६	४६०.१५७८९७	
७४८३	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३०५	आवासीय	३०९.२६	३०९.२५७३१८	
७४८४	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३०६	कृषि	२७००.६३	२०१०.९५१३४५	
७४८५	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३०६	आवासीय	२७००.६३	६८९.६८९१३६	
७४८६	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३०७	कृषि	२४४१.२२	२४४१.२२०००४	
७४८७	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३०८	कृषि	७९१.७३	७९०.३६६९१४	
७४८८	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३०९	कृषि	७८३.६८	७८३.६८३८९८	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
७४८९	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३१०	कृषि	७११.५८	७११.५८३९२६	
७४९०	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३११	कृषि	१४८२.७४	१४८२.७३७०९५	
७४९१	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३१२	कृषि	३६७६.४९	२६८२.३७१८६७	
७४९२	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३१२	आवासीय	३६७६.४९	९९४.११८०९९	
७४९३	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३१३	कृषि	२४९५.५९	२४९५.५८७८२२	
७४९४	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३१४	कृषि	२१७१.३९	१४२४.८९४३१८	
७४९५	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३१४	आवासीय	२१७१.३९	७४६.४९५०४३	
७४९६	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३१५	कृषि	१३८३.७८	९११.८९७७८२	
७४९७	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३१५	आवासीय	१३८३.७८	४७१.८८६६०८	
७४९८	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३१६	आवासीय	३३१.३	३३१.३०४७७४	
७४९९	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३१९	आवासीय	३६९.०७	३६९.०६९६११	
७५००	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३२०	आवासीय	३६४.०७	३६४.०६५३९९	
७५०१	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३२१	कृषि	२१७७.९२	२१७७.९२३१४२	
७५०२	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३२२	आवासीय	४५२.३६	४५२.३६३९२	
७५०३	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३२३	आवासीय	३९१.२७	३९१.२७३९१३	
७५०४	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३२४	आवासीय	१७२.७९	१७२.७८९१३६	
७५०५	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३२५	आवासीय	१६३.९	१६३.९०३४४	
७५०६	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३२६	आवासीय	३८७.१९	३८७.१९३९१६	
७५०७	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३२७	आवासीय	३६६.०३	३६६.०३३२२	
७५०८	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३२९	कृषि	१४७७.४६	१४७७.४६३६२१	
७५०९	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३३०	आवासीय	१९४.७७	१९४.७७४६८६	
७५१०	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३३२	कृषि	१०१७.९३	१०१७.९३३५९२	
७५११	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३३४	कृषि	३३३८.५२	३२०४.२३१००९	
७५१२	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३३४	आवासीय	३३३८.५२	१३४.२९२७९२	
७५१३	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३३७	आवासीय	६२१.५९	६२१.५८७७३१	
७५१४	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३३८	आवासीय	६१७.२१	६१७.२०५११६	
७५१५	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३४०	आवासीय	३१६.८२	३१६.८१७५३९	
७५१६	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३४२	कृषि	१०५९.५४	१०५९.५४१५८१	
७५१७	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३४३	कृषि	८५८.६९	८५८.६८९०९२	
७५१८	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३४४	कृषि	४५८.२	४५८.१९८६३१	
७५१९	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३४५	कृषि	१७१६.३३	१७१६.३३३९८२	
७५२०	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३४६	आवासीय	६७९.३	६७९.२९६४१८	
७५२१	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३४७	कृषि	१२२५२.८५	१०१९३.५८५०९९	
७५२२	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३४७	आवासीय	१२२५२.८५	२०५९.२६०२६६	
७५२३	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३४८	कृषि	३३९८.५५	२०१०.३७५५६८	
७५२४	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३४८	आवासीय	३३९८.५५	१३०८.१७७२३	
७५२५	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३४९	कृषि	३२८७.०२	१००४.८३७९८५	
७५२६	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३४९	आवासीय	३२८७.०२	२२८२.१८२०९२	
७५२७	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३५०	आवासीय	६७८.४२	६७८.४२०१८४	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
७५२८	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३५१	आवासीय	३३२.०८	३३२.०७७९८६	
७५२९	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३५२	आवासीय	३३८.७८	३३८.७८०४८७	
७५३०	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३५३	आवासीय	१५४०.१३	१५४०.१२९९१३	
७५३१	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३५४	आवासीय	४०९.	४०९.०००००७	
७५३२	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३५५	आवासीय	४०९.९५	४०९.९४५३०७	
७५३३	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३५६	आवासीय	२५३.५३	२५३.५२९९७२	
७५३४	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३५७	आवासीय	२५३.	२५३.००००१६	
७५३५	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३५८	कृषि	६७७.२६	६७७.२६०००२	
७५३६	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३५९	कृषि	५७०.०६	५७०.०५६७५४	
७५३७	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३६०	आवासीय	८२६.	८२६.९९८८	
७५३८	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३६१	कृषि	८२९.८१	८२९.८०७६६५	
७५३९	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३६२	कृषि	१६९३.१५	१६९३.१५००३६	
७५४०	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३६३	कृषि	३१३२.५१	१०४२.०२४८०५	
७५४१	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३६४	आवासीय	३१३२.५१	२०९०.४८९३७१	
७५४२	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३६८	कृषि	८८८.४१	८८८.८२४९९३	
७५४३	दादरबैरिया	८	१७८०६७२	३६९	आवासीय	८८८.४१	४.५९००५६	
७५४४	दादरबैरिया	८	१७८०६७१२	१	आवासीय	१२५.६६	१२५.६५८४१९	
७५४५	दादरबैरिया	८	१७८०६७१२	१	आवासीय	१८३८.७४	१८३८.७४०८२३	
७५४६	दादरबैरिया	८	१७८०६७१२	१	आवासीय	१०२८.२३	१०२८.२३३१६३	
७५४७	दादरबैरिया	८	१७८०६७१२	२	आवासीय	१६४.५६	१६४.५७९२८१	
७५४८	दादरबैरिया	८	१७८०६७१२	११	आवासीय	१७७.०६	१७७.०६२०२९	
७५४९	दादरबैरिया	८	१७८०६७१२	१२	आवासीय	३७.०५	३७.०४६७५	
७५५०	दादरबैरिया	८	१७८०६७२१	१	आवासीय	११९.३९	११९.३८७४३८	
७५५१	दादरबैरिया	८	१७८०६७२१	१	आवासीय	७६१.१७	७६१.१७४९३८	
७५५२	दादरबैरिया	८	१७८०६७२१	२	आवासीय	५९.९१	५९.९१४३७७	
७५५३	दादरबैरिया	८	१७८०६७२१	३	आवासीय	१०३४.६६	१०३४.६५८६२६	
७५५४	दादरबैरिया	८	१७८०६७२१	६	आवासीय	९५१.८६	९५१.७७१४०६	
७५५५	दादरबैरिया	८	१७८०६७२१	८	आवासीय	२३६.७३	२३६.७२७८८४	
७५५६	दादरबैरिया	८	१७८०६७२१	९	कृषि	९०.६५	९०.६४५३१२	
७५५७	दादरबैरिया	८	१७८०६७२१	१०	आवासीय	७७४.५८	७७९.९९३६२	
७५५८	दादरबैरिया	८	१७८०६७२१	११	आवासीय	५७०.२	५७०.११७३६८	
७५५९	दादरबैरिया	८	१७८०६७२१	१२	आवासीय	१४१२.६६	१४१२.६५६५८१	
७५६०	दादरबैरिया	८	१७८०६७२१	१३	आवासीय	७७५.२९	७७५.२८५८९	
७५६१	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	०	कृषि	२७.४२	२७.४२४०१२	
७५६२	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	०	आवासीय	६८.७८	६८.७८१४११	
७५६३	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	०	आवासीय	६.८२	६.८१५४७५	
७५६४	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१	आवासीय	४४१९.४२	४४१९.४२०४१३	
७५६५	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	२	आवासीय	५०७.६२	५०७.६२४६८४	
७५६६	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	५	आवासीय	९५४.८१	९५४.८१४४४४४	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
७५६७	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	६	आवासीय	५०४.१४	५०४.१४१६६	
७५६८	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	८	कृषि	९४३.९	९४३.८९८०५२	
७५६९	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	९	कृषि	२५०.६७	२५०.६७३८८९	
७५७०	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	११	आवासीय	५९६.३२	५९६.३१७०९७	
७५७१	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१३	आवासीय	२९३.९	२९३.८९८८११	
७५७२	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१३	आवासीय	५९६.०२	५९६.०१८८०४	
७५७३	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१४	आवासीय	५३८.४६	५३८.४६१५१५	
७५७४	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१७	कृषि	१०२.१६	१०२.१५७९०४	
७५७५	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	२०	आवासीय	१८०.२	१८०.१९९१६२	
७५७६	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	२१	आवासीय	३३१.६१	३३१.६०७१८८	
७५७७	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	२७	आवासीय	३५६.५९	३५६.५९१८३	
७५७८	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	२८	आवासीय	१५४.०५	१५४.७५३४२९	
७५७९	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	२९	आवासीय	६७६.३६	६७६.३६०५८८	
७५८०	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	३०	आवासीय	३६६.७५	३६६.७४६२९५	
७५८१	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	३५	कृषि	६६१.१८	६६१.१७८७४	
७५८२	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	३९	आवासीय	५५५.६७	५५५.६६५२६	
७५८३	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	४१	कृषि	४४१३.३८	३८२९.५६३८९७	
७५८४	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	४१	आवासीय	४४१३.३८	५८३.८९६३७	
७५८५	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	४४	आवासीय	१४०१.१	१४०१.१०१७५७	
७५८६	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	४५	आवासीय	५१७.५३	५१७.५२८६३	
७५८७	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	४८	आवासीय	४३.३२	४३.३१७३३	
७५८८	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	५३	आवासीय	३४७.३	३४७.२९८२५९	
७५८९	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	५४	आवासीय	३५२.७५	३५२.७४७७१५	
७५९०	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	५७	आवासीय	१८३३.२२	१८३३.१६२७८५	
७५९१	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	५८	आवासीय	१५८.१७	१५८.१६९२५२	
७५९२	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	६०	आवासीय	१०७०.३२	१०७०.३२१४२४	
७५९३	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	६१	आवासीय	४१७.८६	४१७.८७७९६६	
७५९४	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	६२	आवासीय	४५०.७	४५०.७०१०८१	
७५९५	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	६३	आवासीय	११४०.८५	११४०.८४६०५१	
७५९६	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	६४	आवासीय	११९३.५४	११९३.५३७२४३	
७५९७	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	६५	आवासीय	६३४.८६	६३४.७६२८९९	
७५९८	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	६६	आवासीय	६८७.२२	६८७.२९९००६	
७५९९	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	६७	आवासीय	५२४.४८	५२४.४८४३२८	
७६००	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	६९	आवासीय	८६८.५३	८६८.५३२२१५	
७६०१	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	७०	आवासीय	३६१.०५	३६१.०४५०४	
७६०२	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	७२	आवासीय	६८.७१	६८.७१२०७५	
७६०३	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	७४	आवासीय	५६.१४	५६.१३८४३६	
७६०४	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	७५	आवासीय	२६८.९५	२६८.९४६७७८	
७६०५	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	७६	आवासीय	५६.२६	५६.२५७०१८	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
७६०६	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	७७	आवासीय	३.९९	३.९९४४९३	
७६०७	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	७८	आवासीय	३२९.४९	३२९.४९१७१२	
७६०८	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	७९	आवासीय	२३.२७	२३.२६६२२९	
७६०९	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	८०	आवासीय	११०२.६	११०२.६००४९	
७६१०	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	८३	कृषि	१३९७.९	१३९३.१६८९९३	
७६११	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	८३	आवासीय	१३९७.९	४०४.७३००३२	
७६१२	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	८४	आवासीय	१९८.१३	१९८.१३०९६४	
७६१३	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	८५	आवासीय	३१७.७८	३१७.७८०४२३	
७६१४	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	८६	आवासीय	५७८.४२	५७८.४१७६१५	
७६१५	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	८७	आवासीय	४७१.९९	४७१.९८९६९	
७६१६	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	८८	आवासीय	१४६.८६	१४६.६७३१६४	
७६१७	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	८९	आवासीय	१३८९.४९	१३८९.३३८७४३	
७६१८	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	९०	आवासीय	५६३.१७	५६३.९६६२१५	
७६१९	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	९१	आवासीय	४४८.४१	४४८.४१४७१८	
७६२०	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	९२	आवासीय	११७.०२	११७.०१८३७९	
७६२१	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	९३	आवासीय	२४.२४	२४.२३६८६६	
७६२२	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	९४	आवासीय	११.५२	११.५१८६६९	
७६२३	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	९५	कृषि	३७४७.५९	११६६.१०८४९७	
७६२४	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	९५	आवासीय	३७४७.५९	२७७९.४७६९६९	
७६२५	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	९६	आवासीय	८.५४	८.५३९२३८	
७६२६	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१००	आवासीय	३६७.९	३६७.९०१७८५	
७६२७	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१०१	आवासीय	३०.८	३०.७९५३७५	
७६२८	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१०४	आवासीय	३२.५९	३२.७९९९९५	
७६२९	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१०५	आवासीय	४९७.०१	४९७.०१०९५९	
७६३०	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१०८	आवासीय	११३.२	११३.११७०९३	
७६३१	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	११०	आवासीय	४१८.३२	४१८.३१५६१	
७६३२	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	११२	कृषि	२५१.०९	२५१.०८७६०३	
७६३३	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	११३	आवासीय	३२४.३४	३२४.३३७४८३	
७६३४	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	११७	आवासीय	५४०.६४	५४०.६४१	
७६३५	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	११८	आवासीय	६४.४२	६४.४२०२६३	
७६३६	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	११९	आवासीय	३५३.९७	३५३.९४९४	
७६३७	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१२०	आवासीय	३०९.१२	३०९.१२३८६१	
७६३८	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१२१	आवासीय	६०४८.३६	६०११.८५५२८८	
७६३९	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१२२	आवासीय	५०.४९	५०.४८७७७१	
७६४०	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१२४	आवासीय	२१२.१	२१२.१०४१४३	
७६४१	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१२५	आवासीय	९६.३४	९६.३४२०९१	
७६४२	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१२६	आवासीय	१६२.५२	१६२.४१६३३१	
७६४३	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१२८	कृषि	१६५२.१८	१६५२.१७८४९१	
७६४४	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१३०	आवासीय	२४८.४२	२४८.४१७८३६	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मूल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
७६४५	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१३१	आवासीय	३४६.४८	३४६.४७८३८	
७६४६	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१३४	कृषि	२४९.९	२४९.९००८३४	
७६४७	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१३५	कृषि	१९०.८४	१९०.८४३४२८	
७६४८	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१३६	कृषि	३.१५	३.१४६२६४	
७६४९	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१३७	कृषि	२३.९१	२३.९०६३७	
७६५०	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१३८	आवासीय	३४९.७५	३४९.७५१८०३	
७६५१	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१३९	आवासीय	९४८.८१	९४८.८०७६६२	
७६५२	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१४०	कृषि	७२.८४	७२.८३८०२३	
७६५३	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१४१	आवासीय	७१.१६	७१.१५५३३१	
७६५४	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१४२	आवासीय	१७६.५३	१७६.५३१८९५	
७६५५	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१४३	कृषि	६०.५७	६०.५७००६	
७६५६	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१४४	आवासीय	२०३.१४	२०३.१४४९६५	
७६५७	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१४५	आवासीय	२०९.६४	२०९.६३५२९७	
७६५८	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१४६	आवासीय	३९३.३४	३८९.६९१७८८	
७६५९	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१४७	आवासीय	२१३.९४	२१३.९४६६९	
७६६०	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१४८	आवासीय	८०.९	८०.८९९६९६	
७६६१	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१४९	आवासीय	३७.५३	३७.५३००७९	
७६६२	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१५०	आवासीय	१२२.१७	१२२.१७२५	
७६६३	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१५१	आवासीय	१५८.६	१५८.५९६२४१	
७६६४	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१५२	आवासीय	२८०.९१	२८०.९१०७६८	
७६६५	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१५३	आवासीय	८१.६४	८१.६४८५४४	
७६६६	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१५४	आवासीय	८५४.७७	८५४.७६८२३७	
७६६७	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१५५	आवासीय	४२३.१७	४२३.१६७६१	
७६६८	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१५६	आवासीय	२१६.१६	२१६.१७८२८७	
७६६९	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१५८	आवासीय	१७३.५१	१७३.५०६९०५	
७६७०	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१५९	आवासीय	५३८.७४	५३८.५३५६४७	
७६७१	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१६०	आवासीय	३५५.१५	३५५.७५११६	
७६७२	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१६१	आवासीय	४५०.६४	४५०.६४९४१४	
७६७३	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१६२	आवासीय	६६.९४	६६.९३६८३४	
७६७४	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१६३	आवासीय	१२४.०६	१२४.०६३१७३	
७६७५	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१६४	आवासीय	१३४.०३	१३४.०३३८९	
७६७६	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१६६	आवासीय	६२०.५४	६२०.५४३०८६	
७६७७	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१६७	आवासीय	६३.७८	६३.७८२२४४	
७६७८	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१६८	आवासीय	२४५.९१	२४५.९१४४०७	
७६७९	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१६९	आवासीय	२६६.५८	२६६.५८३५८५	
७६८०	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१७२	आवासीय	१६०.	१६०.००४६४५	
७६८१	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१७३	आवासीय	२३१.६९	२३१.६९११७१	
७६८२	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१७५	आवासीय	३२.७१	३२.७१०९८२	
७६८३	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१७६	आवासीय	५७८.०३	५७८.०२७१३४	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
७६८४	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१७७	कृषि	३६.५९	३६.५८९०३	
७६८५	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१७८	आवासीय	१६०.६१	१६०.६०९१	
७६८६	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१७९	आवासीय	१४५.३२	१४५.३१७५०९	
७६८७	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१८०	कृषि	३९३.८१	३९३.८०७१२८	
७६८८	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१८१	कृषि	३८४.०८	३८४.०८२३७८	
७६८९	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१८२	आवासीय	११.६४	११.६३८७५७	
७६९०	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१८४	आवासीय	२५.७	२५.७०००४९	
७६९१	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१८५	आवासीय	२२५.६९	२२५.६९३९०९	
७६९२	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१८६	आवासीय	१४०.६१	१४०.६११६२९	
७६९३	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१८७	आवासीय	३९०.०४	३९०.०४०७०९	
७६९४	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१८८	आवासीय	९८.१८	९८.९८०४२	
७६९५	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१८९	आवासीय	४७८.२७	४७८.२७४६६४	
७६९६	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१९०	आवासीय	२९१.७६	२९१.७५७३३३	
७६९७	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१९१	कृषि	६९२१.७२	३४०७.२३७५७१	
७६९८	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१९२	आवासीय	६९२१.७२	३५०३.८००२९८	
७६९९	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१९२	कृषि	२९२३.५८	२२४०.०८४५२४	
७७००	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१९२	आवासीय	२९२३.५८	६८३.४९९३२९	
७७०१	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१९३	आवासीय	८१.२९	८१.२९४५०२	
७७०२	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१९४	आवासीय	४९१.२४	४९१.२४३४३	
७७०३	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१९५	आवासीय	८६.८७	८६.८७०४४२	
७७०४	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१९६	आवासीय	१३.१६	१३.१७५८५३	
७७०५	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१९७	आवासीय	३७२.३६	३७२.३५८०८५	
७७०६	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१९८	कृषि	२४७८.३४	१८७६.७८२५०५	
७७०७	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१९८	आवासीय	२४७८.३४	६०१.७५७७८९	
७७०८	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१९९	आवासीय	४८३.६४	४८३.६४७८३६	
७७०९	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	१९९	आवासीय	१०१.७२	१०१.७२२६६२	
७७१०	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	२००	आवासीय	१८४.९९	१८४.९८६२२७	
७७११	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	२०१	आवासीय	३७९.४४	३७९.४५४३१२	
७७१२	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	२०२	आवासीय	१३५.१३	१३५.१३४६७३	
७७१३	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	२०३	आवासीय	२४०.८४	२४०.८७२३५४	
७७१४	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	२०४	आवासीय	८४.६४	८४.६४	
७७१५	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	२०५	आवासीय	१५२.३७	१५२.३७	
७७१६	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	२०६	आवासीय	१४०.६४	१४०.६४७३९३	
७७१७	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	२३२	आवासीय	३१.४९	३१.४८६७६५	
७७१८	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	२३३	आवासीय	३४.५३	३४.५२६१४३	
७७१९	दादरबैरिया	८	१७८०६७२३	२६३	कृषि	१४००.	१३७१.८६५५२९	
७७२०	दादरबैरिया	९	१७८०६३१	१	कृषि	६५३.७१	६५३.७१२८२९	
७७२१	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	०	कृषि	९४२.२६	९४२.२५५१८९	
७७२२	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	०	कृषि	२३७६.११	२३७६.१०७२७२	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
७७२३	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	०	कृषि	१५४२.१८	१५४२.१७५१७	
७७२४	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	०	आवासीय	८०.०४	८०.०४३४०६	
७७२५	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	०	कृषि	८४.१४	८४.१४४४८४	
७७२६	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	०	आवासीय	२२०.४	२२०.४००९५	
७७२७	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	०	कृषि	२१३५.७९	१२२५.२८६६४४	
७७२८	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	०	आवासीय	२१३५.७९	११०.५०४४३९	
७७२९	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	०	कृषि	३४७६.६८	३४७७.६८४३	
७७३०	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	०	कृषि	८८४.३२	८८४.३२०७८३	
७७३१	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	०	आवासीय	३६२७४.९३	३६१५१.८१९२१४	
७७३२	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	०	कृषि	८०.३९	८०.३८८३९९	
७७३३	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	०	आवासीय	८७.६	८७.५९९६४८	
७७३४	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१	कृषि	१४२६३.९९	१४२६३.९९४३९४	
७७३५	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	२	आवासीय	३११३.४६	३११३.४५९५६३	
७७३६	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६	कृषि	२३०७.७१	२३०७.५१४३१२	
७७३७	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	७	कृषि	७७४.१९	७७४.१९१००४	
७७३८	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	८	कृषि	१४२२.८४	१४२२.८३७३२५	
७७३९	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	९	कृषि	२१२.५३	२१२.५३४३४२	
७७४०	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	११	कृषि	३६०८.११	३६०८.१०७५५	
७७४१	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१२	कृषि	४६०.१	४६०.१०२१७२	
७७४२	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१३	कृषि	८२६६.८२	८२६६.८२३	
७७४३	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१४	कृषि	१०५५६.०१	१०५५६.००९७६४	
७७४४	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	२०	कृषि	२६४२.५४	२६४२.५४११७६	
७७४५	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	२५	कृषि	१६०२५.८३	१६०२५.८३४९९६	
७७४६	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	२६	कृषि	१४७४.९६	१४७४.९७९९४	
७७४७	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	२७	कृषि	१७३९.०३	१७३९.०२९७४१	
७७४८	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	२८	कृषि	३०३८.७४	३०३८.७३८१३३	
७७४९	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	३०	कृषि	१२२८.३५	१२२८.३४९०४६	
७७५०	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	३२	कृषि	२६७८४.६९	९९३३.८५६७७५	
७७५१	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	३२	आवासीय	२६७८४.६९	९६८५०.८३०६६६	
७७५२	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	३५	कृषि	१२९८.४५	१२९८.४५४६२७	
७७५३	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	३६	कृषि	८५६.९१	८५६.९०७२५२	
७७५४	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	३७	कृषि	८४७.५४	८४७.५४८०१७	
७७५५	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	३९	कृषि	४००.५७	४००.५६५०३५	
७७५६	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	४०	आवासीय	७५५.३१	७५५.३१४२६	
७७५७	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	४०	कृषि	४८५.३९	४८५.३९३९९१	
७७५८	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	४२	कृषि	४०९४.४७	१३७०.६११५१४	
७७५९	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	४२	आवासीय	४०९४.४७	२७२३.८६१६११	
७७६०	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	४३	कृषि	२३८६.७३	१६७७.२२७५९८	
७७६१	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	४३	आवासीय	२३८६.७३	७०९.४९८३२१	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
७७६२	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	४४	कृषि	३६५८.६९	१७०५.७०३८८१	
७७६३	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	४४	आवासीय	३६५८.६९	११५२.९८६९५६	
७७६४	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	४५	आवासीय	१५६४.५९	१५६४.५९३९०६	
७७६५	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	४८	कृषि	१२४४.३३	९३३.६४८४४६	
७७६६	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	४८	आवासीय	१२४४.३३	३१०.६७७३१८	
७७६७	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	४९	कृषि	११०५.२१	६८८.८९९३६३	
७७६८	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	४९	आवासीय	११०५.२१	४१६.३०८२८८	
७७६९	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	५०	कृषि	१३५८.८६	७४८.०९४४२९	
७७७०	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	५०	आवासीय	१३५८.८६	६१०.८४७१२३	
७७७१	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	५१	आवासीय	१२११.१४	१२११.१४२२०९	
७७७२	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	५३	आवासीय	२३१०.७९	२३१०.७८६७३६	
७७७३	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	५८	कृषि	२६५.७४	२६५.७३५८९४	
७७७४	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६१	आवासीय	७९९.०१	७९९.०१२८३३	
७७७५	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६२	आवासीय	६४६.७	६४६.७०४८७६	
७७७६	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६३	कृषि	५५.२	५५.२०४९८	
७७७७	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६५	कृषि	१४१७६.०५	९८२६.४६२४५९	
७७७८	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६५	आवासीय	१४१७६.०५	४३४९.५८७५९८	
७७७९	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६३	कृषि	३३०४.६३	१९६१.४९६४९७	
७७८०	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६३	आवासीय	३३०४.६३	१३४३.२१०९६८	
७७८१	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	७४	आवासीय	२०९४.९९	२०९४.९८७५४९	
७७८२	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	७७	कृषि	१२९६.८१	१२९६.८११८७९	
७७८३	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	७८	कृषि	१३१४.५९	१०२१.३८५८४१	
७७८४	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	७८	आवासीय	१३१४.५९	२९३.२०४२०२	
७७८५	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	७९	आवासीय	१२६९.४	१२६९.३९७२२९	
७७८६	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	८०	कृषि	४७२२.२८	२३९७.८२४२६५	
७७८७	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	८०	आवासीय	४७२२.२८	२१२४.४७७२५४	
७७८८	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	८५	कृषि	७५०.२२	७५०.२१९६४	
७७८९	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	८६	कृषि	६७६.१७	६७६.१७१०६३	
७७९०	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	८७	कृषि	४६७९.०२	४४७५.२६९०८८	
७७९१	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	८७	आवासीय	४६७९.०२	२०३.७४७८८३	
७७९२	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	८९	कृषि	६८८४.७५	६८८४.७५१७२	
७७९३	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	९०	कृषि	१९३०.८४	१९३०.८३६७४४	
७७९४	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	९१	कृषि	१९५१.८१	१९५१.८१२६८६	
७७९५	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	९६	कृषि	६७०.७७	६७०.७६७२९३	
७७९६	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	९७	कृषि	२३२६.११	२३२६.११०४३६	
७७९७	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	९८	कृषि	७४३४.३३	७४३४.३३२८७३	
७७९८	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	९९	कृषि	५७८०.७९	५७८०.७९२२०३	
७७९९	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१०२	आवासीय	११३९.९	११३९.८९८४९८	
७८००	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१०३	आवासीय	६३७.०५	६३७.०५१८३६	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
७८०१	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१०४	आवासीय	१०११.२६	१०११.२६३२७५	
७८०२	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१०५	आवासीय	२३४९.७५	२३४९.७५०२२२	
७८०३	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१०६	कृषि	२३७४.२४	१५९०.९४०८९१	
७८०४	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१०६	आवासीय	२३७४.२४	७६४.७६१४९९	
७८०५	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१०७	कृषि	३३२१.२९	२७४२.३०२४७७	
७८०६	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१०७	आवासीय	३३२१.२९	५८५.८७७७६	
७८०७	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१०९	कृषि	५२३२.४१	२७८३.३८२९१५	
७८०८	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१०९	आवासीय	५२३२.४१	२४४९.०३०६१५	
७८०९	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	११०	आवासीय	८४७९.६८	८४७९.६८४०४३	
७८१०	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	११३	आवासीय	९४४.७७	९४४.७६६६०८	
७८११	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	११६	कृषि	२७५६.३६	१४५९.२५०९१४	
७८१२	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	११६	आवासीय	२७५६.३६	१०९०.१०४८२३	
७८१३	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	११७	आवासीय	३८६.४७	३८६.४४७११३	
७८१४	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	११८	आवासीय	३३७.७४	३३७.७३९१०५	
७८१५	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	११९	आवासीय	९३८.४८	९३८.४८४८०५	
७८१६	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१२१	कृषि	१८१.०५	१८१.०५१७६५	
७८१७	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१२२	कृषि	१८२.६६	१८२.६६२१४४	
७८१८	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१२३	कृषि	२८७७.७६	२८७७.७६०५२२	
७८१९	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१२५	कृषि	२७३४.४३	२७३४.४३२८७७	
७८२०	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१२६	कृषि	३९६.१७	३९६.१७०२०१४	
७८२१	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१२७	कृषि	१३७४.३५	१३७४.३५२४५४	
७८२२	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१२८	कृषि	९४०.९८	९४०.९७९११५	
७८२३	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१२९	कृषि	४२२०.८२	४२२०.८१५१७७	
७८२४	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१३०	कृषि	३७४८.२४	३७४८.२४०४८९	
७८२५	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१३०	कृषि	८८४१.४२	४३३१.५६२८	
७८२६	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१३०	आवासीय	८८४१.४२	४७०९.८५५७८३	
७८२७	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१३१	कृषि	८०६.६	८०६.६०४५४८	
७८२८	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१३२	कृषि	४९७८.६	४९७८.५९९४३४	
७८२९	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१३३	कृषि	१२८३.७३	१२८३.७२८६८८	
७८३०	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१३४	कृषि	१०२२.६९	१०२२.६८५०६७	
७८३१	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१३७	कृषि	१९२३.५३	१९२३.५३००१५	
७८३२	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१३९	कृषि	४४७७.५८	११५९.८०८२५६	
७८३३	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१३९	आवासीय	४४७७.५८	३३०५.९९१७०७	
७८३४	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१४०	आवासीय	२६४.४९	२६४.४९१०६७	
७८३५	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१४१	आवासीय	३६२.०२	३६२.०२४२१५	
७८३६	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१४४	कृषि	१००५.०१	१००५.०१०५	
७८३७	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१४७	कृषि	११९१.३१	११९१.३०९३४९	
७८३८	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१४८	कृषि	३७२३.६८	३७२३.६७६४०९	
७८३९	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१४९	कृषि	४१७९.७७	४१७९.५७३०१४	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
७८४०	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१७२	कृषि	२१३४.६६	२१३४.६५६३८७	
७८४१	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१७६	कृषि	३८३६.९२	३८३६.९२४३३१	
७८४२	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१७७	कृषि	३८०६.१	३८०६.१०१६०३	
७८४३	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१७८	कृषि	२३५९.१५	२३५९.१४६६५९	
७८४४	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१६०	कृषि	६९२.७४	६९२.७४१०२९	
७८४५	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१६४	कृषि	३५४२.१२	३५४२.११५०८४	
७८४६	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१६६	कृषि	८३२१.३७	८३२१.३६५९३४	
७८४७	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१६७	कृषि	२२७९.४४	२२७९.४३७०९६	
७८४८	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१६८	आवासीय	३६४.०८	३६४.०७८७३४	
७८४९	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१६९	कृषि	१८४२.१६	१८४२.१५६७९	
७८५०	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१७२	कृषि	१३७२.३९	१३७२.३९००२९	
७८५१	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१७५	कृषि	५३४.४७	५३४.४७११८९	
७८५२	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१७७	कृषि	७९३०.२२	७९३०.२१९७६७	
७८५३	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१७८	कृषि	२८२७.६१	२८२७.६०९५९८	
७८५४	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१८०	कृषि	३१७४.५९	३१७४.५९३४१७	
७८५५	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१८१	कृषि	१००१.२२	१००१.२२२३९४	
७८५६	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१८२	कृषि	३२४४.५७	३२४४.५६९९६६	
७८५७	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१८३	कृषि	१४४९.६५	१४४९.६४८२१२	
७८५८	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१८४	कृषि	१८१०.७	१८१०.७००१७२	
७८५९	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१८५	कृषि	५०२.१७	५०२.१७१९३५	
७८६०	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१८६	कृषि	४३६.७२	४३६.७१७५४५	
७८६१	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१८७	कृषि	१७८१.०२	१७८१.०१९१९४	
७८६२	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१८८	कृषि	८७९०.११	८७९०.११३९३७	
७८६३	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१९०	कृषि	७८८०.१७	७८८०.१७२४७२	
७८६४	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१९१	कृषि	१३२५५.०४	१२०६४.१७३१९३	
७८६५	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१९१	आवासीय	१३२५५.०४	११९०.८६५६११	
७८६६	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१९२	कृषि	२४७८.४७	१३५२.१७९२०१	
७८६७	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१९२	आवासीय	२४७८.४७	११२५.४८७०९४	
७८६८	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१९३	कृषि	२८७४.८६	१७७१.७४८४१२	
७८६९	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१९३	आवासीय	२८७४.८६	१२८३.११५५७४	
७८७०	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१९४	कृषि	५१०९.९३	५१०९.९२५५३१	
७८७१	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१९५	कृषि	६१७१.५१	५१०६.१६३७४	
७८७२	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१९५	आवासीय	६१७१.५१	१०६५.३४८६२६	
७८७३	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१९६	कृषि	४३४.५१	४३४.५०८४२६	
७८७४	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	१९९	कृषि	१७९३९.३३	१७९३९.३२६४८४	
७८७५	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	२०१	कृषि	१३१९.८८	१०७१.९७९६११	
७८७६	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	२०१	आवासीय	१३१९.८८	२४७.९००८४४	
७८७७	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	२१०	कृषि	१५३६.६	१५३६.६०३३३६	
७८७८	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	२१२	कृषि	२२१२.६	२२१२.५९६४१४	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
७८७९	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	२१७	आवासीय	१३७३.८	१३७३.७९६३९९	
७८८०	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	२१८	कृषि	७६८.४३	७६८.४२७५४४	
७८८१	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	२१९	कृषि	७९४.	७९४.००३७०४	
७८८२	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	२२०	आवासीय	२४०५.२९	२४०५.२९१८१६	
७८८३	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	२२१	आवासीय	२२२६.६८	२२२६.६८३३६६	
७८८४	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	२२३	आवासीय	७१६.३	७१६.२९७०६९	
७८८५	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	२२५	कृषि	२७०४.७६	१३७४.७७४५११	
७८८६	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	२२७	आवासीय	२७०४.७६	१३४९.९८५२६१	
७८८७	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	२३५	कृषि	३११८.९४	३११८.९४३६७४	
७८८८	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	२३८	कृषि	६३७.१५	६३७.१४९७३५	
७८८९	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	२३९	कृषि	५८७.६७	५८७.६५०१२	
७८९०	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	२४०	कृषि	३२९.८९	३२९.८९२३९८	
७८९१	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	२४०	कृषि	३५३.०२	३५३.०२३८३२	
७८९२	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	२४१	कृषि	२८५.०४	२८५.०३५०८४	
७८९३	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	२४३	कृषि	४६३७.६	४६३७.६०४०३६	
७८९४	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	२४४	कृषि	४८०२.८१	४८०२.८१३०७५	
७८९५	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	२४६	कृषि	११६३.३२	११६३.३१९४०१	
७८९६	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	२४९	कृषि	४६२१.२९	४६२१.२९४५६७	
७८९७	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	२५२	कृषि	४७२२.८१	४७२२.८१२०३५	
७८९८	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	२५३	कृषि	२१०३.५२	२१०३.५२१९२१	
७८९९	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	२५४	आवासीय	११५६४.९९	११४३२.३८७६०९	
७९००	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	२५५	कृषि	५६७.४८	५६७.४७६९१८	
७९०१	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	२५६	कृषि	५८५६.७४	५८५६.७३९४३	
७९०२	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	२६०	कृषि	१७०.०३	१७०.०५२३३७	
७९०३	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	२६०	कृषि	४३६३.१८	४३५४.६४३१०९	
७९०४	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	२६०	आवासीय	४३६३.१८	८.५४०३८७	
७९०५	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	२६२	कृषि	५२१३.९८	५२१३.९८२२९६	
७९०६	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	२६३	कृषि	७७०३.४३	७७०३.४२८७७५	
७९०७	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	२६५	कृषि	१४६.१६	१४६.१६४६३३	
७९०८	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	२६७	कृषि	५६७.	५६६.९९८४८६	
७९०९	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	२६९	कृषि	६९०.९७	६९०.९७२९६४	
७९१०	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	२७०	कृषि	३२४६.४	३२४६.३९६२३२	
७९११	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	२७२	आवासीय	९२.८९	९२.८८५९०४	
७९१२	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	२७४	कृषि	३३९७.१९	३३९७.१९००३२	
७९१३	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	२७७	कृषि	१५८.६९	१५८.६८९०७१	
७९१४	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	२७७	कृषि	५६१.९४	५६१.९४३४१४	
७९१५	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	२७८	कृषि	२८६.५७	२८६.५६५८३२	
७९१६	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	२७९	कृषि	८३३८.४२	८३३८.४१५३४२	
७९१७	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	२८०	आवासीय	४९८.९२	४९८.९२०१८९	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
७९१८	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	२८१	आवासीय	१६८५.१७	१६८५.१७२९७	
७९१९	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	२८५	कृषि	६४.१२	६४.११८५८९	
७९२०	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	२८६	कृषि	७९६६.५४	७९६६.५४१०७	
७९२१	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	२८७	कृषि	८१४.२७	८१४.२४६४२	
७९२२	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	२८८	कृषि	२६०६.९	१४५४.१०८६८६	
७९२३	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	२८८	आवासीय	२६०६.९	११५२.७९५४८३	
७९२४	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	२९२	आवासीय	६२४.६३	६२४.६२७९५१	
७९२५	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	२९३	कृषि	४६२.८४	४६२.८४०२७६	
७९२६	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	२९५	कृषि	९८.२९	९८.२८८८८	
७९२७	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	२९६	कृषि	३२०१.१२	३२०१.१२०१२२	
७९२८	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	२९७	कृषि	३४७३.२	३१५४.१८८२५७	
७९२९	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	२९८	आवासीय	३४७३.२	३१९.०११५८७	
७९३०	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	२९८	कृषि	११३०७.३९	७३९३.३७६३२७	
७९३१	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	२९८	आवासीय	११३०७.३९	३११४.०१३५६२	
७९३२	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	३००	कृषि	६०.१९	६०.१८५७५१	
७९३३	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	३०२	आवासीय	२५२.३१	२५२.३१०९६२	
७९३४	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	३०४	कृषि	१५८.३९	१५८.३८९९४८	
७९३५	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	३०५	कृषि	२०८४.२३	२०८४.२२८४३	
७९३६	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	३०६	आवासीय	४०७.४	४०७.४०३१७१	
७९३७	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	३०७	कृषि	४३१०.८४	३४४९.००७२६६	
७९३८	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	३०७	आवासीय	४३१०.८४	८६१.८३३६०७	
७९३९	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	३०८	आवासीय	११५.५	११५.४९९२६९	
७९४०	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	३०९	आवासीय	३६६.२४	३६६.२४२२३७	
७९४१	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	३१०	आवासीय	५७१.५४	५७१.५३६४६३	
७९४२	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	३१२	आवासीय	२१७.५४	२१७.५४८३९२	
७९४३	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	३१३	आवासीय	६१८.१९	६१८.१९१६०७	
७९४४	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	३१४	आवासीय	२२१.२३	२२१.२३०६७३	
७९४५	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	३१५	आवासीय	१०८.३४	१०८.३४१५६५	
७९४६	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	३१७	आवासीय	५५९.२८	५५९.२७८४५८	
७९४७	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	३१८	आवासीय	१०५.५७	१०५.५७४९७१	
७९४८	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	३२१	कृषि	१८५.	१८५.००००४१	
७९४९	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	३२३	कृषि	३८९.२१	३८९.२१३८३३	
७९५०	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	३२५	कृषि	२०१.८४	२०१.८४५२२७	
७९५१	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	३२७	कृषि	८२२.४१	८२२.४१४७६१	
७९५२	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	३२८	कृषि	१३९०.६८	१३९०.६८४७९२	
७९५३	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	३३१	कृषि	२२६.१८	२२६.१७६९२७	
७९५४	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	३३२	कृषि	२८४५.०६	२८४५.०६२६१७	
७९५५	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	३३३	कृषि	४००.९१	४००.९१३३०५	
७९५६	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	३३४	कृषि	४१४५.२४	२६३६.८१७९५६	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
७९५७	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	३३४	आवासीय	४१४५.२४	१५०८.४२०१५८	
७९५८	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	३३५	कृषि	८५.८३	८५.८२८८०७	
७९५९	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	३३६	आवासीय	२१७३.२५	२१७३.२५१३४	
७९६०	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	३३७	कृषि	१५३.१८	१५३.१८३७६१	
७९६१	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	३३८	कृषि	८१६.९४	८१६.९३९२८४	
७९६२	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	३३९	कृषि	१९२.९७	१९२.९७३२८१	
७९६३	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	३४३	आवासीय	५९६.०९	५९६.००५५६५	
७९६४	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	३४४	आवासीय	१८२.३६	१८२.३६२२९४	
७९६५	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	३४५	कृषि	६५८५.१३	९४७.४७७०५८	
७९६६	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	३४६	आवासीय	६५८५.१३	५६३७.६५७०१	
७९६७	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	३४८	आवासीय	७८.५८	७८.७८२१९७	
७९६८	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	३५०	आवासीय	१०२.६६	१०२.६७२४२	
७९६९	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	३५१	आवासीय	१४१०.१२	१४१०.१२४०५५	
७९७०	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	३५२	कृषि	१३३.९४	१३३.९४२५३१	
७९७१	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	३५६	कृषि	१४८९.११	१४८९.११२८४६	
७९७२	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	३५७	कृषि	१७१३.६८	१७१३.६७८९७२	
७९७३	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	३५९	कृषि	१८२५.६४	१८२५.६३६२५६	
७९७४	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	३६०	कृषि	१२६.६२	१२६.६२३५९१	
७९७५	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	३६१	कृषि	१७१६०.१९	१७१६०.१९१४१८	
७९७६	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	३६२	कृषि	३३९८.०२	३३९८.०१८०१९	
७९७७	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	३६२	कृषि	६६७४.८५	६६७४.८४९६१७	
७९७८	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	३६३	कृषि	३१२८.४७	३१२८.४७४०४९	
७९७९	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	३६४	आवासीय	७३१.१५	७३१.१५०५४	
७९८०	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	३७०	आवासीय	९४६.८७	९४६.८६९५७५	
७९८१	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	३७३	कृषि	११६.०७	११६.०७४७२९	
७९८२	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	३७४	कृषि	२२८२.७६	१९३३.०७७२२२	
७९८३	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	३७४	आवासीय	२२८२.७६	३४९.६८३६०३	
७९८४	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	३७५	आवासीय	८२१.९८	८२१.९७९४१६	
७९८५	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	३७८	कृषि	५६२.५६	५६२.५५५०५७	
७९८६	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	३८१	कृषि	२७४९.१५	२७४९.१५३०२७	
७९८७	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	३८२	कृषि	५४२९.९६	५४२९.९५८७३६	
७९८८	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	३८४	कृषि	२१५७.६४	१६१३.८१८६६५	
७९८९	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	३८४	आवासीय	२१५७.६४	५४३.८२४८२५	
७९९०	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	३८५	कृषि	३२२.०६	३२२.०६३९६६	
७९९१	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	३८६	कृषि	१०१२.३६	१०१२.३५७००८	
७९९२	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	३८७	कृषि	२३९८.६७	२३९८.६७३४७४	
७९९३	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	३८८	आवासीय	१०७५.०१	१०७५.००६०४२	
७९९४	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	३९४	कृषि	४३६.६८	४३६.६८३६५४	
७९९५	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	३९५	कृषि	३१९.३७	३१९.३६९२५२	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
७९९६	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	३९६	कृषि	१६०.३१	१६०.३९२	
७९९७	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	३९७	कृषि	३९०.८६	३९०.८७४७४८	
७९९८	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	३९८	कृषि	५१६.९६	५१६.९७६७४	
७९९९	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	३९९	कृषि	१३३.८३	१३३.८२८७६	
८०००	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	४००	कृषि	११७५.९३	११७५.९३२७३४	
८००१	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	४०१	कृषि	११४९.७२	११४९.७२०४१३	
८००२	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	४०२	कृषि	७२१.४७	७२१.४७४८९	
८००३	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	४०३	कृषि	३९४८.५८	३९४८.५७९०३४	
८००४	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	४०४	कृषि	६५८९.५	६५८९.५०१४०९	
८००५	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	४०५	आवासीय	९९२.१४	९९२.१३७९६३	
८००६	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	४०६	आवासीय	१००९.५८	१००९.५७९०१४	
८००७	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	४०७	आवासीय	२०९०.१७	२०९०.१६५९२५	
८००८	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	४०८	आवासीय	३८२.०६	३८२.०५८८९२	
८००९	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	४०९	कृषि	४५३५.९४	२१२७.५९१०९७	
८०१०	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	४११	आवासीय	४५३५.९४	२४१०.३४४१८१	
८०११	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	४१२	कृषि	४६२८.४	२९९१.६२५३०९	
८०१२	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	४१२	आवासीय	४६२८.४	१६३६.७७३३०४	
८०१३	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	४१३	कृषि	८३९.४७	८३९.४६८३६६	
८०१४	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	४१४	कृषि	६५२.८६	६५२.८६०१३१	
८०१५	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	४१५	कृषि	८६९.६७	८६९.६६७६१९	
८०१६	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	४१८	कृषि	१२६.३७	१२६.३६८१५५	
८०१७	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	४३३	आवासीय	४१८५.११	४१८५.११४१७२	
८०१८	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	४३४	आवासीय	२०२१.५६	२०२१.५५९५८५	
८०१९	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	४३५	आवासीय	१२१४.५९	१२१४.५८७१३३	
८०२०	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	४३६	कृषि	१७७९.१२	१७७९.१२४५११	
८०२१	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	४३७	कृषि	२००८.२७	२००८.२७२३४३	
८०२२	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	४३८	कृषि	६८३.२७	६८३.२७२१७९	
८०२३	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	४३९	कृषि	१४६७.१८	१४६७.१७८८९२	
८०२४	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	४४०	कृषि	१७२६.०८	१७२६.०७५१५८	
८०२५	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	४४१	कृषि	१२९०.८७	१२९०.८७०३९९	
८०२६	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	४४४	आवासीय	३५२.१	३५२.१०२४७८	
८०२७	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	४४७	आवासीय	६२१.२८	६२१.२७६०६	
८०२८	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	४४९	कृषि	१३८७.८३	१३८७.८३२८३	
८०२९	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	४५०	कृषि	१३९२.५६	१३९२.५६१२७	
८०३०	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	४५१	कृषि	६७५.७७	६७५.७७००७८	
८०३१	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	४५२	कृषि	१३८६.३८	१३८६.३८०६६४	
८०३२	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	४५३	कृषि	१४६२.३१	१४६२.३१११७	
८०३३	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	४५४	कृषि	१४१७.६६	१४१७.६६४३६	
८०३४	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	४५६	कृषि	३८२३.८६	३८२३.८६०५७७	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
८०३५	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	४७७	कृषि	३६७२.७८	११९.१२८९५३	
८०३६	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	४७७	आवासीय	३६७२.७८	२६७३.६४९३८७	
८०३७	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	४७८	कृषि	३०५३.६	३०५३.६०३५१७	
८०३८	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	४७९	कृषि	३०३५.६६	३०३५.६६३८९६	
८०३९	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	४८०	कृषि	८४९.१८	८४९.१७७६२९	
८०४०	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	४८२	कृषि	२०५५.१६	१८८१.९९८६९३	
८०४१	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	४८२	आवासीय	२०५५.१६	१६३.१५९९११	
८०४२	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	४८३	कृषि	१७२०.३६	१७२०.३५५२९४	
८०४३	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	४८४	कृषि	४९९१.७७	४९९१.७७२०६१	
८०४४	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	४८५	कृषि	८९३८.२६	८९३८.२६१८३९	
८०४५	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	४८६	आवासीय	१७०३.६५	१७०३.६४८०९४	
८०४६	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	४८७	आवासीय	१२०३.७२	१२०३.७२०३०४	
८०४७	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	४८८	आवासीय	४२६.२७	४२६.२७१८८१	
८०४८	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	४८९	कृषि	९००.५६	९००.५५७०३	
८०४९	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	४८२	कृषि	८५.९१	८५.९११९५४	
८०५०	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	४८३	कृषि	२१.३४	२१.३३७७६४	
८०५१	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	४८४	कृषि	१०५.०९	१०५.०९०२१५	
८०५२	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	४८५	कृषि	१३८८.३६	१३८८.३५७५७५	
८०५३	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	४८८	कृषि	७७३.२७	७७३.२७३३९६	
८०५४	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	४८९	कृषि	५१.०२	५१.०१७९०१	
८०५५	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	४८०	कृषि	११७.०२	११७.०१८७३१	
८०५६	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	४८१	कृषि	११७.३५	११७.३५००६३	
८०५७	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	४८२	कृषि	९४३.२४	९४३.२३६५६९	
८०५८	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	४८३	कृषि	१७९५.७१	१७९५.७०९७७३	
८०५९	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	४८४	कृषि	२६३४.९	२६३४.९००२४९	
८०६०	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	४८५	आवासीय	३२०.४७	३२०.४४५१७७	
८०६१	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	४८६	कृषि	६६.५७	६६.५७०२७७	
८०६२	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	४८७	कृषि	१५९४.४१	१५९४.४०७०५५	
८०६३	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	४८८	कृषि	५०४८.४७	५०४८.४६८२१४	
८०६४	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	४८९	आवासीय	१५५.०२	१५५.०२४५०७	
८०६५	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	४९०	आवासीय	१५६.३५	१५६.३४५४५१	
८०६६	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	४९१	आवासीय	१७८.०८	१७८.०७८६७३	
८०६७	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	४९२	कृषि	१४५८.८३	१४५८.८३३७१२	
८०६८	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	४९३	कृषि	१४३९.०१	१४३९.०१३४०१	
८०६९	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	४९४	कृषि	३४९१.७	३२७६.८६६१८२	
८०७०	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	४९४	आवासीय	३४९१.७	२१४.८३१७९	
८०७१	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	४९५	कृषि	१३६६.१	१३६६.०९८८६२	
८०७२	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	४९६	कृषि	१७१७.४६	१७१७.४६४९१७	
८०७३	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	४९८	कृषि	८४९.६६	८४९.६६४४०७	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
८०७४	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	५१९	कृषि	१७११.१७	१७११.१६७२५	
८०७५	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	५०२	आवासीय	४७७.२४	४७७.२४३९७८	
८०७६	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	५०३	आवासीय	१६६.	१६५.९९८२७	
८०७७	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	५०४	कृषि	१८०७.०५	७१४.३८००४७	
८०७८	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	५०५	आवासीय	१८०७.०५	१०९२.६७४४५३	
८०७९	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	५०६	आवासीय	२७३.४८	२७३.४७७०९१	
८०८०	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	५०८	कृषि	६८२.२३	६८२.२३२९५६	
८०८१	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	५०९	कृषि	६८८.५१	६८८.५०८९६	
८०८२	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	५१०	कृषि	६७१.९४	६७१.९४०४२४	
८०८३	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	५११	कृषि	५२४.९५	५२४.९४६६६६	
८०८४	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	५१२	कृषि	३२१.९४	३२१.९४०८६१	
८०८५	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	५१३	कृषि	५२४.६२	५२४.६१८५६८	
८०८६	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	५१४	कृषि	१९२२.५८	१९२२.५८०४७१	
८०८७	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	५१५	कृषि	२१९.३४	२१९.३४३२१४	
८०८८	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	५१६	कृषि	३५२.१२	३५२.१२२४५३	
८०८९	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	५१७	कृषि	३६२.८९	३६२.८८७७५८६	
८०९०	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	५१८	कृषि	८३९.०२	८३९.०२३७८९	
८०९१	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	५१९	आवासीय	११९१.५६	११९१.५६०३८३	
८०९२	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	५२०	आवासीय	७८८.२८	७८८.२७६०४	
८०९३	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	५२१	आवासीय	१०१.	१०१.००११४९	
८०९४	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	५२२	आवासीय	३२३.३५	३२३.३५४६६५	
८०९५	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	५२४	कृषि	४४२१.०८	४४२१.०८४९९५	
८०९६	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	५२५	कृषि	२६५५.१	२६५५.०९५०१९	
८०९७	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	५२६	कृषि	१९२०.०९	१९२०.०९२९१६	
८०९८	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	५२७	कृषि	३८८७.०६	३८८७.०६३२३१	
८०९९	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	५२८	कृषि	५१६.८६	५१६.८६३२७३	
८१००	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	५२९	कृषि	२३२.६४	२३२.६४७५९७	
८१०१	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	५३०	कृषि	१९९३.६	१९९३.५९८९८६	
८१०२	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	५३२	कृषि	३७०९.३	३७०९.३०२८३४	
८१०३	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	५३३	कृषि	२७४३.०५	२७४३.०४७०८७	
८१०४	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	५३४	कृषि	९९५८.८३	९९५८.८३३६९४	
८१०५	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	५३५	कृषि	१०२६.३६	१०२६.३५९६६७	
८१०६	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	५३६	कृषि	१९१०.२८	१९१०.२७७४०२	
८१०७	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	५३७	कृषि	११७३.४६	११७३.४५८१०३	
८१०८	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	५३८	आवासीय	३८५.३७	३८५.३७३५४	
८१०९	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	५३९	आवासीय	३६४.१८	३६४.१७५१७८	
८११०	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	५४०	आवासीय	४५६.३९	४५६.३९१७४३	
८१११	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	५४१	आवासीय	३५५.८८	३५५.८८१९०८	
८११२	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	५४२	आवासीय	३३५.२१	३३५.२१०८२८	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
८११३	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	५४३	आवासीय	३७१.१३	३७१.१२७८९	
८११४	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	५४४	कृषि	१३२४.८१	१३२४.८०८४४८	
८११५	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	५४५	कृषि	१३१९.३४	१३१९.३३६९३१	
८११६	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	५४६	आवासीय	३४०.४२	३४०.४२३९०९	
८११७	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	५४७	आवासीय	१९१.९	१९१.९०४२६६	
८११८	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	५४८	कृषि	३३३४.४	१३७०.२६९२०८	
८११९	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	५४९	आवासीय	३३३४.४	१९६४.१३००४९	
८१२०	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	५५३	आवासीय	३०७३.०६	३०७३.०५७५५७	
८१२१	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	५५६	कृषि	३३४७.३१	१७७५.१८१३३८	
८१२२	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	५५६	आवासीय	३३४७.३१	१७७२.१३१५८६	
८१२३	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	५५७	आवासीय	१२४२.४८	१२४२.४७५१५६	
८१२४	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	५५८	आवासीय	३३८६.०४	३३८६.०४०६४१	
८१२५	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	५६१	आवासीय	४७५.५	४७५.५०१७५५	
८१२६	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	५६२	आवासीय	१६६३.५	१६६३.४९९८०५	
८१२७	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	५६३	कृषि	५९२७.९३	५९२७.९३२२६१	
८१२८	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	५६४	कृषि	२६२७.३	२६२७.२९८३३	
८१२९	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	५६५	कृषि	३३९४.७५	२०२१.१३११११	
८१३०	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	५६६	आवासीय	३३९४.७५	१३७३.६१०१५३	
८१३१	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	५६६	कृषि	३०१५.९५	१७२९.०३६३२१	
८१३२	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	५६६	आवासीय	३०१५.९५	१२८६.९९१०६४	
८१३३	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	५६८	आवासीय	५७०.०५	५७०.०४७९४१	
८१३४	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	५७०	आवासीय	३४१.६१	३४१.६११५८	
८१३५	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	५७३	आवासीय	१०३३.५५	१०३३.५४५३११	
८१३६	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	५७७	आवासीय	७१३.७१	७१३.७१३५३६	
८१३७	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	५७८	कृषि	३११.८३	३११.८३१९६७	
८१३८	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	५७९	कृषि	१९१.२५	१९१.२४७०४७	
८१३९	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	५८०	कृषि	७६७.३२	७६७.३२२८८१	
८१४०	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	५८१	कृषि	७६६.८६	७६६.८६१३२१	
८१४१	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	५८२	कृषि	१०५.२३	१०५.२३३००२	
८१४२	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	५८३	कृषि	१२२.६९	१२२.६९२९२१	
८१४३	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	५८४	कृषि	५९०.९७	५९०.९६९४१७	
८१४४	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	५८५	कृषि	७२९.१	७२९.१०१९०६	
८१४५	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	५८६	आवासीय	३८३.७	३८३.७०३४५	
८१४६	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	५८७	आवासीय	९९२.२	९९२.२०१७७१	
८१४७	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	५८९	कृषि	५३८.०९	५३८.०८६८४४	
८१४८	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	५८९	कृषि	७९६.६२	७९६.६१५६४२	
८१४९	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	५९१	आवासीय	१५०.०७	१५०.०७३७२१	
८१५०	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	५९३	आवासीय	९७७.५७	९७७.५४७९१६	
८१५१	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	५९५	कृषि	२३२५.	२३२५.००३३५७	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
८१५२	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	७९६	कृषि	३३८.३१	३३८.३१००१५	
८१५३	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	७९८	कृषि	७०५.११	७०५.१०६०२	
८१५४	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६००	आवासीय	६१६.९१	६१६.९०७९२७	
८१५५	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६०२	आवासीय	१६१७.३३	१६१७.३३४९१	
८१५६	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६०७	आवासीय	१३५५.०६	१३५५.०६४६३५	
८१५७	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६०६	आवासीय	३१५.३७	३१५.३६९९६५	
८१५८	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६०७	आवासीय	३१७.०५	३१७.०४८१६	
८१५९	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६०८	कृषि	६६०.१४	६६०.१४०६०१	
८१६०	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६०९	आवासीय	१६२१.६२	१६२१.६१९५७८	
८१६१	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६१२	आवासीय	२४७८.४२	२४७८.४२१९९३	
८१६२	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६१३	कृषि	५६२.७६	५६२.७६१४३३	
८१६३	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६१४	कृषि	६५६.०५	६५६.०४९९५	
८१६४	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६१६	कृषि	२३५९.६	२३५९.६०४२९८	
८१६५	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६१७	कृषि	५६५२.८७	५६५२.८६५९५१	
८१६६	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६२०	आवासीय	३४२.२९	३४२.२८९१०६	
८१६७	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६२१	आवासीय	३५०.०१	३५०.००६८८६	
८१६८	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६२२	आवासीय	५४३.०५	५४३.०५१०५३	
८१६९	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६२३	आवासीय	९८४.२६	९८४.२५६१४६	
८१७०	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६२६	कृषि	१८६.६४	१८६.६३७०५८	
८१७१	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६२६	आवासीय	३३७.३९	३३७.३८८०५९	
८१७२	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६३२	कृषि	२८२९.७	२०४१.६०१७६१	
८१७३	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६३२	आवासीय	२८२९.५	७८७.८८९४६६	
८१७४	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६३३	कृषि	१४३०.८६	१०७५.१०३११८	
८१७५	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६३३	आवासीय	१४३०.८६	३७३.७५३५६३	
८१७६	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६३४	आवासीय	३५०.३६	३५०.३६२४२४	
८१७७	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६३६	आवासीय	१३०९.०८	१३०९.०७८३९६	
८१७८	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६३७	आवासीय	६२७.१५	६२७.१५२६७१	
८१७९	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६३८	कृषि	३२८६.२१	१४०८.१०५९०८	
८१८०	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६३८	आवासीय	३२८६.२१	१८७८.१०६४९९	
८१८१	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६३९	कृषि	८५१.५६	८५१.५५६२८४	
८१८२	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६४०	कृषि	१६२२.८३	१६२२.८३२८३८	
८१८३	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६४२	कृषि	१६४९.८४	१६४९.८४३५८१	
८१८४	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६४४	कृषि	५१५.३१	५१५.३१११३२	
८१८५	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६४६	कृषि	२९६.७७	२९६.७६९३६७	
८१८६	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६४७	कृषि	३८६७.२२	३८६७.२२४४९३	
८१८७	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६४९	आवासीय	६६३.७८	६६३.७७८४१५	
८१८८	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६५०	कृषि	२६९१.१६	१४६१.६८७६२७	
८१८९	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६५०	आवासीय	२६९१.१६	१२२९.४७०६९९	
८१९०	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६५३	कृषि	१४४४१.३७	१४४४१.३७११६५	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
८१९१	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६५४	कृषि	४२२६.०९	४२२६.०९४९२३	
८१९२	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६६१	आवासीय	१६९.६४	१६९.६४११२४	
८१९३	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६६२	आवासीय	१८९.८६	१८९.८७७५९४	
८१९४	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६६७	आवासीय	७६७.३३	७६७.३२९३८४	
८१९५	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६७३	आवासीय	६६४.१७	६६४.१७४३२४	
८१९६	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६७४	आवासीय	४७७.०३	४७७.०३४९७२	
८१९७	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६७९	आवासीय	७१२.९५	७१२.९५०५३६	
८१९८	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६८०	कृषि	१५३०.४३	१५३०.४३२७०९	
८१९९	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६८२	कृषि	१६५०.८२	१६५०.८२१४७६	
८२००	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६८४	कृषि	९५०.२९	९५०.२८७९६	
८२०१	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६८५	कृषि	७०५.४७	७०५.४४८२६९	
८२०२	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६८७	कृषि	१३१.१६	१३१.१५९९०२	
८२०३	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६८८	कृषि	२११.३७	२११.३६९९१	
८२०४	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६८९	कृषि	१७७५.६६	१७७५.६५५१०४	
८२०५	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६९०	कृषि	१७१८.६	१७१८.५९६२०५	
८२०६	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६९१	आवासीय	५७७.७४	५७७.७३७८३१	
८२०७	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६९२	आवासीय	४७२.२१	४७२.२१२२११	
८२०८	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६९३	कृषि	१९४०.०२	१७२३.९५२७६९	
८२०९	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६९३	आवासीय	१९४०.०२	२१६.०६३४०३	
८२१०	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६९४	आवासीय	१७०५.६९	१७०५.६९०७१६	
८२११	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६९५	कृषि	१३०३.३४	११३२.८४९८०६	
८२१२	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६९५	आवासीय	१३०३.३४	१७०.४८७९५१	
८२१३	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६९६	आवासीय	१४३८.५५	१४३८.५४७४४४	
८२१४	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६९७	आवासीय	३६०.९५	३६०.९४६५८७	
८२१५	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६९८	आवासीय	३५९.१९	३५९.१९१७२५	
८२१६	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	६९९	आवासीय	११८.५	११८.५०४४९९	
८२१७	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	७००	आवासीय	८०२.९९	८०२.९८५३०६	
८२१८	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	७०१	कृषि	१७६२.७४	१७६२.७३६२२९	
८२१९	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	७०२	कृषि	१७५५.४५	१७५५.४४९८६९	
८२२०	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	७०३	कृषि	१३७५.५६	११९४.३८०५३७	
८२२१	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	७०३	आवासीय	१३७५.५६	१८१.१७५१७५	
८२२२	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	७०४	कृषि	१९२३.९९	१९२३.९९३६६४	
८२२३	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	७०५	कृषि	१०९३.०८	१०९३.०७८३७४	
८२२४	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	७०६	आवासीय	४२८.२३	४२८.२२५७५४	
८२२५	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	७०७	आवासीय	५८५.६१	५८५.६११८५१	
८२२६	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	७०९	आवासीय	१७०२.३५	१७०२.३५०००२	
८२२७	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	७१०	आवासीय	४७.०६	४७.०६४१३६	
८२२८	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	७११	आवासीय	१७५.८६	१७५.८५९४७८	
८२२९	दादरबैरिया	९	१७८०६७१	७१२	आवासीय	८१२.३	८१२.३०४७७८	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
८२३०	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	७१३	आवासीय	६९.०९	६९.०९२०६२	
८२३१	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	७१४	आवासीय	९१६.०७	९१६.०७२२२२	
८२३२	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	७१५	आवासीय	११०९.४८	११०९.४७७५१३	
८२३३	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	७१८	आवासीय	७६१.४७	७६१.४४६०७१	
८२३४	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	७२०	कृषि	१६७६.८६	१६७६.८७९७२५	
८२३५	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	७२१	कृषि	१७०१.२७	१७०१.२७०५२	
८२३६	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	७२२	कृषि	६८३.९४	६८३.९४३५३४	
८२३७	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	७२३	कृषि	१८५२.६५	१८५२.६५३२२७	
८२३८	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	७२८	आवासीय	२९३.७७	२९३.७६५९२४	
८२३९	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	७३२	कृषि	११५२.७३	११५२.७३१९२७	
८२४०	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	७३३	कृषि	१३९०.९९	१३९०.९९१३१९	
८२४१	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	७३४	कृषि	१०२०.१६	१०२०.१६१६५६	
८२४२	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	७३५	कृषि	१०४९.१५	१०४९.१४६५७३	
८२४३	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	७३६	कृषि	१६७६.७७	१६७६.७४८०६८	
८२४४	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	७३७	कृषि	१११८.१	१११८.१०४२८५	
८२४५	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	७३८	आवासीय	३१४.८३	३१२.३८१२९४	
८२४६	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	७३९	आवासीय	५४६.३६	५४५.२३६७४	
८२४७	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	७४०	आवासीय	१७०.३१	१७०.३११३३३	
८२४८	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	७४१	आवासीय	६८.९३	६८.९३४८२१	
८२४९	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	७४२	आवासीय	३६८.६३	३६८.६३१७२९	
८२५०	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	७४३	आवासीय	५६३३.०२	५६३३.०९६६०४	
८२५१	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	७४४	आवासीय	२८३.१७	२८३.१७४३५४	
८२५२	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	७४५	आवासीय	४९२.९१	४९२.९९४६५९	
८२५३	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	७४६	कृषि	२७१९७.४२	१४४८४.३२७४३७	
८२५४	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	७४६	आवासीय	२७१९७.४२	१२७१३.०९६३६२	
८२५५	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	७५०	आवासीय	३४२.७८	३४२.७७६६४५	
८२५६	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	७५२	आवासीय	७३१.१९	७३१.१८८८४	
८२५७	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	७५३	आवासीय	७०३.४१	७०३.४१३८९४	
८२५८	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	७५४	आवासीय	१०४७.१७	१०४७.१६५५४३	
८२५९	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	७५५	आवासीय	१७७.५४	१७७.५३५०३८	
८२६०	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	७५६	कृषि	७००.७३	७००.७२९४४६	
८२६१	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	७५७	कृषि	७७४.६४	७७४.६४१३२४	
८२६२	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	७५८	आवासीय	६१९.४	६१९.४००७६९	
८२६३	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	७५९	आवासीय	५४०.०८	५४०.०८३७१६	
८२६४	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	७६०	आवासीय	६३६.७९	६३६.७८९८६८	
८२६५	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	७६१	आवासीय	६३७.४१	६३७.४१३३४१	
८२६६	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	७६२	कृषि	१४६१.१६	१४६१.१५५१४९	
८२६७	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	७६३	कृषि	१४०८.९५	१४०८.९४४४४४	
८२६८	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	७६३	कृषि	११४.४३	११४.४२६०९३	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
८२६९	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	७६४	कृषि	१४०१.९९	१४०१.९८९१७७	
८२७०	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	७६४	कृषि	१४५.७२	१४५.७२४५८५	
८२७१	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	७६५	आवासीय	७१६.६६	७१६.६७१००२	
८२७२	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	७६९	कृषि	१७८०.०३	१७८०.०३०६९३	
८२७३	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	७७०	कृषि	१७७५.२१	१७७५.२१२७०७	
८२७४	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	७७१	कृषि	१७१७.७२	१७१७.७२३३६	
८२७५	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	७७२	कृषि	२२३५.०५	२२३५.०५४१९	
८२७६	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	७७३	कृषि	१८४१.२	१८४१.२०४७०३	
८२७७	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	७७४	कृषि	४३७८.६४	४३७८.६३८६३६	
८२७८	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	७७५	कृषि	३३८.३८	३३८.३७६०५३	
८२७९	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	७८३	आवासीय	८२१.१३	८२१.१३४०१२	
८२८०	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	७८४	आवासीय	४७४.८४	४७४.८४१२३६	
८२८१	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	७८५	आवासीय	३१८.७५	३१८.७४७१३५	
८२८२	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	७९८	आवासीय	२९२.७८	२९२.७७९०५	
८२८३	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८०६	आवासीय	१०२३.१९	१०२३.१८८३८५	
८२८४	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८०७	आवासीय	७५२.६४	७५२.६३७३३५	
८२८५	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८०८	कृषि	२०६८.५८	२०६८.५८४११	
८२८६	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८०९	कृषि	३४८६.८७	३४८६.८७०५६४	
८२८७	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८१०	आवासीय	१५९.८१	१५९.८०९०३	
८२८८	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८११	आवासीय	१६९.३३	१६९.३३००२२	
८२८९	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८१२	आवासीय	१०९.२७	१०९.२७२४६७	
८२९०	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८१४	कृषि	२४८६.४५	२४८६.४५००१४	
८२९१	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८१५	कृषि	२४८६.५४	२४८६.५३९५१८	
८२९२	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८१६	कृषि	१५६.१९	१५६.१९११९१	
८२९३	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८१७	कृषि	१६४.५६	१६४.५७८८४२	
८२९४	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८१८	आवासीय	३३४.२७	३३४.२६८९११	
८२९५	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८१९	आवासीय	२८१.६४	२८१.६४२३२१	
८२९६	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८२०	आवासीय	३४४.८१	३४४.८०९७५	
८२९७	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८२३	आवासीय	१९१.५४	१९१.५३८४१७	
८२९८	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८२४	आवासीय	२७९.२५	२७९.२५०२६२	
८२९९	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८२५	आवासीय	३१४.८९	३१४.८९१४४१	
८३००	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८२६	कृषि	४०००.१५	४०००.१५२९४	
८३०१	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८२७	कृषि	६५७४.८४	६५७४.८३६८३३	
८३०२	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८२८	कृषि	४६१८.२२	४६१८.२१९४९७	
८३०३	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८२९	आवासीय	१७०.३८	१७०.३८३९५४	
८३०४	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८३१	आवासीय	३३८.६३	३३८.६३००१३	
८३०५	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८३२	आवासीय	१८४.२३	१८४.२२९९५८	
८३०६	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८३३	आवासीय	२९३.७	२९३.७००३६८	
८३०७	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८३४	आवासीय	२९२.३६	२९२.३६४७९९	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
८३०८	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८३५	आवासीय	३३८.६	३३८.६०४१५६	
८३०९	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८३६	आवासीय	१८८.४२	१८८.४१७४७२	
८३१०	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८३८	कृषि	३०४७.६७	३०४७.६७००३	
८३११	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८३९	कृषि	२६२४.८२	२६२४.८१९९३२	
८३१२	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८४०	आवासीय	३३८.३८	३३८.३८२४८२	
८३१३	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८४१	आवासीय	३०१.४२	३०१.४२०८१८	
८३१४	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८४२	आवासीय	५०७.८१	५०७.८१०४२४	
८३१५	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८४३	आवासीय	१८६४.५६	१८६४.५५८१४१	
८३१६	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८४४	आवासीय	३३८.५६	३३८.५६००५२	
८३१७	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८४५	आवासीय	९५३.६७	९५३.६४७८२१	
८३१८	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८४६	कृषि	१२६२.८८	१२६२.८७९८७३	
८३१९	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८४८	आवासीय	१०१५.६३	१०१५.६३३३६८	
८३२०	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८४९	आवासीय	३४०.२४	३४०.२४७४१८	
८३२१	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८५१	आवासीय	२०४.६२	२०४.६२४७८७	
८३२२	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८५३	आवासीय	१३४.०९	१३४.०९३७९१	
८३२३	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८५५	कृषि	२७५.०९	२७५.०९२२९	
८३२४	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८५६	कृषि	१७६५.८१	१७६५.८१३८४४	
८३२५	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८५७	आवासीय	३३९.६८	३३९.६८०८६३	
८३२६	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८५८	आवासीय	२७४८.०५	२७४८.०५२९८८	
८३२७	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८५९	कृषि	१६९.८८	१६९.८७८५९२	
८३२८	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८६०	कृषि	१६९.४९	१६९.४९२३७६	
८३२९	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८६१	कृषि	२६२४.३८	२६२४.३८२०२	
८३३०	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८६२	कृषि	११६०.३४	११६०.३३६५९७	
८३३१	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८६३	आवासीय	६७५.१७	६७५.१७१९६४	
८३३२	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८६४	आवासीय	६४३.०५	६४३.०५३४५३	
८३३३	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८६५	आवासीय	८४८.४४	८४८.४४१४११	
८३३४	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८६६	आवासीय	८५७.	८५६.९९६६७५	
८३३५	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८६७	आवासीय	५०८.	५०८.००००१	
८३३६	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८६८	आवासीय	६७७.२६	६७७.२६००४४	
८३३७	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८६९	कृषि	१८९८.१२	८८७.७७४१३	
८३३८	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८६९	आवासीय	१८९८.१२	१०१०.३४३३३६	
८३३९	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८७०	आवासीय	१६९.७८	१६९.७८०१६९	
८३४०	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८७२	आवासीय	१५५.१४	१५५.१३८२२९	
८३४१	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८७३	आवासीय	४७८.७७	४७८.७७०८३१	
८३४२	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८७४	कृषि	१६९.७६	१६९.७६२१५३	
८३४३	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८७९	आवासीय	५०८.९१	५०८.९१	
८३४४	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८८१	आवासीय	३३८.६३	३३८.६२९०४	
८३४५	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८८३	कृषि	२०३१.७८	२०३१.७८	
८३४६	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८८४	कृषि	१८७६.५३	१८७६.५३४४३८	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
८३४७	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८८७	आवासीय	३३८.०६	३३८.०५६०५९	
८३४८	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८८६	आवासीय	३३८.६३	३३८.६२८३२७	
८३४९	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८८८	आवासीय	१६९.३	१६९.३	
८३५०	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८८८	आवासीय	३२३.१७	३२३.१५२४४३	
८३५१	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८९१	आवासीय	२१८.६४	२१८.६४२६९	
८३५२	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८९०	आवासीय	१०१५.९१	१०१५.९०६४४	
८३५३	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८९२	आवासीय	१६९.३१	१६९.३०९९६६	
८३५४	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८९३	आवासीय	३३८.६३	३३८.६३०५६६	
८३५५	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८९५	कृषि	२४६६.६४	२४६६.६३८९८३	
८३५६	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८९६	कृषि	६६७५.०८	६६७५.०७६२३	
८३५७	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८९७	आवासीय	३७०.१९	३७०.१८५०१४	
८३५८	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८९८	आवासीय	६२१.८१	६२१.८०६८४४	
८३५९	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	८९९	आवासीय	३७४.२७	३७४.२७२७४३	
८३६०	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	९००	आवासीय	१०२.५४	१०२.५४६६८७	
८३६१	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	९०१	आवासीय	१६९.३१	१६९.३१	
८३६२	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	९०३	आवासीय	१६९.३२	१६९.३२	
८३६३	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	९०४	आवासीय	८४०.९९	८४०.९९४३५४	
८३६४	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	९०५	कृषि	२०३१.७८	२०३१.७८	
८३६५	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	९०६	कृषि	२७१५.७७	२७१५.५७३२०२	
८३६६	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	९०७	आवासीय	१६९.३	१६९.३	
८३६७	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	९०८	आवासीय	१६९.३	१६९.२९९९५८	
८३६८	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	९०९	कृषि	१५२७.१७	८८५.४०१३०९	
८३६९	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	९०९	आवासीय	१५२७.१७	६४२.५६८६७५	
८३७०	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	९१०	आवासीय	२५३.९५	२५३.९५	
८३७१	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	९११	आवासीय	२५३.९५	२५३.९५	
८३७२	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	९१२	आवासीय	४०६८.१	४०६८.०९८५०३	
८३७३	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	९१३	कृषि	१०१५.९	१०१५.८९७७०७	
८३७४	दादरबैरिया	१	१७८०६७१	९१४	कृषि	१२७६.१५	१२७६.१५	
८३७५	दादरबैरिया	१	१७८०६७२	०	कृषि	७२७५.६६	७२७५.६७९६९६	
८३७६	दादरबैरिया	१	१७८०६७२	१	कृषि	८२०.८७	८२०.८७१०७२	
८३७७	दादरबैरिया	१	१७८०६७२	२	कृषि	३४०५.३७	३४०५.३६५८०७	
८३७८	दादरबैरिया	१	१७८०६७२	५	कृषि	२९८२.४३	२९८२.४२७४८९	
८३७९	दादरबैरिया	१	१७८०६७२	९	आवासीय	३४५.९९	३४५.९९२६५१	
८३८०	दादरबैरिया	१	१७८०६७२	१०	आवासीय	३२०.०७	३२०.०७१६०५	
८३८१	दादरबैरिया	१	१७८०६७२	११	कृषि	६६.३३	६६.३३०९०२	
८३८२	दादरबैरिया	१	१७८०६७२	१२	आवासीय	७४.७२	७४.७२३६३७	
८३८३	दादरबैरिया	१	१७८०६७२	२५२	कृषि	५१८.८४	५१८.८४५६४३	
८३८४	दादरबैरिया	१	१७८०६७२	२५४	आवासीय	१२९४६.९१	१२६२१.८४८९५१	
८३८५	दादरबैरिया	१	१७८०६७२	२७९	कृषि	३९२२.८२	२९४५.५१६११२	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
८३८६	दादरबैरिया	१	१७८०६७२	२७९	आवासीय	३९२२.८२	१७७.३०८२६६	
८३८७	दादरबैरिया	१	१७८०६७२	३७७	कृषि	२८३६.५६	२८३६.५६१७३४	
८३८८	दादरबैरिया	१	१७८०६७२	४३४	कृषि	१९४०.३	१९४०.३०४३७३	
८३८९	दादरबैरिया	१	१७८०६७२	४४१	कृषि	४५२.८१	४५२.८१३६०१	
८३९०	दादरबैरिया	१	१७८०६७२	४८७	आवासीय	४७०.३२	४७०.३१६०६	
८३९१	दादरबैरिया	१	१७८०६७२	४८६	कृषि	७८.२४	७८.२४३४०७	
८३९२	दादरबैरिया	१	१७८०६७२	७४०	आवासीय	२४४.४१	२१३.४३१३२१	
८३९३	दादरबैरिया	१	१७८०७११	०	कृषि	२३३.४७	२३३.४७१६६७	
८३९४	दादरबैरिया	१	१७८०७११	१	आवासीय	३१३२.११	३१३२.११०९८४	
८३९५	दादरबैरिया	१	१७८०७११	१	आवासीय	६०८३.१५	६०८३.१५२९८६	
८३९६	दादरबैरिया	१	१७८०७११	७	आवासीय	५७७.०९	५७७.०८७२७८	
८३९७	दादरबैरिया	१	१७८०७११	८	आवासीय	६३९.५६	६३९.४६१२०१	
८३९८	दादरबैरिया	१	१७८०७११	११	आवासीय	१६८८.०४	१६८८.०४२८७२	
८३९९	दादरबैरिया	१	१७८०७११	१२	आवासीय	२०५९.६२	२०५९.६१८१६९	
८४००	दादरबैरिया	१	१७८०७११	१४	आवासीय	१७८९.१९	१७८९.१८७३९	
८४०१	दादरबैरिया	१	१७८०७११	१५	कृषि	४२१७.१७	११४.२७६३३६	
८४०२	दादरबैरिया	१	१७८०७११	१५	आवासीय	४२१७.१७	३३०२.८९२८२९	
८४०३	दादरबैरिया	१	१७८०७११	२२	आवासीय	३८००.६३	३७८१.००२०३१	
८४०४	दादरबैरिया	१	१७८०७११	२६	आवासीय	१२९१.४	१२९१.३९६११६	
८४०५	दादरबैरिया	१	१७८०७११	२६	आवासीय	३७२.१८	३७२.१७७६३८	
८४०६	दादरबैरिया	१	१७८०७११	२७	आवासीय	६७५.७	६७५.६९६८३२	
८४०७	दादरबैरिया	१	१७८०७११	२७	आवासीय	२१५.३१	२१५.३०५२७७	
८४०८	दादरबैरिया	१	१७८०७११	२८	आवासीय	१९९७.७३	१९९७.७२८३९७	
८४०९	दादरबैरिया	१	१७८०७११	३१	कृषि	१९७८.६२	१९७८.६१५३४४	
८४१०	दादरबैरिया	१	१७८०७११	३४	कृषि	११८५१.११	११८५१.१०७५१८	
८४११	दादरबैरिया	१	१७८०७११	३५	कृषि	२८६८.	२०१९.९३९३८४	
८४१२	दादरबैरिया	१	१७८०७११	३५	आवासीय	२८६८.	८४८.०६३८०४	
८४१३	दादरबैरिया	१	१७८०७११	३५	कृषि	१९०७.५६	६९३.६५२०४३	
८४१४	दादरबैरिया	१	१७८०७११	३५	आवासीय	१९०७.५६	१२१३.९०८८५१	
८४१५	दादरबैरिया	१	१७८०७११	३६	कृषि	२१८०.६२	१७९४.३७३४२६	
८४१६	दादरबैरिया	१	१७८०७११	३६	आवासीय	२१८०.६२	७८६.२४८३७९	
८४१७	दादरबैरिया	१	१७८०७११	३७	आवासीय	१९५.९६	१९५.९६४१९७	
८४१८	दादरबैरिया	१	१७८०७११	३८	कृषि	१३२.२२	१३२.२२०२४७	
८४१९	दादरबैरिया	१	१७८०७११	४०	आवासीय	१८०.६९	१८०.६९३७१८	
८४२०	दादरबैरिया	१	१७८०७११	४२	आवासीय	३२५.१४	३२५.१४३७५१	
८४२१	दादरबैरिया	१	१७८०७११	४३	आवासीय	३५९.९	३५९.८९८८९	
८४२२	दादरबैरिया	१	१७८०७११	४३	आवासीय	८१०.०३	८१०.०२९५५१	
८४२३	दादरबैरिया	१	१७८०७११	४४	आवासीय	१०११.२१	१०११.२१०१८६	
८४२४	दादरबैरिया	१	१७८०७११	४६	आवासीय	१४२.९९	१४२.९९१०७४	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
८४२५	दादरबैरिया	९	१७८०७११	४७	आवासीय	९९.	९९.००१४८१	
८४२६	दादरबैरिया	९	१७८०७११	४९	आवासीय	१०९२.९१	१०९२.९१२६८	
८४२७	दादरबैरिया	९	१७८०७११	५१	कृषि	३३०४.२	३३०४.२०४८८२	
८४२८	दादरबैरिया	९	१७८०७११	५२	कृषि	१४३४३.९५	२३४२.७९९०१५	
८४२९	दादरबैरिया	९	१७८०७११	५२	आवासीय	१४३४३.९५	१२००१.१४७६५८	
८४३०	दादरबैरिया	९	१७८०७११	५३	कृषि	१७१७.८१	१०७०.१३०२६३	
८४३१	दादरबैरिया	९	१७८०७११	५३	आवासीय	१७१७.८१	६४७.६७७१६	
८४३२	दादरबैरिया	९	१७८०७११	५३	आवासीय	१५१.९८	१५१.९७९६८३	
८४३३	दादरबैरिया	९	१७८०७११	५४	आवासीय	३२.१७	३२.१७१७४९	
८४३४	दादरबैरिया	९	१७८०७११	५५	कृषि	६२७.२९	६२७.२८८४८	
८४३५	दादरबैरिया	९	१७८०७११	५७	कृषि	६१८.९६	६१८.९५९७१४	
८४३६	दादरबैरिया	९	१७८०७११	६०	आवासीय	१४९.८४	१४९.८५४९६३	
८४३७	दादरबैरिया	९	१७८०७११	६२	कृषि	४१२१.३६	१७५१.७६६६९४	
८४३८	दादरबैरिया	९	१७८०७११	६२	आवासीय	४१२१.३६	२३६९.५८८४३४	
८४३९	दादरबैरिया	९	१७८०७११	६३	आवासीय	१८३२.१५	१८३२.१४७५२३	
८४४०	दादरबैरिया	९	१७८०७११	६४	आवासीय	३७५.२२	३७५.२१७९११	
८४४१	दादरबैरिया	९	१७८०७११	६६	आवासीय	६०४.७५	६०४.७५०७६५	
८४४२	दादरबैरिया	९	१७८०७११	६७	आवासीय	८५९.०३	८५९.०२६५३५	
८४४३	दादरबैरिया	९	१७८०७११	६९	आवासीय	८५२.०५	८५२.०४५९३१	
८४४४	दादरबैरिया	९	१७८०७११	७०	आवासीय	२२२४.५७	२२२४.५७०४१	
८४४५	दादरबैरिया	९	१७८०७११	७३	कृषि	१६८६.२१	१६८६.२०९८०६	
८४४६	दादरबैरिया	९	१७८०७११	७४	आवासीय	२४५.५५	२४५.५४८७२९	
८४४७	दादरबैरिया	९	१७८०७११	७५	आवासीय	३३५.८७	३३५.८६५७७७	
८४४८	दादरबैरिया	९	१७८०७११	७६	आवासीय	४४३.८५	४४३.८४८४३८	
८४४९	दादरबैरिया	९	१७८०७११	७७	कृषि	५७८४.२८	५७८४.२७५५१२	
८४५०	दादरबैरिया	९	१७८०७११	८६	आवासीय	८६१.१४	८६१.१३७६६९	
८४५१	दादरबैरिया	९	१७८०७११	८८	आवासीय	३४३.८६	३४३.८५६०४३	
८४५२	दादरबैरिया	९	१७८०७११	९०	कृषि	१६४९.२७	१६४९.२७४४७२	
८४५३	दादरबैरिया	९	१७८०७११	९२	कृषि	२४०.९७	२४०.९६५६२३	
८४५४	दादरबैरिया	९	१७८०७११	९३	आवासीय	११७.३६	११७.३५९३१	
८४५५	दादरबैरिया	९	१७८०७११	९५	आवासीय	६१०.४४	६१०.४३५६५१	
८४५६	दादरबैरिया	९	१७८०७११	९६	आवासीय	३४०.०२	३४०.०१९५९८	
८४५७	दादरबैरिया	९	१७८०७११	९७	आवासीय	३०७.७५	३०७.७४७४०५	
८४५८	दादरबैरिया	९	१७८०७११	९८	कृषि	२५०.४२	२५०.४१७५७८	
८४५९	दादरबैरिया	९	१७८०७११	९९	कृषि	३०८४.५	३०८४.५०१६०९	
८४६०	दादरबैरिया	९	१७८०७११	१००	कृषि	२१०.६३	२१०.७३०६१४	
८४६१	दादरबैरिया	९	१७८०७११	१०१	कृषि	६९८६.५७	५९४१.४२९७७८	
८४६२	दादरबैरिया	९	१७८०७११	१०१	आवासीय	६९८६.५७	१०४५.१३९६४८	
८४६३	दादरबैरिया	९	१७८०७११	१०३	आवासीय	१२७६.१५	१२७६.१५१०८६	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
८४६४	दादरबैरिया	९	१७८०७११	१०७	आवासीय	८८२.२२	८८२.२२००१	
८४६५	दादरबैरिया	९	१७८०७११	१०८	आवासीय	८३६.२२	८३६.२१७६१७	
८४६६	दादरबैरिया	९	१७८०७११	१०९	आवासीय	३३४.५२	३३४.५१८७३२	
८४६७	दादरबैरिया	९	१७८०७११	११२	आवासीय	२५९.८९	२५९.८९२५९३	
८४६८	दादरबैरिया	९	१७८०७११	११३	कृषि	१७०५.१२	१०८१.९८८२६	
८४६९	दादरबैरिया	९	१७८०७११	११३	आवासीय	१७०५.१२	६२३.१३३३७५	
८४७०	दादरबैरिया	९	१७८०७११	११४	कृषि	१८२५.२९	९५५.६२४३७७	
८४७१	दादरबैरिया	९	१७८०७११	११४	आवासीय	१८२५.२९	८६९.६६६७०४	
८४७२	दादरबैरिया	९	१७८०७११	११५	आवासीय	८६९.१२	८६९.११८६४८	
८४७३	दादरबैरिया	९	१७८०७११	१२७	आवासीय	७५१.६३	७५१.६३४२७३	
८४७४	दादरबैरिया	९	१७८०७११	१३२	आवासीय	१००३.४५	१००३.४५०३०५	
८४७५	दादरबैरिया	९	१७८०७११	१३३	आवासीय	३८७.४७	३८७.४६८९९७	
८४७६	दादरबैरिया	९	१७८०७११	१३४	आवासीय	१३३८.५९	१३३९.८८७९४७	
८४७७	दादरबैरिया	९	१७८०७११	१३५	आवासीय	९१४.९९	९१४.९८९५५८	
८४७८	दादरबैरिया	९	१७८०७११	१३६	आवासीय	१७८.९५	१७८.९५१७४५	
८४७९	दादरबैरिया	९	१७८०७११	१३८	आवासीय	२७९५.१९	२७९२.७६८००४	
८४८०	दादरबैरिया	९	१७८०७११	१४२	कृषि	५३५४.३३	५३५४.३२८०५७	
८४८१	दादरबैरिया	९	१७८०७११	१४३	कृषि	५७५३.४५	५३२१.८४९०२	
८४८२	दादरबैरिया	९	१७८०७११	१४३	आवासीय	५७५३.४५	२३१.७९९३४८	
८४८३	दादरबैरिया	९	१७८०७११	१४४	आवासीय	६६०.६१	६६०.६०८७११	
८४८४	दादरबैरिया	९	१७८०७११	१४५	आवासीय	३४८.१९	३४८.१९०२४६	
८४८५	दादरबैरिया	९	१७८०७११	१४९	आवासीय	८०६.८८	८०६.८७८९१२	
८४८६	दादरबैरिया	९	१७८०७११	१५१	आवासीय	१००.२१	१००.२०७२३२	
८४८७	दादरबैरिया	९	१७८०७११	१५२	आवासीय	५९.६८	५९.६७७४४२	
८४८८	दादरबैरिया	९	१७८०७११	१५३	आवासीय	९३२.४६	९३२.४७५२४५	
८४८९	दादरबैरिया	९	१७८०७११	१५४	आवासीय	१००७.४१	१००७.४१११८३	
८४९०	दादरबैरिया	९	१७८०७११	१५५	आवासीय	१७७.३१	१७७.३१३८६७	
८४९१	दादरबैरिया	९	१७८०७११	१५६	आवासीय	३०३.१९	३०३.१८७९२१	
८४९२	दादरबैरिया	९	१७८०७११	१७३	आवासीय	३७२.७७	३७२.७६५३९९	
८४९३	दादरबैरिया	९	१७८०७११	१७४	आवासीय	९७६.३३	९७६.३३०८३१	
८४९४	दादरबैरिया	९	१७८०७११	१८०	कृषि	१०४५.४	७७१.१९४८६४	
८४९५	दादरबैरिया	९	१७८०७११	१८०	आवासीय	१०४५.४	२९४.२०३३३७	
८४९६	दादरबैरिया	९	१७८०७११	१८६	आवासीय	३६८.५१	३६८.५०६९४५	
८४९७	दादरबैरिया	९	१७८०७११	१८७	आवासीय	१४०.४७	१४०.४७३७८५	
८४९८	दादरबैरिया	९	१७८०७११	१८८	आवासीय	१८५.७८	१८५.७८४३७१	
८४९९	दादरबैरिया	९	१७८०७११	१८९	आवासीय	३०७.६७	३०७.६४७१७४	
८५००	दादरबैरिया	९	१७८०७११	१९०	आवासीय	२४६५.५५	२४६५.५५३४१	
८५०१	दादरबैरिया	९	१७८०७११	१९१	आवासीय	६१.४३	६१.४२९९७	
८५०२	दादरबैरिया	९	१७८०७११	१९२	आवासीय	८०.९१	८०.९०६२२७	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
८५०३	दादरबैरिया	१	१७८०७११	१९३	आवासीय	१४२.२४	१४२.२४७६४४	
८५०४	दादरबैरिया	१	१७८०७११	१९५	आवासीय	१०२.७३	१०२.७२५१७४	
८५०५	दादरबैरिया	१	१७८०७११	१९७	आवासीय	३१५.५२	३१५.५९२४६७	
८५०६	दादरबैरिया	१	१७८०७११	१९६	आवासीय	६२५.९७	६२५.९४५११७	
८५०७	दादरबैरिया	१	१७८०७११	१९९	आवासीय	४१३.०२	४१३.०१८३८७	
८५०८	दादरबैरिया	१	१७८०७११	२००	आवासीय	१६५१.७५	१६५१.७४७६८७	
८५०९	दादरबैरिया	१	१७८०७११	२०३	आवासीय	५७२.७९	५७२.७८८१०८	
८५१०	दादरबैरिया	१	१७८०७११	२०४	आवासीय	५२९.८४	५२९.८३६७६७	
८५११	दादरबैरिया	१	१७८०७११	२०५	आवासीय	५०५.८८	५०५.८८३७७८	
८५१२	दादरबैरिया	१	१७८०७११	२०६	कृषि	१४५६.१	१४५६.१०००२६	
८५१३	दादरबैरिया	१	१७८०७११	२०७	आवासीय	६६०.३४	६६०.३३५६२९	
८५१४	दादरबैरिया	१	१७८०७११	२११	आवासीय	२९०.२६	२९०.२६३३३	
८५१५	दादरबैरिया	१	१७८०७११	२१२	आवासीय	२९१.१	२९१.०९९६५२	
८५१६	दादरबैरिया	१	१७८०७११	२१८	आवासीय	३३८.६३	३३८.६२८४८	
८५१७	दादरबैरिया	१	१७८०७११	२१९	आवासीय	२४७.०२	२४७.०२२३१	
८५१८	दादरबैरिया	१	१७८०७११	२२३	कृषि	१९७७.५	१९७७.५०००७३	
८५१९	दादरबैरिया	१	१७८०७११	२२४	कृषि	१९७७.५	१९७७.५०००२७	
८५२०	दादरबैरिया	१	१७८०७११	२२५	कृषि	२०७५.४१	२०७५.४०७०७६	
८५२१	दादरबैरिया	१	१७८०७११	२२७	आवासीय	३१५९.७३	३१५९.७३२१८२	
८५२२	दादरबैरिया	१	१७८०७११	२२८	आवासीय	३३८.६३	३३८.६२५६	
८५२३	दादरबैरिया	१	१७८०७११	२२९	आवासीय	३३८.६३	३३८.६३१९१४	
८५२४	दादरबैरिया	१	१७८०७११	२३२	आवासीय	११०.८५	११०.८५	
८५२५	दादरबैरिया	१	१७८०७११	२३३	आवासीय	७०१.९१	७०१.९०८३०८	
८५२६	दादरबैरिया	१	१७८०७११	२३९	आवासीय	१६९.३७	१६९.३६७६९३	
८५२७	दादरबैरिया	१	१७८०७११	२४०	कृषि	३६१.०७	३६१.०७८४७१	
८५२८	दादरबैरिया	१	१७८०७११	२४१	कृषि	३६९.२६	३६९.२६४६११	
८५२९	दादरबैरिया	१	१७८०७११	२४१	आवासीय	५२७.७२	५२७.७२०४६८	
८५३०	दादरबैरिया	१	१७८०७११	२४२	आवासीय	१६९.३	१६९.३	
८५३१	दादरबैरिया	१	१७८०७११	२४३	आवासीय	१६९.३३	१६९.३२९३९५	
८५३२	दादरबैरिया	१	१७८०७११	२४३	कृषि	१७५१.२३	१७५१.९१७५८३	
८५३३	दादरबैरिया	१	१७८०७११	२४३	आवासीय	१७५१.२३	१७५१.३११९३६	
८५३४	दादरबैरिया	१	१७८०७११	७६३	कृषि	२२८.८२	२२८.८१९१११७	
८५३५	दादरबैरिया	१	१७८०७११	७६४	कृषि	४७९.८८	४७९.८८४९९६	
८५३६	दादरबैरिया	१	१७८०७११	८२७	कृषि	२४२.	२४२.०००५८	
८५३७	दादरबैरिया	१	१७८०७११	८२८	कृषि	४५३.२७	४५३.२७३५२९	
८५३८	दादरबैरिया	१	१७८०७१२	०	आवासीय	१३३.६७	१३३.६६६२८२	
८५३९	दादरबैरिया	१	१७८०७१२	१	आवासीय	५२५१.२५	५२५१.२५२०८३	
८५४०	दादरबैरिया	१	१७८०७१२	२	आवासीय	२४७०.६५	२४७०.६५११७७	
८५४१	दादरबैरिया	१	१७८०७१२	१३	आवासीय	५३४.१३	५३४.१२६६३६	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
८७४२	दादरबैरिया	१	१७८०७१२	१४	आवासीय	७४२.५२	७४२.५२३३६४	
८७४३	दादरबैरिया	१	१७८०७१२	१५	आवासीय	७०७.४९	७०७.४९१५४९	
८७४४	दादरबैरिया	१	१७८०७१२	१६	आवासीय	३२९.१८	३२९.१८४२१७	
८७४५	दादरबैरिया	१	१७८०७१२	१७	आवासीय	११५३.४४	११५३.४४०६६४	
८७४६	दादरबैरिया	१	१७८०७१२	१८	आवासीय	३८०.१९	३८०.१९४७९३	
८७४७	दादरबैरिया	१	१७८०७१२	२१	आवासीय	३२७४.४३	३२७४.४२७६६४	
८७४८	दादरबैरिया	१	१७८०७१२	२२	कृषि	२२५०१.३३	७३३.२५७६२२	
८७४९	दादरबैरिया	१	१७८०७१२	२२	आवासीय	२२५०१.३३	२१५०२.६८१२३४	
८७५०	दादरबैरिया	१	१७८०७१२	२३	आवासीय	४४१.३८	४४१.३८३६३५	
८७५१	दादरबैरिया	१	१७८०७१२	२७	आवासीय	२४.१६	२४.१६१६८५	
८७५२	दादरबैरिया	१	१७८०७१२	२८	आवासीय	४६५२.५२	४६५२.५२३७६	
८७५३	दादरबैरिया	१	१७८०७१२	२९	आवासीय	२२९.१९	२२९.१८५११७	
८७५४	दादरबैरिया	१	१७८०७१२	३०	आवासीय	८८५.५६	८८५.५६१५६३	
८७५५	दादरबैरिया	१	१७८०७१२	३१	आवासीय	२८४.७४	२८४.७४१४८४	
८७५६	दादरबैरिया	१	१७८०७१२	३२	आवासीय	८३७.२४	८३७.२५०७०४	
८७५७	दादरबैरिया	१	१७८०७१२	३३	आवासीय	७७.९६	७७.९५७७२४	
८७५८	दादरबैरिया	१	१७८०७१२	३७	आवासीय	६४.१९	६४.१९३११८	
८७५९	दादरबैरिया	१	१७८०७१२	३८	आवासीय	३९.१६	३९.१६२२६९	
८७६०	दादरबैरिया	१	१७८०७१२	३९	आवासीय	२१३८.५५	२१३८.५४५१०४	
८७६१	दादरबैरिया	१	१७८०७१२	४१	आवासीय	१७७६.६६	१७७६.६६३७२४	
८७६२	दादरबैरिया	१	१७८०७१२	४२	आवासीय	२९७०.६१	२९७०.६१०३७	
८७६३	दादरबैरिया	१	१७८०७१२	४५	आवासीय	२०३.४४	२०३.४५३४१५	
८७६४	दादरबैरिया	१	१७८०७१२	४६	आवासीय	१४३.७८	१४३.७८२७५	
८७६५	दादरबैरिया	१	१७८०७१२	४७	आवासीय	१३२.७४	१३२.७३५३२९	
८७६६	दादरबैरिया	१	१७८०७१२	४८	आवासीय	१०८१.७७	१०८१.७६८७३	
८७६७	दादरबैरिया	१	१७८०७१२	४९	आवासीय	३४४.९८	३४४.९८४५११	
८७६८	दादरबैरिया	१	१७८०७१२	५१	आवासीय	४२२.३२	४२२.३२१३५८	
८७६९	दादरबैरिया	१	१७८०७१२	५२	आवासीय	८२५.४९	८२५.४८८२४१	
८७७०	दादरबैरिया	१	१७८०७१२	५३	आवासीय	५६४.३४	५६४.३४१६८	
८७७१	दादरबैरिया	१	१७८०७१२	५६	आवासीय	९५२.०१	९५२.०१४१५१	
८७७२	दादरबैरिया	१	१७८०७१२	५७	आवासीय	१७७१.१	१७७१.१००७९	
८७७३	दादरबैरिया	१	१७८०७१२	६०	आवासीय	९८२.८६	९८२.८६०२७६	
८७७४	दादरबैरिया	१	१७८०७१२	६१	आवासीय	२२४९.६१	२२४९.६०५६४८	
८७७५	दादरबैरिया	१	१७८०७१२	६२	आवासीय	४७२.१६	४७२.१५७४८१	
८७७६	दादरबैरिया	१	१७८०७१२	६३	आवासीय	४८७.७४	४८७.७४३८४१	
८७७७	दादरबैरिया	१	१७८०७१२	७०	आवासीय	४२५०.३७	४२५०.३७०१३६	
८७७८	दादरबैरिया	१	१७८०७१२	७१	आवासीय	८९९.०४	८९९.०३७१८८	
८७७९	दादरबैरिया	१	१७८०७१२	७२	आवासीय	१७६.३	१७६.२९४२२	
८७८०	दादरबैरिया	१	१७८०७१२	७३	आवासीय	६००.२८	६००.२८०६५३	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मूल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
८५८१	दादरबैरिया	९	१७८०६७१२	७४	आवासीय	४९९.१६	४९९.१५७२६१	
८५८२	दादरबैरिया	९	१७८०६७१४	१	आवासीय	३६०.१६	३६०.१५८७४८	
८५८३	दादरबैरिया	९	१७८०६७१४	१	आवासीय	२९२.४४	२९२.४३९२६९	
८५८४	दादरबैरिया	९	१७८०६७१४	३	आवासीय	५६९.१७	५६९.९६८१४८	
८५८५	दादरबैरिया	९	१७८०६७१४	४	आवासीय	१५७.०६	१५७.०५७२९८	
८५८६	दादरबैरिया	९	१७८०६७१४	४	आवासीय	३१७.०३	३१७.०२९३८१	
८५८७	दादरबैरिया	९	१७८०६७१४	५	आवासीय	५४.३	५४.२९६४१५	
८५८८	दादरबैरिया	९	१७८०६७१४	५	आवासीय	१४१.९	१४१.८९९८०५	
८५८९	दादरबैरिया	९	१७८०६७१४	६	आवासीय	१४२.३८	१४२.३७७८०३	
८५९०	दादरबैरिया	९	१७८०६७१४	७	आवासीय	६०३.७१	६०३.७०८०२७	
८५९१	दादरबैरिया	९	१७८०६७१४	८	आवासीय	१०८.९९	१०८.९८९३४५	
८५९२	दादरबैरिया	९	१७८०६७१४	९	आवासीय	१३४.९३	१३४.९२६१५६	
८५९३	दादरबैरिया	९	१७८०६७१४	१०	आवासीय	१०४.७६	१०४.७६८९८२	
८५९४	दादरबैरिया	९	१७८०६७१४	१२	आवासीय	८४३.५१	८४३.७०८६२५	
८५९५	दादरबैरिया	९	१७८०६७१४	१२	आवासीय	१५१.७	१५१.६९९१४२	
८५९६	दादरबैरिया	९	१७८०६७१४	१३	आवासीय	७२.९४	७२.९३५३२७	
८५९७	दादरबैरिया	९	१७८०६७१४	१५	आवासीय	३२०३.९४	३२०३.९३८९५८	
८५९८	दादरबैरिया	९	१७८०६७१४	१६	आवासीय	४९२.९८	४९२.९८०५५६	
८५९९	दादरबैरिया	९	१७८०६७१४	१७	आवासीय	११०.३७	११०.३४८२०१	
८६००	दादरबैरिया	९	१७८०६७१४	१८	आवासीय	९.८७	९.८६५६३७	
८६०१	दादरबैरिया	९	१७८०६७१४	१९	आवासीय	१२८.७४	१२८.५३६९३६	
८६०२	दादरबैरिया	९	१७८०६७१४	२२	आवासीय	५९.७७	५९.७७४१०९	
८६०३	दादरबैरिया	९	१७८०६७१४	२३	आवासीय	६८.७८	६८.५७८९३९	
८६०४	दादरबैरिया	९	१७८०६७१४	२५	आवासीय	७७.७४	७७.५३६४५९	
८६०५	दादरबैरिया	९	१७८०६७१४	२७	आवासीय	४३२.५२	४३२.५१८५५	
८६०६	दादरबैरिया	९	१७८०६७१४	२८	आवासीय	१३१.२२	१३१.२१९०३९	
८६०७	दादरबैरिया	९	१७८०६७१४	२९	आवासीय	११२.१७	११२.१६९९७५	
८६०८	दादरबैरिया	९	१७८०६७१४	३०	आवासीय	१६२.५३	१६२.५२९४२६	
८६०९	दादरबैरिया	९	१७८०६७१४	३१	आवासीय	३७.७	३७.६९५५८८	
८६१०	दादरबैरिया	९	१७८०६७१४	३२	आवासीय	१३.२६	१३.२५७१२१	
८६११	दादरबैरिया	९	१७८०६७१४	३३	आवासीय	२१.०९	२१.०९०१५७	
८६१२	दादरबैरिया	९	१७८०६७१४	३४	आवासीय	२४.१४	२४.१३९२४८	
८६१३	दादरबैरिया	९	१७८०६७१४	३५	आवासीय	७.४६	७.४६१६५१	
८६१४	दादरबैरिया	९	१७८०६७१४	३६	आवासीय	११०.९८	११०.१७८९६९	
८६१५	दादरबैरिया	९	१७८०६७१४	३७	आवासीय	३.४५	३.४७२९३९	
८६१६	दादरबैरिया	९	१७८०६७१४	३८	आवासीय	१०.६४	१०.६४२४४४	
८६१७	दादरबैरिया	९	१७८०६७१४	४५	आवासीय	४४३.९१	४४३.९१३१६६	
८६१८	दादरबैरिया	९	१७८०६७१४	५१	आवासीय	७०.४२	७०.४१७४६५	
८६१९	दादरबैरिया	९	१७८०६७१४	५२	आवासीय	३३६.७२	३३६.७१७१८	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
८६२०	दादरबैरिया	१	१७८०६७१४	६२	आवासीय	८.५६	८.५६००३३	
८६२१	दादरबैरिया	१	१७८०६७१४	६३	आवासीय	१४३.९२	१४३.९१६२५	
८६२२	दादरबैरिया	१	१७८०६७२३	०	आवासीय	१०.५२	१०.५२०३२	
८६२३	दादरबैरिया	१	१७८०६७२३	०	आवासीय	१८.०९	१८.०८६५६४	
८६२४	दादरबैरिया	१	१७८०६७२३	१	आवासीय	७६.६२	७६.६२१४०१	
८६२५	दादरबैरिया	१	१७८०६७२३	२	आवासीय	१६५.६३	१६५.७२६१७६	
८६२६	दादरबैरिया	१	१७८०६७२३	३	आवासीय	१२८.०८	१२८.०८०३९४	
८६२७	दादरबैरिया	१	१७८०६७२३	४	आवासीय	२१.३	२१.३०२७१३	
८६२८	दादरबैरिया	१	१७८०६७२३	५	आवासीय	२३.१७	२३.१७१४७७	
८६२९	दादरबैरिया	१	१७८०६७२३	६	आवासीय	२४.१५	२४.१४७२७६	
८६३०	दादरबैरिया	१	१७८०६७२३	१२	आवासीय	६४.४७	६४.४६५०६१	
८६३१	दादरबैरिया	१	१७८०६७२३	१५	आवासीय	१४०.०३	१४०.०३३९८८	
८६३२	दादरबैरिया	१	१७८०६७२३	१६	आवासीय	३१.७५	३१.७५४८६९	
८६३३	दादरबैरिया	१	१७८०६७२३	१७	आवासीय	३९.२२	३९.२१६३७५	
८६३४	दादरबैरिया	१	१७८०६७२३	१७	आवासीय	२०१.२३	२०१.२३१७८६	
८६३५	दादरबैरिया	१	१७८०६७२३	१८	आवासीय	२६७.८८	२६७.८७८९५३	
८६३६	दादरबैरिया	१	१७८०६७२३	१९	आवासीय	३२५.८४	३२५.८४१९४७	
८६३७	दादरबैरिया	१	१७८०६७२३	२०	आवासीय	१८४.१	१८४.०९७७३२	
८६३८	दादरबैरिया	१	१७८०६७२३	२१	आवासीय	१७५.७२	१७५.७२०३९३	
८६३९	दादरबैरिया	१	१७८०६७२३	२२	आवासीय	७४.०९	७४.०८९५०९	
८६४०	दादरबैरिया	१	१७८०६७२३	२३	आवासीय	२२२.६९	२२२.६८७९९२	
८६४१	दादरबैरिया	१	१७८०६७२३	२४	आवासीय	४६७.०४	४६७.०३८०४४	
८६४२	दादरबैरिया	१	१७८०६७२३	२५	आवासीय	२३४.९९	२३४.९८७५९४	
८६४३	दादरबैरिया	१	१७८०६७२३	२६	आवासीय	२७७.१७	२७७.१७१४०४	
८६४४	दादरबैरिया	१	१७८०६७२३	३०	आवासीय	८६८.४६	८६८.४६१६१४	
८६४५	दादरबैरिया	१	१७८०६७२३	३३	आवासीय	१५९.७८	१५९.७८१७३२	
८६४६	दादरबैरिया	१	१७८०६७२३	३४	आवासीय	३०३.५८	३०३.५८४३३१	
८६४७	दादरबैरिया	१	१७८०६७२३	३५	आवासीय	८४.५२	८४.५२१४९४	
८६४८	दादरबैरिया	१	१७८०६७२३	३६	आवासीय	८८.६	८८.६००२८	
८६४९	दादरबैरिया	१	१७८०६७२३	३७	आवासीय	९०.७६	९०.७५९१०५	
८६५०	दादरबैरिया	१	१७८०६७२३	३८	आवासीय	८४.८१	८४.८१०३४९	
८६५१	दादरबैरिया	१	१७८०६७२३	४३	आवासीय	३१७.१६	३१७.१६११६३	
८६५२	दादरबैरिया	१	१७८०६७२३	४४	आवासीय	२६८.९७	२६८.९६७२१८	
८६५३	दादरबैरिया	१	१७८०६७२३	४५	आवासीय	२८.९१	२८.९१३०८७	
८६५४	दादरबैरिया	१	१७८०६७२३	४७	आवासीय	१७१.०७	१७१.०६६३६८	
८६५५	दादरबैरिया	१	१७८०६७२३	४८	आवासीय	१७८.६६	१७८.६६२२९५	
८६५६	दादरबैरिया	१	१७८०६७२३	४९	आवासीय	१२.६८	१२.६७५९३९	
८६५७	दादरबैरिया	१	१७८०६७२३	५०	आवासीय	३२.२७	३२.२६९४८६	
८६५८	दादरबैरिया	१	१७८०६७२३	५३	आवासीय	१०३१.७१४४४४	१०३१.७१४४४४	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
८६५९	दादरबैरिया	१	१७८०६७२३	५४	आवासीय	१२५.१६	१२५.१६४६१७	
८६६०	दादरबैरिया	१	१७८०६७२३	५६	आवासीय	४८४.४९	४८४.४१०९१७	
८६६१	दादरबैरिया	१	१७८०६७२३	५७	आवासीय	४७३.५८	४७३.५७८२८७	
८६६२	दादरबैरिया	१	१७८०६७२३	५८	आवासीय	८८८.४९	८८८.४८५६३८	
८६६३	दादरबैरिया	१	१७८०६७२३	५९	आवासीय	१८३.०४	१८३.०५११४६	
८६६४	दादरबैरिया	१	१७८०६७२३	६०	आवासीय	९६.७२	९६.७१६६४३	
८६६५	दादरबैरिया	१	१७८०६७२३	६१	आवासीय	२१८.६९	२१७०.४०२९३२	
८६६६	दादरबैरिया	१	१७८०६७२३	६२	आवासीय	२३.७६	२३.७६४५१३	
८६६७	दादरबैरिया	१	१७८०६७२३	६३	आवासीय	५८.३	५८.३००२६६	
८६६८	दादरबैरिया	१	१७८०६७२३	६४	आवासीय	१३३.०१	१३३.००७७९८	
८६६९	दादरबैरिया	१	१७८०६७२३	६६	आवासीय	२६२.६१	२६२.६०५१२२	
८६७०	दादरबैरिया	१	१७८०६७२३	६९	आवासीय	७८.८६	७८.८६३१४४	
८६७१	दादरबैरिया	१	१७८०६७२३	७०	आवासीय	४१.०५	४१.०४६५२६	
८६७२	दादरबैरिया	१	१७८०६७२३	७१	आवासीय	३३७.०८	३३७.०८३००५	
८६७३	दादरबैरिया	१	१७८०६७२३	७२	आवासीय	३०.४७	३०.४७२९९	
८६७४	दादरबैरिया	१	१७८०६७२३	७३	आवासीय	३४८.५७	३४८.५६६०६२	
८६७५	दादरबैरिया	१	१७८०६७२३	७४	आवासीय	१६९.०२	१६९.०१५८०१	
८६७६	दादरबैरिया	१	१७८०६७२३	७५	आवासीय	१६९.३२	१६९.३२२०५७	
८६७७	दादरबैरिया	१	१७८०७११२	१	आवासीय	२११.६३	२११.६३१५९८	
८६७८	दादरबैरिया	१	१७८०७११२	२	आवासीय	८४९.१५	८४९.१५०८१३	
८६७९	दादरबैरिया	१	१७८०७११२	३	आवासीय	२२.०४	२२.०४४००८	
८६८०	दादरबैरिया	१	१७८०७११२	४	आवासीय	६४.३४	६४.३३८८८	
८६८१	दादरबैरिया	१	१७८०७११२	५	आवासीय	२४४.८८	२४४.८७८८०९	
८६८२	दादरबैरिया	१	१७८०७११२	८	आवासीय	१०९.९३	१०९.९३०३८८	
८६८३	दादरबैरिया	१	१७८०७११२	९	आवासीय	७१.३१	७१.३०६३५	
८६८४	दादरबैरिया	१	१७८०७११२	१०	आवासीय	२०२.१४	२०२.१४२३४	
८६८५	दादरबैरिया	१	१७८०७११२	११	आवासीय	११३.२२	११३.२२३८५२	
८६८६	दादरबैरिया	१	१७८०७११२	१३	आवासीय	११.२९	११.२८५१११	
८६८७	दादरबैरिया	१	१७८०७११२	१०	आवासीय	१२९.४६	१२९.४७८६१६	
८६८८	दादरबैरिया	१	१७८०७११२	१४	आवासीय	१६८.०५	१६८.०४७७०३	
८६८९	दादरबैरिया	१	१७८०७११२	१५	आवासीय	४८.३८	४८.३८०३३१	
८६९०	दादरबैरिया	१	१७८०७११२	१६	आवासीय	३०.६७	३०.६६६२८२	
८६९१	दादरबैरिया	१	१७८०७११२	१७	आवासीय	९४.४६	९४.४५९६३३	
८६९२	दादरबैरिया	१	१७८०७११२	१८	आवासीय	२७२.७५	२७२.७५३७९४	
८६९३	दादरबैरिया	१	१७८०७११२	०	आवासीय	३३८.६३	३३८.६३०००८	
८६९४	दादरबैरिया	१	१७८०७११२	०	आवासीय	२७२.७५	२७२.७५३७९४	
८६९५	दादरबैरिया	१	१७८०७११२	१	आवासीय	११३१.३९	११३१.३८७८६३	
८६९६	दादरबैरिया	१	१७८०७११२	२	आवासीय	२१८४.११	२१८४.१०७५०८	
८६९७	दादरबैरिया	१	१७८०७११२	३	आवासीय	१४३.८३	१४३.८३०७३३	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
८६९८	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	४	आवासीय	३७१.३८	३७१.३८०१२८	
८६९९	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	५	आवासीय	९८५.९५	९८५.९५३७२१	
८७००	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	८	आवासीय	६२.२८	६२.२८००१८	
८७०१	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	९	आवासीय	३०.२५	३०.२५३९१३	
८७०२	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	१०	आवासीय	५१.८	५१.७९८३८२	
८७०३	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	११	आवासीय	९.७१	९.७११६८४	
८७०४	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	१७	आवासीय	६८.१६	६८.१५६६५५	
८७०५	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	१८	आवासीय	८३.७८	८३.७७६७६६	
८७०६	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	२०	आवासीय	१२६.६७	१२६.६६६९४९	
८७०७	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	२१	आवासीय	८१६.९५	८१६.९४६२०८	
८७०८	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	२२	आवासीय	३६०.०९	३६०.००९५१६	
८७०९	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	२३	आवासीय	४७१.२२	४७१.२२२०५९	
८७१०	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	२४	आवासीय	५४४.२६	५४४.२६४१८७	
८७११	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	२५	आवासीय	११५.२१	११५.२१०२७८	
८७१२	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	२६	आवासीय	५७३.८६	५७३.८६३३३३	
८७१३	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	२८	आवासीय	११६१.४४	११६१.४४३८५९	
८७१४	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	२९	आवासीय	४८७.४३	४८७.४३१५५४	
८७१५	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	३०	आवासीय	४१७.६४	४१७.६३७४५५	
८७१६	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	३१	आवासीय	३९७.७३	३९७.७२५९५१	
८७१७	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	३२	आवासीय	२९८.८१	२९८.८१२४१९	
८७१८	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	३३	आवासीय	४०८.१६	४०८.१६३२९८	
८७१९	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	३४	आवासीय	२०४.२३	२०४.२३३४३९	
८७२०	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	३५	आवासीय	२४९.१२	२४९.११६३०६	
८७२१	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	३६	आवासीय	२१४.३५	२१४.३४७२८	
८७२२	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	३७	आवासीय	६४५.५८	६४५.५८२११७	
८७२३	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	३८	आवासीय	१२६.७	१२६.६९५४१३	
८७२४	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	३९	आवासीय	४०१.११	४०१.१०९१६८	
८७२५	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	४२	आवासीय	२९५.५१	२९५.५०७६१५	
८७२६	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	४३	आवासीय	१८८.३६	१८८.३५६६३७	
८७२७	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	४४	आवासीय	४६.९९	४६.९८६६१६	
८७२८	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	४५	आवासीय	६९७.६	६९७.७९७००९	
८७२९	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	४६	आवासीय	१०७५.८३	१०७५.८३०६११	
८७३०	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	४७	आवासीय	१८६.७६	१८६.७६३७४८	
८७३१	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	४८	आवासीय	२५३.	२५३.००३२४३	
८७३२	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	४९	आवासीय	२४८.७४	२४८.७४३३७	
८७३३	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	५०	आवासीय	३३८.१४	३३८.१३९३८९	
८७३४	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	५२	आवासीय	२७७.२२	२७७.२२३८५६	
८७३५	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	५४	आवासीय	१९९.५६	१९९.५५७२६३	
८७३६	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	५५	आवासीय	१७.०८	१७.०७५०७६	

क्रम संख्या	साविक गा.वि.स	साविक वडा नं	सिट नं	कित्ता नं	क्षेत्र	मूल क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	वर्गीकरण अनुसार क्षेत्रफल (वर्ग.मि)	कैफियत
८७३७	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	५६	आवासीय	११८.११	११८.१०५३७५	
८७३८	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	५८	आवासीय	२१६.१४	२१६.१४२४४६	
८७३९	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	५९	आवासीय	१६५.१३	१६५.१२८०३६	
८७४०	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	६१	आवासीय	९०.९७	९०.९७४७५७	
८७४१	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	६२	आवासीय	१३८२.९	१३८२.९०४२७८	
८७४२	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	६४	आवासीय	३१७.७	३१७.७०४०३८	
८७४३	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	६५	आवासीय	३५३.८४	३५१.२८१२२४	
८७४४	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	६७	आवासीय	१८५.८४	१८५.८३५३७३	
८७४५	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	६८	आवासीय	१७१.८३	१७१.८२५१८४	
८७४६	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	६९	आवासीय	२०२.८२	२०२.८२११७५	
८७४७	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	७०	आवासीय	५१.२२	५१.२२१२७८	
८७४८	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	७१	आवासीय	५२.६४	५२.६४४३३६	
८७४९	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	७२	आवासीय	४९.१४	४९.१४०३७७	
८७५०	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	७३	आवासीय	१४.४२	१४.४२२५९९	
८७५१	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	७४	आवासीय	२९८.१३	२९८.१२६७३७	
८७५२	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	७५	आवासीय	२७३.६१	२७३.६०९०९५	
८७५३	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	७६	आवासीय	७३.७१	७३.७०९५८९	
८७५४	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	७७	आवासीय	५६.९६	५६.९६०३२३	
८७५५	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	७८	आवासीय	१५४.८९	१५४.८९३८०२	
८७५६	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	७९	आवासीय	१२०.७४	१२०.७४०६२५	
८७५७	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	८२	आवासीय	२९.३३	२९.३२५४३८	
८७५८	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	८३	आवासीय	१८९.२८	१८९.२७५२७५	
८७५९	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	८४	आवासीय	६९.७३	६९.७२५१८४	
८७६०	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	८५	आवासीय	४९.९४	४९.९३५६६१	
८७६१	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	८६	आवासीय	१५.४३	१५.४३३८०७	
८७६२	दादरबैरिया	९	१७८०७१२१	८७	आवासीय	७२.३	७२.३०२८४३	